
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

25.01.2024. Nr. 2

Atklata sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platforma/audiovizuala tiešraide 
Sēde sasaukta 25.01.2024. plkst. 10:00 
Sēde atklata 25.01.2024. plkst. 10:00

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretārs Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, 
Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Valdis Vizulis

Nepiedalās deputāti: Aigars Nitišs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes sēdes vadītājs), 
Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes sēdes vadītājs)

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Attīstības pārvaldes vadītāja Baiba Voltmane 
Izglītības pārvaldes referente Ženija Bezdele 
Teritorijas plānošanas speciāliste Ināra Erte 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas ceļu būvinženieris Jānis Grauziņš

Darba kartība:
1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.3 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu"
3. Nr.4 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (istabas dzīvnieki)
4. Nr.5 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
5. Nr.6 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asares pagasts)
6. Nr.7 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Vidus Rukšāni", 
Viesītes pagasts)

mailto:pasts@jekabpils.lv


7. Nr.8 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)
8. Nr.9 "Par grozījumiem 30.08.2022. zemes nomas līgumā" (Viesīts veselības un sociālās aprūpes 
centrs)
9. Nr.10 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža iela 17-2, Viesīte)
10. Nr.11 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 26-7, Viesīte)
11. Nr.12 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Mežvidi"-1, Viesītes
pagasts)
12. Nr.13 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Uceni", Rites pagasts)
13. Nr.14 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Pabērzi", Asares pagasts)
14. Nr.15 "Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu"
15. Nr.16 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" (nedzīvojamā telpa 
Nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste)
16. Nr.17 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"
17. Nr.18 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra informācijas sistēmā"
18. Nr.19 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra informācijas sistēmā"
19. Nr.20 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašum ā bez atlīdzības" (Rubenes pagasts)
20. Nr.21 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Čakstiņi”, Dunavas pagasts)
21. Nr.22 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu" (Leimaņu un 
Ābeļu pagasts)
22. Nr.23 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas atcelšanu" (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)
23. Nr.24 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pag.)
24. Nr.25 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Leimaņu un Zasas pagastā"
25. Nr.26 "Par medību tiesību nodošanu Salas pagastā"
26. Nr.27 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Dīķu iela 1, Jēkabpils)
27. Nr.28 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (Mežāres pagasts)
28. Nr.29 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts)
29. Nr.30 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (“Rožzemīte” , Krustpils pagasts)
30. N r.31 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašum ā bez atlīdzības" ("Neretas 5" - 10, Vīpe)
31. Nr.32 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, 
Salas pagasts)
32. Nr.33 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Telpa Nr.208, 
Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts)
33. Nr.34 "Par valsts zemes vienības Salas pagastā daļas atsavināšanas ierosināšanu un nodošanu 
Jēkabpils novada pašvaldībai īpašumā bez atlīdzības"
34. Nr.35 "Par pašvaldībai piekritīgās zemesvienības sadalīšanu un īpašum a tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts)
35. Nr.36 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Salas pag.)
36. Nr.37 "Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujā" (Patmaļi, Viesītes 
pagasts)
37. Nr.38 "Par apsaimniekošanas pakalpojumu līguma grozīšanu" (SIA "Rīgas nami")
38. Nr.39 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"

2



39. Nr.40 "Par dzīvojamās mājas “ Sarmas”, Vidsala, Kalna pagasts, Jēkabpils novads pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu"
40. Nr.41 "Par dzīvojamo māju ar adresi Brīvības iela 152/152a, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
41. Nr.42 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes 28.12.2023. lēmumā Nr. 1250 
“Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības 
dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu” "
42. Nr.43 "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Bebru iela 16-27, Jēkabpils"
43. Nr.44 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr. 1002 “Par darba grupas 
izveidi un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādei” "
44. Nr.45 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā"
45. Nr.46 "Par noteikumu apstiprināšanu " (jauniešu brīvprātīgā darba organizēšana)
46. Nr.47 "Par Jēkabpils novada jauniešu domes nolikuma apstiprināšanu"
47. Nr.48 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumā Nr.456 “Par maksas 
pakalpojumiem” " (Jēkabpils Tautas nams)
48. Nr.49 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā” "
49. Nr.50 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Sporta centrs)
50. Nr.51 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Sporta skola)
51. Nr.52 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.298 “Par komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” " (projektu ideju pieteikumu vērtēšanas komisija)
52. Nr.53 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas 
reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” "
53. Nr.54 "Par maksas apstiprināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”)
54. Nr.55 'Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā no sniega Jēkabpils novadā"
55. Nr.56 "Par autotransporta izdevumu apmaksu" (Barikāžu atceres pasākumam)

56. Izpilddirektora ziņojums

1.
Darba kārtības apstiprināšana

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
Lūdz papildināt Domes sēdes darba kārtību ar 12 papildus jautājumiem:
"Par grozījumu Jēkabpils novada darba reglamentā" ;

"Par Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumu" ;
"Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464 "Par vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novadā""; 
"Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm 2024.gada 8 mēnešiem" ; 
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.292 “Par piedalīšanos 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā”";
"Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 

veicējiem";

3



"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 69 "Par piedalīšanos 
atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa iegāde 
Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai"" ;

"Par grozījumu domes 28.04.2022. lēmumā Nr.380 "Par Administratīvo strīdu komisiju"";
"Par nolikuma apstiprināšanu" (Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts);
"Par finansējuma piešķiršanu Zasas vidusskolas sporta zāles gaismekļu nomaiņai";
"Par izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu 2023./2024. 

mācību gadam"
"Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu” ".

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, 
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj :

priekšlikums “papildināt Domes sēdes darba kārtību ar 12 papildus jautājumiem:
"Par grozījumu Jēkabpils novada darba reglamentā" ;

"Par Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumu" ;
"Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464 "Par vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novadā"";
"Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm 2024.gada 8 mēnešiem" ;
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.292 “Par piedalīšanos 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā”";
"Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 

veicējiem";
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 69 "Par piedalīšanos 

atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa iegāde 
Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai"" ;

"Par grozījumu domes 28.04.2022. lēmumā Nr.380 "Par Administratīvo strīdu komisiju"";
"Par nolikuma apstiprināšanu" (Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts);
"Par finansējuma piešķiršanu Zasas vidusskolas sporta zāles gaismekļu nomaiņai";
"Par izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu 2023./2024. 

mācību gadam"
"Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu” " apstiprināts. 

R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar papildus jautājumiem.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt darba kārtību ar papildus jautājum iem (darba kārtību ar papildus jautājumiem 
pielikumā).

4



Nr.3 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu”

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.3 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu". 
Sagatavotājs Jānis Grauziņš.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
E.M enķis jautā -  vai ir nepieciešams reģistrēt par jaunu ceļi?
Atbild J.Grauziņš -  nē, tā nav jaun reģistrācija, tie ir papildinājumi.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.3 (lēmums pielikumā).

3.
Nr.4 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (istabas dzīvnieki)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.4 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (istabas dzīvnieki). 
Sagatavotājs Gita Loča.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.4 (lēmums pielikumā).

4.
Nr.5 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.5 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.5 (lēmums pielikumā).

2.

5



5.
Nr.6 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asares pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.6 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Asares pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.6 (lēmums pielikumā).

6.
Nr.7 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Vidus Rukšāni",

Viesītes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.7 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" ("Vidus Rukšāni", Viesītes pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.7 (lēmums pielikumā).

7.
Nr.8 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.8 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Skaidro I.Erte priekšlikuma pamatojumu un būtību.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“ Izbeigt līgumu 2023.gada 30.septembrī, attiecīgi pārrēķint nomas maksu.”

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

6



Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis,
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  
nav, "Atturas" -  3 (Aivars Kraps, Elīna Serkova, Valdis Vizulis), nolemj:

priekšlikums “Izbeigt līgumu 2023.gada 30.septembrī, attiecīgi pārrēķint nomas maksu.” 
apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  3 (Aivars Kraps, Elīna Serkova, Valdis Vizulis), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.8 (lēmums pielikumā).

8.
Nr.9 "Par grozījumiem 30.08.2022. zemes nomas līgumā" (Viesīts veselības un sociālās aprūpes

centrs)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.9 "Par grozījumiem 30.08.2022. zemes nomas līgumā" 
(Viesīts veselības un sociālās aprūpes centrs).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.9 (lēmums pielikumā).

9.
Nr.10 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža iela 17-2,

Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.10 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Meža iela 17-2, Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs

7



Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.10 (lēmums pielikumā).

10.
Nr.11 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 26-7,

Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.11 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Smilšu iela 26-7, Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 11 (lēmums pielikumā).

11.
Nr.12 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Mežvidi"-1, Viesītes

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.12 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" ("Mežvidi"-1, Viesītes pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.12 (lēmums pielikumā).

12.
Nr.13 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Uceni", Rites

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.13 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" ("Uceni", Rites pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.

8



Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.13 (lēmums pielikumā).

13.
Nr.14 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Pabērzi", Asares

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.14 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" ("Pabērzi", Asares pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.14 (lēmums pielikumā).

14.
Nr.15 "Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.15 "Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu". 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.15 (lēmums pielikumā).

15.
Nr.16 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" (nedzīvojamā

telpa Nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.16 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu
apstiprināšanu" (nedzīvojamā telpa Nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste).

9



Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.16 (lēmums pielikumā).

16.
Nr.17 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.17 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu". 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.17 (lēmums pielikumā).

17.
Nr.18 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.18 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra 
informācijas sistēmā".
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.18 (lēmums pielikumā).

18.
Nr.19 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.19 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra 
informācijas sistēmā".
Sagatavotājs Ināra Erte.

10



Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.19 (lēmums pielikumā).

19.
Nr.20 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Rubenes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.20 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašum ā bez 
atlīdzības" (Rubenes pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.20 (lēmums pielikumā).

20.
Nr.21 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Čakstiņi”, Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.21 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 
(“Čakstiņi”, Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.21 (lēmums pielikumā).

21.
Nr.22 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu" (Leimaņu un

Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.22 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu un nosacītās cenas
apstiprināšanu" (Leimaņu un Ābeļu pagasts).

11



Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.22 (lēmums pielikumā).

22.
Nr.23 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas atcelšanu" (“K ļavas”-7, Dunava, Dunavas

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.23 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas atcelšanu" 
(“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.23 (lēmums pielikumā).

23.
Nr.24 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.24 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, 
Rubenes pag.).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.24 (lēmums pielikumā).

24.
Nr.25 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Leimaņu un Zasas pagastā"

12



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.25 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Leimaņu un Zasas 
pagastā".
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.25 (lēmums pielikumā).

25.
Nr.26 "Par medību tiesību nodošanu Salas pagastā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.26 "Par medību tiesību nodošanu Salas pagastā". 
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.26 (lēmums pielikumā).

26.
Nr.27 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Dīķu iela 1, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.27 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Dīķu iela 1, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.27 (lēmums pielikumā).

27.
Nr.28 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (Mežāres pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.28 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (Mežāres pagasts).

13



Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.28 (lēmums pielikumā).

28.
Nr.29 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Jaunie Alunāni”, Variešu

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.29 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" 
(“Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.29 (lēmums pielikumā).

29.
Nr.30 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Rožzem īte”, Krustpils pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.30 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (“Rožzemīte”, 
Krustpils pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.30 (lēmums pielikumā).

30.
Nr.31 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" ("Neretas 5" - 10, Vīpe)

14



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.31 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašum ā bez 
atlīdzības" ("Neretas 5" - 10, Vīpe).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.31 (lēmums pielikumā).

31.
Nr.32 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“D/s Automobīlists Nr.5/4-

24A”, Salas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.32 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 
(“D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.32 (lēmums pielikumā).

32.
Nr.33 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Telpa Nr.208,

Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.33 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" (Telpa Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.33 (lēmums pielikumā).

33.

15



Nr.34 "Par valsts zemes vienības Salas pagastā daļas atsavināšanas ierosināšanu un nodošanu 
Jēkabpils novada pašvaldībai īpašumā bez atlīdzības"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.34 "Par valsts zemes vienības Salas pagastā daļas 
atsavināšanas ierosināšanu un nodošanu Jēkabpils novada pašvaldībai īpašum ā bez atlīdzības". 
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.34 (lēmums pielikumā).

34.
Nr.35 "Par pašvaldībai piekritīgās zemesvienības sadalīšanu un īpašum a tiesību nostiprināšanu

zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.35 "Par pašvaldībai piekritīgās zemesvienības sadalīšanu un 
īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.35 (lēmums pielikumā).

35.
Nr.36 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa

uzsākšanu" (Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.36 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.36 (lēmums pielikumā).

16



36.
Nr.37 "Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujā" (Patmaļi, Viesītes

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.37 "Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu 
atļaujā" (Patmaļi, Viesītes pagasts).
Sagatavotājs Inese Lapiņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

“Lēmumprojekta lemjošo daļu papildināt ar informāciju par valsts nodevas apmaksu:
“Akciju sabiedrībai ’’LATVIJAS VALSTS M EŽI” līdz 14.02.2024. apmaksāt valsts nodevu 50 

%  apmērā no 142,29 euro, proti, 71,15 euro par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
grozījumu veikšanu.”

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis,
Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums 1. Lēmumprojekta lemjošo daļu papildināt ar informāciju par valsts nodevas 
apmaksu:

“Akciju sabiedrībai ’ LATVIJAS VALSTS M EŽI” līdz 14.02.2024. apmaksāt valsts nodevu 50 
% apmērā no 142,29 euro, proti, 71,15 euro par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
grozījumu veikšanu. apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.37 (lēmums pielikumā).

37.
Nr.38 "Par apsaimniekošanas pakalpojumu līguma grozīšanu" (SIA "Rīgas nami")

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.38 "Par apsaimniekošanas pakalpojumu līguma grozīšanu" 
(SIA "Rīgas nami").

17



Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 (Aivars 
Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" -  1 (Valdis Vizulis), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.38 (lēmums pielikumā).

38.
Nr.39 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.39 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.39 (lēmums pielikumā).

39.
Nr.40 "Par dzīvojamās mājas “Sarmas”, Vidsala, Kalna pagasts, Jēkabpils novads

pārvaldīšanas tiesību nodošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.40 "Par dzīvojamās mājas “ Sarmas”, Vidsala, Kalna pagasts, 
Jēkabpils novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu".
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.40 (lēmums pielikumā).

40.
Nr.41 "Par dzīvojamo māju ar adresi Brīvības iela 152/152a, Jēkabpils, Jēkabpils novads 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu"

18



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.41 "Par dzīvojamo māju ar adresi Brīvības iela 152/152a, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu".
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.41 (lēmums pielikumā).

41.
Nr.42 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes 28.12.2023. lēmumā Nr. 

1250 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.42 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada 
domes 28.12.2023. lēmumā Nr. 1250 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu” ". 
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.42 (lēmums pielikumā).

42.
Nr.43 "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Bebru iela 16-27, Jēkabpils"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.43 "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Bebru iela 16-27, 
Jēkabpils".
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.43 (lēmums pielikumā).

19



43.
Nr.44 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr. 1002 “Par darba 

grupas izveidi un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādei”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.44 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. 
lēmumā Nr. 1002 “Par darba grupas izveidi un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas 
plānojuma izstrādei” ".
Sagatavotājs Zita Jaudzema.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jautā A.Kraps - par darba grupas darbību?
Atbild A.Vasilis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.44 (lēmums pielikumā).

44.
Nr.45 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils

pilsētā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.45 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu un nosacītās cenas 
apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā".
Sagatavotājs Santa Ozoliņa.
Jautājums skatīts 04.01.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.45 (lēmums pielikumā).

L. Salcevičs iziet no sēžu zāles plkst.10:23.

45.
Nr.46 "Par noteikumu apstiprināšanu " (jauniešu brīvprātīgā darba organizēšana)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.46 "Par noteikumu apstiprināšanu " (jauniešu brīvprātīgā 
darba organizēšana).
Sagatavotājs Eva Sēle.
Skatīts 04.01.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā

20



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.46 (lēmums pielikumā).

46.
Nr.47 "Par Jēkabpils novada jauniešu domes nolikuma apstiprināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.47 "Par Jēkabpils novada jauniešu domes nolikuma 
apstiprināšanu".
Sagatavotājs Eva Sēle.
Skatīts 04.01.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.47 (lēmums pielikumā).

47.
Nr.48 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumā Nr.456 “Par maksas

pakalpojumiem”" (Jēkabpils Tautas nams)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.48 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.05.2022. 
lēmumā Nr.456 “Par maksas pakalpojumiem” " (Jēkabpils Tautas nams).
Sagatavotājs Lidija Jansone.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.48 (lēmums pielikumā).

48.
Nr.49 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas 

pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā” "

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.49 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā” ".

21



Sagatavotājs Elīna Bokāne, Juris Bobrovs.
Skatīts 04.01.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.49 (lēmums pielikumā).

L. Salcevičs atgriežas sēžu zālē plkst.10:28.

49.
Nr.50 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Sporta centrs)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.50 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" 
(Jēkabpils Sporta centrs).
Sagatavotājs Elīna Bokāne, Juris Bobrovs.
Skatīts 04.01.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā. 
Jautā A.Kraps par apbalvojamo sportistu, kurš nav šobrīd izvirzīts uz apbalvošanu, iesaka papildināt 
sarakstu, parādot labo gribu.
Atbild J.Bobrovs - piešķir balvas uz iesnieguma pamata, darbojas arī fizisko personas datu aizsardzība, 
lūdz iesniegt laicīgi priekšlikumus apbalvošanai, jo  informācija par pieteikšanos tika izsludināta un 
izcelta mājas lapā jau  sen. R.Ragainis skaidro -  iespējams negrib pats cilvēks pieteikties.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Dimants, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  2 (Aivars 
Vanags, Kaspars Štolnieks), balsojumā nepiedalās Daina Kalve un Māris Trušelis, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.50 (lēmums pielikumā).

50.
Nr.51 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Sporta skola)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.51 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" 
(Jēkabpils Sporta skola).
Sagatavotājs Baiba Grasa.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā
Skatīts 04.01.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Daina Kalve, Māris Trušelis un Raivis Ragainis, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.51 (lēmums pielikumā).

22



51.
Nr.52 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.298 “Par komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”" (projektu ideju pieteikumu vērtēšanas komisija)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.52 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. 
lēmumā Nr.298 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” " (projektu ideju pieteikumu 
vērtēšanas komisija).
Sagatavotājs Liene Liepa.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.52 (lēmums pielikumā).

52.
Nr.53 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas 

reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.53 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par 
grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” ".
Sagatavotājs Agnese Kalniņa.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.53 (lēmums pielikumā).

53.
Nr.54 "Par maksas apstiprināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.54 "Par maksas apstiprināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā 
slimnīca”).
Sagatavotājs Dace Gluha.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs

23



Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.54 (lēmums pielikumā).

54.
Nr.55 'Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā no sniega Jēkabpils novadā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.55 'Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā no sniega Jēkabpils 
novadā".
Sagatavotājs Dace Dzērve.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā.
E.Serkova lūdz skaidrojumu par sadaļu par vientuļām personām - kādas katergorijas zem šī punkta ir 
iekļautas? Skaidro A.Vanags -  tiek iekļautas personas, kas saņem vecuma pensiju.
Priekšlikumu skaidro un iesniedz Aivars Kraps:

1.4. Daudzbērnu ģimenes.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis,
Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

priekšlikums “ 1.4. Daudzbērnu ģimenes” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.55 (lēmums pielikumā).

55.
Nr.56 "Par autotransporta izdevumu apmaksu" (Barikāžu atceres pasākumam)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.56 "Par autotransporta izdevumu apmaksu" (Barikāžu atceres 
pasākumam).
Sagatavotājs Diāna Ivanova.
Skatīts 11.01.2024. Finanšu komitejā.
Jautā E.Serkova -  kādēļ neiekļauj šo pozīciju budžetā, lai katru reiz nav jāpieņem atsevišķs lēmums?

24



Atbild R.Ragainis -  katru gadu arī nebrauc, tādēļ ir nepieciešams pieprasījums.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.56 (lēmums pielikumā).

56.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.57 "Par grozījumu Jēkabpils novada darba reglamentā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.57 "Par grozījumu Jēkabpils novada darba reglamentā". 
Sagatavotājs Dace Gluha.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.57 (lēmums pielikumā).

57.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.58 "Par Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.58 "Par Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumu". 
Sagatavotājs Indulis Surkulis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.58 (lēmums pielikumā).

58.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.59 "Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464 "Par vēlēšanu

iecirkņiem Jēkabpils novadā""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.59 "Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464 "Par vēlēšanu 
iecirkņiem Jēkabpils novadā"".
Sagatavotājs Iveta Upmace.

25



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.59 (lēmums pielikumā).

59.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.60 "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības

iestādēm 2024.gada 8 mēnešiem"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.60 "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības 
iestādēm 2024.gada 8 mēnešiem".
Sagatavotājs Aija Voitiške, Ženija Bezdele.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.60 (lēmums pielikumā).

60.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.61 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā 
Nr.292 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna

projektā”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.61 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. 
lēmumā Nr.292 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
projektā”".
Sagatavotājs Kristīna Dābola.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Vanags, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  
nav, "Atturas" -  9 (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns 
Meņķis, Elīna Serkova, Māris Dimants, Valdis Vizulis), nolem j: 

noraidīt lēmuma projektu Nr.61.

61.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.62 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju 

projektiem saimnieciskās darbības veicējiem"

26



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.62 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju 
projektiem saimnieciskās darbības veicējiem".
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.62 (lēmums pielikumā).

62.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.63 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā 

Nr. 69 "Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu  
projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes

nodrošināšanai""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.63 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. 
lēmumā Nr. 69 "Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 
“Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai"". 
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Finanšu komitejā tika noraidīts.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 2 balsīm "Par" (Ilmārs Luksts, Kārlis Stars), "Pret" -  7 
(Aivars Kraps, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Valdis Vizulis), "Atturas" -  8 (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, 
Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Raivis Ragainis), nolem j: 

noraidīt lēmuma projektu Nr.63.

63.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.64 "Par grozījumu domes 28.04.2022. lēmumā Nr.380 "Par

Administratīvo strīdu komisiju""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.64 "Par grozījumu domes 28.04.2022. lēmumā Nr.380 "Par 
Administratīvo strīdu komisiju"".
Sagatavotājs Iveta Upmace.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j:

27



apstiprināt lēmuma projektu Nr.64 (lēmums pielikumā).

64.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.65 "Par nolikuma apstiprināšanu" (Remigrācijas atbalsta pasākums -

uzņēmējdarbības atbalsts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.65 "Par nolikuma apstiprināšanu" (Remigrācijas atbalsta 
pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts).
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), 
"Pret" -  5 (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), "Atturas" -  3 
(Alfons Žuks, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.65 (lēmums pielikumā).

65.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.66 "Par finansējuma piešķiršanu Zasas vidusskolas sporta zāles

gaismekļu nomaiņai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.66 "Par finansējuma piešķiršanu Zasas vidusskolas sporta 
zāles gaismekļu nomaiņai".
Sagatavotājs Ainārs Skromāns.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.66 (lēmums pielikumā).

66.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.67 "Par izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša darba algas

likmju noteikšanu 2023./2024. mācību gadam"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.67 "Par izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša darba 
algas likmju noteikšanu 2023./2024. mācību gadam".
Sagatavotājs Liene Šapkina.

28



A.Kraps izsakās par nevielīdzīgo paaugstinājumu 3 skolām - Krustpils pamatskolas, Aknīstes 
vidusskolas, Salas vidusskolas direktoru atalgojumu, salīdzinot ar citām skolām. Lūdz skaidrot 
izvērtēšanas kritērijus, kas bija iniciators šiem kritērijiem? Norāda, ka šī kārtība nav korekta 
Atbild A.Vasilis -  ir jauna kārtība, kura balstās uz jauno novērtēšanas kritērijiem un to kārtību.
Atbild R.Ragainis, A. Žuks, Ž.Bezdele.
Notiek deputātu un speciālista diskusijas par direktoru algu izvērtēšanas kritērijiem un to iesniegšanas 
darba grupas izveidošanu un darbību, bērnu skaita atšķirību izglītības iestādēs.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  6 (Aivars Kraps, Aivars Vanags, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants), balsojumā nepiedalās Valdis Vizulis, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.67 (lēmums pielikumā).

67.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.68. Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma

apstiprināšanu”

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.68. Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par 
nolikuma apstiprināšanu” .
Sagatavotājs Iveta Upmace.
A.Kraps jautā - kāda ir kopējā ekonomija, pieņemot šo lēmumu?
Atbild R.Ragainis un G.Kalniete - 700 000 euro.
A.Kraps komentē jurista komentāru, norāda, ka ir nekorekta lēmuma pieņemšanas kārtība - sākumā bija 
nepieciešams saskaņojums no arodbiedrības.
Informē R.Ragainis par budžeta sastādīšanas sagatavošanas darbu 2024.gadam.
Izsakās L.Salcevičs par algu samazinājumu 2008. gadā.
E.Serkova jautā par kompetentu darbinieku piesaistīšanu pašvaldībai.
Informē R.Ragainis par atvaļinājuma pabalstu kā papildus bonusu, par darbiniekiem, kuri strādā 3 gadus 
un ilgāk pašvaldībā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars,
Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  4 (Aivars Kraps, Aivars Vanags, Elīna Serkova, Valdis 
Vizulis), "Atturas" -  2 (Leonīds Salcevičs, Māris Dimants), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.68 (lēmums pielikumā).

29



68.
Izpilddirektora ziņojums

Informē U.Skreivers par aktulitātēm un paveiktajiem darbiem janvārī.
A.Kraps informē par situāciju Vīpes pagastā ar ceļu uzturēšanu un diskusiju ar pagasta pārvaldes 

vadītāju un saimniecības vadītāju. Atbild R. Ragainis un U. Skreivers.
A.Kraps jautā par Ziemassvētku rotājumu līgumu un mazajām eglītēm, kuras var cirst mūsu mežos; par 
dekoru montēšanu un demontēšanu; par Ziemassvētku dekoru kombināciju satiksmes apļos. A.Kraps 
lūdz precizēt par Brīvības ielu. A.Kraps jautā par Iepirkumu nodaļas veidlapas iesniegšanu un saņemto 
atbildi par ierobežotas informācijas saturu. Atbild A.Moskovska. R.Ragainis norāda, ka 10 dienu laikā 
jāsagatavo atbildes uz šo jautājum u A.Krapam. Izsakās L.Salcevičs par šo situāciju un informācijas 
nesniegšanu.

E.Serkova izsakās par ceļu uzturēšanu pilsētā un novada teritorijā. Atbild U.Skreivers un 
R.Ragainis. E.Serkova jautā par civilās aizsardzības jom as plānotajiem darbiem. Atbild I.Luksts -  
plānots sagatavot iepirkumu militārā iebrukuma gadījumiem, par rīcībām praktiskā sfērā, notika 
darbinieku apmācības krīzes gadījumos. Papildina R. Ragainis -  apmācības par 72 h somu varētu iekļaut 
tikšanās reizēs ar iedzīvotājiem, kā arī Daugava tiek monitorēta. L.Salcevičs jautā par viedajiem 
skaitītājiem, kas tika iepirkti iepriekšējā novada darbība laikā. R.Ragainis norāda, ka sagatavos atbildes 
uz šo jautājumu. R.Ragainis izsakās par situāciju ar skolu reformu, norāda, ka jāsasauc deputātu, skolu 
direktoru un vecāku sapulces apr šo jautājumu, jo  līdz 31. maijam ir jāpieņem lēmums.

R.Ragainis informē par 24.janvāra autoavārijas situāciju pie “Circle K” :
Trešdiena parādīja to, ka esam nepietiekami sagatavoti dažādām kataklizmām un likstām. Vakar piecos 
no rīta notika avārija Rīgas ielā un uz 15 stundām pilnībā tika slēgta Jēkabpils-Rīga šoseja avārijas vietā 
un bardaks bija līdz pašam vakaram. Policija veica savu darbu, palīgā nāca arī pašvaldības policija 
satiksmes regulēšanā. Transports, negadījuma vietas apbraukšanai, tika virzīts pa Zvaigžņu ielu. Taču 
izrādījās, ka tur lielās fūras nevar pamainīties un sākās problēmas, veidojās jauni sastrēgumi. Tie, kuri 
zināja vietējos ceļus, brauca caur lidlauku. Tāpat liela daļa transporta tika novirzīta caur “Circle K” un 
DLLA privātajiem pagalmiem, kur no transporta plūsmas tika izdauzīts sniegotais ceļš un arī tur vairs 
nevarēja pabraukt. Respektīvi izveidojās nopietna problēma, kā un kur novirzīt transporta plūsmu, Valsts 
policija pieņēma lēmumu, ka avarējušās automašīnas netiek izņemtas, bet paliek avārijas vietā un tās 
savāc īpašnieki. Tika gaidīti evakuatori. Viens no evakuatoriem braucis no Lietuvas divas reizes, pirmajā 
reizē tikusi aizvesta pienvedēja piekabe, otrajā reizē avarējušā automašīna. Tas prasījis ilgu laiku.
N av zināms, kāpēc W AZE un citās informācijas platformās netika ielikta informācija - apbraucamais 
ceļš caur Jaunjelgavu. Tika norādīta izbraukšana caur Vilkukrogu, bet tā kā ir ziema, mazie ceļi uzreiz 
no transporta plūsmas pārvērtās sniega putrā un transports nevarēja pārvietoties. M ēs pilnībā neesam 
gatavi šādai situācijai un nevis no tā, cik ātri varam uz to reaģēt, bet gan, ko reāli varam izdarīt un, kur 
varētu būt apbraucamais ceļš.

Māris Dimants norāda, ka jau  sākotnēji tikusi nepareizi organizēta satiksmes plūsma, apbraucot 
negadījuma vietu. Vajadzēja transportu novirzīt uzreiz pa Ārijas Elksnes un Zvaigžņu ielu uz M adonas 
ielas pārbrauktuvēm un uz apļiem. Tas netika izdarīts, transports lauzās caur Circle K.

30



Raivis Ragainis piebilda, ka Zvaigžņu iela nav piemērota, lai uz tās samainītos divas lielās kravas 
automašīnas, to parādījusi vakardiena. R.Ragainis norāda, ka šī situācija ir viens no uzdevumiem novada 
Civilās aizsardzības dienestam, rast risinājumu, kā šādos negadījumos rīkoties, lai transporta plūsma uz 
šosejas netiek paralizēta visas dienas garumā.

E.Serkova lūdz nosūtīt budžeta komisijas saites arī pārējiem deputātiem, lai varētu klausīties; 
lūdz informāciju uz par skolu datiem -  skolēnu skaitu, pa grupām, plānoto skaitu, lai varētu sagatavoties.

Sēde slēgta 25.01.2024., plkst. 12:19 
Nākamā sēde 22.02.2024., plkst. 10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www. jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

31

https://www


DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
25.01.2024. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platform a

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.3 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu"
3. Nr.4 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (istabas dzīvnieki)
4. Nr.5 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
5. Nr.6 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asares pagasts)
6. Nr.7 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Vidus 
Rukšāni", Viesītes pagasts)
7. Nr.8 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)
8. Nr.9 "Par grozījumiem 30.08.2022. zemes nomas līgumā" (Viesīts veselības un sociālās 
aprūpes centrs)
9. Nr.10 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža iela 17-2, 
Viesīte)
10. Nr. 11 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 26-7, 
Viesīte)
11. Nr.12 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Mežvidi"-1, 
Viesītes pagasts)
12. Nr.13 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Uceni", Rites 
pagasts)
13. Nr.14 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Pabērzi", Asares 
pagasts)
14. Nr. 15 "Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu"
15. Nr. 16 "Par nedzīvoj amo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" (nedzīvoj amā 
telpa Nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste)
16. Nr.17 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"
17. Nr. 18 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā"
18. Nr.19 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā"
19. Nr.20 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Rubenes pagasts)
20. Nr.21 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Čakstiņi”, Dunavas 
pagasts)
21. Nr.22 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu" (Leimaņu 
un Ābeļu pagasts)
22. Nr.23 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas 
pagasts)
23. Nr.24 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pag.)
24. Nr.25 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Leimaņu un Zasas pagastā"
25. Nr.26 "Par medību tiesību nodošanu Salas pagastā"
26. Nr.27 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Dīķu iela 1, Jēkabpils)
27. Nr.28 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (Mežāres pagasts)



28. Nr.29 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarinašanu" (“Jaunie Alunani”, Variešu 
pagasts)
29. Nr.30 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Rožzemīte”, Krustpils pagasts)
30. Nr.31 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" ("Neretas 5" - 10, 
Vīpe)
31. Nr.32 "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“D/s Automobīlists 
Nr.5/4-24A”, Salas pagasts)
32. Nr.33 "Par nedzīvoj amo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Telpa 
Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts)
33. Nr.34 "Par valsts zemes vienības Salas pagastā daļas atsavināšanas ierosināšanu un 
nodošanu Jēkabpils novada pašvaldībai īpašumā bez atlīdzības"
34. Nr.35 "Par pašvaldībai piekritīgās zemesvienības sadalīšanu un īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts)
35. Nr.36 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Salas pag.)
36. Nr.37 "Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujā" (Patmaļi, Viesītes 
pagasts)
37. Nr.38 "Par apsaimniekošanas pakalpojumu līguma grozīšanu" (SIA "Rīgas nami")
38. Nr.39 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"
39. Nr.40 "Par dzīvojamās mājas “Sarmas”, Vidsala, Kalna pagasts, Jēkabpils novads
pārvaldīšanas tiesību nodošanu"
40. Nr.41 "Par dzīvojamo māju ar adresi Brīvības iela 152/152a, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
41. Nr.42 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes 28.12.2023. lēmumā Nr. 
1250 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu”"
42. Nr.43 "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Bebru iela 16-27, Jēkabpils"
43. Nr.44 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr. 1002 “Par darba
grupas izveidi un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādei”"
44. Nr.45 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils 
pilsētā"
45. Nr.46 "Par noteikumu apstiprināšanu " (jauniešu brīvprātīgā darba organizēšana)
46. Nr.47 "Par Jēkabpils novada jauniešu domes nolikuma apstiprināšanu"
47. Nr.48 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumā Nr.456 “Par maksas 
pakalpojumiem”" (Jēkabpils Tautas nams)
48. Nr.49 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”"
49. Nr.50 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Sporta centrs)
50. Nr.51 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Sporta skola)
51. Nr.52 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.298 “Par 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”" (projektu ideju pieteikumu vērtēšanas 
komisija)
52. Nr.53 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales 
plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”"
53. Nr.54 "Par maksas apstiprināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”)
54. Nr.55 'Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā no sniega Jēkabpils novadā"



55. Nr.56 "Par autotransporta izdevumu apmaksu" (Barikāžu atceres pasākumam)
56. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.57 "Par grozījumu Jēkabpils novada darba reglamentā"
57. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.58 "Par Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumu"
58. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.59 "Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464 "Par vēlēšanu 
iecirkņiem Jēkabpils novadā""
59. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.60 "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības 
iestādēm 2024.gada 8 mēnešiem"
60. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.61 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā 
Nr.292 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
projektā”" NORAIDĪTS
61. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.62 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju 
projektiem saimnieciskās darbības veicējiem"
62. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.63 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. 
lēmumā Nr. 69 "Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes 
nodrošināšanai"" NORAIDĪTS
63. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.64 "Par grozījumu domes 28.04.2022. lēmumā Nr.380 "Par 
Administratīvo strīdu komisiju""
64. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.65 "Par nolikuma apstiprināšanu" (Remigrācijas atbalsta 
pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts)
65. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.66 "Par finansējuma piešķiršanu Zasas vidusskolas sporta zāles 
gaismekļu nomaiņai"
66. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.67 "Par izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša darba algas 
likmju noteikšanu 2023./2024. mācību gadam"
67. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.68. Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par 
nolikuma apstiprināšanu”
68. Izpilddirektora ziņojums

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

Diana Ivanova 27807841



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 2.§) Nr.3

Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu

Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumi Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu 
reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punkts noteic, ka pašvaldību ceļus un ielas uzskaita attiecīgā 
pašvaldība un reģistrē valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts ceļi”.

Pārbaudot dokumentus un apsekojot Jēkabpils novada Asares pagasta, Krustpils pagasta, 
Salas pagasta, Sēlpils pagasta, Atašienes pagasta ceļus, konstatēts, ka jāveic ceļu, ielu garuma 
izmaiņas, ceļu un ielu seguma izmaiņas, jāmaina nekustamā īpašuma nosaukumi pašvaldības ceļu 
sarakstā, vadoties pēc NĪNO datu bāzes, kā arī šo pagastu ceļi, kas šķērso vairākus īpašumus, nav 
reģistrēti nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā kā inženierbūves un nav iekļauti 
ceļu reģistrā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas
6. un 21.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, 13.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2017.gada 27. jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu 
reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3., 4., un 5.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 3. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Mainīt nosaukumu pašvaldības ceļu sarakstā, vadoties pēc NĪNO datu bāzes, nekustamajiem 
īpašumiem:

1.1. AS12 “Viļņi - Dangas ”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440050355;
56440050296; 56440050351; 56440050012; 56440050270; 56440050026;
56440060011; 56440060063; 56440060068; 56440060085 uz nosaukumu “Dangas - 
Viļņi”, Asares pagasts;

1.2. AS26 “Vecozoli-Rīti ”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440050303 uz 
nosaukumu “Rīti-Vecozoli”, Asares pagasts;

1.3. AS03 “Kapteiņi-Dominieki”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440020097;
56440010021 uz nosaukumu “Dominieki-Kapteiņi”

1.4. AS04 “Upītes-Tauriņi”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440040296; 
56440030061; 56440020101 uz nosaukumu “Tauriņi-Upītes”

1.5. KR47 Zvidzāni -  Birztalas, Krustpils pagastā ar kadastra numuru 56680060550; 
56680060190; 56680060152; 56680060460; 56680060530; 56680060025;
56680060195; 56680060529; 56680060414, uz nosaukumu Zvidzāni-Vecsētas

2. Labot segumu autoceļu un ielu sarakstā no grants (šķembu) uz melno segumu nekustamajiem 
īpašumiem:

2.1. AS31 Siliņi-Lāčupītes, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440050306, visas ielas 
posmā no 0,000 līdz 0,170 km;

2.2. Egļu ielai, Salas ciematā, Salas pagastā ar kadastra numuru 56860020700, visas ielas 
posmā no 0,000 līdz 0,104 km;

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.3. Oskara Valdmaņa ielai, Sēlijas ciematā, Sēlpils pagastā ar kadastra numuru 
56900010484, visas ielas posmā no 0,000 līdz 0,350 km;

2.4. Zaļā iela, Sēlijas ciematā, Sēlpils pagastā ar kadastra numuru 56900010491, ielas posmā 
no 0,000 līdz 0,100 km;

2.5. Līvānu ielai, Spuņģēnu ciematā, Krustpils pagastā ar kadastra numuru 56680060456001, 
visas ielas posmā no 0,000 līdz 0,200 km;

2.6. KR19 Sietnieki-Lopdārzi, Krustpils pagastā ar kadastra numuru 56680070347001, visa 
autoceļa posmā no 0,000 līdz 1,820 km;

2.7. Draudzības ielai, Atašienes ciematā, Atašienes pagastā ar kadastra numuru 
56460060407001, visas ielas posmā no 0,000 līdz 0,185 km;

2.8. Ceriņu ielai, Atašienes ciematā, Atašienes pagastā ar kadastra numuru 
56460060139001, visas ielas posmā no 0,000 līdz 0,315 km

3. Labot segumu autoceļu un ielu sarakstā no melnā uz grants (šķembu) segumu, jo dabā ir 
grants (šķembu) segums, nekustamajiem īpašumiem:

3.1. AS26 Rīti-Vecozoli, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440050303, visa ceļa posmā 
no 0,000 līdz 0,290 km

4. Mainīt autoceļu un ielu garumu atbilstoši norādītajam, nekustamajiem īpašumiem:
4.1. AS26 Rīti-Vecozoli, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440050303, no 0,310 uz 0,290 

km;
4.2. AS31 Siliņi-Lāčupītes, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440050306, no 0,190 uz 

0,170 km ’
4.3. AS04 Tauriņi-Upītes, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440040296; 56440030061; 

56440020101, no 3,650 uz 3,540 km;
4.4. KR47 Zvidzāni -  Vecsētas, Krustpils pagastā ar kadastra numuru 56680060550; 

56680060190; 56680060152; 56680060460; 56680060530; 56680060025;
56680060195; 56680060529; 56680060414, no 0,220 uz 0,890 km;

4.5. SAL68 Ciemupes-Meža Žīvāni, Salas pagastā ar kadastra numuru 56860020717, no 
1,322 uz 0,580 km;

4.6. Viestura iela, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56860020236001, sakarā 
ar autoceļa SAL30 Austrumi-Viesturi ar kopējo garumu 145m pievienošanu Viestura 
ielai, mainās tās garums no 1,569 uz 1,713 km

5. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības bilancē ceļus - inženierbūves:
5.1. “Leināni-Aldaunas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs

56680010041; 56680010124; 56680010052; 56680010088; 56680010200, ar kopējo 
garumu 300,0m;

5.2. “Melderes -  Upes Melderes”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680030043; 56680030157; 56680030075; 56680030084; 56680030170, ar kopējo 
garumu 330,0m;

5.3. “Prižu avēnija - Daugavkrāces”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060315; 56680060002; 56680060143, ar kopējo garumu 430,0m;

5.4. “Sankaļu ceļš”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56680070436, ar 
kopējo garumu 210,0m;

5.5. “Sietnieki-Kalna Sietnieki”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680070198; 56680070051; 56680070043; 56680070041, ar kopējo garumu 450,0m;

5.6. “Smiķu ceļš”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56680010025; 
56680010112, ar kopējo garumu 100,0m;

5.7. “Spuņģēni-Spuņģēni Daugava”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060005; 56680060097; 56680060130; 56680060566, ar kopējo garumu 500,0m;

5.8. “Zeļķi-Laumiņas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56680060132; 
56680060141; 56680060145; 56680060132; 56680060138; 56680060233, ar kopējo 
garumu 790,0m;

2



5.9. “Zvidzāni -  Lejas Zvidzāni”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060346; 56680060019; 56680060126; 56680060609; 56680060610; 
56680060174, ar kopējo garumu 330,0m;

5.10. “Zvidzāni -  Rožkalni”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060068; 56680060379; 56680060162, ar kopējo garumu 250,0m;

5.11. “Zvidzāni -  Straumēni”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060068; 56680060133; 56680060408; 56680060227; 56680060507; 
56680060295; 56680060161; 56680060225; 56680060350, ar kopējo garumu 430,0m;

5.12. “Madonas ceļš-Lidlauks”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680070463, ar kopējo garumu 420,0m

6. Reģistrēt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā inženierbūves:
6.1. “Leināni-Aldaunas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56680010041; 56680010124; 56680010052; 56680010088; 56680010200, ar kopējo 
garumu 300,0m;

6.2. “Melderes -  Upes Melderes”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680030043; 56680030157; 56680030075; 56680030084; 56680030170, ar kopējo 
garumu 330,0m;

6.3. “Prižu avēnija - Daugavkrāces”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060315; 56680060002; 56680060143, ar kopējo garumu 430,0m;

6.4. “Sankaļu ceļš”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56680070436, ar 
kopējo garumu 210,0m;

6.5. “Sietnieki-Kalna Sietnieki”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680070198; 56680070051; 56680070043; 56680070041, ar kopējo garumu 450,0m;

6.6. “Smiķu ceļš”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56680010025; 
56680010112, ar kopējo garumu 100,0m;

6.7. “Spuņģēni-Spuņģēni Daugava”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060005; 56680060097; 56680060130; 56680060566, ar kopējo garumu 500,0m;

6.8. “Zeļķi-Laumiņas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56680060132; 
56680060141; 56680060145; 56680060132; 56680060138; 56680060233, ar kopējo 
garumu 790,0m;

6.9. “Zvidzāni -  Lejas Zvidzāni”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060346; 56680060019; 56680060126; 56680060609; 56680060610; 
56680060174, ar kopējo garumu 330,0m;

6.10. “Zvidzāni -  Rožkalni”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060068; 56680060379; 56680060162, ar kopējo garumu 250,0m;

6.11. “Zvidzāni -  Straumēni”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680060068; 56680060133; 56680060408; 56680060227; 56680060507; 
56680060295; 56680060161; 56680060225; 56680060350, ar kopējo garumu 430,0m;

6.12. “Madonas ceļš-Lidlauks”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56680070463, ar kopējo garumu 420,0m

7. Izslēgt no Jēkabpils novada ceļu saraksta sekojošus autoceļus :
7.1. SAL33 Dārzi-Boķi, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56860020634, ar 

kopējo garumu 616m, jo  ceļš dabā neeksistē;
7.2. SAL43 Senči-Rozītes, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56860040146, 

ar kopējo garumu 300m, jo ceļš dabā neeksistē;
7.3. SAL30 Austrumi-Viestura iela 13, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56860020775, ar kopējo garumu 140 m, jo autoceļu pievieno Viesturu ielai
8. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļai 

veikt pašvaldības ceļu, kas minēti lēmuma 6. punktā, reģistrāciju Jēkabpils novada 
pašvaldības ceļu sarakstā.

9. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļai 
veikt pašvaldības ceļu saraksta labošanu autoceļiem, kas minēti lēmuma 1., 2., 3., 4.punktā 
un 7.punktā minētā autoceļa, izslēgšanu no Jēkabpils novada pašvaldības ceļu saraksta.

3



10. Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas 
grāmatvedības uzskaites ceļu reģistrā atbilstoši lēmuma 7.punktā noteiktajam.

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Iesniegumi izmaiņu veikšanai 30 gab.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Jānis Grauziņš 28796206

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 3.§) Nr.4

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Zaudējot spēku likumam “Par pašvaldībām”, 2023.gada 1.janvārī stājās spēkā Pašvaldību 
likums, kas paredz jaunu, atšķirīgu regulējumu attiecībā uz pašvaldību saistošo noteikumu 
sagatavošanu un spēkā stāšanos.

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punkts nosaka, ka dome izvērtē uz likuma "Par 
pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus 
saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo 
noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz 
likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo 
likumu.

Jēkabpils novada dome 2022.gada 28.aprīlī pieņēma saistošos noteikumus Nr. 12 “Saistošie 
noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Jēkabpils novadā”, pamatojoties uz, tostarp, 
likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 10.punktu.

Pašvaldības likuma 44.panta pirmā daļa nosaka, ka dome atbilstoši likumā vai Ministru 
kabineta noteikumos ietvertam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus.

Dzīvnieku aizsardzības likuma (turpmāk - Likums) 5.panta otraj ā daļā ir noteikti dzīvnieka 
īpašnieka pienākumi. Atbilstoši Likuma 8.panta trešās daļas nosacījumiem saskaņā ar pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem un normatīvajiem aktiem, kas reglamentē dzīvnieku labturības jomu, 
vietējā pašvaldība organizē klaiņojošu vai bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu dzīvnieku izķeršanu un, 
ja  nepieciešams, nogalināšanu. Likuma 8.panta ceturtā daļa nosaka, ka saskaņā ar pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem vietējā pašvaldība var atļaut pilsētā vai lauku apdzīvotā vietā dzīvojamo 
māju tuvumā turēt sterilizētu bezsaimnieka kaķi, ja  tiek nodrošināta tā labtunba un apzīmēšana.

Likuma 39.pants nosaka, ka vietējās pašvaldības izveido un uztur dzīvnieku patversmes, 
izķer, izmitina un aprūpē izķertos un atsavinātos mājas (istabas) dzīvniekus, kā arī izmitina un 
aprūpē bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušus savvaļas dzīvniekus vai slēdz līgumu ar fizisko vai 
juridisko personu par šādu dzīvnieku izķeršanu, izmitināšanu, uzturēšanu un aprūpi.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.266 “Labturības prasības 
mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī suņu 
apmācībai” 13.punktu, pilsētās un ciemos ārpus norobežotās teritorijas suns bez pavadas var 
atrasties zaļajā zonā un mežā (izņemot vietējo pašvaldību noteiktās vietas, kur saskaņā ar vietējo 
pašvaldību saistošajiem noteikumiem tas ir aizliegts) pastaigas laikā īpašnieka vai turētāja 
uzraudzībā un redzeslokā tādā attālumā, kādā īpašnieks vai turētājs spēj kontrolēt dzīvnieka rīcību.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 21.jūnija noteikumu Nr.491 “Mājas (istabas) 
dzīvnieku reģistrācijas kārtība” 6.2. apakšpunktu mājas (istabas) dzīvnieku tā īpašnieks vai 
turētājs, ja  īpašnieks to pilnvarojis, reģistrē datubāzē vietējā pašvaldībā. Šo noteikumu 11.punktā 
noteikts, ka vietējā pašvaldība saskaņā ar tās saistošajiem noteikumiem var reģistrēt datubāzē 
mājas (istabas) dzīvniekus, kam implantēta mikroshēma.

Ministru kabineta 2012.gada 2.oktobra noteikumu Nr.678 “Klaiņojošu suņu un kaķu 
izķeršanas prasības” 16.punktā noteikts, ka dzīvnieka īpašnieks saskaņā ar vietējās pašvaldības

mailto:pasts@jekabpils.lv


saistošajiem noteikumiem vai līgumu un dzīvnieku patversmes cenrādi sedz izmaksas, kas saistītas 
ar dzīvnieka noķeršanu, izmitināšanu un aprūpi.

Ņemot vērā normatīvo regulējumu, ir nepieciešams Jēkabpils novada domei izdot jaunus 
saistošos noteikumus par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.punktu, 44.panta 
pirmo daļu, 45.panta otrās daļas 5.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Pārejas noteikumu
6.punktu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 8.panta trešo un ceturto daļu, Veterinārmedicīnas likuma 
21.3 pantu, Ministru kabineta 2006.gada 4.apnļa noteikumu Nr.266 “Labturības prasības mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī suņu 
apmācībai” 13.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 2.oktobra noteikumu Nr.678 “Klaiņojošu 
suņu un kaķu izķeršanas prasības” 16.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
04.01.2024.lēmumu (protokols Nr.1, 35. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošos noteikumus Nr.1 
“Saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Jēkabpils novadā” un 
paskaidrojuma rakstu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 
saistošo noteikumu proj ekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktaj ā termiņā atzinums nav 
saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai noteiktā termiņa iestāšanās nosūtīt 
saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”.

4. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils novada 
pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma raksta 
pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

5. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes
2022.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.295 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošie noteikumi Nr.1 “Saistošie
noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Jēkabpils novadā” un paskaidrojuma raksts uz 5 
lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Loča 29344497

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU



JĒKABPILS N O ^ ) A  PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes 
25.01.2024. lēmumu Nr.4 

(protokols Nr.2, 3.§)

25.01.2024. Saistošie noteikumi Nr.1

Saistošie noteikumi par maļas (istabas) dzīvnieku turēšanu Jēkabpils novada

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. pirmās daļas 1.punktu,
45.panta otrās daļas 5.punktu, 

Dzīvnieku aizsardzības likuma 8.panta trešo un ceturto daļu, 
Veterinārmedicīnas likuma 21.3 pantu, 

Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.266 
"Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, 

tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, 
kā arī suņa apmācībai" 13.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 2.oktobra noteikumu Nr.678 
"Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanasprasības" 16.punktu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka mājas (istabas) dzīvnieku -  suņu, kaķu un 

mājas (istabas) sesku (turpmāk - mājas (istabas) dzīvnieki) -  turēšanas kārtību, klaiņojošu, 
bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu un agresīvu dzīvnieku izķeršanas kārtību, mājas (istabas) dzīvnieku 
īpašnieka tiesības un pienākumus Jēkabpils novadā, kā arī nosaka pašvaldības institūciju, kas veic 
noteikumu par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtību izpildes uzraudzību un kontroli.

2. Mājas (istabas) dzīvnieka īpašnieks Noteikumu izpratnē ir persona, kurai pieder vai kuras 
rīcībā un aprūpē atrodas mājas (istabas) dzīvnieks.

3. Noteikumu mērķis ir veicināt veselīgu un tīru vidi Jēkabpils novadā, lai mājas (istabas) 
dzīvnieku turēšana neradītu draudus cilvēkiem un dzīvniekiem, samazināt mājas (istabas) 
dzīvnieku radīto traumu skaitu, novērst dzīvnieku klaiņošanu, kā arī nodrošināt mājas (istabas) 
dzīvnieku reģistrācijas uzraudzību un kontroli.

4. Jēkabpils novadā esošie mājas (istabas) dzīvnieki ir jāreģistrē normatīvos aktos noteiktajā 
kārtībā.

II. M ājas (istabas) dzīvnieku turēšanas kārtība
5. Mājas (istabas) dzīvnieku īpašnieks nodrošina mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu, 

reģistrēšanu un vakcināciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Mājas (istabas) dzīvnieka īpašnieks nodrošina, lai kaķim vai mājas (istabas) seskam, kuram 
nav implantēta mikroshēma, atrodoties ārpus tā īpašnieka valdījumā vai turējumā esošas teritorijas, 
būtu žetons vai aplikta kakla siksna ar norādi par tā īpašnieka tālruni.

7. Mājas (istabas) dzīvnieka īpašniekam ir pienākums:
7.1. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā reģistrēt suni, kas apzīmēts ar pasīvu lasāmrežīma 

radiofrekvences identifikācijas ierīci, mājas (istabas) dzīvnieku reģistra datu bāzē;
7.2.nodrošināt, lai mājas (istabas) dzīvnieks, atrodoties ārpus tā īpašnieka valdījumā vai 

turējumā esošās teritorijas, būtu identificējams;
7.3. pēc mājas (istabas) dzīvnieka pazušanas konstatēšanas nekavējoties ziņot iestādei, ar 

kuru pašvaldība ir noslēgusi attiecīgu līgumu (iestāde un tās kontaktinformācija ir norādīta 
pašvaldības mājaslapā internetā www.jekabpils.lv un pieejama pagasta un pilsētas 
pārvaldēs);

7.4. nepieļaut, ka mājas (istabas) dzīvnieki rada netīrību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
koplietošanas telpās un sabiedrisko ēku telpās, kā an novada sabiedriskajās vietās;

7.5. suņa īpašniekam pastaigas laikā pilsētas un ciema teritorijā - publiski pieejamā 
teritorijā neatkarīgi no īpašuma piederības veida, līdzi jābūt iepakojumam suņa ekskrementu 
savākšanai, kas pēc pieprasījuma jāuzrāda Jēkabpils novada pašvaldības policijas 
darbiniekam;

7.6. nodrošināt, ka suns neatrodas bērnu atpūtas un spēļu laukumos.
8. Personām, kas baro māj as (istabas) dzīvnieku sabiedriskā vietā (pie kaķu māj ām), j ānodrošina 

barošanas vietas sakopšana.
9. Bezsaimnieka sterilizētus kaķus var izmitināt un aprūpēt pilsētā vai lauku apdzīvotā vietā 

dzīvojamo māju tuvumā, nodrošinot tā labturību un apzīmēšanu.
10. Novadā ārpus norobežotās teritorijas -  suņu pastaigu laukumos, novada zaļajā zonā un mežā 

suns bez pavadas īpašnieka uzraudzībā un redzeslokā var atrasties tādā attālumā, kādā īpašnieks 
spēj kontrolēt dzīvnieka rīcību, izņemot sekojošās vietas Jēkabpils novadā, kur suns jāved pavadā:

10.1. Brīvības iela 25/27 (Bnvības-Neretas ielas krustojuma skvērs), Jēkabpils, Jēkabpils 
novads;

10.2. Dambja iela 23, Vienības iela 4, Vienības iela 4A (Kena parks), Jēkabpils, Jēkabpils 
novads;

10.3. Kapu iela 1 un Kapu iela 2 (Jēkabpils pilsētas kapsēta), Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.4. "Krustpils saliņa", Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.5. "Mežaparks" (Mežaparks un Radžu ūdenskrātuves peldvieta), Jēkabpils, Jēkabpils 

novads;
10.6. Palejas iela 28A (Palejas ielas skvērs), Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.7. Pulkveža Oskara Kalpaka laukums, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.8. Rīgas iela 205 (Uzvaras parks), Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.9. Rīgas iela 216K (Pils parks), Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.10. Skvērs pie Brīvības un Plostu ielas krustojuma, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.11. Strūves iela 10 (Strūves parks), Jēkabpils, Jēkabpils novads;
10.12.vietas, kur tas aizliegts ar speciālām zīmēm (piktogrammām) vai aizliegums 

noteikts normatīvajos aktos.

III. Klaiņojošu, bezpalīdzības stāvoklī nonākušu un agresīvu mājas dzīvnieku izķeršana
11. Par klaiņojošu, bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu vai agresīvu dzīvnieku, kas izrāda 

agresivitātes pazīmes vai uzbrūk cilvēkam vai citam dzīvniekam, jāpaziņo Noteikumu
7.3.apakšpunktā minētai iestādei vai Jēkabpils novada pašvaldības policijai.

12. Noteikumu 7.3.apakšpunktā minētā iestāde organizē un nodrošina Jēkabpils novada teritorijā 
klaiņojošu, agresīvu vai bezpalīdzības stāvoklī nonākušu dzīvnieku izķeršanu normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā un nogādāšanu dzīvnieku patversmē vai slēdz līgumu ar fizisko vai juridisko

http://www.jekabpils.lv


personu par šādu dzīvnieku izķeršanu, izmitināšanu, uzturēšanu un aprūpi, kā arī nodrošina 
informācijas pieejamību un informācijas aktualizāciju par dzīvnieku izķeršanu.

13. Mājas (istabas) dzīvnieka klaiņošanas gadījumā dzīvnieka īpašniekam ir pienākums segt 
visus izdevumus, kas radušies dzīvnieka izķeršanas, transportēšanas, veterinārmedicīniskās aprūpes 
un uzturēšanas patversmē rezultātā, atbilstoši dzīvnieku patversmes cenrādim. Dzīvnieka īpašnieks 
vai turētājs saņem rēķinu par sev piederošajam dzīvniekam sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā ar 
aktuālo cenrādi. Noteikumu 7.3.apakšpunktā minētā iestāde, nosakot samaksas apmēru tā 
īpašniekam, piemēro izcenojumus, kas nepārsniedz publiskā iepirkumā procedūras, kurā ieguvis 
tiesības sniegt pakalpojumu, norādīto cenu piedāvājuma apmēru.

14. Mājas (istabas) dzīvnieka īpašnieks, uzrādot personu apliecinošu dokumentu, izņem mājas 
(istabas) dzīvnieku no dzīvnieku patversmes ar Jēkabpils novada pašvaldības policijas atļauju, 
uzrādot mājas (istabas) dzīvnieka reģistrācijas dokumentu un vakcinācijas apliecību, un sedz 
izmaksas, kas saistītas ar dzīvnieka noķeršanu, transportēšanu, izmitināšanu un aprūpi, atbilstoši 
dzīvnieku patversmes cenrādim. Dzīvnieka īpašnieks vai turētājs saņem rēķinu par sev 
piederošajam dzīvniekam sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā ar aktuālo cenrādi.

15. Mājas (istabas) dzīvnieku var eitanizēt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā vai atdot 
turējumā citai personai, ja  14 dienu laikā pēc mājas (istabas) dzīvnieka ievietošanas dzīvnieku 
patversmē tā īpašnieks tam piederošo mājas (istabas) dzīvnieku neizņem no patversmes vai mājas 
(istabas) dzīvnieks nav identificējams.

16. Par bojā gājušu mājas (istabas) dzīvnieku, kuru atbilstoši normatīvo aktu prasībām nedrīkst 
apglabāt savā īpašumā, jāziņo Noteikumu 7.3.apakšpunktā minētajai iestādei.

17. Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā no sabiedriskām vietām bojā gājušo mājas 
(istabas) dzīvnieku līķus savāc Noteikumu 7.3.apakšpunktā minētā iestāde divu stundu laikā no 
paziņošanas brīža - Jēkabpils pilsētā, četru stundu laikā - pārējā novada teritorijā.

IV. Saistošo noteikumu izpildes kontrole un adm inistratīvā atbildība par saistošo noteikumu
neievērošanu

18. Par šo Noteikumu 7.-10.punktā noteikto prasību neievērošanu piemēro brīdinājumu vai 
naudas sodu no divām līdz septiņdesmit naudas soda vienībām.

19. Administratīvā pārkāpuma procesu par Noteikumu 7.-10.punktā minēto pārkāpumu līdz 
administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic Jēkabpils novada pašvaldības policija.

20. Administratīvā pārkāpuma lietu izskata Jēkabpils novada domes Administratīvā komisija.
21. Jēkabpils novada pašvaldības policija ir pilnvarota normatīvajos aktos par mājas (istabas) 

dzīvnieku reģistrācijas kārtību noteikto suņa apzīmēšanas un reģistrācijas prasību izpildes 
uzraudzību un kontroli attiecīgajā administratīvajā teritorijā.

22. Administratīvo aktu par saistošajos noteikumos paredzēto pienākumu piespiedu izpildi, tai 
skaitā uzliekot adresātam pienākumu izpildīt noteiktu darbību (arī pienākumu izdot noteiktu lietu) 
vai aizliedzot izpildīt noteiktu darbību, izdod Jēkabpils novada pašvaldības policija.

23. Izpildiestāde Administratīvā procesa likuma izpratnē ir Jēkabpils novada pašvaldības 
policija, izņemot Administratīvā procesa likuma 359.panta piektajā daļā paredzētos gadījumus.

V. Noslēguma jautājum s
24. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošos 

noteikumus Nr.12 "Saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Jēkabpils novadā" 
(Latvijas Vēstnesis, 2022, 129.nr.).

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU



Jēkabpils novada domes 25.01.2024. saistošo noteikumu Nr.1 
"Saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Jēkabpils novadā "

paskaidrojum a raksts

Paskaidrojum a 
raksta sadaļa N orādām ā inform ācija

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Noteikumu mērķis ir veicināt veselīgu un tīru vidi Jēkabpils novadā, 
lai mājas (istabas) dzīvnieku turēšana neradītu draudus cilvēkiem un 
dzīvniekiem, samazināt mājas (istabas) dzīvnieku radīto traumu 
skaitu, novērst dzīvnieku klaiņošanu, kā arī nodrošināt mājas 
(istabas) dzīvnieku reģistrācijas uzraudzību un kontroli.

1.2. Šie noteikumi nosaka mājas (istabas) dzīvnieku -  suņu, kaķu un 
mājas (istabas) sesku -  turēšanas kārtību, klaiņojošu, bezpalīdzīgā 
stāvoklī nonākušu un agresīvu dzīvnieku izķeršanas kārtību, mājas 
(istabas) dzīvnieku īpašnieka tiesības un pienākumus Jēkabpils 
novadā, kā arī nosaka pašvaldības institūciju, kas veic noteikumu 
par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtību izpildes 
uzraudzību un kontroli.

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu

2.1. Saistošo noteikumu īstenošanas fiskālās ietekmes prognoze uz 
pašvaldības budžetu nav plānota, j o nav nepieciešami resursi sakarā 
ar jaunu institūciju vai darba vietu veidošanu, esošo institūciju 
kompetences paplašināšanai, lai nodrošinātu saistošo noteikumu 
izpildi.

2.2. Saistošo noteikumu izpilde tiek nodrošināta piešķirtā budžeta 
ietvaros.

2.3. Atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 263. panta sestajai 
daļai, par saistošo noteikumu pārkāpšanu iekasētās soda naudas 
tiek ieskaitītas Jēkabpils novada pašvaldības budžetā, tādēļ 
saistošo noteikumu izpildē tiek prognozēta nebūtiska, bet pozitīva 
ietekme uz pašvaldības budžeta ienākumu sadaļu.

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, 
kā arī plānotā 
regulējuma ietekme 
uz konkurenci

3.1. Saistošie noteikumi attiecināmi uz jebkuru personu, kura vēlas turēt 
mājas (istabas) dzīvnieku vai ar to uzturēties Jēkabpils novada 
administratīvaj ā teritorij ā;

3.2. ietekme uz vidi un iedzīvotāju veselību -  saskaņā ar saistošo 
noteikumu mērķi ir sagaidāma pozitīva ietekme uz vidi un 
iedzīvotāju veselību;

3.3. sociālā ietekme -  nav;
3.4. ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā -  nav;
3.5. ietekme uz konkurenci -  nav.

4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām

4.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā ir Jēkabpils novada pašvaldība.

4.2. galvenie procedūras posmi un privātpersonām veicamās darbības, 
ko paredz saistošo noteikumu projekts -  informācija regulāri tiek 
aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē www.jekabpils.lv sadaļā -  
Aktualitātes.

http://www.jekabpils.lv


4.3. administratīvā pārkāpuma procesu par saistošo noteikumu 
pārkāpumiem līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic 
Jēkabpils novada pašvaldības policijas amatpersonas. 
Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Jēkabpils novada 
Administratīvā komisija.

5. Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem

5.1. Pašvaldību funkcijas, kuru izpildei tiek izstrādāti šie saistošie 
noteikumi - lai nodrošinātu sanitāro tīrību Jēkabpils novada 
administratīvā teritorijā;

5.2. papildu darba vietas netiks izveidotas.

6. Informācija par 
izpildes 
nodrošināšanu

6.1. Saistošo noteikumu izpildē ir iesaistīta Jēkabpils novada 
administratīvā pārvalde un Jēkabpils novada Attīstības pārvalde, 
kura nodrošina pašvaldībai piederošo īpašumu labiekārtošanu, 
apsaimniekošanu un uzturēšanu, Jēkabpils novada pašvaldības 
policija, kas nodrošina sabiedrisko kārtību un uzsāk administratīvā 
pārkāpuma procesu, kā arī Jēkabpils novada Administratīvā 
komisija, kas izskata administratīvā pārkāpuma lietu;

6.2. nav paredzēta jaunu institūciju izveide, esošo likvidācija vai 
reorganizācija.

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 
sasniegšanai un pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir piemēroti leģitīma 
mērķa sasniegšanai, un pašvaldības rīcība ir atbilstoša.
Izdodot saistošos noteikumus, tiks izpildīts Pašvaldību likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktā noteiktais pienākums.

8. Izstrādes gaitā 
veiktās konsultācijas 
ar privātpersonām un 
institūcijām

Sabiedrības viedokļa noskaidrošana veikta atbilstoši Pašvaldību likuma 
46. panta trešajā daļā noteiktajam -  saistošo noteikumu projekts un 
paskaidrojuma raksts no 2023.gada 1.decembra līdz 2023.gada 
14.decembrim tika publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 
www.jekabpils.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
Minētajā termiņā iedzīvotāju iebildumi un priekšlikumi nav saņemti.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 04.12.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4729

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots) iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2011.gada 1.decembrī ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots)ģimene dzīvoklī dzīvo no 2001.gada 10.novembra.

Dzīvoklis Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 0801 
001 001 un ar to saistītās 608/12200 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 
001 0801 001 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0801 ir Jēkabpils novada 
pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā par īres līguma izbeigšanu. Ir noslēgta vienošanās 
ar ģimenes locekļiem, ka dzīvokli pērk (svītrots).

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu,
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 4.§) Nr.5

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu

1.

mailto:pasts@jekabpils.lv


994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 4. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

1.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

1.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils 
novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

1.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)08.12.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4809

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots), iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Smilšu iela 31-11, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2017.gada 27.aprīlī ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Smilšu iela 31-11, Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots)ģimene dzīvoklī dzīvo no 1992.gada. (svītrots)ir (svītrots)dēls.

Dzīvoklis Smilšu iela 31-11, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 
0330 001 011 un ar to saistītās 588/27793 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 
5615 001 0330 001 un ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā par īres līguma izbeigšanu. Ir noslēgta vienošanās 
ar ģimenes locekļiem, ka dzīvokli pērk (svītrots).

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

2



Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu,
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 
994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 4. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Smilšu iela 31-11, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Smilšu iela 31-11, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrnieka ģimenes loceklim (svītrots), pārdodot to 
par brīvu cenu.

2.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Smilšu iela 31-11, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

2.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 31-11, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

3.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 15.12.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4908

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
“Silmači”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2004.gada 11.maijā ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli “Silmači”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots)ģimene dzīvoklī dzīvo no 1992.gada 21.septembra.

Dzīvoklis “Silmači”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5635 010 
0097 001 001 un ar to saistītās 676/2670 domājamās daļas no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 
5635 010 0097 001 un 5635 010 0097 002 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5635 010 
0097 ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai

3



viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā par īres līguma izbeigšanu. Ir noslēgta vienošanās 
ar ģimenes locekļiem, ka dzīvokli pērk (svītrots).

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu,
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 
994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 4. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli “Silmači”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
“Silmači”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

3.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa “Silmači” -1, Viesītes pagasts, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

3.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Meža iela 7-1, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmata un atsavinašanu (Asares pagasts)

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktā noteiktajam, viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem palīdzību mājokļa jautājumu 
risināšanā, kā arī veicināt dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu.

Pašvaldību likuma 73.pantā noteikts, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei. Mantas daļu, 
kas nav nepieciešama 73.panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai 
saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu. Pašvaldībai 
ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas 
darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu.

Likums “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” nosaka pašvaldības kompetenci un 
kārtību palīdzības sniegšanai iedzīvotājiem dzīvojamo telpu jautājumos. Likums, tostarp, nosaka, 
ka dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta likumā noteiktajā kārtībā, jābūt dzīvošanai derīgai. 
Dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa ir apgaismojama, apkurināma telpa, kas piemērota cilvēka 
ilglaicīgam patvērumam un sadzīves priekšmetu izvietošanai, kā arī atrodas dzīvojamā mājā, kura 
atbilst Būvniecības likuma 9. panta 1., 2. un 4. punktā noteiktajām prasībām.

Pašvaldības dzīvoj amaj ā fondā ir vairāk nekā trīs tūkstoši dzīvokļu īpašumu. Daļa dzīvokļu 
nav piemēroti palīdzības sniegšanai iedzīvotājiem, jo  nav atzīstami par dzīvošanai derīgiem un 
daļa nav nepieciešami funkciju sniegšanai. Atsevišķu dzīvokļu uzturēšana pašvaldībai rada 
zaudējumus.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošos dzīvokļus, ir secināts, ka zemāk 
uzskaitītie dzīvokļi nav rentabli, to uzturēšana pašvaldībai rada zaudējumus, daļa ir dzīvošanai 
sliktā vai nederīgā stāvoklī. Minētās dzīvojamās telpas ir remontējamas un tajās jāveic ieguldījumi, 
lai tās būtu izīrējamas. Ņemot vērā minēto, pašvaldība konstatē, ka nav lietderīgi ieguldīt 
pašvaldības finanšu līdzekļus tukšo dzīvokļu uzturēšanai, remontam un/vai tāmju sagatavošanai 
to remontam.

Vienlaicīgi tiek secināts, ka, atsavinot pielikumā minētos dzīvokļus, netiks ietekmēta 
pašvaldības autonomās funkcijas izpilde - palīdzības sniegšana iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu 
risināšanā.

Tiek piedāvāts ierakstīt zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda un atsavināt, 
pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu “Spodras”-5, Ancene, 
Asares pagasts, Jēkabpils novads, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 14,1 
m2 un kopīpašuma 141/5030 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0294 
001 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0294.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas sprieduma,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 5.§) Nr.6

mailto:pasts@jekabpils.lv


darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, 
sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai 
piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6.panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums 
ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 
otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu,
9.panta otro daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 15.pantu, 29.1 pantu, Zemesgrāmatu likuma
3.pantu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā likuma 
“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 63., 68. 
un 70. pantu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija 
lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 67. punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 5. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu 
“Spodras”-5, Ancene, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt lēmuma 1.punktā 
minēto dzīvokļa īpašumu pārdodot izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt dzīvokļa īpašuma 
atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai, noteikt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu, apstiprināt izsoles 
noteikumus, izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprināt izsoles rezultātus un veikt 
citas darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Inara Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 6.§) Nr.7

Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu ("Vidus Rukšāni", Viesītes 
pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums par zemes vienību nodošanu atsavināšanai, reģistrēts 
Jēkabpils novada pašvaldībā 25.10.2023., Nr. 2.5-2/23/4261.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 25.oktobrī saņemts (svītrots), iesniegums, kurā, 
pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu izteikts lūgums nodot 
atsavināšanai nekustamo īpašumu “Vidus Rukšāni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar 
kadastra Nr.5635 011 0015, kas sastāv no 1 (vienas) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 
011 0015 platībā 5,9 ha.

Zeme Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju “Vidus Rukšāni” (svītrots)piešķirta lietošanā 
pamatojoties uz Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju Tautas deputātu padomes 1992.gada 25.maija
20.sasaukuma 15.sesijas lēmumu.

Pamatojoties uz Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju domes 2007.gada 7.februāra sēdes 
lēmumu Nr.5, prot.Nr.3 apstiprināts saraksts personā, kurām izbeigušās zemes lietošanas tiesības 
2006.gada 1.septembrī, tai skaitā Guntim Baklānam uz zemes vienību Viesītes pilsētas l.t. “Vidus 
Rukšāni” 5,9 ha platībā ar kadastra numuru 5635 011 0015. Noslēgts Lauku apvidus zemes nomas 
līgums, kas ir spēkā līdz 2037.gada 6.februārim.

Nekustamais īpašums “Vidus Rukšāni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
Nr.5635 011 0015 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 011 0015 platībā 
5,9 ha, un ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā un Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 011 0015 atrodas Guntim Baklānam 
piederošas būves.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām 
piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma neapbūvēta lauku apvidu 
zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas 
līgumi.

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka tikai dome var lemt par 
pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 
iegūšanu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2. punktu, Civillikuma 994.pantu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta piekto daļu,
37.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 
"Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta" 3. un 4.punktu, Jēkabpils novada domes 
26.05.2022.lēmumu Nr.478, “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 46. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt zemesgrāmatā nekustamo īpašumu “Vidus Rukšāni”, Viesītes pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra Nr.5635 011 0015, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5635 011 0015 platībā 5,9 ha., uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda, iepriekš veicot 
zemes vienības uzmērīšanu.

2. Pēc lēmuma pirmā punkta izpildes, nekustamo īpašumu nodot atsavināšanai par brīvu 
cenu personai, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas
8.punktam.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā un 
nekustamā īpašuma tirgus cenas noteikšanai.

4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 011 0015 grafiskais pielikums 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 011 0015
grafiskais pielikums

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līguma izbeigšanu (Aknistes pag.)

Jēkabpils novada pašvaldībā 08.08.2023. saņemts un ar Nr.2.5-3/23/3440 reģistrēts 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “INDĀRES”, reģistrācijas numurs 45401014634, iesniegums 
par nomas tiesību izbeigšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5625 003 0042, “Lemeši”, 
Aknīstes pagastā -  5,8 ha platībā.

2021.gada 3.maijā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “INDĀRES”, (turpmāk -  
Nomnieks) noslēgts Zemes nomas līgums Nr. 10/21 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5625 003 0042 , Aknīstes pagastā, 5,8 ha platībā nomu līdz 2027. gada 1.maijam.

Saskaņā ar 2021.gada 3.maija Zemes nomas līguma Nr. 10/21 2.2. un 7.3.punktiem līguma 
termiņu var saīsināt tikai ar abu līgumslēdzēju rakstveida vienošanos un līguma noteikumus var 
grozīt un līgumu pārtraukt pirms termiņa pēc pušu savstarpējās vienošanās. Grozījumi līgumā 
stājas spēkā pēc to rakstiskas noformēšanas un abpusējas parakstīšanas.

Lēmums par nomas līguma izbeigšanu nav pieņemts saprātīgā termiņā atbildīgā speciālista 
ilglaicīgas prombūtnes dēļ. Nomnieks iesniegumā lūdzis izbeigt līgumu ar 2023.gada 1.septembri. 
Ņemot vērā, ka līgumu var izbeigt, pusēm vienojoties, kā arī iesniedzējam nevar radīt nelabvēlīgas 
sekas, Zemes nomas līgums izbeidzams ar 2023. gada 30.septembri.

Uz 16.01.2024. SIA “Indāres” ir parāds par nomu 700,59 eiro (par nomas periodu līdz 
2023.gada 31.decembrim).

Pamatojoties uz to, ka nomas līgums tiek izbeigts ar 2023.gada 30.septembri, nomas maksa 
pārrēķināma atbilstoši faktiskajam nomas termiņam un dzēšami kavējuma procenti, ja  tādi 
aprēķināti.

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 4.panta otrajai daļai un 
Pārejas noteikumu 6. punktam ar 2021.gada 1 .jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir Aknīstes novada pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, Civillikuma 1482. un 
2173.pantu, 2014. gada 8.janvāra Zemes nomas līguma Nr. 3/14 2.2. un 7.3. punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 6. punkts),

1. Izbeigt ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “INDĀRES”, reģistrācijas numurs 
45401014634, juridiskā adrese: Kalna iela 3, Aknīste, Jēkabpils nov., LV 5208, 2021. gada 3.maijā 
noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. 10/21 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 003 
0042 , Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā, 5,8 ha platībā, nomu.

2. Noslēgt vienošanos ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “INDĀRES”, reģistrācijas 
numurs 45401014634, par 2021.gada 3.maija Zemes nomas līguma Nr. 10/21 izbeigšanu 2023. 
gada 30.septembrī.

3. Grāmatvedības nodaļai pārrēķināt nomas maksu atbilstoši faktiskajam nomas 
termiņam.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 7.§) Nr.8

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes T eritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai nodrošināt vienošanās noslēgšanu par zemes nomas līguma izbeigšanu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 8.§) Nr.9

Par grozījumiem 30.08.2022. zemes nomas līgumā (VVSAC)

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs”, 
reģistrācijas Nr. 40003325367, juridiskā adrese: Kārļa iela 5/7, Viesīte, Jēkabpils novads, LV- 
5237, e-pasts: ilga.l aizane@vs ac.lv
Iesniedzēja lūgums: 27.12.2023. ar reģistrācijas Nr.2.5-4/23/384 Sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs” iesniegums.

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr. 445 (protokols Nr.11, 48.#) 
nolemts iznomāt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003325367, juridiskā adrese: Kārļa iela 5/7, Viesīte, Jēkabpils novads, 
LV-5237, daļu no nekustamā īpašuma Smilšu iela 39, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 
56150010303, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56150010042 0.62 ha platībā.

Pašvaldībai uz nekustamo īpašumu īpašuma tiesības nostiprinātas Zemgales rajona tiesas 
Viesītes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.101.

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.jūlija lēmumu Nr.621 (protokols Nr.17, 10.#) 
“Par zemes nomas līguma slēgšanu (VSAC)” nolemts noslēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas Nr. 40003325367, juridiskā adrese: 
Kārļa iela 5/7, Viesīte, Jēkabpils novads, LV-5237, nomas līgumu par daļu no nekustamā īpašuma 
Smilšu iela 39, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 56150010303, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56150010042 0.62 ha platībā uz laiku - 10 (desmit) gadi, un noteikt nomas maksu
95.00 euro (deviņdesmit pieci eiro un 00 centi) gadā, plus PVN.

2022.gada 30.augustā noslēgts un ar reģistrācijas Nr.2.3-4/22/135 reģistrēts Zemes nomas 
līgums. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs” 
kompensējusi iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 181.50 euro (viens 
simts astoņdesmit viens eiro un 50 centi) tai skaitā PVN.

2023.gada.27.decembrī saņemts un ar reģistrācijas Nr.2.5-4/23/384 reģistrēts Sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs” iesniegums par grozījumu 
izdarīšanu zemes nomas līgumā, nosakot nomas platību 0,74 ha, jo izvērtējot faktisko situāciju 
platības pietrūkst par 0,12 ha.

Pamatojoties uz nomas tirgus novērtējumu, platības 0,12 ha nomas maksas summa ir 18,39 
euro (astoņpadsmit eiro 39 centi) gadā.

Ņemot vērā iepriekš minēto, kopējā iznomātā zemes platība nosakāma 0,74 ha un nomas 
maksa par to gadā 113,39 euro (viens simts trīspadsmit eiro un 39 centi) bez pievienotās vērtības 
nodokļa.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 30.08.2022. Zemes 
nomas līguma ar reģistrācijas Nr.2.3-4/22/135 6.2.punktu, Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 15. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Veikt grozījumus 2022.gada 30.augusta Zemes nomas līgumā ar reģistrācijas Nr.2.3- 
4/22/135, kas noslēgts ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003325367, juridiskā adrese: Kārļa iela 5/7, Viesīte, Jēkabpils novads, 
LV-5237 un:

1.1. Izteikt līguma 1.1. punktu šādā redakcij ā:
“1.1. IZNOMĀTĀJS nodod, bet NOMNIEKS pieņem nomas lietošanā par maksu nekustamā 
īpašuma Smilšu iela 39, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 56150010303, sastāvā esošas 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56150010042 daļu 0.74 ha platībā, saskaņā ar līguma 
pielikumu (zemes izvietojuma shēma) turpmāk tekstā -  Zemesgabals.”;

1.2. Izteikt līguma 3.1. punktu šādā redakcijā:
“3.1. NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM nomas maksu gadā 113,39 euro (viens simts 

trīspadsmit eiro un 39 centi). Papildus nomas maksai NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM 
pievienotās vērtības nodokli (PVN).”.

3. Noslēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003325367, juridiskā adrese: Kārļa iela 5/7, Viesīte, Jēkabpils novads, 
LV-5237, vienošanos par grozījumiem 2022.gada 30.augusta Zemes nomas līgumā ar reģistrācijas 
Nr.2.3-4/22/135 (pielikumā), kas stājas spēkā ar 2024.gada 01.februāri.

4. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 
lēmuma 3.punktā minētā vienošanās pie zemes nomas līguma.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie Zemes nomas līguma uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nosacītas cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Meža iela 17-2, Viesīte) 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)07.08.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/3221.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots), iesniegums par īrētā dzīvokļa Meža iela 
17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5615 900 0102, atsavināšanu. 
(svītrots)ģimene dzīvo dzīvoklī no 1998.gada 4.augusta.

2023.gada 28.septembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.938, 1 .p. (protokols 
Nr. 15,10. §) “Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, ar kuru nolemts 
atsavināt dzīvokļa īpašumu Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada
4.decembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti eiro, 00 centi).

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 
13.decembra lēmumu dzīvokļa īpašumam Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, noteikta 
nosacītā cena 3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 7. punkts),

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meža 
iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5615 900 0102, īpašuma tiesības 
pašvaldībai nostiprinātas Viesītes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 549-2, nosacīto cenu
3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti eiro, 00 centi).

2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Meža iela 17
2, Viesīte, Jēkabpils novads, kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa ar kopējo platību 60,6 kvadrātmetri 
un 536/14823 domājamām daļām no vienas būvēs un zemes gabala.

3. Piedāvāt (svītrots), nopirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), 2.punktā 
minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.punktā apstiprināto cenu.

4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots)par lēmuma 1. punktā minētā nekustamā 
īpašuma atsavināšanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 9.§) Nr.10

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


dzīvojamā fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts 

pirkuma līgums.
8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

Pielikums



Jēkabpils novada domes 
25.01.2024. lēmumam Nr.10 

(protokols Nr.2, 9.§)

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 
5615 900 0102, Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa Nr.2, 60,6 
m2 platībā, 436/14823 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 
5615 001 1901 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5615 001 1901, (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: euro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1.samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 3600,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils novada 

pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;

vai
4.2.samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, šajā
gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un
nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas (par katru kavējuma
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Lūdzam (svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1.sniegt rakstisku atbildi, par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2.samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas kārtību 

par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 29458795

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nosacītas cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Smilšu iela 26-7, Viesīte) 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)28.08.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/3471.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)ar kadastra numuru 5615 900 9224, 
atsavināšanu. (svītrots)ģimene dzīvo dzīvoklī no 1981.gada 19.februāra.

2023.gada 28.septembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.938, 2.p. (protokols 
Nr. 15,10. §) “Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, ar kuru nolemts 
atsavināt dzīvokļa īpašumu Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada
1.decembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 4000,00 euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi).

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 
13.decembra lēmumu dzīvokļa īpašumam Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, noteikta 
nosacītā cena 4000,00 euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 8. punkts),

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Smilšu iela 
26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5615 900 9224, īpašuma tiesības pašvaldībai 
nostiprinātas Viesītes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 481-7, nosacīto cenu 4000,00 euro 
(četri tūkstoši eiro, 00 centi).

2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Smilšu iela 26-7, 
Viesīte, Jēkabpils novads, kas sastāv no 3-istabu dzīvokļa ar kopējo platību 69,3 kvadrātmetri un 
660/9065 domājamām daļām no vienas būvēs.

3. Piedāvāt (svītrots) nopirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), 2.punktā 
minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.punktā apstiprināto cenu.

4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots)par lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma 
atsavināšanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 10.§) Nr.11

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


7. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts 
pirkuma līgums.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes 

25.01.2024. lēmumam №.11 
(protokols Nr.2, 10. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 
5615 900 9224, Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa Nr.7, 69,3 
m2 platībā, 660/9065 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 
001 0813 001 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 4000,00 euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: euro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1.samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 4000,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils novada 

pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;

vai
4.2.samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, šajā
gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un
nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas (par katru kavējuma
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Lūdzam (svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1.sniegt rakstisku atbildi, par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2.samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas kārtību 

par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 29458795 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 11.§) Nr.12

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu ("Mežvidi"-1, Viesītes pagasts) 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 07.07. 2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2844.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots), iesniegums par īrētā dzīvokļa “Mežvidi”- 
1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5635 900 0013, atsavināšanu. 
(svītrots)ģimene dzīvo dzīvoklī no 1997.gada 23.jūlija.

2023.gada 24.augustā Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.859 (protokols 
Nr. 13,34. §) “Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, ar kuru nolemts 
atsavināt dzīvokļa īpašumu “Mežvidi”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada
1.decembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi). Kadastrālā vērtība 1720,00 
euro(viens tūkstotis septiņi simti divdesmit eiro, 00 centi).

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
13.decembra lēmumu dzīvokļa īpašumam “Mežvidi”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 1720,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti divdesmit eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 9. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam “Mežvidi”-1, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5635 900 0013, īpašuma tiesības 
pašvaldībai nostiprinātas Viesītes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 673-1, nosacīto 
cenu 1720,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti divdesmit eiro, 00 centi).

2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu “Mežvidi”-1, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa ar kopēj o platību 5 9,4 kvadrātmetri 
un 594/2028 domājamām daļām no zemes gabala un četrām būvēm.

3. Piedāvāt (svītrots), nopirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), 2.punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.punktā apstiprināto cenu.

4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots)par lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma 
atsavināšanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

7. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma 
līgums.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes 

25.01.2024. lēmumam №.12 
(protokols Nr.2, 11.§)

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 
5635 900 0013, “Mežvidi”-1, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa Nr.1, 
59,4 m2 platībā, 594/2028 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 5635 015 0062 001, 5635 015 0062 002, 5635 015 0062 003, 5635 015 0062 
004 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 015 0062, (turpmāk -  Nekustamais 
īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 1720,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti divdesmit 
eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: euro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1.samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 1720,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils novada 

pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;

vai
4.2.samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, šajā
gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un
nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas (par katru kavējuma
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Lūdzam (svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1.sniegt rakstisku atbildi, par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2.samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas kārtību 

par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

Tālrunis uzziņām: 29458795 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 12.§) Nr.13

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu ("Uceni", Rites pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada domes sēdē 23.11.2023. (protokols Nr.19,14.§) pieņemts lēmums 

Nr.1110 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (”Uceni”, Rites 
pagasts)”, nolemjot Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5680 007 0068, 
“Uceni”, Rites pagasts, Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma 
novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

Nekustamais īpašums “Uceni”, Rites pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5680 
007 0068, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5680 007 0068 -  1,8 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). Atbilstoši spēkā esošajam 
teritorijas plānojumam, Nekustamā īpašuma zemes vienības atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā 
-  lauksaimniecības teritorija (L).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Rites pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000778436 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģ. Nr.90000024205, vārda.

Lauku apvidus zemes nomas līgums noslēgts starp Jēkabpils novada pašvaldību un 
(svītrots), un ir spēkā līdz 2025.gada 16.jūnijam.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

(svītrots)ir šāda persona, kā arī uz zemes vienības atrodas viņai valdījumā esošas būves.
Pamatojoties uz Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO” sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina 2023.gada 15.decembra Nekustamā īpašuma novērtējumu, 
Nekustamā īpašuma tirgus vērtība 2022.gada 13.decembrī noteikta 3800.00 euro.

Ar Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 27.decembra lēmumu Nr. 1
36/226, nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5680 007 0068, “Uceni”, Rites pagasts, Jēkabpils 
novads, noteiktā nosacītā cena ir 3800,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 7.punktu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta otro un sesto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 44.panta septīto daļu, 44.1 panta pirmo, otro un piekto daļu, Ministru 
kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmumu Nr. 1110 
(protokols Nr. 19,14. §) “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu

mailto:pasts@jekabpils.lv


(”Uceni”, Rites pagasts), Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols 
Nr.1, 10. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5680 007 0068, “Uceni”, Rites 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5680 007 
0069 -  1,8 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu.

2. Apstiprināt lēmuma 1 .punktā minētā Nekustamā īpašuma nosacīto cenu 3800,00 euro 
(trīs tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi).

3. Apstiprināt Nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 

nodaļai viena mēneša laikā (svītrots)nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par lēmuma 1.punktā 
minētā Nekustamā īpašumu atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma 
saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un par samaksas 
termiņu norēķiniem par Nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), par Nekustamā 
īpašuma atsavināšanu, atbilstoši saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto 
atsavināšanas paziņojumu.

6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma nomaksas 
līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma tiesību uz 
nekustamo īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību atzīmi par labu 
Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu nekustamo īpašumu 
atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma tiesību uz 
nekustamo īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir tiesības 
vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā gadījumā pirkuma 
cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), 
sedz (svītrots).

8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
8.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai, tāme
“Novada teritorijas labiekārtošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
8.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta

klasifikācijas kods 06.200.03).
9. Lēmums zaudē spēku, ja  šī lēmuma 4. punktā minētajā termiņā netiek saņemts 

iesniegums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo 
īpašumu un/vai nav noslēgts pirkuma līgums.

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam. 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR

LAIKA ZĪM OGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam №.13 
(protokols Nr.2, 12. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
5680 007 0068, “Uceni”, Rites pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5680 007 0068.

2. Zemes vienības kopējā platība: 1,8 hektāri.

3. Zemes vienības pārdošanas kopēja cena: 3800.00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: euro.

5. Zemes vienības pirkuma samaksas nosacījumi:
5.1. samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas 

Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS “SEB 
banka”, UNLALV2X;

5.2. līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no 
nekustamā īpašuma cenas un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem saskaņā ar 
pircēja iesniegumu, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl 
nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās 
maksājuma summas (par katru kavējuma dienu).

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu nekustamā 
īpašuma “Uceni”, Rites pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5680 007 0068, pirkuma 
līgumu: iesniegums par samaksas termiņu, ja  izvēlās slēgt nomaksas pirkuma līgumu.

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu un 44.1 panta 
otro daļu, lūdzam (svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 
dienas:
7.1. sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo 

īpašumu,
7.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai -  nomaksas pirkuma gadījumā - avansu 10% apmērā 

no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 29458795.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 13.§) Nr.14

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu ("Pabērzi", Asares pagasts) 

Adresāts: (svītrots)

Jēkabpils novada domes sēdē 26.10.2023. (protokols Nr.17,17.§) pieņemts lēmums 
Nr.1038 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 
(”Pabērzi”, Asares pagasts)”, nolemjot Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 5644 005 0114, “Pabērzi”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, 
nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

Nekustamais īpašums “Pabērzi”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5644 
005 0144, sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 5644 005 0114 -  3,09 ha 
platībā un 5644 005 0330 -  1,92 ha platībā, (turpmāk -  Nekustamais īpašums). Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM kods 0101). Atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plānojumam, Nekustamā īpašuma zemes 
vienības atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā - lauksaimniecības teritorija (L).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Asares pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000779556 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģ. Nr.90000024205, vārda.

Lauku apvidus zemes nomas līgums noslēgts starp Jēkabpils novada pašvaldību un 
(svītrots), un ir spēkā līdz 2033.gada 31.decembrim.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

(svītrots)ir šāda persona, kā arī uz zemes vienības atrodas viņai valdījumā esošas būves.
Pamatojoties uz Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO” sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina 2023.gada 15.decembra Nekustamā īpašuma novērtējumu, 
Nekustamā īpašuma tirgus vērtība 2022.gada 14.decembrī noteikta 17300.00 euro.

Ar Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 27.decembra lēmumu Nr.1- 
136/227, nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5644 005 0114, “Pabērzi”, Asares pagasts, 
Jēkabpils novads, noteiktā nosacītā cena ir 17300,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti eiro, 
00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 7.punktu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta otro un sesto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 44.panta septīto daļu, 44.1 panta pirmo, otro un piekto daļu, Ministru 
kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 26.10.2023. lēmumu Nr. 1038

mailto:pasts@jekabpils.lv


(protokols Nr. 17,17. §) “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu
atsavināšanai (“Pabērzi”, Asares pagasts)”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024.
lēmumu (protokols Nr.1, 11. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5644 005 0114, “Pabērzi”, Asares pagasts, 

Jēkabpils novads, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5644 005 
0114 -  3,09 ha platībā un 5644 005 0330 -  1,92 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir 
vienāda ar nosacīto cenu.

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā Nekustamā īpašuma nosacīto cenu 17300,00 euro 
(septiņpadsmit tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

3. Apstiprināt Nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai 

viena mēneša laikā (svītrots)nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par lēmuma 1.punktā minētā 
Nekustamā īpašumu atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas 
dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un par samaksas termiņu 
norēķiniem par Nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), par Nekustamā īpašuma 
atsavināšanu, atbilstoši saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas 
paziņojumu.

6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma 
nomaksas līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz nekustamo īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu 
nekustamo īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis 
īpašuma tiesību uz nekustamo īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada 
pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ 
-  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), (svītrots), 
vārda, sedz (svītrots).

8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
8.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai, tāme 
“Novada teritorijas labiekārtošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
8.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 
klasifikācijas kods 06.200.03).

9. Lēmums zaudē spēku, ja  šī lēmuma 4. punktā minētajā termiņā netiek saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu un samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu 
un/vai nav noslēgts pirkuma līgums.

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāj am.
Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR

LAIKA ZĪM OGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam №.14 
(protokols Nr.2, 13.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
5644 005 0114, “Pabērzi”, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no divām zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem: 5644 005 0114 -  3,09 ha platībā un 5644 005 0330 -  1,92 ha platībā.

2. Zemes vienību kopplatība: 5,01 hektāri.

3. Zemes vienības pārdošanas kopēja cena: 17300.00 euro (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti eiro, 
00 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: euro.

5. Zemes vienības pirkuma samaksas nosacījumi:

5.1. samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas 
Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS “SEB 
banka”, UNLALV2X;

5.2. līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no 
nekustamā īpašuma cenas un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem saskaņā ar 
pircēja iesniegumu, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl 
nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās 
maksājuma summas (par katru kavējuma dienu).

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu nekustamā 
īpašuma “Pabērzi”, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5644 005 0144, 
pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu, ja  izvēlās slēgt nomaksas pirkuma 
līgumu).

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu un 44.1 panta 
otro daļu, lūdzam (svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 
dienas:
7.1. sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo 

īpašumu,
7.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai -  nomaksas pirkuma gadījumā - avansu 10% apmērā 

no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 29458795.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 14.§) Nr.15

Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu

1.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 08.12.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4798

Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts (svītrots), 2023. gada 8. decembra iesniegums Nr.
2.5-2/23/4798, kurā lūgts pagarināt lauku zemes nomas līgumu par zemesgabala 2,0 ha platībā 
nomu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0347 “Pagasta zeme”, Gārsenes pagasts, 
Jēkabpils novads.

Zemes vienība ar kopējo platību 8,0 ha piekritīga Jēkabpils novada pašvaldībai, nav 
uzmērīta.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Zemes vienība, kadastra apzīmējums 5662 003 0347, atrodas Jēkabpils novada 
teritorijā, ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā un ir Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Starp Aknīstes novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000026441 un (svītrots), 2013. gada 
20. maijā noslēgts lauku apvidu zemes tipveida nomas līgums par daļas 2,0 ha platībā no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0347 nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 
2023. gada 31. decembrim.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  MK noteikumi) 28. punktā noteikts - lēmumu 
par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

MK noteikumu 53. punktā noteikts - iznomātājs, izvērtējot lietderības apsvērumus, var 
pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli). Nomas līgumu var pagarināt, 
ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu. 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmajā 
daļā noteikts, ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma 
nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Atbilstoši MK noteikumu 30.4. apakšpunktam, šo noteikumu 29.8. apakšpunktā minētajā 
gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas 
publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu 
maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai 
neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, bet tā nedrīkst būt mazāka par šo 
noteikumu 5. punktā minēto (zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala

mailto:pasts@jekabpils.lv


apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro). Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas 
maksu pārskata atbilstoši nepieciešamībai un tirgus situācijai un maina ne retāk kā Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā termiņā.

Ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumu Nr. 743 (protokols 
Nr. 19, 47.§), Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā apstiprinātā zemes nomas maksa 
lauksaimniecības zemei ir 90,00 euro kalendāra gadā par hektāru, papildus nomas maksai tiek 
aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis (PVN). Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 
0347, nomas maksa atbilstoši zemes vienībai daļai 2.0 ha platībā un cenrādim sastāda 180,00 euro 
gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.

Ievērojot iepriekš minēto, piemērojama nomas maksa 180,00 euro gadā par daļas 2,0 ha 
platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0347 nomu lauksaimniecības 
vajadzībām. Papildus nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli 
(PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. 
jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.,
31., 53. punktu, 29.8., 30.4. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. 
augusta lēmumu Nr. 743 (protokols Nr.19, 47.§), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 12. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), 2013. gada 20. maijā noslēgto lauku apvidus zemes nomas 
tipveida līgumu par daļas 2,0 ha platībā no Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0347 “Pagasta zeme”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils 
novads, nomu lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2026. gada 31. decembrim.

2. Noteikt nomas maksu 180,00 euro (viens simts astoņdesmit eiro, 00 centi) gadā par 
lēmuma lemjošās daļas 1. punktā minētā zemesgabala lietošanu. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt vienošanos par grozījumiem 2013. gada 20. maija lauku zemes 
nomas līgumā.

4. Domes lēmuma lemjošās daļas 3. punkts zaudē spēku, ja  2 (divu) mēnešu laikā pēc 
lēmuma pieņemšanas nav noslēgta vienošanās.

5. Iekļaut lēmuma lemjošās daļas 2. punktā minēto finansējumu tāmē “Gārsenes 
pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.33).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās par grozījumiem 2013.gada 20.maija lauku zemes nomas līgumā uz 1 lp.

2.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)23.10.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4222

Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts (svītrots), 2023. gada 23.oktobra iesniegums Nr.
2.5-2/23/4222, kurā lūgts pagarināt lauku zemes nomas līgumu, par zemesgabala 1,2 ha platībā 
nomu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0284 “Pagasta zeme”, Gārsenes pagasts, 
Jēkabpils novads.

Zemes vienība ar kopējo platību 9,8 ha piekritīga Jēkabpils novada pašvaldībai, nav 
uzmērīta.

2



Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Zemes vienība, kadastra apzīmējums 5662 003 0284, atrodas Jēkabpils novada 
teritorijā, ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā un ir Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Starp Aknīstes novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000026441 un (svītrots), 2013. gada 
20. decembrī noslēgts lauku apvidu zemes tipveida nomas līgums Nr. 4/13 par daļas 1,2 ha platībā 
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0284 nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz 
laiku līdz 2023. gada 31. decembrim.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  MK noteikumi) 28. punktā noteikts, lēmumu 
par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

MK noteikumu 53. punktā noteikts, iznomātājs, izvērtējot lietderības apsvērumus, var 
pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli). Nomas līgumu var pagarināt, 
ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu. 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmajā 
daļā noteikts, ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma 
nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Atbilstoši MK noteikumu 30.4. apakšpunktam, šo noteikumu 29.8. apakšpunktā minētajā 
gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas 
publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu 
maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai 
neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, bet tā nedrīkst būt mazāka par šo 
noteikumu 5. punktā minēto (zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala 
apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro). Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas 
maksu pārskata atbilstoši nepieciešamībai un tirgus situācijai un maina ne retāk kā Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā termiņā.

Ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumu Nr. 743 (protokols 
Nr. 19, 47.§), Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā apstiprinātā zemes nomas maksa 
lauksaimniecības zemei ir 90,00 euro kalendāra gadā par hektāru, papildus nomas maksai tiek 
aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis (PVN). Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 
0284, nomas maksa atbilstoši zemes vienībai daļai 1,2 ha platībā un cenrādim sastāda 180,00 euro 
gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.

Ievērojot iepriekš minēto, piemērojama nomas maksa 108,00 euro gadā par daļas 1,2 ha 
platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0284 nomu lauksaimniecības 
vajadzībām. Papildus nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli 
(PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. 
jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.,
31., 53. punktu, 29.8., 30.4. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. 
augusta lēmumu Nr. 743 (protokols Nr.19, 47.§), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 12. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7. Pagarināt ar (svītrots), 2013. gada 20. decembrī noslēgto lauku apvidus zemes nomas
tipveida līgumu par daļas 1,2 ha platībā no Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošās zemes

3



vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0284 “Pagasta zeme”, Gārsenes pagasts, 
Jēkabpils novads, nomu lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2026. gada 31. 
decembrim.

8. Noteikt nomas maksu 108,00 euro (viens simts astoņi eiro, 00 centi) gadā par lēmuma 
lemjošās daļas 1. punktā minētā zemesgabala lietošanu. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

9. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt vienošanos par grozījumiem 2013. gada 20. decembra lauku zemes nomas 
līgumā Nr. 4/13.

10. Domes lēmuma lemj ošās daļas 3. punkts zaudē spēku, ja  2 (divu) mēnešu laikā pēc lēmuma 
pieņemšanas nav noslēgta vienošanās.

11. Iekļaut lēmuma lemjošās daļas 2. punktā minēto finansējumu tāmē “Gārsenes pagasta 
teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.33).

12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās par grozījumiem 2013.gada 20.decembra lauku zemes nomas līgumā uz 1 
lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

I. Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 15.§) Nr.16

Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu (nedzīvojamā telpa Nr.9, 
Dzirnavu iela 5, Aknīste)

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.novembra lēmumu Nr. 1116 “Par nedzīvojamo 
telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu (Telpa Nr.9, Dzirnavu 
iela 5, Aknīste)”, nodota nomas tiesību izsolei telpa Nr.9 ar platību 18,9 kv.mtr., kas atrodas 
Dzirnavu ielā 5, Aknīste, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5605 001 0161, būves kadastra 
apzīmējums 5605 001 0161 001. Noteikta nomas izsoles sākuma cena 1.45 EUR / 1m2 gadā, bez 
PVN. Izsoles solis 0,05 EUR / 1m2 gadā, bez PVN. Iznomājamā platība 18,9 m2

Sludinājums par nomas izsoli tika publicēts Jēkabpils novada mājaslapas 
(www.jekabpils.lv) sadaļā “Īpašumi” -  “Nomas tiesību izsole”.

Nomas tiesību izsole notika 2023.gada 14.decembrī plkst. 09.30 iestādes “Jēkabpils 
novada Attīstības pārvalde” telpās, Rīgas ielā 150, Jēkabpilī, Jēkabpils nov., 1.stāvā, sēžu zālē. Uz 
izsoli noteiktajā termiņā pieteicās, izsoles noteikumus izpildīja un dalībai izsolē tika pielaists viens 
dalībnieks (svītrots), ar kuru slēdzams nomas līgums par izsoles nosacīto cenu, kā to paredz Izsoles 
noteikumu 58.punkts. Papildus nomas maksai izsoles uzvarētājs veic PVN samaksu un nekustamā 
īpašuma nodokļa samaksu, kā arī kompensē neatkarīga vērtētāja atlīdzības summa 242.00 euro 
apmērā (ieskaitot PVN).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16., 21.punktu, 73.panta trešo un 
ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” 63. punktu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.novembra 
lēmumu Nr. 1116 “Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Telpa Nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste)”, Jēkabpils novada pašvaldības Nomas 
objekta nomas tiesību izsoles komisijas 14.12.2023. Izsoles protokolu, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 13. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās telpas Nr.9 ar platību 18,9 kv.mtr., kas 
atrodas Dzirnavu ielā 5, Aknīste, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5605 001 0161, būvē ar 
kadastra apzīmējumu 5605 001 0161 001, 2023.gadas 14.decembra atklātas, mutiskas izsoles 
ar augšupejošu soli izsoles rezultātus.

1.2. Noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar (svītrots)5208, nosakot nomas maksu 1.45 EUR 
/ 1m2 mēnesī, jeb 27.40 EUR/mēnesī par visu nomā nododamo platību 18,9 m 2

1.3. (svītrots) papildus maksāt PVN, nekustamā īpašuma nodokli un kompensēt neatkarīga 
vērtētāja atlīdzības summa 242.00 euro apmērā (ieskaitot PVN).

1.4. Ieņēmumus no zemes nomas iekļaut tāmē Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana (budžeta klasifikācijas kods 06.600.25).

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Pielikuma: Nedzīvojamo telpu nomas līguma projekts uz 6 lp

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Inara Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu

Jēkabpils novada dome 2022.gada 28.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 317 “Par neapbūvēto 
zemesgabalu saraksta apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināja Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu 
vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu sarakstu, kurus var izmantot, nododot nomā, 
ievērojot Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa noteikumus Nr. 3/2022 “Neapbūvēta 
zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”.

Pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldībā saņemtajiem iesniegumiem no fiziskām 
personām par Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo vai piederošo zemesgabalu nomu, 
nepieciešams papildināt ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.317 
apstiprināto neapbūvēto zemesgabalu sarakstu ar zemes vienībām, kuras uzskaitītas pielikumā 
Nr. 1.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešās daļas 1.punktu, 14.panta otro, trešo 
daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa noteikumus Nr.3/2022 “Neapbūvēta 
zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” un Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 14. punkts)

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.317 “Par neapbūvēto 
zemesgabalu saraksta apstiprināšanu” grozīj umu un papildināt lēmuma pielikumu Nr. 1 ar jaunu 
zemes vienību saskaņā ar pielikumu.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Zemes vienības saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs I. Erte

Ināra Erte 29458795

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 16.§) Nr.17

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.17 

(protokols Nr.2, 16. §)

K adastra
apzīmējums Nosaukums Platība (ha)
56800040320 “Dārziņi”, Rites pagasts, Jēkabpils novads 2,0

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 17.§) Nr.18

Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā

Jēkabpils novada Rites pagastā atrodas pašvaldībai piederošs zemes īpašums ar kadastra 
numuru 5680 004 0213 , sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5680 004 
0213, Pagasta zeme, Rites pagasts, ar platību 1,9 ha. Daļa no zemes vienības 0,07 ha platībā 
nepieciešama Cīruļu ciema Rožu ielas pagarināšanai.

Zemes vienība nav uzmērīta un nav ierakstīta zemesgrāmatā.
Blakus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0213 atrodas pašvaldībai 

piederošs zemes īpašums „Lauras”, Rites pagasts, ar kadastra numuru 5680 004 0255, sastāv no 
divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5680 004 0269 ar platību 0,4 ha un 5680 004 
0255 ar platību 0,1 ha. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0269 nav piekļuves, un 
tā pievienojama zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0213, tādējādi izveidojot vienu 
zemes vienību un likvidējot starpgabalu.

Saskaņā ar Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/3 
(prot. Nr.7; 18 p.) “Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0213, atrodas plānotajā 
(atļautajā) teritorijā -  Mežu teritorija (M), bet zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5680 004 
0269- Lauksaimniecības teritorijā (L).

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētais nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis abām zemes vienībām -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM -  0101).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu, 
19.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. 
lēmumu (protokols Nr.1, 16. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. V eikt šādas izmaiņas nekustamā īpašuma V alsts kadastra informācij as sistēmā:
1.1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0213, Rites pagasts, 

Jēkabpils novads, ar platību 1.9 ha atdalīt zemes vienību ar platību 0.07 ha un piešķirt tai 
nosaukumu Rožu iela, Rites pagasts, Jēkabpils novads, kā arī piešķirt lietošanas mērķi- Zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā -(NĪLM-1101).

1.2. Atdalīto zemes vienību pievienot pie nekustamā īpašuma Rožu iela, Rites pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra numurs 5680 004 0274, kā otro zemes vienību.

1.3. No nekustamā īpašuma “Lauras”, Rites pagasts, Jēkabpils novads, atdalīt zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0269 ar platību 0,4 ha un pievienot to pie atlikušās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5680 004 0213, ar platību 1,83 ha, izveidojot vienu

mailto:pasts@jekabpils.lv


zemes vienību ar platību 2,23 ha, kā vienīgo nekustamā īpašuma zemes vienību un zemes vienībai 
piešķirt nosaukumu “Lauces”, Rites pagasts, Jēkabpils novads.

1.4. Apvienotajai zemes vienībai noteikt zemes lietošanas mērķi: zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM - 0101).

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai: kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



Grafiskais pielikums 
z.v.5680 004 0213 un 5680 004 0269.

Sagatavoja I. Erte

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

25.01.2024. (protokols Nr.2, 18.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.19

Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā

Jēkabpils novada Viesītes pilsētās atrodas pašvaldībai piekrītoša zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5615 001 0438, Pavasara iela 11, Viesīte, Jēkabpils novads ar platību 0,0948 ha un 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0486, Pavasara iela 13A, Viesīte, Jēkabpils 
novads, ar platību 0,003 ha.

Zemes vienības nav uzmērītas un nav ierakstītas zemesgrāmatā.
Veicot īpašuma apsekošanau tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

5615 001 0486 nav apbūvēta un nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmas 
grafiskajā daļā iezīmēta nepareizi. Tajā pašā laikā zem būves, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5615 001 0438, būves uzturēšanai zemes nav atdalīta.

Nepieciešams pārkārtot zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5615 001 0438 un 5615 
001 0486 robežas nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskajā daļā, 
pārceļot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0486 zem būves, saskaņā ar grafisko 
pielikumu un noteikt tās platību 0,0156 ha.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās 
daļas 1.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu 
(protokols Nr.1, 17. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. V eikt šādas izmaiņas nekustamā īpašuma V alsts kadastra informācij as sistēmā:

1.1.Pārcelt nekustamā īpsšuma Valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskajā daļā zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0486, zem būves, saskaņā ar grafisko pielikumu.

1.2.Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0486 Pavasara iela 13A, Viesīte, 
Jēkabpils novads, platību apmēram 0.0156 ha.

1.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0486 saglabāt lietošanas mērķi- Transporta 
līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM-1104).

1.4.Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0438, Pavasara iela 11, Viesīte, 
Jēkabpils novads, platību apmēram 0,0822 ha.

2. Noteikt, ka pie zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas, to platības var tikt 
precizētas.

3. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai: kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.
Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795
DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRON ISK O  PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪM O G

mailto:pasts@jekabpils.lv


Grafiskais pielikums

Sagatavoja I. Erte

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 19.§) Nr.20

Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Rubenes pagasts)

Adresāts (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) (turpmāk -  fiziska persona) 12.12.2023. iesniegums, reģistrēts ar 
Nr. 1-1/23/946.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 12.decembrī saņemts fiziskas personas iesniegums 
ar lūgumu nodot īpašumā bez atlīdzības zemes domājamo daļu dzīvoklim Nr.6, “Saulgrieži”, 
Rubeņi, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts:
1. Dzīvoklis “Saulgrieži”-6, Rubeņi, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, privatizēts 

saskaņā ar likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 
privatizācij u” 19.pantu.

2. 1993.gada 25.februārī noslēgta Vienošanās starp fizisku personu un paju sabiedrību 
„Rainis” par dzīvokļa “Saulgrieži”-6, Rubeņi, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, 
nodošanu īpašumā pret pajām.

3. Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5682 008 0424, “Saulgrieži”, Rubeņi, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, 
kas sastāv no zemes vienības kadastra apzīmējumu 5682 008 0424, uz kuras atrodas 
trīs stāvu dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 5682 008 0424 001, ir Jēkabpils 
novada pašvaldības īpašums, ierakstīts Zemgales rajona tiesas Rubenes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.393.

4. Daudzdzīvokļu mājai “Saulgrieži”, Rubeņi, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, 
piekrītošā zemes gabala kopējā platība ir 0,6 ha. Dzīvoklim Nr.6 piekrīt 704/9438 
domājamās daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5682 008 
0424.

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta pirmā daļa 
nosaka, ja  dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu „Par kooperatīvo dzīvokļu 
privatizāciju” un likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju”, 
privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka kopīpašuma domājamo daļu un nodod 
privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta. Šā likuma 
75.panta ceturtajā daļā noteikts, ka šā panta pirmajā un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem 
valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, 
slēdzot vienošanos par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu noteikts, ka domes kompetencē ir lemt 
par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 
iegūšanu.

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmo daļu un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu,

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot (svītrots), īpašuma bez atlīdzības daudzdzīvokļu majai “Saulgrieži”, Rubeņi, Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads, dzīvoklim Nr.6 (telpu grupas kadastra apzīmējums 5682 008 0424 
001 006) piekrītošas 704/9438 domajamas daļas no ēkai piesaistīta zemes gabala (kadastra 
apzīmējums 5682 008 0424).

2. Noslēgt vienošanos ar (svītrots), par lēmuma 1.punkta minētas zemes domajamo daļu 
nodošanu īpašuma bez atlīdzības saskaņa ar pielikumu.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laika pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta lēmuma
2. punkta noteikta vienošanas.

4. Lēmumu var parsūdzēt viena mēneša laika no ta spēka stašanas dienas Administratīvaja rajona 
tiesa attiecīgaja tiesu nama pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētas 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustama īpašuma atrašanas vietas, juridiska persona - pēc 
juridiskas adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestades “Jēkabpils novada Attīstības parvalde” vadītajam.

Pielikuma: Vienošanas par zemes domajamas daļas nodošanu īpašuma bez atlīdzības uz 1 lp.

Sēdes vadītajs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētajs R. Ragainis

Viktorija Rēviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Parejas noteikumu 6.punktu, ņemot vera
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lemumu (protokols Nr. 1, 18. punkts),

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 20.§) Nr.21

Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Čakstiņi”, Dunavas pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.1052 “Par nekustamā 
īpašuma sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 
(Dunavas pagasts)” (turpmāk -  Lēmums), nolemts atsavināt nekustamo īpašumu “Čakstiņi”, 
Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5654 001 0581, “Čakstiņi”, Dunavas pagastā, 
Jēkabpils novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5654 001 0180 -  1,32 ha 
platībā, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Zemgales rajona tiesas Dunavas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000783756 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5654 001 0180, pamatojoties uz Lēmumu, kā arī 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunktu, 
zemes vienība atbilst zemes starpgabala statusam, kurai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu 
koplietošanas ielai (ceļam), piešķirts starpgabala statuss un noteikts, ka Nekustamais īpašums 
atsavināms izsolē ar augšupejošu soli pirmpirkuma tiesīgajām personām, kuras atbilst Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā noteiktajam personu lokam.

Zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). Atbilstoši spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5654 001 0180, Jēkabpils novada Dunavas 
pagastā, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  lauku zemes teritorijā L1.

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija, kas apstprināta ar Jēkabpils novada domes
2022.gada 26.maija lēmumu Nr. 478 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”,
2023.gada 27.decembrī Nekustamajam īpašumam noteica nosacīto pārdošanas cenu 5300,00 euro 
(pieci tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi).

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astoto daļu zemes 
starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), vai zemes 
starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), šajā 
likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt:

1) tam zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes 
starpgabals;

2) zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, ja  viņi 
vēlas nopirkt arī zemesgabalu, uz kura atrodas viņiem piederošā ēka (būve), un šai zemei pieguļ 
attiecīgais zemes starpgabals.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta trešo un 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,
8.panta sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 11.panta pirmo un trešo daļu, 12.pantu,
14.panta otro un ceturto daļu, 44.panta astoto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma pielikuma 19. punktu un Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, Jēkabpils novada 
domes 26.10.2023. lēmumu Nr.1052 “Par nekustamā īpašuma sadali, neizstrādājot zemes ierīcības 
projektu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (Dunavas pagasts)”, Nekustamā īpašuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5654 
001 0581, “Čakstiņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, pārdodot to par 
nosacīto cenu, kas ir vienāda ar izsoles sākuma cenu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 44.panta astotajā daļā minētajam personu lokam, gadījumā, ja  uz īpašuma pirkšanu 
pieteikusies viena persona, bet mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, ja  pieteikušās vairākas 
pirmpirkumtiesīgās personas.

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, kas ir arī izsoles sākuma 
cena 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi).

3. Personām, kas atbilst lēmuma 1.puktā noteiktajam personu lokam nosūtīt paziņojumu 
(2.pielikums), ar lūgumu viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski 
paziņot par vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5654 001 0581, 
“Čakstiņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā:
3.1. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 001 0495, “Pipariņi”, Dunavas pagasts, 

Jēkabpils novads, īpašniecei Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “EGLONA”, reģistrācijas 
Nr. 45403001085, juridiskā adrese “Lejas Jērāni”, Dunavas pag., Jēkabpils nov., LV-5216;

3.2. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 001 0178, “Ošlejas”, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, īpašniekam (svītrots);

3.3. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 001 0169, “Jostiņi”, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, īpašniekam (svītrots);

3.4. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 001 0107, “Putekļi”, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, īpašniecei ICCO , SIA, reģistrācijas Nr. 43603038665, juridiskā adrese 
Vīnakalna iela 3, Ikšķile, Ogres nov., LV-5052;

3.5. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 001 0102, “Jāņi”, Dunavas pagasts, Jēkabpils 
novads, īpašniekam (svītrots).

4. Ja izsludinātajā termiņā no lēmuma 3. punktā minētajām personām saņemts viens pieteikums 
par nekustamā īpašuma pirkšanu, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par 
nosacīto cenu.

5. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas 
lēmuma 3. punktā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā.

6. Izsoli organizē un vada Jēkabpils novada pašvaldības Izsoles komisija.
7. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (1 .pielikums).
8. Jēkabpils novada pašvaldības Izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma izsoles 

izsludināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada pašvaldības 
izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv.

9. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
9.1. 10% pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai, tāme “Novada 

teritorijas labiekārtošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
9.2. 90% iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas 

kods 06.200.03).
10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

11. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

novērtēšanas komisijas 27.12.2023. protokolu Nr. 1-36/235, ņemot vera Attīstības un
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 19. punkts),

Pielikumā: 1. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 001 0581, “Čakstiņi”, Dunavas

2

http://www.jekabpils.lv


pagastā, Jēkabpils novadā, izsoles noteikumi uz 4 lp.;
2. Paziņojums par izsoli uz 1 lp.;
3. Sludinājuma paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

3



1.pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.20 

(protokols Nr.2, 21.§)

Nekustam ā īpašum a a r  kadastra num uru 5654 001 0581, “Čakstiņi” , Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, izsoles noteikumi 

1. Vispārīgais jautājum s
1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek rīkota nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 

001 0581, “Čakstiņi”, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads (turpmāk arī -  Objekts vai 
Nekustamais īpašums), pārdošana mutiskā izsolē. Izsole tiek organizēta saskaņā ar Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumu un Jēkabpils novada domes 00.01.2024. lēmumu Nr. 
000 “Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Čakstiņi”, Dunavas pagasts)”.

2. Nekustamais īpašums
2.1. Ziņas par izsolāmo Objektu: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5654 001 0581, 

“Čakstiņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5654 001 0180 -  1,32 ha platībā. Zemes vienība ir starpgabals, tai nav piekļuves 
pie koplietošanas ielas (ceļa). Īpašnieks - Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība). 
Zemgales rajona tiesas Dunavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000783756. 
Zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). Atbilstoši spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5654 001 0180, Jēkabpils novada 
Dunavas pagastā, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  lauku zemes teritorijā L1.

2.2. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības 
realizē, pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot 
Pircēju. Veicot atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par 
nosolīto cenu. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka 
Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma līguma noteikumus. Pašvaldība 
atpakaļpirkuma tiesības var izmantot tikai gadīj umā, j a Pircēj s par nekustamo īpašumu izvēlās 
noslēgt pirkuma nomaksas līgumu.

2.3. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja  pircējs neparaksta pirkuma 
līgumu vai laikā nesamaksā pirkuma cenu, vai pirkuma nomaksas gadīj umā - 10% no nosolītās 
augstākās summas. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un 
ienākumiem, turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja  viņš to devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa 
vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054.pantu.

2.4. Nekustamais īpašums Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.

3. O bjekta cena
3.1. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 5300,00 euro (pieci tūkstoši 

trīs simti eiro un 00 centi).

4. Izsoles organizēšana un izsole
4.1. Paziņojums par izsoli tiek publicēts oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils 

novada pašvaldības izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un Jēkabpils novada pašvaldības 
māj aslapā www.jekabpils.lv.

4.2. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:
4.2.1. Pretendentiem, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta 

astotajā daļā minētajām personām jāiesniedz Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvaldē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, divi iesniegumi:

4

http://www.jekabpils.lv


4.2.1.1. pirmais iesniegums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu viena mēneša laikā 
no sludinājuma publikācijas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”;

4.2.1.2. otrais iesniegums jāiesniedz ar lūgumu reģistrēt dalībai izsolē, jāveic 
nodrošinājuma summas un dalības maksas iemaksa, jāpievieno citi pielikumi 
(pēc nepieciešamības) līdz 2024.gada 14.marta, plkst.12.00.

4.3. Ja no Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētajām
personām norādītaj ā termiņā ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu.

4.4. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētās personas 
(izņemot šā likuma 45.pantā minētos gadījumus), tiek rīkota izsole starp šīm personām 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā.

4.5. Informācija par izsoli, norādot izsoles organizētāja nosaukumu, tā adresi, tālruņa numuru,
izliekama labi redzamā vietā pie Nekustamā īpašuma.

4.6. Izsole notiks 2024.gada 22.martā plkst.09.30, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā,
1.stāva sēžu zālē.

4.7. Izsolāmais Objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
4.8. Lai varētu piedalīties izsolē izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas, jāiemaksā Jēkabpils 

novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods 
UNLALV2X, nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 530,00 euro 
(pieci simti trīsdesmit eiro un 00 centi), un dalības maksa 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 
centi).

4.9. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz šādi dokumenti:
4.9.1. pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu;
4.9.2. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
4.9.3. kvīts par nodrošinājuma un dalības maksas samaksu.

4.10. Izsoles dalībniekiem 4.9.punktā minētie dokumenti jāiesniedz Jēkabpils novada pašvaldības 
Attīstības pārvaldē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā līdz 2024.gada 14.marta 
plkst. 12.00 un 4.8.punktā noteiktie maksājumi jāveic līdz 2024.gada 14.martam (ieskaitot).

4.11. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:
4.11.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;
4.11.2. ja  nav izpildīti visi šo noteikumu 4.9.punktā minētie norādījumi;
4.11.3. konstatēts, ka izsoles pretendentam ir parādsaistības -  Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu (nodevu) parādi Latvijas Republikā, vai valstī, kurā tie 
reģistrēti, tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā 
pārsniedz 150,00 euro, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādi 
attiecībā pret Jēkabpils novada pašvaldību vai tās kapitālsabiedrību, kas kopsummā 
pārsniedz 150,00 euro;

4.11.4. nav veicis maksājumus atbilstoši 4.8.punktā norādītajam;
4.11.5. Izsoles dalībniekiem nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts 

likvidācijas process, to saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav 
uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu.

4.12. Gadījumā, ja  izsoles pretendents netiek reģistrēts dalībai izsolē, Izsoles komisija par to 
izsoles pretendentam paziņo (mutiski vai rakstiski uz iesniegumā norādīto elektronisko 
pastu) 2 (divu) darba dienu laikā pirms izsoles dienas. Ja pretendents netiek pielaists pie 
izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā noteiktajā termiņā.

4.13. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas ziņas:
4.13.1. dalībnieka kārtas numurs;
4.13.2. vārds un uzvārds un reģistrācijas apliecības numurs;
4.13.3. dzīvesvietas adrese vai deklarētā adrese;
4.13.4. atzīme par nodrošinājuma un dalības maksas samaksu;
4.13.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas

5



iemesls.
4.14. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles priekšnoteikumus 

un tiek pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas apliecības.
4.15. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet nav 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus.
4.16. Izsoles gaita tiek protokolēta.
4.17. Izsoles kārtība:

4.17.1. Komisija paziņo par pretendentiem, kas reģistrēti dalībai izsolē, to skaitu, un informē 
par personu skaitu, kuras nav pielaistas dalībai izsolē, un to nepielaišanas iemesliem.

4.17.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un 
kartīti ar numuru.

4.18. Izsole notiek tad, ja  piesakās vairākas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
44.panta astotajā daļā minētās personas.

4.19. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas 
termiņu, netiek atmaksāts nodrošinājums.

4.20. Dalības maksa netiek atgriezta.
4.21. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus.
4.22. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā - vietnieks.
4.23. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo Objektu, paziņo tā 

pārdošanas sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo 
solījumu.

4.24. Izsoles solis tiek noteikts 300,00 euro (trīs simti eiro un 00 centi) apmērā.
4.25. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas varētu 

iespaidot izsoles rezultātus un gaitu.
4.26. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto 
cenu. Solīšanas procesā, izsoles dalībniekam ir tiesības nosaukt jaunu augstāko cenu, kas 
nav mazāka par izsoles soļa apmēru. Piedāvātās cenas pieaugums nedrīkst būt mazāks par 
izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs 
reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā 
piesitiena Objekts ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka 
reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā.

4.27. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles 
dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu.

4.28. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda izsoles 
komisijai savu dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 
norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš Objektu nosolījis, bet 
nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka reģistrācijas apliecību vai neparakstās protokolā, 
tādējādi ir atteicies no nosolītā Objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 
dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta nodrošinājuma samaksa.

4.29. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro izsoles 
dalībnieku, kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs.

4.30. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis Objektu, saņem protokola otro 
eksemplāru.

4.31. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts samaksātais 
nodrošinājums.

4.32. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu.
4.33. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.
4.34. Izsoles (ja pieteikušies vairāki pretendenti) vai atsavināšanas (ja pieteicies viens pretendents) 

rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu 
nokārtošanas.

6



4.35. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas 
pirkuma līgumu.

4.36. Ja izsoles dalībnieks, kurš, nosolījis augstāko cenu nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā 
termiņā, izsoles komisija pieņem lēmumu rakstiski paziņot nākamajam pretendentam par 
iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir 
tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par Objekta pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja tiek saņemts 
paziņojums, Jēkabpils novada dome pieņem lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu ar 
šo pretendentu un slēdz līgumu.

5. Samaksas kārtība
5.1. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība:

5.1.1. Objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par 
nosolīto Nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas;
vai

5.1.2. Objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas 
līgumu līdz 1 gadam, maksājot likumiskos (6% gadā no neatmaksātās summas) un 
līgumiskos procentus (0.1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās 
summas) kā arī 14 dienu laikā no izsoles dienas samaksā avansu 10 % apmērā, kurā tiek 
ieskaitīts samaksātais nodrošinājums, no piedāvātās augstākās summas. Iemaksātais 
10% avanss tiek ieskaitīts pirkuma summā. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, 
nosolītājs zaudē iesniegto nodrošinājumu, avansa maksājums atgriežams izsoles 
dalībniekam.

5.2. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu.

6. Citi noteikumi
6.1. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem Jēkabpils novada 

pašvaldības Izsoles komisija, par to izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā.
6.2. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā - Brīvības 

ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV -  5201, 2 (divu) darba dienu laikā no izsoles 
noslēguma dienas.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

7



2. pielikums 
APSTIRPINĀTS 

Ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.21 

(protokols Nr.2, 20.§)

PAZIŅOJUMS 
par nekustam ā īpašum a izsoli

1. Izsolāmais nekustamais īpašums “Čakstiņi”, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 5654 001 0581, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5654 001 0180 -  
1,32 ha platībā.

2. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties: Jēkabpils novada pašvaldības Teritorijas plānošanas un 
īpašumu pārvaldīšanas nodaļā Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 4.kabinetā, 
Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā https://www.jekabpils.lv/lv/nekustama-ipasuma- 
atsavinasana.

3. Pieteikumu iesniegšana: Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvaldē, Rīgas iela 150A, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV -  5202. Pieteikumu iesniegšanas termiņi norādīti izsoles 
noteikumos (jāiesniedz divi iesniegumi).

4. Izsoles vieta un laiks: Izsole notiks 22.03.2024. plkst.09.30, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, 1.stāva sēžu zālē.

5. Izsolāmās mantas nosacītā cena: 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi), izsoles 
solis 300,00 euro.

6. Nodrošinājuma apmērs, dalības maksas un iemaksas kārtība: Lai varētu piedalīties izsolē, 
izsoles dalībniekiem līdz 14.03.2024. (ieskaitot) jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā 
Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X:
6.1. nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 530,00 euro (pieci simti 

trīsdesmit eiro un 00 centi) un
6.2. dalības maksa 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā.

7. Izsoles veids: mutiska ar augšupejošo soli.
8. Samaksas kārtība:

Nosolītā summa jāsamaksā:
1) 14 dienu laikā no izsoles dienas;

vai

2) atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas līgumu līdz 1 gadam, 
maksājot likumiskos (6% gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos procentus (0.1% 
līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas), kā arī 14 dienu laikā 
jāsamaksā avanss 10 % apmērā no piedāvātās augstākās summas.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

8

https://www.jekabpils.lv/lv/nekustama-ipasuma-


3. pielikums 
APSTIRPINĀTS 

Ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.21 

(protokols Nr.2, 20.§)

OFICIĀLAIS PAZIŅOJUMS

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, izsolē pārdod tai piederošu 
nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5654 001 0581, “Čakstiņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils 
novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5654 001 0180 -  1,32 ha platībā.

Nekustamais īpašums ierakstīts Zemgales rajona tiesas Dunavas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000783756.

Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, personām, kas atbilst 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētajam personu lokam. 
Izsoles datums -  22.03.2024. pulksten 09.30, norises vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, 1.stāva sēžu zāle. Pretendentu reģistrācija notiek izsoles noteikumos norādītajos termiņos. 
Izsoles sākuma cena -  5300,00 euro. Izsoles solis 300,00 euro.

Lai varētu piedalīties izsolē, pretendentiem līdz 14.03.2024. (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS “SEB 
banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā objekta nosacītās cenas 530,00 euro un 
dalības maksa 50,00 euro apmērā un jāiesniedz divi iesniegumi: 1) par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu un 2) par pieteikšanos dalībai izsolē.

Samaksas kārtība par objektu noteikta izsoles noteikumu 5.1.punktā.
Informācija pieejama: www.jekabpils.lv, sadaļā -  Pašvaldība, Izsoles pārdošanas, 

Nekustamā īpašuma atsavināšana. Informācija pa tālr. 29359866.
Par izsoli lūgums interesēties darba dienās no pulksten 08.30 līdz pulksten 17.00.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

9

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 21.§) Nr.22

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu (Leimaņu un Ābeļu 
pagasts)

1.§
Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)07.07.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2848.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 26.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.1055 1.§ “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Leimaņu un 
Ābeļu pagasts)”, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5674 900 
0003, “Ēnaviņas”-7, Mežgale, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads.

Zemgales rajona tiesas Leimaņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000598375 7, 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5674 900 0003, “Ēnaviņas”-7, Mežgale, Leimaņu 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa Nr.7 -  51,4 m2 platībā, 514/14280 domājamām 
daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0148 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
5674 005 0148, un ir reģistrēts uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
vārda.

Ar 2023.gada 19.decembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5674 900 0003, “Ēnaviņas”-7, 
Mežgale, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 2300,00 euro (divi tūkstoši 
trīs simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. un 7.punktu, 3.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru 
kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr.478, Jēkabpils novada domes 
2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.1055 1.§, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 20. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5674 900 0003, “Ēnaviņas”-7, 
Mežgale, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs 
simti eiro, 00 centi).

1.2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5674 900 0003, “Ēnaviņas”-7, Mežgale, 
Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 -  51,4 m2 platībā, 514/14280 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0148 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5674 005 0148.

1.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), pirkt 1.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.1.punktā apstiprināto cenu.

1.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par

mailto:pasts@jekabpils.lv


pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
1.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 

iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
1.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 

pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

1.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
sedz (svītrots).

1.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

1.9. Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt.
1.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
1.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

1.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp. (1.pielikums)

2.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)28.09.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/3887.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 26.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.1055 2.§ “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Leimaņu un 
Ābeļu pagasts)”, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5648 900 
0026, Aldaunes iela 2-16, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads.

Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.239 16, nekustamais 
īpašums ar kadastra numuru 5648 900 0026, Aldaunes iela 2-16, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, sastāv no dzīvokļa Nr.16 -  37,6 m2 platībā, 376/17566 domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 5648 003 0210 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0210, un ir 
reģistrēts uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Ar 2023.gada 19.decembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5648 900 0026, Aldaunes iela 2
16, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 6400,00 euro (seši tūkstoši četri 
simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. un 7.punktu, 3.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru 
kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr.478, Jēkabpils novada domes

2



2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.1055 2.§, ņemot vera Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 20. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5648 900 0026, Aldaunes iela 2-16, 
Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 6400,00 euro (seši tūkstoši četri simti 
eiro, 00 centi).

2.2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5648 900 0026, Aldaunes iela 2-16, Brodi, 
Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 16 -  37,6 m2 platībā, 376/17566 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0210 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0210.

2.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (2. pielikumā), pirkt 2.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 2.1.punktā apstiprināto cenu.

2.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

2.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

2.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

2.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), (svītrots), 
vārda, sedz (svītrots).

2.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

2.9. Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt.
2.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
2.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

2.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp. (2.pielikums)

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866
DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTR ON ISK O  PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



1.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr.22 1.§ 
(protokols Nr.2, 21.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5674 900 0003, “Ēnaviņas”-7, Mežgale, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, sastāv 
no dzīvokļa Nr.7 -  51,4 m2 platībā, 514/14280 domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 5674 005 0148 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0148 (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 2300,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 

novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

4



2.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr.22 2.§ 
(protokols Nr.2, 21.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5648 900 0026, Aldaunes iela 2-16, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no 
dzīvokļa Nr. 16 -  37,6 m2 platībā, 376/17566 domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0210 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0210 (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 6400,00 euro (seši tūkstoši četri simti eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 6400,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 

novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma atsavinašanas atcelšanu (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)

Jēkabpils novada dome 2022.gada 25.augusta pieņēma lēmumu Nr.739 “Par dzīvokļu 
īpašumu atsavināšanu Dunavas pagasta”, kura 1.4.punkts paredzēja dzīvokļa īpašumus pardot 
elektroniska izsolē ar augšupejošu soli atsavinat, tai skaita -  nekustamo īpašumu “Kļavas” - 7, 
Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5654 900 0017, “Kļavas”-7, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, sastav no dzīvokļa Nr.7 -  78,3 m2 platība, 754/12273 kopīpašuma 
domajamam daļam no būves ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0096 001 un 754/12273 
kopīpašuma domajamam daļam no zemes ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0096 (turpmak -  
Nekustamais īpašums).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Dunavas pagasta zemesgramatas 
nodalījuma Nr.206 7 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistracijas Nr. 90000024205, varda.

Elektronisko izsoļu vietnē tika organizētas trīs Nekustama īpašuma elektroniskas izsoles 
ar augšupejošu soli, taču uz izsolēm, izsoles noteikumos noteiktajos termiņos, nepieteicas neviens 
pretendents, ka rezultata izsoles ir atzītas par notikušam.

Publiskas personas mantas atsavinašanas likuma 32.panta trešas daļas 3.punkts noteic, ka 
pēc trešas nesekmīgas izsoles institūcija, kas organizē nekustama īpašuma atsavinašanu var 
ierosinat atcelt lēmumu par nodošanu atsavinašanai.

Ņemot vēra, ka uz visam trijam organizētajam Nekustama īpašuma elektroniskajam 
izsolēm nepieteicas neviens pretendents, ka arī neviena persona nav interesējusies par Nekustama 
īpašuma iegadi, tiek ierosinats atcelt Nekustama īpašuma atsavinašanu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmas daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavinašanas likuma 32.panta trešas daļas 3.punktu, Jēkabpils novada domes
2022.gada 25.augusta lēmumu Nr.739 “Par dzīvokļu īpašumu atsavinašanu Dunavas pagasta”
1.4.punktu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 21.decembra lēmumu Nr.1250 “Par izsoles 
noteikumu apstiprinašanu (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)”, Jēkabpils novada domes
2023.gada 27.apnļa lēmumu Nr. 337 “Par pirmas izsoles atzīšanu par nenotikušu un otras izsoles 
rīkošanu (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 24.augusta 
lēmumu Nr.853 “Par otras izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešas izsoles rīkošanu (“Kļavas”-7, 
Dunava, Dunavas pagasts)”, Jēkabpils novada Attīstības parvaldes vadītajas 2023.gada 
22.decembra lēmumu Nr. 1-41/23/25 “Par nekustama īpašuma trešas izsoles atzīšanu par 
nenotikušu (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)”, ka arī ņemot vēra Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 21. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novada

25.01.2024. (protokols Nr.2, 22.§) №.23

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atcelt nekustama īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 0017, “Kļavas”-7, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, atsavinašanu.

2. Lēmuma 1 .punkta minēto nekustamo īpašumu atgriezt pamatlīdzekļu uzskaitē.

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa, 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 23.§) Nr.24

Par otrās izsoles rīkošanu (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pag.)

Ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmuma Nr.980 “Par dzīvokļu īpašumu 
atsavināšanu” 1. punktu tika nolemts atļaut atsavināt lēmuma 1. pielikumā uzskaitītos dzīvokļa 
īpašumus mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, tostarp, nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5682 900 0010, “Liepu Gatve 3”-2, Slate, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5682 900 0010, “Liepu Gatve 3”- 2, Slate, 
Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa Nr.2 -  46,50 m2 platībā, 465/6303 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0212 001 un zemes 
ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0212 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

Ar Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 23.10.2023. lēmuma Nr. 1-40/23/19 
“Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads)” 2. un 4. punktu apstiprināta izsoles nosacītā cena 1900,00 euro, kas 
ir arī Nekustamā īpašuma pirmās izsoles sākuma cena, kā arī apstiprināti Nekustamā īpašuma 
izsoles noteikumi.

Nekustamā īpašuma pirmā atklātā, mutiskā izsole ar augšupejošu soli, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta 20.12.2023. pulksten 9.30, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
telpās, Rīgas ielā 150A, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 1.stāvā, sēžu zālē.

Pamatojoties uz Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Izsoles komisijas 20.12.2023. 
Izsoles protokolu Nr. 1 -39.1/23/2, Nekustamā īpašuma pirmā izsole tiek atzīta par nenotikušu, 
ievērojot to, ka izsolei nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks.

Ar Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 29.12.2023. lēmumu Nr. 1-41/23/26 
“Par nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, 
Rubenes pag.)”, nekustamā īpašuma pirmā izsole atzīta par nenotikušu.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.pantam Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5682 900 0010, “Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, 
ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā par 20 
procentiem no nosacītās cenas. Lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma sākumcenu par 20% 
un noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 1520,00 euro (viens tūkstotis pieci simti divdesmit eiro 
un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pantu, 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 11.panta pirmo 
daļu, 31.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Jēkabpils novada domes
28.09.2023. lēmumu Nr. 980, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 23.10.2023.

mailto:pasts@jekabpils.lv


lēmumu №. 1-40/23/19, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Izsoles komisijas 20.12.2023.
Izsoles protokolu Nr.1-39.1/23/2, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 29.12.2023.
lēmumu Nr. 1-41/23/26, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes
13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 67.punktu, ņemot vērā
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 23. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5682 900 0010, “Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pagasts, Jēkabpils 
novads, otro izsoli, pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un publicēt sludinājumu 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, mājaslapā internetā www.jekabpils.lv un vietējā 
informatīvajā izdevumā.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5682 900 0010, “Liepu Gatve 3”- 2, 
Slate, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, otrās izsoles nosacīto cenu 1520,00 euro (viens 
tūkstotis pieci simti divdesmit eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles 
sākuma cena.

3. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 24.§) Nr.25

Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Leimaņu un Zasas pagastā

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rondo-V”, reģistrācijas numurs 45403036566, 
juridiskā adrese Celtnieku iela 17A - 2, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201.
Iesniedzēja prasījums: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rondo-V” 02.01.2024. iesniegums, 
reģistrēts ar Nr. 1-2/24/3.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2024.gada 2.janvārī saņemts un ar Nr. 1-2/24/3 reģistrēts 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rondo-V”, reģistrācijas numurs 45403036566, juridiskā 
adrese Celtnieku iela 17A - 2, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 (turpmāk -  Nomnieks), 
iesniegums par zemes nomas līgumu izbeigšanu, zemes vienībās, kas atrodas Jēkabpils novada 
Leimaņu pagastā.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009116789:
1. 2014.gada 31.martā ar Nomnieku, noslēgusi Zemes nomas līgumu Nr. LPP/4-1/14/4 par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0106 daļu 1,2 ha un 1,8 ha platībā, kas ietilpst 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5674 005 0113, “Centrs”, Leimaņu pagasts, sastāvā, 
nomu, līdz 2028.gada 31.decembrim. Saskaņā ar 2014.gada 31.marta Zemes nomas līguma Nr. 
LPP/4-1/14/4 8.2.1.punktu, Nomnieks ir tiesīgs izbeigt līgumu, ja  no Nomnieka neatkarīgu 
iemeslu dēļ viņš vairāk nevar izmantot nomāto zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem.

2. 2020.gada 4.martā ar Nomnieku, noslēgusi Zemes nomas līgumu Nr. JNP/20/14-24/4 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0121 daļas 2,5 ha platībā, kas ietilpst 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5674 005 0113, “Centrs”, Leimaņu pagasts, sastāvā, 
nomu, līdz 2039.gada 31.decembrim. Saskaņā ar 2020.gada 4.marta Zemes nomas līguma Nr. 
JNP/20/14-24/4 8.2.1.punktu, Nomnieks ir tiesīgs izbeigt līgumu, ja  no Nomnieka neatkarīgu 
iemeslu dēļ viņš vairāk nevar izmantot nomāto zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem.

3. 2020.gada 2.jūnijā ar Nomnieku, noslēgusi Zemes nomas līgumu Nr. JNP/21/16-24/16 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0126 daļas 3,5 ha platībā, kas ietilpst 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5698 001 0126, “Upītes”, Zasas pagasts, sastāvā, nomu, 
līdz 2041.gada 1.jūnijam. Saskaņā ar 2020.gada 2.jūnija Zemes nomas līguma Nr. JNP/21/16
24/16 8.2.1.punktu, Nomnieks ir tiesīgs izbeigt līgumu, ja  no Nomnieka neatkarīgu iemeslu dēļ 
viņš vairāk nevar izmantot nomāto zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem.

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 4.panta otrajai daļai un 
Pārejas noteikumu 6. punktam ar 2021.gada 1 .jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009116789, finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, 2022.gada 20.septembrī ar 
Nomnieku, noslēgusi Zemes nomas līgumu Nr. 2.3-4/22/158 par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5674 005 0106 daļas 3,3 ha platībā, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 5674 005 0113, “Centrs”, Leimaņu pagasts, sastāvā, nomu, līdz 2028.gada 30.septembrim.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Saskaņā ar 2022.gada 20.septembra Zemes nomas līguma Nr. 2.3-4/22/158 7.2.2.punktu, 
Nomnieks ir tiesīgs izbeigt līgumu, ja  no Nomnieka neatkarīgu iemeslu dēļ viņš vairāk nevar 
izmantot nomāto zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem.

Iepriekš minētie Zemes nomas līgumi izbeidzami ar 2024. gada 31. janvāri.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, 2014.gada 31.marta Zemes 
nomas līguma Nr. LPP/4-1/14/4 8.2.1.punktu, 2020.gada 4.marta Zemes nomas līguma Nr. 
JNP/20/14-24/4 8.2.1.punktu, 2020.gada 2.jūnija Zemes nomas līguma Nr. JNP/21/16-24/16
8.2.1.punktu, 2022.gada 20.septembra Zemes nomas līguma Nr. 2.3-4/22/158 7.2.2.punktu,
Nomnieka 2024.gada 2.janvāra iesniegumu Nr. 1-2/24/3, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 24. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izbeigt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Rondo-V”, reģistrācijas numurs 45403036566, 
juridiskā adrese Celtnieku iela 17A - 2, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201:
1.1. 2014.gada 31.martā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. LPP/4-1/14/4 par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0106 daļu 1,2 ha un 1,8 ha platībā, kas ietilpst nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 5674 005 0113, “Centrs”, Leimaņu pagasts, sastāvā, nomu;

1.2. 2020.gada 4.martā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. JNP/20/14-24/4 par zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0121 daļas 2,5 ha platībā, kas ietilpst nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5674 005 0113, “Centrs”, Leimaņu pagasts, sastāvā, nomu;

1.3. 2020.gada 2.jūnijā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. JNP/21/16-24/16 par zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0126 daļas 3,5 ha platībā, kas ietilpst nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5698 001 0126, “Upītes”, Zasas pagasts, sastāvā, nomu;

1.4. 2022.gada 20.septembrī noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. 2.3-4/22/158 par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0106 daļas 3,3 ha platībā, kas ietilpst nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 5674 005 0113, “Centrs”, Leimaņu pagasts, sastāvā, nomu.

2. Noslēgt vienošanās ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Rondo-V”, reģistrācijas numurs 
45403036566, par lēmuma 1.punktā uzskaitīto Zemes nomas līgumu izbeigšanu ar 2024. gada 
31.janvāri.

3. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgtas lēmuma 2. 
punktā minētās vienošanās.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājai.

Pielikumā:
1. Vienošanās pie zemes nomas līguma Nr. LPP/4-1/14/4 uz 1 lp.;
2. Vienošanās pie zemes nomas līguma Nr. JNP/20/14-24/4 uz 1 lp;
3. Vienošanās pie zemes nomas līguma Nr. JNP/21/16-24/16 uz 1 lp;
4. Vienošanās pie zemes nomas līguma Nr. 2.3-4/22/158 uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par medību tiesību nodošanu Salas pagasta

Adresāts: Biedrība „Mednieku makšķernieku klubs „Sala””, reģistrācijas numurs 40008065414, 
juridiska adrese „Rūcām”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230.
Iesniedzēja prasījums: Biedrības „Mednieku makšķernieku klubs „Sala””, reģistrācijas numurs 
40008065414, iesniegums, reģistrēts pašvaldībā 29.12.2023., Nr. 1-2/23/1253.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) ir saņemts biedrības „Mednieku 
makšķernieku klubs „Sala””, reģistrācijas numurs 40008065414 (turpmāk - Biedrība) iesniegums 
ar lūgumu piešķirt medību nomas tiesības un pagarināt Līgumu par medību tiesību nomu 
(reģistrēts Salas novada pašvaldībā ar Nr.2019/44/3.44) uz laiku 5 gadi Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošajās un valdījumā esošajās zemes vienībās.

2019.gada 4. februārī starp Salas novada pašvaldību un Biedrību noslēgts Līgums par medību 
tiesību nomu (turpmāk-Līgums) Pašvaldībai piederošajās un valdījumā esošajās zemes vienībās 
Salas pagastā un Sēlpils pagastā:
1) kadastra apzīmējums 56860010041 „Lejasganības”, platība 6,0 ha;
2) kadastra apzīmējums 56860010139 „Bērzaunes”, platība 9,1 ha;
3) kadastra apzīmējums 56860010142 „Gustiņu Rāceņi” platība 2,74 ha;
4) kadastra apzīmējums 56860010064, “Stabulnieki”, platība 2,0 ha;
5) kadastra apzīmējums 56860020643 „Skolaslauki”, platība 5,2 ha;
6) kadastra apzīmējums 56860020150 „Mazžīvāni”, platība 1,8 ha;
7) kadastra apzīmējums 56860020729 “Boķulauks”, platība 0,52 ha;
8) kadastra apzīmējums 56860020651 “Dārznieklauks”, platība 2,33 ha;
9) kadastra apzīmējums 56860020655 “Upesboķi”, platība 5,1 ha;
10) kadastra apzīmējums 56860020642 “Žīvānpļava”, platība 0,6 ha;
11) kadastra apzīmējums 56860030102 “Daugavieši”, platība 3,1 ha;
12) kadastra apzīmējums 56860040084 „Lejasmieži”, platība 10,6 ha;
13) kadastra apzīmējums 56860040083 „Lejassenči”, platība 1,0 ha;
14) kadastra apzīmējums 56860040081 „Maziegani”, platība 1,1 ha;
15) kadastra apzīmējums 56860040130 „Bērzieši”, platība 2,1 ha;
16) kadastra apzīmējums 56860040110 „Galiņi”, platība 9,4 ha;
17) kadastra apzīmējums 56860040123 „Pļavnieki”, platība 8,05 ha;
18) kadastra apzīmējums 56860020544 „Mežindrāni”, platība 0,8 ha;
19) kadastra apzīmējums 56860040075 „Vizbuļi”, platība 1,7 ha;
20) kadastra apzīmējums 56860010106, platība 2,99 ha;
21) kadastra apzīmējums 56860010124, platība 2,5 ha;
22) kadastra apzīmējums 56860010125, platība 2,3 ha;
23) kadastra apzīmējums 56860020688, platība 0,8848 ha;
24) kadastra apzīmējums 56860020689, platība 1,16 ha;
25) kadastra apzīmējums 56860020123, platība 0,7 ha;
26) kadastra apzīmējums 56860040126, platība 3,31 ha.
27) kadastra apzīmējums 56900070029 „Purvadzērves”, platība 4,09 ha.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 25.§) Nr.26

mailto:pasts@jekabpils.lv


Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Līgumā par medību tiesību nomu uzskaitītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
5686 001 0041 „Lejasganības”, platība 6,0 ha; 5686 001 0064, “Stabulnieki”, platība 2,0 ha; 5686 
002 0729 “Boķulauks”, platība 0,52 ha; 5686 004 0083 „Lejassenči”, platība 1,0 ha; 5686 004 
0081 „Maziegani”, platība 1,1 ha; 5686 004 0123 „Pļavnieki”, platība 8,05 ha; 5686 001 0106, 
platība 2,99 ha; 5686 001 0124, platība 2,5 ha; 5686 001 0125, platība 2,3 ha; 5686 004 0126, 
platība 3,31 ha , Pašvaldībai ir beigušās īpašuma tiesības, tādēļ medību tiesību noma uz minētajām 
platībām netiek pagarināta.

Saņemts Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecības apliecinājums, ka Iesniegumā 
nosauktās zemes vienības ir reģistrētas Biedrības medību iecirkņa teritorijā.

Medību likuma 1.panta 9.punktā noteikts, ka medību tiesības var izmantot zemes īpašnieks 
vai lietotājs pats, vai nodot tās citai personai.

Ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.240 apstiprināto noteikumu „Medību 
tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” (turpmāk - Noteikumi) 2.punktā 
noteikts, ka pašvaldība medību tiesības pašvaldības īpašumā vai tiesiskā valdījumā esošajās 
medību platībās (zemes vienībās) nodod lietošanā vienai personai, noslēdzot rakstveida līgumu 
par medību tiesību nodošanu (turpmāk -  līgums), kas izstrādāts pēc šo noteikumu 1.pielikumā 
noteiktā parauga uz termiņu, kas nav īsāks par 1 (vienu) gadu, bet ne ilgāk kā uz 5 (pieciem) 
gadiem, kuru var pagarināt vēl par pieciem gadiem.

Noteikumu 6.1. punktā noteikts, ka medību tiesību lietošanas tiesības pašvaldības medību 
platībās tiek piešķirtas šādiem pretendentiem, ievērojot šādu secību: medību tiesību lietotājam, 
kura medību iecirknis reģistrēts Valsts meža dienesta (turpmāk - VMD) Meža kontroles teritorijas 
datu bāzē un kas pieteicies noteikumos noteiktā kārtībā uz to iesniegumā pieteikto medību platību, 
uz kuru šim medību tiesību lietotājam beidzas līgums.

Ar Biedrību noslēgtais Līgums par medību tiesību nomu izbeidzas ar 2024. gada 31. janvāri.
Atbilstoši Noteikumu 3.punktam medību tiesību lietošanas maksa 1,00 EUR gadā, par vienu 

hektāru, bez pievienotās vērības nodokļa. Minimālā medību tiesību lietošanas maksa vienam 
medību tiesību lietotājam (līgumslēdzējam) neatkarīgi no lietošanā nododamās platības sastāda
20,00 EUR gadā, bez pievienotās vērtības nodokļa.

Ministru kabineta 2014. gada 22. jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 15.punktā 
noteikts, ka medību tiesības medību līgumā norādītajās zemes vienībās vai to daļās medību tiesību 
lietotājs var izmantot pēc līguma iesniegšanas Valsts meža dienestā un reģistrēšanas medību 
iecirkņa sastāvā, izņemot gadījumu, ja  tiek medīti nelimitētie medījamie dzīvnieki. Medību 
iecirkņa sastāvā reģistrētie līgumi uzskatāmi par prioritāriem salīdzinājumā ar nereģistrētiem 
medību līgumiem.

Saskaņā ar Noteikumu 21.punktu līgumu pašvaldības vārdā paraksta tās domes 
priekšsēdētājs vai tā vietnieki.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Medību likuma
1. panta 9.punktu, Administratīvo teritorij u un apdzīvoto vietu likuma Pārej as noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2014.gada 22. jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 15.punktu un 
Jēkabpils novada domes 23.09.2021. noteikumiem „Medību tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils 
novada pašvaldībā”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.240, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 22. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Pagarināt līguma termiņu un pārslēgt ar Biedrību „Mednieku makšķernieku klubs „Sala””, 

reģistrācijas numurs 40008065414, juridiskā adrese „Rūcāni”, Salas pagasts, Jēkabpils

2



novads, LV-5230, līgumu par medību tiesību nodošanu Pašvaldībai piederošajās un 
valdījumā esošajās zemes vienībās:

1) kadastra apzīmējums 56860010139 „Bērzaunes”, Salas pag., platība 9,1 ha;
2) kadastra apzīmējums 56860010142 „Gustiņu Rāceņi”, Salas pag., platība 2,74 ha;
3) kadastra apzīmējums 56860020643 „Skolaslauki”, Salas pag., platība 5,2 ha;
4) kadastra apzīmējums 56860020150 „Mazžīvāni”, Salas pag., platība 1,8 ha;
5) kadastra apzīmējums 56860020651 “Dārznieklauks”, Salas pag., platība 2,33 ha;
6) kadastra apzīmējums 56860020655 “Upesboķi”, Salas pag., platība 5,1 ha;
7) kadastra apzīmējums 56860020642 “Žīvānpļava”, Salas pag., platība 0,6 ha;
8) kadastra apzīmējums 56860030102 “Daugavieši”, Salas pag., platība 3,1 ha;
9) kadastra apzīmējums 56860040084 „Lejasmieži”, Salas pag., platība 10,6 ha;
10) kadastra apzīmējums 56860040130 „Bērzieši”, Salas pag., platība 2,1 ha;
11) kadastra apzīmējums 56860040110 „Galiņi”, Salas pag., platība 9,4 ha;
12) kadastra apzīmējums 56860020544 „Mežindrāni”, Salas pag., platība 0,8 ha;
13) kadastra apzīmējums 56860040075 „Vizbuļi”, Salas pag., platība 1,7 ha;
14) kadastra apzīmējums 56860020688, Salas pag., platība 0,8848 ha;
15) kadastra apzīmējums 56860020689, Salas pag., platība 1,16 ha;
16) kadastra apzīmējums 56860020123, Salas pag., platība 0,7 ha.
17) kadastra apzīmējums 56900070029 „Purvadzērves”, Sēlpils pag., platība 4,09 ha.

2. Noteikt līguma darbības termiņu no 2024.gada 1.februāra līdz 2029.gada 31.janvārim 
(pielikumā).

3. Atbilstoši lēmuma 1 .punktam noteikt medību tiesību lietošanas maksu par visu iznomāto 
platību (61,4048 ha) 61,41 EUR (sešdesmit viens eiro, 41 cents). Papildus nomas maksai 
Nomnieks maksā Iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN).

4. Iekļaut lēmuma 3. punktā minēto nomas maksu tāmē “Salas pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.39).

5. Pēc līguma par medību tiesību nodošanu noslēgšanas, atbildīgais pašvaldības darbinieks 
informē zemes vienību iespējamos nomniekus par noslēgto līgumu par medību tiesību 
nodošanu Biedrībai „Mednieku makšķernieku klubs „Sala””.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav 
noslēgts lēmuma 2.punktā noteiktais līgums.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Līgums par medību tiesību nodošanu uz 5 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 26.§) Nr.27

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Dīķu iela 1, Jēkabpils)

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums (svītrots), 2023.gada 8.decembra iesniegums, reģistrēts ar numuru 2.5
2/23/4792.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 8.decembrī saņemts 
(svītrots), 2023.gada 8.decembra iesniegums, (pašvaldībā reģistrēts ar numuru 2.5-2/23/4792), 
ar lūgumu atsavināt Pašvaldībai piederošo zemes vienību Dīķu ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā (turpmāk -  Zemes vienība).

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 1236, Dīķu iela 1, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 1236, 0,0605 ha 
platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums). Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu reģistrētas 
Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000503198, uz 
Pašvaldības vārda. Zemes vienības lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM kods -  0601). Uz zemes vienības atrodas citai personai piederošas būves vai būvju 
daļas.

Uz Zemes vienības atrodas nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 501 0060, 
Dīķu iela 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā sastāv no 3 (trīs) būvēm ar kadastra apzīmējumiem 
5601 001 1236 001, 5601 001 1236 002 un 5601 001 1236 003. Būvju nekustamais īpašums 
Dīķu iela 1, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ir ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000560652, uz (svītrots), vārda.

Starp Pašvaldību un (svītrots)2018.gada 12.martā noslēgts pilsētu zemes nomas līgums. 
Līguma termiņš līdz 2028.gada 21.februārim, mērķis - ēku un būvju uzturēšanai.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 
piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 
(visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Pašvaldībai, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.pantu, nekustamais īpašums Dīķu iela 1, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nav nepieciešams funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 
5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 25. punkts),

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 001 1236, Dīķu iela 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, pārdodot to 
par brīvu cenu.

2. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu.

3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
lēmuma 1.punktā minētā īpašuma nosacīto cenu.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - 
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@j ekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 27.§) Nr.28

Par zemes nomas līgumu izbeigšanu (Mežāres pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 13.decembrī saņemts Variešu pagasta zemnieku 
saimniecības “Avoti”, reģistrācijas Nr.45404003098, juridiskā adrese “Kalna Avoti”, Variešu pag., 
Jēkabpils nov., LV-5209, iesniegums Nr.2.5-3/23/5583 par nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5694 003 0221 un 5694 003 0224 un iesniegums Nr.2.5- 
3/23/5582 par nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5694 006 0364.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un Variešu pagasta 
zemnieku saimniecību “Avoti”, reģistrācijas Nr.45404003098, 2021.gada 1.februān noslēgts zemes 
nomas līgums Nr.2.1-87/21/10 par nekustamā īpašuma “Mežziņi”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra Nr.5694 002 0003, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0224 daļas 7.0 ha 
platībā, un nekustamā īpašuma “Medņu KS”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 
003 0221, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0221 daļas 1.1 ha platībā, nomu 
lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2027.gada 31.janvārim (turpmāk -  Līgums Nr.1).

Starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90000024205, un Variešu pagasta 
zemnieku saimniecību “Avoti”, reģistrācijas Nr.45404003098, 2021.gada 15.decembrī noslēgts 
zemes nomas līgums Nr.4-15/21/184 par nekustamā īpašuma “Liedes”, Variešu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5694 006 0364, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 006 0364, 2.8110 
ha platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2027.gada 30.novembrim (turpmāk -  
Līgums Nr.2).

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktam 
ar 2021.gada 1 .jūliju Jēkabpils novada pašvaldība ir Krustpils novada pašvaldības finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Līgumu 2.2.punkts nosaka, ka līguma termiņš var tikt mainīts uz iznomātāja un nomnieka 
vienošanās pamata.

Uz lēmuma pieņemšanas brīdi Variešu pagasta zemnieku saimniecībai “Avoti”, reģistrācijas 
Nr.45404003098, nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu par iznomātaj ām zemes 
vienībām atbilstoši noslēgtajiem līgumiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Civillikuma 1482. un 2173.pantu, 2021.gada
1.februāra zemes nomas līguma Nr.2.1-87/21/10 2.2.punktu, 2021.gada 15.decembra zemes nomas 
līguma Nr.4-15/21/184 2.2.punktu, Variešu pagasta zemnieku saimniecības “Avoti” 2023.gada
13.decembra iesniegumu Nr.2.5-3/23/5582 un Nr.2.5-3/23/5583, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 26. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izbeigt 2021.gada 1.februāra zemes nomas līgumu Nr.2.1-87/21/10, kas noslēgts ar 
Variešu pagasta zemnieku saimniecību “Avoti”, reģistrācijas Nr.45404003098, juridiskā 
adrese “Kalna Avoti”, Variešu pag., Jēkabpils nov., LV-5209, par nekustamā īpašuma 
“Mežziņi”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 002 0003, zemes vienības

1



ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0224 daļas 7.0 ha platībā, un nekustamā īpašuma 
“Medņu KS”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 003 0221, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0221 daļas 1.1 ha platībā, nomu.

2. Izbeigt 2021.gada 15.decembra zemes nomas līgumu Nr.4-15/21/184, kas noslēgts ar 
Variešu pagasta zemnieku saimniecību “Avoti”, reģistrācijas Nr.45404003098, juridiskā 
adrese “Kalna Avoti”, Variešu pag., Jēkabpils nov., LV-5209, par nekustamā īpašuma 
“Liedes”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 006 0364, zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5694 006 0364, 2.8110 ha platībā, nomu.

3. Noteikt, ka lēmuma 1. un 2.punktā minētie līgumi tiek izbeigti 2023.gada 3 1.decembrī.
4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 

nodaļai nodrošināt vienošanās noslēgšanu par lēmuma 1.un 2.punktā minēto līgumu 
izbeigšanu.

5. Kontroli lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā:
1. Vienošanās par 2021.gada 1.februāra zemes nomas līguma Nr.2.1-87/21/10 izbeigšanu 

uz 1 lp.;
2. Vienošanās par 2021.gada 15.decembra zemes nomas līguma Nr.4-15/21/184 izbeigšanu

uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 28.§) Nr.29

Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu (“Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts) 

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)29.12.2023. iesniegums Nr.1-1/23/989

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) reģistrēts (svītrots), 2023.gada 
29.decembra iesniegums Nr.1-1/23/989 ar lūgumu pagarināt lauku zemes nomas līgumu par 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5694 010 0024, 5694 010 0023, nomu.

Nekustamā īpašuma ”Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
Nr.5694 010 0023, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5694 010 0024, ar kopējo platību
3.0 ha un 5694 010 0023, ar kopējo platību 1.0 ha, piekritīgas Pašvaldībai, ir uzmērītas.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi 
izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr. 90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Nekustamais īpašums “Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5694 010 0023, atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils novada 
pašvaldības tiesiskajā valdījumā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Variešu pagasta padome 2012.gada 24.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.22 (Protokols 
Nr.15) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes patstāvīgajiem lietotājiem” izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots), uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5694 010 0024, 
5694 010 0023.

Starp Variešu pagasta padomi un (svītrots), 2012.gada 29.oktobrī noslēgts lauku zemes 
nomas līgums Nr.80 par nekustamā īpašuma “Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5694 010 0023, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5694 010 0024, 
5694 010 0023, nomu, uz laiku līdz 2017.gada 31.decembrim. Līguma darbības termiņš 
pagarināts līdz 2023.gada 31.decembrim.

Atbilstoši Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību” 2.punktam lauku apvidus zemes nomas līgumu (turpmāk - nomas līgums) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi 
nomas pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu (turpmāk - pirmtiesīgā 
persona), savukārt, atbilstoši 7.punktam, nekustamā īpašuma nodokli maksā pirmtiesīgā 
persona vai nomnieks. Nomas līgumā par zemi gada nomas maksa nosakāma 0,5 % apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zemes nomas līgumu 
slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja  vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes 
nomas līgumu uz īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek pagarināts. 
Zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0024, 3.0 ha platībā, kadastrālā 
vērtība ir 2010,00 EUR, nomas maksa atbilstoši zemes vienībai 3.0 ha platībā uz lēmuma 
pieņemšanas brīdi sastāda 10,05 EUR gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0023, 1.0 ha platībā, kadastrālā 
vērtība ir 905,00 EUR, nomas maksa atbilstoši zemes vienībai 1.0 ha platībā uz lēmuma 
pieņemšanas brīdi sastāda 4,53 EUR gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš minēto, piemērojama nomas maksa 14,58 EUR gadā par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0024, 3.0 ha platībā, un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5694 010 0023, 1.0 ha platībā, nomu. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2., 
7.punktu, 2012.gada 29.oktobra līgumu Nr.80, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), 2012.gada 29.oktobra lauku zemes nomas līgumu Nr.80, par 
nekustamā īpašuma “Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 010 
0023, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0024, 3.0 ha platībā, un zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0023, 1.0 ha platībā, nomu uz 10 gadiem, slēdzot līgumu 
jaunā redakcijā.

2. Noteikt nomas maksu 0,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
nekustamā īpašuma “Jaunie Alunāni”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 010 
0023, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0024, 3.0 ha platībā, un zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0023, 1.0 ha platībā, lietošanu. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma 
nodokli. Nomas maksa piemērojama ar 2024.gada 1.janvāri.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt līgumu jaunā redakcijā par lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā 
minēto zemesgabalu lietošanu.

4. Iekļaut lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Variešu 
pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.42).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.
Pielikumā: Lauku apvidus zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 29.§) Nr.30

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (“Rožzemīte”, Krustpils pagasts)

Nekustamais īpašums “Rožzemīte”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5668 
007 0481, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0132, 3.57 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Īpašuma tiesības nostiprinātas Zemgales rajona tiesas Krustpils pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000615543 uz Krustpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009118116, 
vārda.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēj a. Nekustamais īpašums atrodas Jēkabpils novada teritorij ā un ir Jēkabpils novada 
pašvaldības īpašums.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un Mežāres pagasta 
zemnieku saimniecību "Rožupe", reģistrācijas Nr.45401019769, 2020.gada 15.oktobrī noslēgts 
lauku zemes nomas līgums Nr.2.1-87/20/128 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 
007 0132, nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2026.gada 31.janvārim (turpmāk -  
Līgums).

Līguma 8.1.4.punktā noteikts, Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu pirms 
termiņa, ja Iznomātājs pieņēma lēmumu atsavināt zemesgabalu, rīkojot izsoli vai zemesgabals 
nepieciešams Iznomātājam autonomo funkciju pildīšanai, kā arī teritorijas plānojumā paredzēto 
mērķu sasniegšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktā noteikts, 
zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir 
mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 
konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 
plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam).

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0132 nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumu koplietošanas ceļam.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punkta 
nosacījumiem, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 
ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku 
(būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas piegul viņu zemei.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā Pašvaldību likuma
4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0132 nav nepieciešama 
Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju veikšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotās daļas 
1.punktu zemes starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai 
(ceļam), vai zemes starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas 
ielai (ceļam), šajā likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem 
kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes starpgabals.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 16. un
21.punktu, 73.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
1.panta 11.punktu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta pirmo, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu,
5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta 
pirmās daļas 4.punktu, 44.panta astotās daļas 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma 11.panta trešo daļu un ceturto daļu, Pārejas noteikumu 6.punktu, 2020.gada 
15.oktobra zemes nomas līguma Nr.2.1-87/20/128 8.1.4.punktu, Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 27. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0132, 3.57 ha platībā, 
starpgabala statusu.

2. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5668 007 0481, ”Rožzemīte”, 
Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, visā tā sastāvā, pārdodot to Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētajam personu lokam par nosacīto cenu, 
gadījumā, ja  pieteikusies viena persona vai pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, ja  
pieteikušās vairākas personas.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes T eritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu un noteikt nosacīto 
cenu.

5. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai informēt Mežāres pagasta zemnieku saimniecību "Rožupe", reģistrācijas 
Nr.45401019769, par lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā īpašuma atsavināšanu. Vienoties 
ar nomnieku par pirmstermiņa nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
5668 007 0132, ar 2024.gada 31.janvāri, un noslēgt vienošanos par grozījumiem 2020.gada 
15.oktobrī noslēgtajā zemes nomas līguma Nr.2.1-87/20/128.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas 10% apmērā novirzīt pašvaldības 
nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06) un 90% 
apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 
06.200.03).

2



7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Krustpils pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



PIELIKUMS 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr.30 
(protokols Nr.2, 29.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Krustpils pagasta kadastra kartes 
Nekustamais īpašums “Rožzemīte”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0132 -  3.57 ha

Apzīmējumi
--------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

4



Ka y
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes domajamas daļas nodošanu īpašuma bez atlīdzības 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)22.12.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/4989

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 22.decembn reģistrēts (svītrots), iesniegums 
Nr.2.5-2/23/4989 (turpmāk -  Iesniegums), ar lūgumu nodot īpašumā bez atlīdzības zemes 
domājamo daļu dzīvoklim Nr.10, “Neretas 5”, Vīpe, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads.

Iesniegumam pievienots 1996.gada 23.decembra pirkuma-pārdevuma līgums, kas 
noslēgts starp Jēkabpils rajona Vīpes pagasta paju sabiedrību "VĪPE", reģistrācijas 
Nr.45403000802, un (svītrots), par dzīvokļa Nr.10, “Neretas 5”, Vīpe, Vīpes pagasts, pirkšanu.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts:
1. dzīvoklis „Neretas 5”-10, Vīpe, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, iegūts īpašumā 

saskaņā ar 1996.gada 23.decembra pirkuma-pārdevuma līgumu.
2. Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, nekustamais īpašums ar kadastra 

numuru 5696 004 0405, “Neretas 5”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no zemes 
vienības kadastra apzīmējumu 5696 004 0405 un būves ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0405 
001, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums, ierakstīts Zemgales rajona tiesas Vīpes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000500735.

3. Daudzdzīvokļu mājai “Neretas 5”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, piekrītošā zemes 
gabala kopējā platība ir 0.58 ha. Dzīvoklim Nr.10 adresē „Neretas 5”, Vīpe, Vīpes pagasts, 
Jēkabpils novads, LV-5238, piekrīt 523/9436 domājamās daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala.

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta pirmā daļā 
noteikts, ja  dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu „Par kooperatīvo 
dzīvokļu privatizāciju” un likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 
privatizāciju”, privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka kopīpašuma domājamo 
daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes gabalu, uz kura dzīvojamā māja 
uzcelta. Šā likuma 75.panta ceturtajā daļā noteikts, ka šā panta pirmajā un otrajā daļā minēto 
dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas atrodas lauku apvidos, nodod 
īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 28. punkts),

1. Nodot (svītrots), īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu mājai „Neretas 5”, Vīpe, 
Vīpes pag., Jēkabpils nov., dzīvoklim Nr.10 (telpu grupas kadastra apzīmējums 5696 004 0405

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 30.§) №.31

Jēkabpils novada dome nolemj:

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


001 010) piekrītošās 523/9436 domājamās daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala (kadastra 
apzīmējums 5696 004 0405).

2. Noslēgt vienošanos ar (svītrots) par lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētās 
zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 
lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā noteiktā vienošanās.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nosacītas cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (“D/s Automobilists Nr.5/4-24A”, Salas 
pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 20.06.2022. iesniegums, numurs 1-1/22/1131.

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 22.septembra lēmumu Nr.882 (protokols Nr.21, 
80.§) “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu” (D/s Automobīlists, Salas pag.) nolemts atsavināt zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētajam personu lokam.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5686 002 0862 “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 
0785 platībā 279 m2 (0,0279 ha), ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Zemgales 
rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000770296 (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

Zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601). Atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plānojumam, Nekustamā īpašuma 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  
lauksaimniecības teritorijas (L).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk-Likums) 4.panta pirmajā daļā 
noteikts, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja  tā nav 
nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.

Likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā noteikts, ka atsevišķos gadījumos publiskas 
personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  
viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai 
zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei.

Likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nosacīto cenu apstiprina 
institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Likuma 37.panta pirmās daļa 4. punktā noteikts, ka pārdot publiskas personas mantu par 
brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā 
gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu (8.pants).

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 ir starpgabals, kas pieguļ zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5686 002 0472 “Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgā 
zeme”; 5686 002 0462 “D/s Automobīlists Nr.5/4-24” un 5686 002 0459 “D/s Automobīlists 
Nr.5/4-5;23”, Salas pagastā.

Nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 002 0862 “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā, 2023. gada 29. novembrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “LINIKO”, reģistrācijas numurs 55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 31.§) Nr.32

mailto:pasts@jekabpils.lv


I. Šapkins (LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts №.131), nosakot tirgus vērtību 400,00 
EUR (četri simti eiro 00 centi). Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 kadastrālā 
vērtība 221,00 EUR.

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija, kas apstprināta ar Jēkabpils novada domes
2022.gada 26.maija lēmumu Nr. 478 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”,
2023.gada 20. decembrī Nekustamajam īpašumam noteica nosacīto pārdošanas cenu 400,00 EUR 
(četri simti eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta trešo un 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 8.panta trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu,
II.panta pirmo daļu, 13.pantu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, otro, piekto un sesto daļu, 
Jēkabpils novada domes 22.09.2022. lēmumu Nr.882 (protokols Nr.21, 80.§) “Par pašvaldībai 
piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
(D/s Automobīlists, Salas pag.), Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 20.12.2023. 
protokolu Nr. 1-36/224, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu 
(protokols Nr. 1, 29. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 
002 0862, “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, 
pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētajam personu lokam, gadījumā, ja  
pieteikušās vairākas pirmpirkumtiesīgās personas, starp šīm personām rīkot mutisku izsoli ar 
augšupejošu soli.

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, kas ir arī izsoles sākuma 
cena 400,00 EUR (četri simti eiro un 00 centi).

3. Personām, kas atbilst lēmuma 1.punktā noteiktajam personu lokam nosūtīt paziņojumu 
(2.pielikums), ar lūgumu viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski 
paziņot par vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 002 0862 “D/s 
Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā:
3.1. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 002 0462 “D/s Automobīlists Nr.5/4-24”, 

Salas pagasts, Jēkabpils novads, īpašniekam (svītrots);
3.2. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 002 0459 “D/s Automobīlists Nr.5/4-5;23”, 

Salas pagasts, Jēkabpils novads, īpašniecei (svītrots).
4. Ja izsludinātajā termiņā no lēmuma 3. punktā minētajām personām saņemts viens pieteikums 

par nekustamā īpašuma pirkšanu, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par brīvu 
cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu.

5. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas šī 
lēmuma 3.punktā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā.

6. Izsoli organizē un vada Jēkabpils novada pašvaldības Izsoles komisija.
7. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (1 .pielikums).
8. Jēkabpils novada pašvaldības Izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma izsoles 

izsludināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada pašvaldības 
izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv.

9. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
9.1 10% pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai, tāme “Novada

teritorijas labiekārtošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
9.2 90% iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta

klasifikācijas kods 06.200.03).
10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās

2

http://www.jekabpils.lv


dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

11. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītāj am.

Pielikumā: 1. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 002 0862, “D/s Automobīlists Nr.5/4- 
24A”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, izsoles noteikumi uz 4 lp.;

2. Paziņojums par izsoli uz 1 lp.;
3. Sludinājuma paziņojums uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



1.pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.32 

(protokols Nr.2, 31.§)

N ekustam ā īpašum a a r  kadastra num uru 5686 002 0862, “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā, izsoles noteikumi 

1. Vispārīgais jautājum s
1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek rīkota nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 

002 0862 “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā (turpmāk arī -  
Objekts vai Nekustamais īpašums), pārdošana mutiskā izsolē. Izsole tiek organizēta saskaņā 
ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un Jēkabpils novada domes 2022.gada
22.septembra lēmumu Nr.882 (protokols Nr.21, 80.§) “Par pašvaldībai piekritīga zemes 
īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (D/s 
Automobīlists, Salas pag.).

2. Nekustamais īpašums
2.1. Ziņas par izsolāmo Objektu: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5686 002 0862, “D/s 

Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 platībā 279 m2 (0,0279 ha) . Zemes vienībai piešķirts 
starpgabala statuss. Īpašnieks - Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība). 
Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījums, numurs 100000770296. 
Zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM kods 0601). Atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plānojumam, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  lauksaimniecības 
teritorijas(L).

2.2. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības 
realizē, pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot 
Pircēju. Veicot atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par 
nosolīto cenu. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka 
Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma līguma noteikumus. Pašvaldība 
atpakaļpirkuma tiesības var izmantot tikai gadīj umā, j a Pircēj s par nekustamo īpašumu izvēlās 
noslēgt pirkuma nomaksas līgumu.

2.3. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja  pircējs neparaksta pirkuma 
līgumu vai laikā nesamaksā pirkuma cenu, vai pirkuma nomaksas gadīj umā - 10% no nosolītās 
augstākās summas. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un 
ienākumiem, turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja  viņš to devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa 
vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054.pantu.

2.4. Nekustamais īpašums Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.

3. O bjekta cena
3.1. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 400,00 EUR (četri simti eiro 

un 00 centi).

4. Izsoles organizēšana un izsole
4.1. Paziņojums par izsoli tiek publicēts oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils 

novada pašvaldības izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un Jēkabpils novada pašvaldības 
māj aslapā www.jekabpils.lv.

4.2. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:
4.2.1. Pretendentiem, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta 

astotajā daļā minētajām personām jāiesniedz Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības

4

http://www.jekabpils.lv


pārvaldē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, divi iesniegumi:
4.2.1.1. pirmais iesniegums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu viena mēneša laikā 

no sludinājuma publikācijas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”;
4.2.1.2. otrais iesniegums jāiesniedz ar lūgumu reģistrēt dalībai izsolē, jāveic 

nodrošinājuma summas un dalības maksas iemaksa, jāpievieno citi pielikumi 
(pēc nepieciešamības) līdz 2024.gada 14.marta, plkst.12.00.

4.3. Ja no Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētajām
personām norādītaj ā termiņā ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu.

4.4. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētās personas 
(izņemot šā likuma 45.pantā minētos gadījumus), tiek rīkota izsole starp šīm personām 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā.

4.5. Informācija par izsoli, norādot izsoles organizētāja nosaukumu, tā adresi, tālruņa numuru,
izliekama labi redzamā vietā pie Nekustamā īpašuma.

4.6. Izsole notiks 2024.gada 22.martā plkst.09.00, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā,
1.stāva sēžu zālē.

4.7. Izsolāmais Objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
4.8. Lai varētu piedalīties izsolē izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas, jāiemaksā Jēkabpils 

novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods 
UNLALV2X, nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 40,00 EUR 
(četrdesmit eiro un 00 centi), un dalības maksa 50,00 EUR (piecdesmit eiro un 00 centi).

4.9. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz šādi dokumenti:
4.9.1. pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu;
4.9.2. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
4.9.3. kvīts par nodrošinājuma un dalības maksas samaksu.

4.10. Izsoles dalībniekiem 4.9.punktā minētie dokumenti jāiesniedz Jēkabpils novada pašvaldības 
Attīstības pārvaldē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā līdz 2024.gada 14.marta 
pulksten 12.00 un 4.8.punktā noteiktie maksājumi jāveic līdz 2024.gada 14.martam 
(ieskaitot).

4.11. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:
4.11.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;
4.11.2. ja  nav izpildīti visi šo noteikumu 4.9.punktā minētie norādījumi;
4.11.3. konstatēts, ka izsoles pretendentam ir parādsaistības -  Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu (nodevu) parādi Latvijas Republikā, vai valstī, kurā tie 
reģistrēti, tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā 
pārsniedz 150,00 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādi 
attiecībā pret Jēkabpils novada pašvaldību vai tās kapitālsabiedrību, kas kopsummā 
pārsniedz 150,00 EUR;

4.11.4. nav veicis maksājumus atbilstoši 4.8.punktā norādītajam;
4.11.5. Izsoles dalībniekiem nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts 

likvidācijas process, to saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav 
uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu.

4.12. Gadījumā, ja  izsoles pretendents netiek reģistrēts dalībai izsolē, Izsoles komisija par to 
izsoles pretendentam paziņo (mutiski vai rakstiski uz iesniegumā norādīto elektronisko 
pastu) 2 (divu) darba dienu laikā pirms izsoles dienas. Ja pretendents netiek pielaists pie 
izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā noteiktajā termiņā.

4.13. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas ziņas:
4.13.1. dalībnieka kārtas numurs;
4.13.2. vārds un uzvārds un reģistrācijas apliecības numurs;
4.13.3. dzīvesvietas adrese vai deklarētā adrese;
4.13.4. atzīme par nodrošinājuma un dalības maksas samaksu;

5



4.13.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas 
iemesls.

4.14. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles priekšnoteikumus 
un tiek pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas apliecības.

4.15. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet nav 
izpildījušas izsoles priekšnoteikumus.

4.16. Izsoles gaita tiek protokolēta.
4.17. Izsoles kārtība:

4.17.1. Komisija paziņo par pretendentiem, kas reģistrēti dalībai izsolē, to skaitu, un informē 
par personu skaitu, kuras nav pielaistas dalībai izsolē, un to nepielaišanas iemesliem.

4.17.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un 
kartīti ar numuru.

4.18. Izsole notiek tad, ja  piesakās vairākas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
44.panta astotajā daļā minētās personas.

4.19. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas 
termiņu, netiek atmaksāts nodrošinājums.

4.20. Dalības maksa netiek atgriezta.
4.21. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus.
4.22. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā - vietnieks.
4.23. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo Objektu, paziņo tā 

pārdošanas sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo 
solījumu.

4.24. Izsoles solis tiek noteikts 100,00 EUR (viens simts eiro un 00 centi) apmērā.
4.25. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas varētu 

iespaidot izsoles rezultātus un gaitu.
4.26. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto 
cenu. Solīšanas procesā, izsoles dalībniekam ir tiesības nosaukt jaunu augstāko cenu, kas 
nav mazāka par izsoles soļa apmēru. Piedāvātās cenas pieaugums nedrīkst būt mazāks par 
izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs 
reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā 
piesitiena Objekts ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka 
reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā.

4.27. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles 
dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu.

4.28. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda izsoles 
komisijai savu dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 
norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš Objektu nosolījis, bet 
nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka reģistrācijas apliecību vai neparakstās protokolā, 
tādējādi ir atteicies no nosolītā Objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 
dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta nodrošinājuma samaksa.

4.29. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro izsoles 
dalībnieku, kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs.

4.30. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis Objektu, saņem protokola otro 
eksemplāru.

4.31. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts samaksātais 
nodrošinājums.

4.32. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu.
4.33. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.
4.34. Izsoles (ja pieteikušies vairāki pretendenti) vai atsavināšanas (ja pieteicies viens pretendents) 

rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu 
nokārtošanas.

6



4.35. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas 
pirkuma līgumu.

4.36. Ja izsoles dalībnieks, kurš, nosolījis augstāko cenu nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā 
termiņā, izsoles komisija pieņem lēmumu rakstiski paziņot nākamajam pretendentam par 
iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir 
tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par Objekta pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja tiek saņemts 
paziņojums, Jēkabpils novada dome pieņem lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu ar 
šo pretendentu un slēdz līgumu.

5. Samaksas kārtība
5.1. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība:

5.1.1. Objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par 
nosolīto Nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas;
vai

5.1.2. Objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas 
līgumu līdz 1 gadam, maksājot likumiskos (6% gadā no neatmaksātās summas) un 
līgumiskos procentus (0.1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās 
summas) kā arī 14 dienu laikā no izsoles dienas samaksā avansu 10 % apmērā, kurā tiek 
ieskaitīts samaksātais nodrošinājums, no piedāvātās augstākās summas. Iemaksātais 
10% avanss tiek ieskaitīts pirkuma summā. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, 
nosolītājs zaudē iesniegto nodrošinājumu, avansa maksājums atgriežams izsoles 
dalībniekam.

5.2. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu.

6. Citi noteikumi
6.1. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem Jēkabpils novada 

pašvaldības Izsoles komisija, par to izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā.
6.2. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā - Brīvības 

ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV -  5201,divu (2) darba dienu laikā no izsoles 
noslēguma dienas.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

7



2. pielikums 
APSTIRPINĀTS 

Ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.32 

(protokols Nr.2, 31.§)

PAZIŅOJUMS 
par nekustam ā īpašum a izsoli

1. Izsolāmais nekustamais īpašums “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra numurs 5686 002 0862, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5686 002 0785 platībā 279 m2 (0,0279 ha).

2. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties: Jēkabpils novada pašvaldības Teritorijas plānošanas un 
īpašumu pārvaldīšanas nodaļā Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 10.kabinetā, 
Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā https://www.jekabpils.lv/lv/nekustama-ipasuma- 
atsavinasana.

3. Pieteikumu iesniegšana: Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvaldē, Rīgas iela 150A, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV -  5202. Pieteikumu iesniegšanas termiņi norādīti izsoles 
noteikumos (jāiesniedz divi iesniegumi).

4. Izsoles vieta un laiks: Izsole notiks 22.03.2024. plkst.09.00, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, 1.stāva sēžu zālē.

5. Izsolāmās mantas nosacītā cena: 400,00 EUR (četri simti eiro un 00 centi), izsoles solis 100,00 
EUR.

6. Nodrošinājuma apmērs, dalības maksas un iemaksas kārtība: Lai varētu piedalīties izsolē, 
izsoles dalībniekiem līdz 14.03.2024. (ieskaitot) jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā 
Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X:
6.1. nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 40,00 EUR (četrdesmit 

eiro un 00 centi) un
6.2. dalības maksa 50,00 EUR (piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā.

7. Izsoles veids: mutiska ar augšupejošo soli.
8. Samaksas kārtība:

Nosolītā summa jāsamaksā:
1) 14 dienu laikā no izsole dienas;

vai

2) atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas līgumu līdz 1 gadam, 
maksājot likumiskos (6% gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos procentus (0.1% 
līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas), kā arī 14 dienu laikā 
jāsamaksā avanss 10 % apmērā no piedāvātās augstākās summas.

Tālrunis uzziņām: 27318985.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

8

https://www.jekabpils.lv/lv/nekustama-ipasuma-


3. pielikums 
APSTIRPINĀTS 

Ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.32 

(protokols Nr.2, 31.§)

OFICIĀLAIS PAZIŅOJUMS

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, izsolē pārdod tai piederošu 
nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 002 0862, “D/s Automobīlists Nr.5/4-24A”, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0785 
platībā 279 m2 (0,0279 ha)..

Nekustamais īpašums ierakstīts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā, numurs 100000770296.

Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, personām, kas atbilst 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētajam personu lokam. 
Izsoles datums -  22.03.2024. plkst. 09.00, norises vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, 1.stāva sēžu zāle. Pretendentu reģistrācija notiek izsoles noteikumos norādītajos termiņos. 
Izsoles sākuma cena -  400,00 EUR. Izsoles solis 100,00 EUR.

Lai varētu piedalīties izsolē, pretendentiem līdz 14.03.2024. (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS “SEB 
banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā objekta nosacītās cenas 40,00 EUR un 
dalības maksa 50,00 EUR apmērā un jāiesniedz divi iesniegumi: 1) par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu un 2) par pieteikšanos dalībai izsolē.

Samaksas kārtība par objektu noteikta izsoles noteikumu 5.1.punktā.
Informācija pieejama: www.jekabpils.lv, sadaļā -  Pašvaldība, Izsoles pārdošanas, 

Nekustamā īpašuma atsavināšana. Informācija pa tālr. 27318985.
Par izsoli lūgums interesēties darba dienās no pulksten 08.30 līdz pulksten 17.00.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

9

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 32.§) Nr.33

Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu (Telpa Nr.208, Susējas iela 
9, Sala, Salas pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumu Nr.1144 “Par nedzīvojamo 
telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu (Telpa Nr.208, Susējas 
iela 9, Sala, Salas pagasts)”, nodota nomas tiesību izsolei telpa Nr. 208 ar platību 14,56 m2 ēkā ar 
kadastra apzīmējumu 5686 002 0654 001 Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
biroja ierīkošanai. Noteikta nomas izsoles sākuma 1,73 EUR/m2 gadā, bez PVN. Izsoles solis 0,05 
EUR/m2 gadā, bez PVN.

Sludinājums par nomas izsoli tika publicēts Jēkabpils novada mājaslapā 
(www.jekabpils.lv), sadaļā “Īpašumi” -  “Nomas tiesību izsole”.

Nomas tiesību izsole notika 2023.gada 14.decembrī plkst. 09.00, iestādes “Jēkabpils 
novada Attīstības pārvalde” telpās, Rīgas iela 150, Jēkabpils, Jēkabpils nov., 1.stāvā, sēžu zālē. Uz 
izsoli noteiktajā termiņā pieteicās, izsoles noteikumus izpildīja un dalībai izsolē tika pielaists viens 
dalībnieks: (svītrots), ar kuru slēdzams nomas līgums par izsoles nosacīto cenu, kā to paredz 
Izsoles noteikumu 55. punkts. Papildus nomas maksai izsoles uzvarētājs veic PVN samaksu un 
nekustamā īpašuma nodokļa samaksu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16., 21.punktu, 73.panta trešo un 
ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” 63. punktu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.novembra 
lēmumu Nr. 1144 “Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Telpa Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts)”, Jēkabpils novada pašvaldības 
Nomas objekta nomas tiesību izsoles komisijas 14.12.2023. Izsoles protokolu, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 30. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās telpas Nr. 208 ar platību 14,56 m2 ēkā ar 
kadastra apzīmējumu 5686 002 0654 001 Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
biroja ierīkošanai, 2023.gadas 14.decembra atklātas, mutiskas izsoles ar augšupejošu soli 
izsoles rezultātus.

2. Nodot nomā un noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu par telpas Nr. 208 ar platību 14,56 
m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0654 001 Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads (turpmāk-Telpas) ar (svītrots).

3. Noteikt nomas maksu 1,73 EUR/m2 mēnesī, jeb 25,19 EUR mēnesī (302,28 EUR gadā) par 
visu nomā nododamo platību 14,56 m2 ar mērķi -  biroja ierīkošana. Papildus Nomas maksai 
Nomnieks maksā Iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN).

4. Līgumā par nedzīvojamo telpu nodošanu nomas lietošanā norādīt, ka (svītrots)sedz ar 
Jēkabpils novada pašvaldības starpniecību nodrošinātos komunālos pakalpojumus, kas saistīti 
ar Telpu siltumapgādi, ūdensapgādi, kanalizāciju un atkritumu izvešanu un citus maksājumus,

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


kā arī maksā par elektroenerģijas apgādi proporcionāli Telpu platībai atbilstoši Telpu 
lietošanas dienu skaitam mēnesī.

5. Līguma darbības laikā Nomnieks maksā visus nodokļus un nodevas, kas paredzēti 
normatīvajos aktos (tajā skaitā nekustamā īpašuma nodokli).

6. Iekļaut lēmuma 3.punktā minēto nomas maksu tāmē “Salas pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.39).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Nedzīvojamo telpu nomas līguma projekts uz 5 lp

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par valsts zemes vienības Salas pagasta daļas atsavinašanas ierosināšanu un nodošanu Jēkabpils 
novada pašvaldībai īpašumā bez atlīdzības

Jēkabpils novada dome izskata Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes priekšlikumu par 
valsts zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0286 daļas pārņemšu pašvaldības īpašumā 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju 
izpildei: gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību.

Uz nekustamo īpašumu “Valsts mežs”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 001 0153, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0286 platībā 41,45 
ha, īpašuma tiesības nostiprinātas Latvijas valstij Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 
personā, nodokļu maksātāja kods 90000064161.

Uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda ceļu un ielu reģistrā reģistrēti un uzskaitīti 
grāmatvedības bilancē pašvaldības autoceļi “Ceļš S08 (SAL08) Dārznieklauks -  Mežindrāni” un 
“Ceļš S07 (SAL07) Plānlejas -  Putnukalni” (turpmāk -  Pašvaldības autoceļi). Pašvaldība plāno 
veikt Pašvaldības autoceļu atjaunošanu (seguma pārbūvi) un projektēšanu. Minētie Pašvaldības 
autoceļi savienojas pa dabīgo brauktuvi AS “Latvijas Valsts Meži” (turpmāk -  LVM) valdījumā 
esošajā valsts meža zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0286, kas ietilpst nekustamā 
īpašuma “Valsts mežs”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 001 0153, sastāvā.

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0286 atrodas teritorijā, kas apzīmēta kā: mežu teritorija.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Pašvaldības autoceļa uzturēšanai nepieciešamā aptuvenā zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0286 daļas platība ir 0,6 ha, garums 554 m, platums 10 m.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta pirmo daļu, valsts 
nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas -  pašvaldības īpašumā, 
savukārt saskaņā ar 42.1 panta trešo daļu visas ar valstij vai pašvaldībai piekrītošā nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā saistītās darbības veic ieguvējs par sava budžeta līdzekļiem, 
izņemot gadījumu, kad šīs publiskās personas ir vienojušās citādi.

Meža likuma 44. panta ceturtā daļa noteic, ka zemesgrāmatā ierakstītās valsts meža zemes 
atsavināšanu vai privatizācij u var atļaut ar ikreizēju Ministru kabineta nkoj umu, ja  tā nepieciešama 
pašvaldības autonomo funkciju pildīšanai, tostarp, ceļu būvniecībai vai atsavinot tādu valsts meža 
zemi, uz kuras atrodas ceļš.

Jēkabpils novada dome saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 33.§) Nr.34

mailto:pasts@jekabpils.lv


panta pirmo daļu un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu nekustamos īpašumus 
apņemas izmantot pašvaldības funkciju īstenošanai un bez atlīdzības nodot tos valstij atpakaļ, ja  
tie vairs netiks izmantoti pašvaldības autonomās funkcijas īstenošanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo 
daļu, 42.1 panta pirmo un trešo daļu, Meža likuma 44.panta ceturtās daļas 2.punkta a) apakšpunktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 31. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierosināt uz valsts vārda Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas personā reģistrētā 
nekustamā īpašuma “Valsts mežs”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
001 0153, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0286 daļas 
platībā 0,6 ha atsavināšanu un nodošanu Jēkabpils novada pašvaldībai Pašvaldību likuma
4. panta pirmās daļas 3. punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju izpildei.

2. Jēkabpils novada dome apņemas segt visus izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā 
minētā nekustamā īpašuma reālo sadali un jaunizveidotā nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3. Noteikt, ka veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objektu 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

4. Jēkabpils novada pašvaldība apņemas nekustamo īpašumu izmantot šajā lēmumā minēto 
pašvaldības autonomo funkcij u īstenošanai un bez atlīdzības tos nodot valstij atpakaļ, ja  tie 
vairs netiks izmantoti pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Nekustamā īpašuma "Valsts mežs" (kadastra Nr. 56860010153) zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 002 0286, Salas pagastā, Jēkabpils novada Salas pagastā, atsavināmā 
platība zem pašvaldības ceļa novietojuma shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2023. lēmumam Nr. 34 
(protokols Nr.2, 33.§)

Nekustams īpašuma "Valsts mežs" (kadastra Nr. 5686 001 0153)
/cmes vienības a r kadastra apzīmējumu 5686 002 0286.

Salas pagasts. Jēkabpils novada Salas pagasts. atsavinSmS platība /ent pašvaldības ceļa
novietojuma shēma n

ZM valdījumi un LVM pārs aldlšanl 
esoša zemes s icnlba

Potenciāli atsavināmi zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 002 0286 daļa

Citas zemes vienības

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pašvaldībai piekritigas zemesvienibas sadalīšanu un īpašuma tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā (Sēlpils pagasts)

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā uz Jēkabpils novada pašvaldības 
(turpmāk-Pašvaldība) vārda reģistrēta un Pašvaldības grāmatvedības bilances ilgtermiņa 
ieguldījumu sastāvā ir uzskaitīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 platībā 
12,3 ha.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 platībā 12,3 ha piekrīt Pašvaldībai 
saskaņā ar Salas novada domes 27.07.2011. lēmumu “Par pastāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību 
pāreju citām personām piešķirtās zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.11, 12. 
punkts), uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 izbeigtas pastāvīgā lietošanā 
piešķirtās zemes lietošanas tiesības saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta 
nosacījumiem.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 ietilpst nekustamā īpašuma 
“Liepas”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 001 0096, sastāvā, valsts 
kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 reģistrēts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 reģistrētas fiziskai personai tiesiskā valdījumā 
esoša dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 001 un palīgēka ar kadastra 
apzīmējumu 5690001 0096 002, īpašuma tiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos Nr.644 “Noteikumi par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību” noteiktajam par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 zemes nomas 
līgums nav noslēgts (ēku tiesiskais valdītājs ir miris un mantinieki nav pieteikušies).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas 
Nr. 90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5690 001 0096 atrodas teritorijā, kurai noteikta plānotā izmantošana
“lauksaimniecības teritorija”. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu (TIAN) 4.11. 
punktā “lauksaimniecības teritorija” noteikts, ka minimālā jaunizveidojamā zemes gabala platība 
ir 2,0 ha (20000 m2), šis nosacījums neattiecas uz zemes vienībām, kas nepieciešamas esošo būvju

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 34.§) Nr.35

mailto:pasts@jekabpils.lv


apsaimniekošanai.
Ministru kabineta 2013.gada 30. aprīļa noteikumu №.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 12. punktā noteikts, ka ja  nepieciešams sadalīt jau apbūvētu 
zemes vienību, pieļaujama atkāpe no teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā noteiktās zemes 
vienību minimālās platības, apbūves blīvuma un apbūves intensitātes, kā arī citām prasībām, ja  
tiek nodrošināta piekļūšana pie katras zemes vienības.

Saskaņā ar šajā punktā minētajiem nosacījumiem izveidotās zemes vienības tālākā izman
tošana veicama atbilstoši teritorijas plānojumam vai lokālplānojumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju un zemes vienības konfigurāciju, saskaņā ar grafisko 
pielikumu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 sadalāma sekojoši:

1) jaunveidojamai zemes vienībai ar aptuveno platību 0,5 ha saglabājams nosaukums 
“Liepas”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads un saglabājama adrese: “Liepas”, Sēlpils 
pagasts, Jēkabpils novads, LV-5232, zemes lietošanas mērķis: zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101);

2) jaunveidojamai zemes vienībai ar aptuveno platību 11,8 ha piešķirams jauns nosaukums 
“Jaunliepas”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, zemes lietošanas mērķis: zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).
Nekustamā īpašuma sadalei nav nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu vai 

detālplānojumu. Zemes ierīcības likuma 8. panta trešās daļas 1. punktā noteikts, ka zemes ierīcības 
projekts nav izstrādājams, ja veic atkārtotu kadastrālo uzmērīšanu zemes vienībai vai zemes 
vienības daļai vai kadastrāli uzmēra zemes vienības daļu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11 .panta trešo, ceturto daļu un 
Pārejas noteikumu 6.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punktu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, Civillikuma 994.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma
11.panta otrās daļas 1.punktu, 19.panta 1.punktu, 20.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2021.gada
29.jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 9., 13. un 16.punktu, Salas novada 
pašvaldības 2019.gada 25.apnļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 „Teritorijas attīstības plānošanas 
dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi”, Ministru kabineta 2013.gada 30. aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie 
teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi 12. punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 32. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Sadalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu, nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 5690 001 0096 “Liepas”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, sastāvā esošo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096 platībā 12,3 ha, saskaņā ar grafisko 
pielikumu (1.pielikums):
1.1 saglabāt jaunveidojamai zemes vienībai, aptuvenā platība 0,5 ha, nosaukumu “Liepas”, 

Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads un saglabāt adresi: “Liepas”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5232, zemes lietošanas mērķis: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101);

1.2 piešķirt jaunveidojamai zemes vienībai, aptuvenā platība 11,8 ha, jaunu nosaukumu 
“Jaunliepas”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, zemes lietošanas mērķis: zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

2. Noteikt, ka veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, jaunveidojamo zemes vienību platības, 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

3. Apstiprināt 2. pielikumu “Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās 
adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai 
saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 29.junija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi”
1. pielikumu”.

2



4. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu
pārvaldīšanas nodaļai nosūtīt lēmumu reģistrēšanai Valsts zemes dienestam.

5. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu
pārvaldīšanas nodaļai veikt nekustamo īpašumu uzmērīšanu un īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā:
1. Grafiskais pielikums- izkopējums no Sēlpils pagasta kadastra kartes uz 1 lp.;
2. Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu 

viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā ar Ministru
kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi”
1. pielikumu uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr. 35

Grafiskais pielikums.
Izkopējums no Sēlpils pagasta kadastra kartes. 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0096

Apzīmējumi:
zemes vienības robeža
zemes vienības sadalīšanas robeža

Sagatavoja I. Gādmane

4



2.pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr. 35

Inform ācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu 
viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā a r  M inistru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 1. pielikumu

Veiktā 
darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu 
grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja  

tāds ir

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja  
tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 
ja  tāds ir

Adresāc
ijas

objekta
jaunā
adrese

Adresācijas 
objekta un, ja  

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja  

tāds ir

Cita 
informācija, 

ja  tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Esošās
adreses

saglabāšana

Apbūvei
paredzēta

zemes
vienība

5690 001 0096

“Liepas”, 
Sēlpils pag., 

Jēkabpils 
nov., 

LV-5232

103653264

Zemes 
vienībai ar 

kadastra 
apzīmējumu 

5690 001 
0096 adrese 
saglabājama 
līdz zemes 
vienības 

sadalīšanai 
Kadastrā

Esošās
adreses

saglabāšana

Dzīvojamā
māja

5690 001 0096 
001

“Liepas”, 
Sēlpils pag., 

Jēkabpils 
nov., 

LV-5232

103653264 5690 001 0096 
001

Esošās
adreses

saglabāšana

Kūts 5690 001 0096 
002

“Liepas”, 
Sēlpils pag., 

Jēkabpils 
nov., 

LV-5232

103653264 5690 001 0096 
002

Sagatavoja I. Gadmane

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 35.§) Nr.36

Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Salas 
pag.)

Nekustamā īpašuma “Lejas Viesturi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 001 0171, sastāvā esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0232 platībā 0,05 
ha tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība un tas uzskaitīts grāmatvedības bilances 
aktīvu sastāvā.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0232 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai 
saskaņā ar Salas pagasta padomes 2008.gada 25. septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 12. 
65. punkts), zemes vienībai noteikts starpgabala statuss. Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav 
koroborētas un nav veikta zemes vienības kadastrālā uzmērīšana.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0232 reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  dabas pamatnes, 
parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja  tajās atļautā saimnieciskā 
darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0232 atrodas plānotajā teritorijā “savrupmāju apbūves teritorija (DzS1).

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0232 neatbilst Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktā noteiktajiem kritērijiem par starpgabala piešķiršanu, tās 
platība atbilst teritorijas plānojumā noteiktajam, tai ir nodrošināts pieslēgums koplietošanas ielai.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Lai sakārtotu Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgos zemes īpašumus atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām, nepieciešams atdalīt no nekustamā īpašuma “Lejas Viesturi”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 001 0171, neapbūvētu zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0232, izveidojot jaunu īpašumu, un piešķirt tam nosaukumu “Jaunzari”, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads.

Atbilstoši Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punktā noteiktajam šādai 
nekustamā īpašuma sadalīšanai nav nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu vai 
detālplānojumu.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka, 
pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt 
reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. Minētā likuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.panta pirmās daļas 14.punktā noteikts, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 
lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”
30.punktā noteikts, ka lauku teritorijās zemes vienībai, kuru izmanto tikai lauksaimniecībai, 
mežsaimniecībai un ūdenssaimniecībai, nosaka vienu lietošanas mērķi. Lai noteiktu lietošanas 
mērķi, nosaka zemes vienībā dominējošo ekonomisko darbību, salīdzinot zemes lietošanas veidu 
platības meža zemei, zemei zem ūdeņiem un lauksaimniecībā izmantojamai zemei.

Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmajā daļā noteikts, ka katrs nekustams īpašums 
ierakstāms zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Likuma) 4.panta pirmajā daļā 
noteikts, ka atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja  tā nav 
nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.

Likuma 4. panta otrajā daļā noteikts, ka publiskas personas mantas atsavināšanu var 
ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai 
turējumā atrodas publiskas personas manta.

Likuma 5. panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu 
nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā par 
nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešams, 
nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumiem 5686 002 0232 nav nepieciešama Jēkabpils 
novada pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu un 19. panta
1. punktu, Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.4.apakšpunktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Salas novada pašvaldības 2019.gada 25. 
aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 „Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada 
teritorijas plānojums” grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jēkabpils 
novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, 
kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu” 67.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. 
lēmumu (protokols Nr. 1, 33. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut sadalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu, nekustamo 
īpašumu ar kadastra numuru 5686 001 0171 “Lejas Viesturi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

2. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0232 platībā 0,05 
ha jaunu nosaukumu “Jaunzari”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

3. Noņemt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0232 platībā 0,05 ha statusu 
“starpgabals”

4. Ierakstīt nekustamo īpašumu “Jaunzari”, Salas pagasts, Jēkabpils novads zemesgrāmatā 
uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

5. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt Jēkabpils novada 
pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu “Jaunzari”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, pārdodot 
to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli. Izsoles veids -  elektroniskā izsole ar augšupejošu 
soli.

6. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

2



7. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” saskaņā ar lēmuma 6.punktu organizēt 
un rīkot nekustamā īpašuma izsoli.

8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas 10% apmērā novirzīt pašvaldības 
nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06), 90% 
apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.200.03).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr. 36 
(protokols Nr.2, 35.§)

Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes

Apzīmējumi:
zemes vienības robeža 
projektējamā ceļa servitūta teritorija

Sagatavoja I. Gādmane

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA ADMINISTRATĪVĀ PARVALDE

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV -  5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 36.§) Nr.37

Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujā (Patmaļi, Viesītes pagasts)

Adresāts: Akciju sabiedrība “LATVIJAS VALSTS MEŽI”, vienotais reģistrācijas Nr. 
40003466281, Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija, e-pasts: lvm@lvm.lv 
Iesniedzējs: LVM Zemes dzīles Ģeoloģijas speciālists Liene Ozola
Iesniedzēja prasījums: L. Ozolas iesniegums, 11.12.2023. reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 
ar Nr.2.5-3/23/5529

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Akciju sabiedrības ”LATVIJAS VALSTS MEŽI”, 
Vienotais reģistrācijas Nr.40003466281, iesniegums par grozījumu veikšanu smilts-grants un 
smilts atradnes “Patmaļi” bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Jēkabpils novada 
Viesītes pagastā, nekustamajā īpašumā “Valsts mežs” (kadastra Nr. 5635 002 0010). Zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 5635 005 0065 atrodas AS “Latvijas valsts meži” (turpmāk -  
LVM) apsaimniekošanā un pārvaldījumā esoša smilts-grants un smilts atradne “Patmaļi”.

Viesītes novada pašvaldība 2013.gada 28.februān izsniedza bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļauju Nr. 1 smilts-grants un smilts ieguvei atradnē “Patmaļi” ar derīguma 
termiņu līdz 2037. gada 25. novembrim.

Jēkabpils novada pašvaldība atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likumam Pārejas noteikumu 6.punktam ir novadā iekļauto pašvaldību (Jēkabpils pilsēta, Jēkabpils 
novads, Aknīstes novads, Krustpils novads, Salas novads, Viesītes novads) institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

LVM informē, ka Valsts vides dienests 2023. gada 7. decembrī ir sagatavojis un izsniedzis 
jaunu smilts-grants un smilts atradnes “Patmaļi” derīgo izrakteņu ieguves limitu un tā derīguma 
termiņš noteikts līdz 2048. gada 6. decembrim.

Sakarā ar to, ka derīgo izrakteņu ieguves limits ir derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
pielikums un sastāvdaļa, lūdz veikt nepieciešamos grozījumus 2013.gada 28.februārī izsniegtajā 
bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 1 smilts-grants un smilts ieguvei atradnē 
“Patmaļi”:

1. nomainīt esošo atļaujas 3. pielikumu “Derīgo izrakteņu ieguves limits” pret Valsts 
vides dienesta 2023.gada 7.decembn izsniegto smilts-grants un smilts atradnes 
“Patmaļi” derīgo izrakteņu ieguves limitu;

2. atļaujas derīguma termiņu noteikt -  līdz 2048. gada 6. decembrim.
Iesniegumam pievienoti Ministru kabineta 06.09.2011. noteikumu Nr. 696 “Zemes dzīļu

izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 
26. un 27. punktā minētie dokumenti, proti:

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja Nr. 1;
2. Valsts vides dienesta 2023. gada 7. decembrī izsniegtais smilts-grants un smilts atradnes

“Patmaļi” ieguves limits;
3. Pilnvara Lienei Ozolai.

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1055 “Noteikumi par valsts 
nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un 
atradnes pasi” 4.punkts noteic, ka valsts nodeva par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:lvm@lvm.lv


atļauju ir 142,29 EUR, savukārt noteikumu 6. punkts noteic, ka ja  zemes dzīļu izmantošanas 
licences, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas vai derīgo izrakteņu atradnes pases 
saņēmējs iniciē grozījumu veikšanu zemes dzīļu izmantošanas licencē, bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujā vai derīgo izrakteņu atradnes pasē, tas maksā 50 % no šajos noteikumos 
noteiktās valsts nodevas apmēra.

Pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 4.panta 13.punktu, 22.punktu, Ministru 
kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži 
sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, Ministru kabineta 2006.gada 
19.decembra noteikumu Nr.1055 “Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas 
licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 4. un 6. punktu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 34. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Viesītes novada pašvaldības 2013.gada 28.februārī izsniegtajā bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujā Nr.1 smilts-grants un smilts ieguvei atradnē “Patmaļi” ar derīguma 
termiņu līdz 2037. gada 25. novembrim, grozījumus izsniedzot jaunu atļauju Nr.5-6/24/1
1.1. nomainīt esošo atļaujas 3. pielikumu “Derīgo izrakteņu ieguves limits” pret Valsts vides 

dienesta 2023.gada 7.decembrī izsniegto smilts-grants un smilts atradnes “Patmaļi” derīgo 
izrakteņu ieguves limitu;

1.2. atļaujas derīguma termiņu noteikt -  līdz 2048. gada 6. decembrim.
2. Akciju sabiedrībai ’’LATVIJAS VALSTS MEŽI” līdz 14.02.2024. apmaksāt valsts nodevu 50 

% apmērā no 142,29 euro (viens simts četrdesmit divi euro, 29 centi), proti, 71,15 euro 
(septiņdesmit viens euro, 15centi), par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
grozījumu veikšanu, to ieskaitot Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
kontā: LV87UNLA0009013130793.

3. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja Nr.5-6/24/1, kas ir Viesītes novada 
pašvaldības 2013.gada 28.februārī izsniegtās bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
Nr. 1 smilts-grants un smilts ieguvei atradnē “Patmaļi”, termiņa pagarinājums, Akciju 
sabiedrībai ’’LATVIJAS VALSTS MEŽI, izsniedzama pēc valsts nodevas apmaksas.

4. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Vides un dabas 
resursu aizsardzības nodaļa.

5. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Vides un dabas resursu aizsardzības 
nodaļai izsniegt Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju saskaņā ar Ministru kabineta 
06.09.2011. noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība.

6. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Vides un dabas resursu aizsardzības 
nodaļai Ministru kabineta 06.09.2011. noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču 
un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas 
personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai” 37.punktā noteiktā kārtībā 
katru gada ceturksni līdz tam sekojošā mēneša divdesmitajam datumam informēt Valsts vides 
dienestu par izsniegtajām un anulētajām atļaujām.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lapiņa 29991529
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par apsaimniekošanas pakalpojumu līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) saņemta SIA “Rīgas nami”, 
reģistrācijas Nr.40003109638, juridiskā adrese Rātslaukums 5, Rīga, LV-1050 (turpmāk -  
Sabiedrība), 29.11.2023. vēstule Nr.RN-2023-2511-nd/2.4-1 “Paziņojums par apsaimniekošanas 
maksas apmēra pārskatīšanu”, kurā Sabiedrība informē, ka, pamatojoties uz Sabiedrības valdes 
2023.gada 21.novembra lēmumu (protokols Nr. RN-2023-39/1.3-1), ir pārskatīta un no
01.01.2024. stājas spēkā nekustamā īpašuma Torņa ielā 4, Rīgā (turpmāk -  Īpašums) 
apsaimniekošanas maksa 1.28 EUR apmērā par vienu iznomātās platības m2 mēnesī (neieskaitot 
pievienotās vērtības nodokli), jo  18.01.2023. savstarpēji noslēgtais Apsaimniekošanas 
pakalpojumu līgums Nr.RN-2023-227-lī/2.8-3 (turpmāk -  Apsaimniekošanas pakalpojumu 
līgums) paredz Sabiedrībai tiesības vienu reizi gadā, balstoties uz faktiskajām Īpašuma 
apsaimniekošanas izmaksām un tirgus cenām, pārskatīt un mainīt apsaimniekošanas maksas 
apmēru.

Atbilstoši Jēkabpils novada domes 21.12.2022. (protokols Nr.27, 111. §) lēmumam 
Nr.1266 “Par telpu nomu” tika pieņemts no Sabiedrības lietošanā par maksu Īpašuma būves 
kadastra apzīmējums 0100 009 0065 001, 1. stāva telpu grupa Nr.013 ar platību 79,90 m2 un 
koplietošanas telpu domājamo daļa ar platību 13,20 m2 un domājamo daļu no zemesgabala Torņa 
ielā 4, Rīgā, kadastra numurs 0100 009 0065, ar platību 53,64 m2, apstiprināti ar minēto telpu 
lietošanu saistītie ikmēneša maksājumi, papildus noteiktajiem maksājumiem apmaksājot 
pievienotās vērtības nodokli, nekustamā īpašuma nodokli, par patērētajiem komunālajiem 
pakalpojumiem, sertificēta vērtētāja pakalpojuma (vienreizējs maksājums gadā) un 
apsaimniekošanas pakalpojumu izmaksas un nolemts noslēgt ar Sabiedrību nomas līgumu un 
apsaimniekošanas pakalpojumu līgumu saskaņā ar lēmuma 1. un 2. pielikumu līdz 2025. gada
31. janvārim.

Starp Sabiedrību un Pašvaldību 2023. gada 18.janvārī noslēgts nomas līgums Nr.RN- 
2023-225-lī/2.8-2 (turpmāk -  Nomas līgums) par iepriekš minētajā lēmumā norādīto telpu nomas 
lietošanu līdz 2025.gada 31.janvārim. Atbilstoši minētā līguma 2.16.apakšpunktam par Īpašuma 
apsaimniekošanu, kopējo inženiertehnisko tīklu un sistēmu (izņemot telekomunikāciju) 
apkalpošanu un piegulošās teritorijas uzkopšanu, kā arī, nepieciešamības gadījumā, par 
savstarpēju saskaņotu citu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu, puses noslēdz 
apsaimniekošanas pakalpojumu līgumu. Tādējādi ievērojot Nomas līgumu 2023.gada 18.janvān 
noslēgts Apsaimniekošanas pakalpojumu līgums līdz 2025.gada 31.janvārim, saskaņā ar kura
1.1.apakšpunktu Sabiedrība veic Īpašuma, kurā Pašvaldība nomā telpas no Sabiedrības, 
apsaimniekošanu un uzturēšanu saskaņā ar apsaimniekošanas pakalpojumu programmu, kas 
pievienota Līguma pielikumā.

Saskaņā ar Apsaimniekošanas pakalpojumu līguma 3.1.apakšpunktu par Īpašuma 
apsaimniekošanas pakalpojumu programmu maksā 1,21 EUR (viens euro un 21 cents) par vienu 
nomāto telpu kopējās platības kvadrātmetru, t.i. 112,65 EUR (viens simts divpadsmit euro un 65 
centi) mēnesī par visu iznomāto telpu platību, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli 
normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. Savukārt atbilstoši minētā līguma 3.2.1.apakšpunktam

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 37.§) Nr.38

mailto:pasts@jekabpils.lv


apsaimniekošanas maksu līguma darbības laikā izpildītājs var pārskatīt ne biežāk kā vienu reizi 
gadā, balstoties uz faktiskajām Īpašuma apsaimniekošanas izmaksām un tirgus cenām.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta sesto daļu valsts, citu juridisko personu, kā arī 
fizisko personu mantiskie strīdi ar pašvaldībām izšķirami tiesā. Tādējādi nepieciešams precizēt 
Apsaimniekošanas pakalpojumu līguma 7.sadaļu “ Strīdu izskatīšanas kārtība”, kas nosaka, ka: 
“Jebkurš strīds, domstarpība vai prasība starp Pusēm, kas rodas sakarā ar Līgumu, kas skar to 
vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, tiek risinātas abpusējās sarunās. Ja tas nav 
iespējams un Puses nevienojas, prasība, domstarpība vai strīds tiek galīgi izšķirts Komercstrīdu 
šķīrējtiesā saskaņā ar šīs šķīrējtiesas reglamentu viena šķīrējtiesneša sastāvā, kuru nozīmē 
Komercstrīdu šķīrējtiesas priekšsēdētājs ” izsakot to jaunā redakcijā.

Atbilstoši Apsaimniekošanas pakalpojumu līguma 9.1.apakšpunktam līgums anulē visas 
iepriekšējās Pušu sarunas un saraksti par Līguma priekšmetu. To nevar grozīt vai papildināt bez 
abu Pušu rakstiskas piekrišanas. Jebkuri Līguma grozījumi un papildinājumi, kurus noformē 
vienošanos veidā, kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta sesto daļu, 
2023.gada 18.janvāra Apsaimniekošanas pakalpojumu līguma Nr.RN-2023-227-lī/2.8-3 1.1., 3.1., 
3.2.1., un 9.1.apakšpunktu, 7.sadaļu, ņemot vērā 2023.gada 18.janvāra nomas noslēgts nomas 
līgums Nr.RN-2023-225-lī/2.8-2 2.16.apakšpunktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 36. punkts), Finanšu komitejas 11.01.2024. lēmumu 
(protokols Nr.1, 6. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt starp SIA “Rīgas nami”, reģistrācijas Nr. 40003109638 un Jēkabpils novada 
pašvaldību 2023.gada 18.janvarī noslēgtajā Apsaimniekošanas pakalpojumu līgumā Nr.RN-2023- 
227-lī/2.8-3 par nekustamā īpašuma Torņa ielā 4, Rīgā, (kadastra numurs 0100 009 0065) 
apsaimniekošanu un uzturēšanu saskaņā ar apsaimniekošanas pakalpojumu programmu, kas 
pievienota Līguma pielikumā, šādus grozījumus:

1.1. izteikt Līguma 3.1. punktu šādā redakcij ā:
“3.1. Pasūtītājs par Īpašuma apsaimniekošanu maksā Izpildītājam maksu: par Īpašuma 

apsaimniekošanas pakalpojumu programmu 1,28 EUR (viens euro un 28 centi) par vienu nomāto 
telpu kopējās platības kvadrātmetru, t.i. 119,17 EUR (viens simts deviņpadsmit euro un 17 centi) 
mēnesī par visu iznomāto telpu platību, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli 
normatīvajos aktos noteiktajā apmērā.”;

1.2. izteikt Līguma 7.sadaļu “Strīdu izskatīšanas kārtība” šādā redakcijā:
“Puses visas domstarpības, kas izriet un rodas sakarā ar Līgumu, tā izpildi, izbeigšanu vai 

spēkā esamību, risinās abpusējās sarunās. Ja sarunu rezultātā Puses nevienojas, tad strīds 
izskatāms Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”;

1.3. Līguma 1. pielikumu aizstāt ar Vienošanās pielikumu “1.pielikums: Īpašuma 
apsaimniekošanas programma”.

2. Grozījumi tiek piemēroti ar 2024.gada 1 .janvāri.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”

vadītājam.
Pielikumā: 1. Vienošanās Nr. 1 par grozījumiem 2023. gada 18. janvāra Apsaimniekošanas 

pakalpojumu līgumā Nr. RN-2023-227-lī/2.8-3 uz 1 lp.
2. Apsaimniekošanas pakalpojumu līguma pielikums Nr.1 “Īpašuma 

apsaimniekošanas programma” uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 38.§) Nr.39 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums j āieraksta zemesgrāmatā 
tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma (turpmāk -Likuma) 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu 
var izveidot uz likuma, tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma 
pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot atbilstoši šī likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu 
dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi.

Likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu 
zemesgrāmatā.

Pašvaldības bilancē atrodas dzīvokļi: Ziemeļu iela 6-19, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu 
iela 22-11, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 22-22, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 
22-31, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 22-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 22
36, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 22-43, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 22-47, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ziemeļu iela 22-55, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ķieģeļu iela 14A-1, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ķieģeļu iela 14A-11, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Ķieģeļu iela 14A-12, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, Sporta iela 25-18, Viesīte, Jēkabpils novads, Meža iela 19-2, Viesīte, 
Jēkabpils novads, Podvāzes iela 4-15, Birži, Jēkabpils novads, Augšzemes iela 19-3, Aknīste, 
Jēkabpils novads, kuriem ir jānostiprina īpašuma tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka pašvaldības dome ir tiesīga 
lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 
īpašuma iegūšanu, savukārt 4.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka vieno no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir, tostarp, veicināt dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un 
modernizēšanu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, 10.panta pirmās daļas 16. 
un 21.punktu, 72.pantu, 73.panta ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.pantu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 37. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošos dzīvokļus un nostiprināt īpašuma 
tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda:

1.1. Ziemeļu iela 22-11, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.2. Ziemeļu iela 22-22, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.3. Ziemeļu iela 22-31, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.4. Ziemeļu iela 22-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.5. Ziemeļu iela 22-36, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.6. Ziemeļu iela 22-43, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.7. Ziemeļu iela 22-47, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.8. Ziemeļu iela 22-55, Jēkabpils, Jēkabpils novads;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.9. Ķieģeļu iela 14A 1, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.10. Ķieģeļu iela 14A 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.11. Ķieģeļu iela 14A 12, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.12. Ziemeļu iela 6-19, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.13. Sporta iela 25-18, Viesīte, Jēkabpils novads;
1.14. Meža iela 19-2, Viesīte, Jēkabpils novads;
1.15. Podvāzes iela 4-15, Birži, Jēkabpils novads;
1.16. Augšzemes iela 19-3, Aknīste, Jēkabpils novads.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 39.§) Nr.40

Par dzīvojamās mājas “Sarmas”, Vidsala, Kalna pagasts, Jēkabpils novads pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 6.decembrī saņemts dzīvojamās mājas “Sarmas”, 
Vidsalā, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas Diānas 
Grandānes, deklarētā adrese “Sarmas”-2, Vidsala, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, LV-5220, 
iesniegums par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar adresi “Sarmas”, Vidsala, Kalna pagasts, 
Jēkabpils novads, LV-5220, pārņemšanu dzīvokļu īpašnieku valdījumā un kopīpašuma domājamās 
daļas nodošanu pārvaldīšanā un apsaimniekošanā SIA “Aknīstes pakalpojumi”, reģ. Nr. 
45403000709, juridiskā adrese Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208.

Iesniegumam pievienots Dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku 2023.gada 14.novembra 
kopsapulces protokols Nr.1 ar pielikumu “Dzīvokļu īpašnieku kopsapulces dalībnieku saraksts”, 
2023.gada 5.decembra kopsapulces protokols Nr. 2, Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
pilnvarojuma līguma projekts, uzaicinājumi uz dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēm.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5666 004 0173, “Sarmas”, Vidsalā, Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā, kas sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar astoņpadsmit dzīvokļu 
īpašumiem un vienas neapdzīvojamās telpas ar kadastra apzīmējumu 5666 004 0173 001, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 004 0173 -  0,8773 kvadrātmetru platībā. Dzīvokļu īpašumi 
Nr.4 ar kadastra apzīmējumu 5666 004 0173 001 004 un Nr.11 ar kadastra apzīmējumu 5666 004 
0173 001 011 pieder Jēkabpils novada pašvaldībai.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5666 004 0173, “Sarmas”, Vidsalā, Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā, ierakstīts Kalna pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 180 uz 
Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2023.gada 14.novembrī dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē lemts par dzīvojamās mājas 
“Sarmas”, Vidsalā, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā pārņemšanu dzīvokļu īpašnieku valdījumā un 
kopīpašuma domājamās daļas nodošanu pārvaldīšanā un apsaimniekošanā SIA “Aknīstes 
pakalpojumi”. 2023.gada 4.decembrī dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē apstiprināts dzīvojamās 
mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums.

Tāpat kopsapulcē nolemts veikt visas nepieciešamās darbības Mājas pārņemšanai 
pārvaldīšanā, tajā skaitā -  pārņemt Mājas lietu no līdzšinējā mājas pārvaldnieka- sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību SIA JK Namu pārvalde.

Atbilstoši Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma pirmā panta 5.punktu, pārvaldnieks ir 
pilngadīga un rīcībspējīga fiziskā vai juridiskā persona, kas uz pārvaldīšanas līguma pamata veic 
dzīvojamās mājas īpašnieka uzdotās pārvaldīšanas darbības. Saskaņā ar Dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmo daļu dzīvojamās mājas pārvaldīšanas darbības kopumā vai 
atsevišķu šā likuma 6.pantā noteikto pārvaldīšanas darbību dzīvojamās mājas īpašnieks var uzdot 
veikt pārvaldniekam, otro daļu - dzīvojamās mājas īpašnieks uzdod pārvaldniekam pārvaldīšanas 
uzdevumu, rakstveidā noslēdzot ar viņu dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līgumu. Saskaņā ar 
Dzīvokļa īpašuma likuma 16.panta otrās daļas 7. un 8.punktu, dzīvokļu īpašnieku kopība ir tiesīga

mailto:pasts@jekabpils.lv


pieņemt lēmumu par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas formu un dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
darbību uzdošanu pārvaldniekam.

Pamatojoties uz likuma "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 51.panta 
trešo daļu, pašvaldība nodod dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai, ievērojot šā panta 
piektās daļas nosacījumus, ja  dzīvojamā mājā privatizēta ne mazāk kā puse no visiem mājā 
esošajiem privatizācijas objektiem.

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektajā daļā 
noteiktie nosacījumi ievēroti.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par valsts 
un pašvaldību dzīvoj amo māj u privatizācij u” 51 .panta trešo, piekto un sesto daļu, Dzīvoj amo māj u 
pārvaldīšanas likuma 1.panta 5.punktu, 10.panta pirmo daļu, otro daļu, 12.pantu, Dzīvokļa 
īpašuma likuma 16.panta otrās daļas 7 un 8.punktu, ņemot vērā Dzīvojamās mājas dzīvokļu 
īpašnieku 14.11.2023. kopsapulces protokolu Nr.1, 04.12.2023. kopsapulces protokolu Nr.2, 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 38. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Sarmas”, Vidsalā, Kalna pagastā, Jēkabpils 
novads dzīvokļu īpašnieku valdījumā.

2. Nodot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Sarmas”, Vidsalā, Kalna pagastā, Jēkabpils 
novads, kadastra apzīmējums 5666 004 0173 001 un mājai piesaistītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56660040173, apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības SIA “Aknīstes 
pakalpojumi”, Reģ. Nr. 45403000709, juridiskā adrese Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, 
LV-5208.

3. Pilnvarot Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāju parakstīt 
nodošanas -  pieņemšanas aktu ar SIA JK Namu pārvalde un SIA “Aknīstes pakalpojumiem” par 
pārvaldīšanas tiesību maiņu par lēmuma 1.punktā minēto dzīvojamo māju un tai piesaistīto zemes 
vienību.

4. Pārvaldīšanas tiesības biedrībai nodot ar 2024.gada 1.martu.
5. Iepirkumu nodaļai pēc lēmuma 3.punktā noteiktā pieņemšanas -  nodošanas akta 

parakstīšanas izslēgt dzīvojamo māju “Sarmas”, Vidsalā, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā no
2024.gada 5.janvārī noslēgtā līguma “Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” ar 
SIA JK Namu pārvalde, Reģ. Nr. 45403000484.

6. Juridiskajai nodaļai slēgt līgumu ar SIA “Aknīstes pakalpojumi”, reģ. Nr. 
45403000709, juridiskā adrese Saltupes iela 9, Aknīste Nr. 4 un Nr. 11 kopīpašuma domājamās 
daļas pārvaldīšanu.

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvojamo maju ar adresi Brīvības iela 152/152a, Jēkabpils, Jēkabpils novads parvaldīšanas 
un apsaimniekošanas tiesību nodošanu

Nekustamais īpašums Brīvības iela 152/152A Jēkabpilī, Jēkabpils novada, ar kadastra nr. 
5601 002 1761 ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1071, sastav no viena 
zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1761, 1254 m2 (kvadratmetru) platība un divam 
dzīvojamas majam ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1761 002 (Brīvības iela 152), 5601 002 
1761 001 (Brīvības iela 152A ) un vienas palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1761 003. 
Jēkabpils novada pašvaldībai nav piederošs neviens dzīvokļu īpašums.

Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 15.decembrī saņemts dzīvokļu īpašnieku pilnvarotas 
personas (svītrots)iesniegums par dzīvojamo maju ar adresi Brīvības iela 152/152A Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, parņemšanu tas dzīvokļu īpašnieku valdījuma un nodošanu dzīvokļu 
pilnvarotajam personam -  (svītrots) un (svītrots) parvaldīšana un apsaimniekošana. Iesniegumam 
pievienots dzīvojamo maju Brīvības iela 152/152A, Jēkabpils, Jēkabpils novads maju dzīvokļu 
īpašnieku 2023.gada 14.decembra kopsapulces protokola Nr.01-12/2023 noraksts, 2023.gada
14.decembra maju dzīvokļu īpašnieku kopsapulces dalībnieku reģistracijas žurnala kopija, 
2023.gada 7.novembrī apstiprinatais parvaldīšanas pilnvarojuma līgums, 2023.gada 8.novembrī 
apstiprinatais parvaldīšanas pilnvarojuma līgums.

2023.gada 14.decembra dzīvojamo maju Brīvības iela 152/152A, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē nolemts pilnvarot (svītrots) veikt visas nepieciešamas 
darbības nekustama īpašuma Brīvības iela 152/152A, Jēkabpilī, Jēkabpils novada kopīpašuma 
esošas daļas parņemšanai maju dzīvokļu īpašnieku valdījuma, ka arī nodošanai augstak minēto 
Pilnvaroto personu parvaldīšana un apsaimniekošana, maju dzīvokļu īpašnieku dota uzdevuma 
izpildīšanai - parņemt majas lietas un maju uzkrajuma līdzekļus no līdzšinēja maju parvaldnieka 
un apsaimniekotaja -  SIA JK Namu parvalde, Reģ. Nr. 45403000484.

Personas (svītrots) un (svītrots) atbilst Dzīvojamo maju parvaldīšanas likuma 13.panta 
ceturtas daļas 2.punktam, kas nosaka, ka profesionalo kvalifikaciju apliecinošs dokuments nav 
nepieciešams ja  daudzdzīvokļu majas kopēja platība ir mazaka par 1500 kvadratmetriem un to 
parvalda dzīvojamas majas īpašnieks, kuru pilnvarojuši veikt parvaldīšanas darbības citi 
dzīvojamas majas īpašnieki uz Civillikuma noteiktaja kartība savstarpēji noslēgta līguma pamata.

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo maju privatizaciju” 51.panta piektaja daļa 
noteiktie nosacījumi ievēroti.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmas daļas 21.punktu, likuma “Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo maju privatizaciju” 50.panta septīto daļu, 51.panta otro, piekto un sesto 
daļu, Dzīvokļu īpašuma likuma 16.panta pirmo un otro daļu, Dzīvojamo maju parvaldīšanas 
likuma 13.panta ceturtas daļas 2.punktu, 2023.gada 14.decembra dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
protokolu Nr.01-12/2023, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. lēmumu 
(protokols Nr. 1, 39. punkts)

LĒMUMS
Jēkabpils novada

25.01.2024. (protokols Nr.2, 40.§) Nr.41

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Nodot nekustamajā īpašumā ar adresi Brīvības ielā 152/152a, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, ietilpstošās dzīvojamās mājas Brīvības iela 152, Jēkabpils, Jēkabpils novads un Brīvības 
iela 152A, Jēkabpils, Jēkabpils novads dzīvokļu īpašnieku valdījumā.

2. Nodot dzīvojamo māju Brīvības iela 152, Jēkabpils, Jēkabpils novads un Brīvības iela 
152A, Jēkabpils, Jēkabpils novads apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašniekiem (svītrots) un (svītrots).

3. Pilnvarot Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāju parakstīt 
dzīvojamo māju Brīvības iela 152, Jēkabpils, Jēkabpils novads un Brīvības iela 152A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, nodošanas -  pieņemšanas aktu ar SIA JK Namu pārvalde un (svītrots).

4. Dzīvojamo māju Brīvības ielā 152, Jēkabpils, Jēkabpils novads un Brīvības ielā 152A, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
valdījumā nodot ar 2023.gada 1.februāri.

5. Iepirkumu nodaļai pēc lēmuma 3.punktā noteiktā pieņemšanas -  nodošanas akta 
parakstīšanas izslēgt dzīvojamās mājās Brīvības iela 152, Jēkabpils, Jēkabpils novads un Brīvības 
iela 152A, Jēkabpils, Jēkabpils novads no 2024.gada 5.janvāra noslēgtā līguma “Par dzīvojamo 
māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” ar SIA JK Namu pārvalde.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 41.§) Nr.42

Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes 28.12.2023. lēmumā Nr. 1250 “Par 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības 
dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu”

2023.gada 28.decembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.1250 “Par 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības 
dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu” (protokols Nr. 22, 50.§), ar kuru 
noteica Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īpašumu īrniekiem papildus īres maksai 
veikt ikmēneša maksājumu par Projekta ietvaros veiktajiem būvdarbiem daudzdzīvokļu dzīvojamā 
mājā Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atbilstoši pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu 
īpašumu Nr.8 un Nr. 12 ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram uz aizdevuma 
atmaksas termiņu. Lēmuma 1. pielikumā kļūdaini norādītas dzīvojamo māju adreses, Dārzu iela 
3- 8., Dārzu iela 3-12.

Tā kā konkrētajā gadījumā ir pieļauta pārrakstīšanās kļūda, to ir nepieciešams labot saskaņā 
ar Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pārrakstīšanās kļūdu iestāde 
var izlabot jebkurā laikā administratīvā akta tekstā, ja  tas nemaina lēmuma būtību. Pārrakstīšanās 
kļūdas labošana nemaina lēmuma būtību, jo fakti un tiesiskie apsvērumi lēmumā ir konstatēti 
pareizi, kā arī izdarīti secinājumi, tāpēc, izlabojot pārrakstīšanās kļūdu, lēmuma būtība nemainās.

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvā procesa 
likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.01.2024. 
lēmumu (protokols Nr.1, 40. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā 
Nr.1250 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu” un izdarīt lēmumā šādus 
grozījumus:

1.1. Aizstāt lēmuma 1.pielikumā vārdus un skaitļus “Dārzu iela 3-8” ar vārdiem un 
skaitļiem “Dārzu iela 2-8” ;

1.2. Aizstāt lēmuma 1.pielikumā vārdus un skaitļus “Dārzu iela 3-12” ar vārdiem un 
skaitļiem “Dārzu iela 2-12”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 42.§) Nr.43

Par grozījumiem pirkuma līgumā, Bebru iela 16-27, Jēkabpils

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr.476 “Par nosacītās cenas 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Bebru iela 16-27, Jēkabpils)” (turpmāk -  Lēmums), ar 
kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 9360, Bebru ielā 16
27, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 3-istabu dzīvokļa ar kopējo platību 61,6 m2 
(kvadrātmetri) un 586/19473 domājamām daļām no būves un zemes (turpmāk -  Dzīvokļa īpašums), 
kā arī nolemts noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam iesniegumam par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

04.09.2023. starp Jēkabpils novada pašvaldību (turpmāk -  Pārdevējs) un (svītrots)(turpmāk -  
Pircējs) tika noslēgts pirkuma līgums uz nomaksu (turpmāk -  Pirkuma līgums), kur Pircējs papildus 
pirkuma maksai maksā likumiskos un līgumiskos procentus.

Pirkuma līguma 3.7.punkts paredz, ka īpašumtiesības pāriet Pircējam un Pircējs ir tiesīgs 
reģistrēt Dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Pārdevēja izsniegta nostiprinājuma lūguma pamata, 
tikai pēc pirkuma maksas, līgumsodu un citu maksājumu samaksas.

Jēkabpils novada pašvaldībā 15.12.2023. saņemts Pircējas iesniegums, pašvaldībā reģistrēts 
ar Nr.1-1/23/967, kurā Pircēja lūdz ļaut nostiprināt īpašuma tiesības uz Dzīvokļa īpašumu 
zemesgrāmatā ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Pārdevējam.

Atbilstoši iepriekš minētajam nepieciešams izdarīt grozījumus starp pusēm noslēgtajā 
Pirkuma līgumā un grozīt Pirkuma līguma 3.7. punktu, nosakot, ka Pircējam līdz pirkuma maksas, 
likumisko un līgumisko procentu pilnīgai samaksai, ir tiesības saņemt Pārdevēja nostiprinājuma 
lūgumu jaunas tiesības (īpašuma tiesības) nostiprināšanai zemesgrāmatā uz Pircējas vārda ar ķīlas 
tiesību atzīmi par labu Pārdevējam, aizliegumu Dzīvokļa īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar lietu 
tiesībām.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, ņemot 
vērā Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu Nr.476 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un 
pirkuma līguma slēgšanu (Bebru iela 16-27, Jēkabpils)”, 15.12.2023. Pircēja iesniegumu Nr.1- 
1/23/967 un 04.09.2023. pirkuma līguma 4.2. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 41.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Grozīt 2023.gada 04.septembra Pirkuma līgumu, kas noslēgts starp Jēkabpils novada 
pašvaldību un (svītrots), par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 9360, Bebru iela 
16-27, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr.27 - 61,6 m2 platībā un 586/19473 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4310 001 un zemes 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4310 pirkšanu un:

1.1. Izteikt Pirkuma līguma 3.6.punktu šādā redakcijā:
“3.6. Visus riskus par zaudējumiem pret trešajām personām, kas var rasties ar Dzīvokļa īpašuma 
lietošanu, no Līguma spēkā stāšanās dienas uzņemas Pircējs. Pārdevējs pēc Līguma parakstīšanas

mailto:pasts@jekabpils.lv


paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma tiesību uz Dzīvokļa īpašumu 
nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Pircēja vārda ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Pārdevējam un 
aizliegumu Dzīvokļa īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.”;

1.2. Izteikt Pirkuma līguma 3.7.punktu šādā redakcijā:
“3.7.Pircējam ir pienākums īpašuma tiesību uz Dzīvokļa īpašumu nostiprināt zemesgrāmatā ar 
ķīlas tiesību atzīmi, aizliegumu Dzīvokļa īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām, par 
labu Pārdevējam, mēneša laikā no Pircēja nostiprinājuma lūguma parakstīšanas.”;

1.3. Izteikt Pirkuma līguma 3.8.punktu šādā redakcijā:
“3.8. Ja Pircējs nav nodrošinājis īpašuma tiesību uz Dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu 
zemesgrāmatā Līguma 3.7.punktā minētajā termiņā, Pārdevējam ir tiesības vienpusēji prasīt 
Līguma atcelšanu Pircēja vainas dēļ -  šajā gadījumā Līguma 2.2. punktā minētā Pirkuma maksas 
daļa Pircējam netiek atmaksāta.”;

1.4. Papildināt Pirkuma līgumu ar 3.9.punktu šādā redakcijā:
“3.9.Pārdevējs apņemas nodot Pircējam nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par aizlieguma 
atzīmes dzēšanu 10 (desmit) darba dienu laikā no dienas, kad Pārdevējs ir saņēmis visu pirkuma 
cenu kopā ar procentiem, pilnā apmērā.”;

1.5. Svītrot Pirkuma līguma 2.7.punktu.
2.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 

nodaļai sagatavot un izsniegt nostiprinājumu lūgumu zemesgrāmatai jaunas tiesības 
nostiprināšanai.

3.Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), 
(svītrots)

4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājai Baibai Voltmanei.

Pielikumā: 1. Vienošanās uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lauma Bondare -  Heisele, 29375905

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmuma Nr. 1002 “Par darba grupas 
izveidi un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādei”

Jēkabpils novada dome 27.10.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1002 “Par darba grupas izveidi 
un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādei”, turpmāk -  Lēmums, 
ar kuru tika izveidota Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādes Darba grupa un noteikts 
Darba grupas sastāvs.

Lai nodrošinātu Lēmuma izpildi, ņemot vērā izmaiņas darbinieku un amatu sarakstā, 
nepieciešams izdarīt grozījumus Lēmumā, nosakot speciālistus un to amata nosaukumus atbilstoši 
amatu sarakstam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 
2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 2. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
04.01.2024. lēmumu (protokols Nr. 1, 42. punkts),

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr. 1002 “Par darba grupas izveidi 
un nolikuma apstiprināšanu Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrādei” šādus grozījumus:

Voltmane”
1.2. Aizstāt 3. punktā vārdus “Ilmāru Lukstu” ar vārdiem “Baibu Voltmani”
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 43.§) №.44

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Aizstāt 1.5. apakšpunktā vārdus “vadītājs Ilmārs Luksts” ar vārdiem “vadītāja Baiba

Sēdes vaditajs 
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Zita Jaudzema 28612924

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma atsavinašanu un nosacītas cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsēta

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 14.08.2023. iesniegums Nr. 1-1/23/620

Jēkabpils novada dome 2023.gada 26. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 1050 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” ar kuru tika nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019000767, Neretas iela 35-40, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada
7.decembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 13500 euro (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi).

Ar 2023. gada 20. decembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Neretas iela 35-40, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 13500 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 44. punkts),

1.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019000767, Neretas iela 35-40, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads nosacīto cenu 13500 euro (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro 
un 00 centi).

1.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Neretas iela 35-40, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.40 -  ar platību -  54.8 m2 un kopīpašuma 510/44873 domājamām daļām no būves 
ar kadastra apzīmējumu 56010020197001.

1.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), pirkt 1.2. punktā 
minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.1. punktā apstiprināto cenu.

1.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

1.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

1.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 44.§) №.45

1.§

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

1.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots).
1.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvoj amā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
1.9. Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, ja  

divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
1.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
1.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

1.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums (1.pielikums) uz 1 lp.

2.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 14.07.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2917.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 24. augustā pieņēma lēmumu Nr. 872 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī” ar kuru tika 
nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019002811, Bebru iela 16-30, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
19.decembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 14800 euro (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi).

Ar 2023.gada 27.decembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Bebru iela 16-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 14800 (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 44. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002811, Bebru iela 16-30, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads nosacīto cenu 14800 euro (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 
00 centi).
2.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Bebru iela 16-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.30 -  ar platību -  57.3 m2 un kopīpašuma 573/19473 domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 56010024310001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 56010024310.
2.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), pirkt 2.2. punktā minēto

2



nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 2.1. punktā apstiprināto cenu.
2.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
2.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
2.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada 
pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas pirkuma 
līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma tiesību uz 
dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību atzīmi par labu 
Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa īpašumu atsavināt, 
ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma tiesību uz dzīvokļa 
īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt 
nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas 
tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.
2.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda 
sedz (svītrots).
2.8.Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
2.9. Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, ja  

divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
2.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
2.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

2.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums (2.pielikums) uz 1 lp.

3.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)22.02.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/825.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 27.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.382 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” ar kuru tika nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019009382, Nameja iela 26A-60, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
19. decembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 8800,00 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi).

Ar 2023.gada 27.decembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Nameja iela 26A-60, Jēkabpils novads, noteikta 
nosacītā cena 8800 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 44. punkts)

3



Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019009382, Nameja iela 26A-60, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 8800,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 
centi).
3.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Nameja iela 26A-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv 
no dzīvokļa ar kopējo platību 37.80 m2 un kopīpašuma 378/30460 domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 56010022786001 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).
3.3.(svītrots), nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), piedāvāt pirkt 3.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 3.1. punktā apstiprināto cenu.
3.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
3.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai pirkuma nomaksas līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
3.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada 
pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas pirkuma 
līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma tiesību uz 
dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību atzīmi par labu 
Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa īpašumu atsavināt, 
ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma tiesību uz dzīvokļa 
īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt 
nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas 
tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.
3.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda, sedz 
(svītrots).
3.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
3.9.Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, ja  

divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
3.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
3.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

3.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.
Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums (3.pielikums) uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Santa Ozoliņa 26631714
DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRON ISK O  PARAKSTU UN SATUR LAIKA

ZĪM OGU

4



1. pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019000767, Neretas iela 35-40, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.40 -  ar platību -  54.8 m2 un kopīpašuma 510/44873 domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmēj umu 56010020197001

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 13500.00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro un 
00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 13500,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

5



2. pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019000767, Bebru iela 16-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.30 -  ar platību -  57.3 m2 un kopīpašuma 573/19473 domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010024310001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010024310

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 14800.00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti 
euro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1.samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 14800,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils novada
pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X;

vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto 
maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas kārtību 

par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

6



7



3. pielikums

1.Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
56019009382, Nameja iela 26A-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo 
platību 37.80 m2 un kopīpašuma 378/30460 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 
56010022786001 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).
2.Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 8800,00 EUR EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 
centi).

3.Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4.Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1.samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 8800,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils novada 
pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X; 

vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja  slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

8



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts: pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 45.§) Nr.46

Par noteikumu apstiprināšanu (jauniešu brīvprātīgais darbs)

Atbilstoši Jaunatnes likuma 5.panta pirmās daļas nosacījumiem pašvaldība, pildot savas 
funkcijas, veic darbu ar jaunatni, ievērojot jaunatnes politikas pamatprincipus un jaunatnes 
valsts politikas attīstības plānošanas dokumentus. Pašvaldība plāno darbu ar jaunatni, 
izstrādājot pašvaldības jaunatnes politikas attīstības plānošanas dokumentus, un nodrošina 
institucionālu sistēmu darbam ar jaunatni.

Atbilstoši Jauantnes likuma 7.panta 1.punktam jauniešiem ir tiesības līdzdarboties 
jaunatnes politikas izstrādē un īstenošanā, iesaistoties neformālās izglītības iegūšanā un 
sniegšanā un veicot brīvprātīgo darbu.

Jauniešu brīvprātīgais darbs tiek organizēts saskaņā ar Brīvprātīgā darba likumu. 
Nepieciešams apstiprināt Jauniešu brīvprātīgā darba organizēšanas noteikumus, kuru 

mērķis ir veicināt jauniešu iesaisti brīvprātīgajā darbā, sniegt iespēju reģistrēt un uzskaitīt 
nostrādātās stundas un gūt atzītu Jēkabpils novada pašvaldības apliecinājumu par brīvprātīgā 
darba veikšanu. Apliecinājumā tiek norādīti jaunieša padarītie darbi, iegūtās kompetences un 
darbā pavadītais laiks. Šos apliecinājumus jaunieši var pievienot savam CV. Tiek plānots gada 
beigās godināt brīvprātīgos “Jauniešu Gada balvas” ietvaros.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Jaunatnes 
likuma 5.panta septītās daļas 2. un 6.punktu, 7.panta 1. punktu, 9. pantu, Brīvprātīgā darba 
likuma 3. panta 2. punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 2.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt noteikumus “Jauniešu brīvprātīgā darba organizēšanas noteikumi 
Jēkabpils novadā”;

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu 
centrs” direktoram.

Pielikumā: Jauniešu brīvprātīgā darba organizēšanas noteikumi Jēkabpils novadā, ar 
pielikumiem, uz 8 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Eva Sēle 26001913

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes
25.01.2023. lēmumu Nr.46 

(protokols Nr.2, 45.§)

Jauniešu brīvprātīgā darba organizēšanas noteikumi Jēkabpils novadā 

I. Vispārīgie jautājum i
1. Jauniešu brīvprātīgā darba organizēšanas noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka vienotu 

brīvprātīgā darba organizēšanas un uzskaites kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  
Pašvaldība), veicina brīvprātīgā darba sistēmas izveidošanu un ieviešanu praksē.

2. Jauniešu brīvprātīgais darbs tiek organizēts Pašvaldības iestādēs (turpmāk -  Brīvprātīgā darba 
organizētājs).

3. Pašvaldībā jauniešu brīvprātīgā darba organizāciju un koordināciju veic sadarbībā ar iestādi 
“Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centrs” (turpmāk -  Centrs). Centrs sadarbojas un 
koordinē rīcību ar Brīvprātīgā darba organizētāju Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.

4. Brīvprātīgā darba veicējs ir jaunietis vecumā no 13-25 gadiem (turpmāk -  Brīvprātīgais), kurš 
veic/veicis brīvprātīgo darbu Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā.

5. Personas, kuras sasniegušas 13 līdz 16 gadu vecumu, ir tiesīgas veikt brīvprātīgo darbu, ja  to 
likumiskais pārstāvis devis rakstveida piekrišanu.

6. Jauniešu brīvprātīgais darbs:
6.1. tiek veikts bez atlīdzības;
6.2. vērsts uz sabiedriskā labuma darbību un veicina solidaritāti kā vērtību;
6.3. veicina Brīvprātīgā zināšanu, prasmju, iemaņu un attieksmju attīstību, brīvā laika 
lietderīgu izmantošanu;
6.4. nav izmantojams Brīvprātīgā darba organizētāja vai trešās personas peļņas gūšanas 
nolūkā;
6.5. organizējams, ievērojot spēkā esošos tiesību aktus.

7. Jauniešu brīvprātīgā darba mērķis un uzdevumi:
7.1. iesaistīt jauniešus Jēkabpils novada sabiedriskās dzīves norisēs, uzlabot apkārtējās vides 
dzīves kvalitāti, risināt humānas, sociālas un vides problēmas;
7.2. sniegt iespēju Brīvprātīgajam neatkarīgi no dzimuma, izcelsmes, reliģiskās piederības, 
politiskajiem uzskatiem un citiem sociāliem, fiziskiem vai ģeogrāfiskiem nosacījumiem iegūt 
jaunas zināšanas, prasmes un iemaņas, kā arī sociālo un profesionālo pieredzi.

8. Personas brīvprātīgā darba pieredze tiek apliecināta, izsniedzot apliecinājumu (1.pielikums) par 
veikto brīvprātīgo darbu (turpmāk -  Apliecinājums). Apliecinājumu sagatavo Centrs.

9. Noteikumi ar pielikumiem ir publiski pieejami Pašvaldības tīmekļa vietnē www.jekabpils.lv un 
www.jauniesivar.lv sadaļā Brīvprātīgie, kā arī Centrā.

II. Brīvprātīgā darba  organizēšanas kārtība
10. Brīvprātīgā darba organizētāji sniedz informāciju Centram par brīvprātīgā darba veicēju 

nepieciešamību, sagatavojot brīvprātīgā darba piedāvājumu, kurā norāda:
10.1. Brīvprātīgā darba organizētāj a nosaukumu, adresi un kontakttālruni;
10.2. veicamā darba apjomu, izpildes kārtību un termiņu;
10.3. ja  nepieciešams, vēlamos brīvprātīgā darba veicēju kritērijus -  brīvprātīgā darba 
veikšanai nepieciešamās iemaņas un pieredzi;
10.4. brīvprātīgā darba vietu;
10.5. citus noteikumus, ja  tas nepieciešams brīvprātīgā darba veikšanai.

11. Centrs saņemto informāciju ievieto www.jauniesivar.lv sadaļā Brīvprātīgie, kā arī Centra 
sociālajos tīklos un Centrā.

12. Centrs koordinē brīvprātīgā darba uzsākšanu un komunikāciju starp Brīvprātīgo un Brīvprātīgā 
darba organizētāju.

http://www.jekabpils.lv
http://www.jauniesivar.lv
http://www.jauniesivar.lv


13. Atbildot par jauniešu Brīvprātīgā darba organizāciju un koordināciju, Centrs nodrošina:
13.1. elektronisku brīvprātīgā darba reģistru;
13.2. informācijas izplatīšanu par brīvprātīgā darba piedāvājumiem un pieprasījumu;
13.3. komunikācij u starp Brīvprātīgo un Brīvprātīgā darba organizētāj u;
13.4. regulāras Brīvprātīgo tikšanās ar mērķi izglītot, motivēt, informēt par aktualitātēm un 
veikt Brīvprātīgā darba izvērtēšanu;
13.5. vienu reizi gadā organizē Brīvprātīgo un Brīvprātīgā darba organizētāju godināšanas 
pasākumu, kura laikā tiek izsniegti Apliecinājumi par veikto brīvprātīgo darbu;
13.6. atskaišu sagatavošanu par j auniešu brīvprātīgā darba norisi Pašvaldībā;
13.7. balstoties uz Brīvprātīgā vēlmēm un interesēm, informē par Brīvprātīgā darba 
organizētāju piedāvājumu.

14. Brīvprātīgā darba organizētājs, Centrs un Brīvprātīgais pēc darba beigšanas apkopo un izvērtē 
paveikto un nepieciešamības gadījumā savstarpēji sniedz rekomendācijas turpmākās sadarbības 
pilnveidošanai.

III. Līgums p a r brīvprātīgā darba veikšanu
15. Brīvprātīgā darba organizētājs ar Brīvprātīgo slēdz rakstisku līgumu (turpmāk -  Līgums) 

(2.pielikums). Gadījumā, ja  persona ir vecumā no 13 -  16 gadiem, tās likumiskais pārstāvis 
paraksta rakstveida piekrišanu.

16. Pirms Līguma parakstīšanas Brīvprātīgais tiek informēts par Noteikumos noteikto kārtību, 
Brīvprātīgā un Brīvprātīgā darba organizatora pienākumiem, tiesībām un atbildību. 
Brīvprātīgais ar parakstu apliecina, ka ir iepazinies ar Noteikumiem.

17. Brīvprātīgais var slēgt Līgumu vienlaicīgi ar vairākiem Brīvprātīgā darba organizētājiem 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, tādējādi gūstot iespēju plašāk pilnveidot savas 
zināšanas, prasmes un iemaņas. Brīvprātīgais var veikt vienotu brīvprātīgā darba stundu 
uzskaiti un summēt nostrādātās stundas.

18. Brīvprātīgais drīkst darīt tikai tādus darbus, kas nekaitē viņa fiziskajai vai psihiskajai veselībai 
un neapdraud apkārtējos cilvēkus, ievērojot normatīvo aktu prasības.

IV. Brīvprātīgā darba  organizētāja un Brīvprātīgā pienākumi un tiesības
19. Brīvprātīgā darba organizētājam, papildus normatīvajos aktos un Līgumā noteiktajiem 

pienākumiem, ir pienākumi:
19.1. izveidot brīvprātīgā darba aprakstu;
19.2. brīvprātīgā darba veikšanai noteikt koordinatoru turpmākai sadarbībai ar Centru un 
Brīvprātīgo;
19.3. slēgt Līgumus par konkrēta darba izpildi un/vai uz konkrētu laiku.

20. Brīvprātīgā darba organizētājam papildus normatīvajos aktos un Līgumā noteiktajām tiesībām, 
ir tiesības:
20.1. sagaidīt no Brīvprātīgā godprātīgu rīcību un precizitāti, kā arī pieprasīt Brīvprātīgajam 
pārtraukt darbību, ja notiek vispārējās disciplīnas pārkāpumi, aprīkojuma un materiālu 
nepienācīga izmantošana un uzticēto darbu sistemātiska neveikšana;
20.2. pārkāpumu gadījumā vērsties tiesību aizsardzības institūcijās;
20.3. lūgt Brīvprātīgajam pēc darba izpildes sniegt atgriezenisko saiti.

21. Brīvprātīgajam, papildus normatīvajos aktos un Līgumā noteiktajām tiesībām un pienākumiem,
ir aizliegts brīvprātīgā darba izpildes vietā un laikā atrasties alkohola, narkotisko, psihotropo 
vai toksisko vielu ietekmē vai reibumā.

V. Brīvprātīgā darba stundu uzskaite
22. Brīvprātīgā darba organizētājs vai sadarbības persona no Centra par katru Brīvprātīgo, kas 

izteicis šādu vēlmi, veic atzīmes elektroniskā Brīvprātīgā darba stundu uzskaites dokumentā.
23. Par sniegto ziņu patiesumu atbild katrs Brīvprātīgā darba organizētājs, pie kura Brīvprātīgais ir 

veicis brīvprātīgo darbu.



24. Lai apliecinātu Brīvprātīgā apgūtās vai pilnveidotās prasmes un iemaņas, Brīvprātīgā darba 
organizētājs vai sadarbības persona no Centra brīvprātīgā darba īstenošanas periodā par katru 
Brīvprātīgo veic šādus ierakstus Brīvprātīgā darba stundu uzskaites dokumentā:
24.1. informācij a par Brīvprātīgo (vārds, uzvārds, personas kods);
24.2. datums, kad Brīvprātīgais veic brīvprātīgo darbu;
24.3. Brīvprātīgā darba veikšanas vieta/pasākuma nosaukums;
24.4. veiktie pienākumi;
24.5. nostrādāto stundu skaits.

VI. Brīvprātīgā darba  apliecinājums
25. Brīvprātīgā darba pieredze tiek dokumentāli apliecināta, izsniedzot sagatavotu Apliecinājumu 

par vismaz 50 stundas nostrādāto brīvprātīgo darbu viena kalendārā gada ietvaros.
26. Apliecinājuma izdošanas mērķis ir sniegt trešajām personām pārskatāmu, salīdzināmu un 

ticamu informāciju par pienākumiem, kurus Brīvprātīgais veicis pie konkrētā Brīvprātīgā darba 
organizētāja, kā arī par brīvprātīgā darba veikšanai veltīto laiku un tā ietvaros iegūtajām un 
pilnveidotajām prasmēm.

27. Apliecinājumu pēc vienotas formas sagatavo Centrs. Ja Brīvprātīgajam vienlaicīgi ir bijušas 
noslēgti Līgumi ar vairākiem Brīvprātīgā darba organizētājiem Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā, Centrs apliecinājumu sagatavo kopīgi ar Brīvprātīgo.

28. Apliecinājums tiek sagatavots latviešu valodā vienā eksemplārā, kurš tiek izsniegts 
Brīvprātīgajam.

29. Apliecinājumu izsniegšana Jēkabpils novada pašvaldībā notiek organizēti -  vienu reizi gadā -  
decembra mēnesī, publiski sveicot visus Apliecinājumu saņēmējus un Brīvprātīgā darba 
organizētājus.

30. Pēc Brīvprātīgā pieprasījuma Apliecinājumu var izsniegt arī individuāli, pat ja  nav sasniegts 
noteiktais brīvprātīgā darba stundu apjoms - nostrādātas vismaz 50 brīvprātīgā darba stundas.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R. Ragainis



1. pielikums

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
BRĪVPRĀTĪGAIS JAUNIETIS

APLIECINĀJUMS
Vārds, uzvārds 

personas k o d s__________________________________

No 20_. g ad a  . _______________ līdz 20. g ad a  ._______________

veica brīvprātīgo darbu 

(kopā nostrādātas stundas)

Veiktie pienākumi, aktivitāte un vieta:

Pilnveidotās prasmes un iemaņas:

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Jēkabpils novada, Datums



2. pielikums

Līgums par brīvprātīgā darba veikšanu

Jēkabpils novadā, 202_.gada

______________________  Reģ.Nr. , adrese   Jēkabpilī, Jēkabpils
novadā, (turpmāk - Brīvprātīgā darba organizētājs) tās _____________
_____________________________  personā, kurš rīkojas saskaņā a r ___________________________,
no vienas puses, un

personas kods
adrese:________________________ (turpmāk - Brīvprātīgais), no otras puses, abi kopā turpmāk saukti
arī -  Puses vai Puse, brīvas gribas, saskaņā ar Brīvprātīgā darba likuma 6.pantu, noslēdz līgumu par 
brīvprātīgo darbu, turpmāk - Līgums.

1. Līguma priekšmets
1.1. Brīvprātīgā darba organizētājs nodarbina Brīvprātīgo bezatlīdzības ceļā, nenodibinot darba 
tiesiskās attiecības.
1.2. Brīvprātīgā darba organizētājs uzdod un Brīvprātīgais apņemas veikt sekojošus brīvprātīgā
darba uzdevumus ____________________________________________________________________

________________________________________________________  (turpmāk -  Brīvprātīgais darbs).
1.3. Brīvprātīgā darba uzsākšanas laiks:
1.4. Brīvprātīgā darba veikšanas vieta:_
1.5. Brīvprātīgā darba veikšanas apjoms un laiks tiek saskaņots ar Brīvprātīgā darba organizētāja 
pilnvaroto personu.
1.6. Brīvprātīgā darba organizētāja pilnvarotā persona, kas uzrauga Brīvprātīgā darba veikšanu un
seko līdzi uzdevumu izpildei Brīvprātīgā darba veikšanas vietā:  vārds, uzvārds,
kontakti______________________________ (turpmāk -  kontaktpersona).
2. Brīvprātīgā tiesības, pienākumi un atbildība
2.1. Brīvprātīgā tiesības:
2.1.1. saņemt no Brīvprātīgā darba organizētāja veicamā darba uzdevumu, apmācību un pilnīgu
informāciju, kas nepieciešama Brīvprātīgā darba izpildei;
2.1.2. saņemt no Brīvprātīgā darba organizētāja kompensāciju par izdevumiem, kas saistīti ar
Brīvprātīgā darba veikšanu, ja tas iepriekš rakstveidā saskaņots ar Brīvprātīgā darba organizētāju;
2.1.3. saņemt no Brīvprātīgā darba organizētāja rakstveida izziņu par veikto Brīvprātīgo darbu un tā 
ilgumu;
2.1.4. atteikties veikt Brīvprātīgo darbu, ja tas neatbilst viņa spējām, iemaņām un prasmēm un ja 
darba uzdevums viņam nav pieņemams;
2.1.5. veikt Brīvprātīgo darbu, izmantojot Brīvprātīgā darba organizētāja nodrošinātus 
nepieciešamos individuālos aizsardzības līdzekļus, lai nodrošinātu veselībai nekaitīgus apstākļus.
2.2. Brīvprātīgā pienākumi:
2.2.1. pēc Brīvprātīgā darba organizētāja pieprasījuma uzrādīt izziņu no Sodu reģistra;
2.2.2. apzinīgi un godprātīgi pildīt Brīvprātīgo darbu Brīvprātīgā darba organizētāja noteiktā kārtībā 
un termiņā, atbilstoši Brīvprātīgā darba organizētāja norādījumiem.
2.2.3. veikt Brīvprātīgā darba organizētāja uzticētos pienākumus personīgi un ar pienācīgu rūpību 
atbilstoši savām spējām un darbu uzdevumu raksturam;
2.2.4. veicot Brīvprātīgo darbu, darboties saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem un ievērot Brīvprātīgā darba organizētāja rīkojumus, darba kārtības noteikumus, 
darba aizsardzības un drošības tehniskās prasības, un noteiktās higiēnas prasības;
2.2.5. izturēties rūpīgi pret Brīvprātīgā darba organizētāja mantu, finanšu līdzekļiem, iekārtām, 
tehniku un citiem materiāliem, kas nodoti lietošanā, veicot Brīvprātīgo darbu;
2.2.6. neizdarīt darbības, kas varētu kaitēt Brīvprātīgā darba organizētāja klientiem vai Brīvprātīgā 
darba organizētāja reputācijai sabiedrībā;
2.2.7. iesniegt rakstisku iesniegumu Brīvprātīgā darba organizētājam par Līguma 2.1.2.punktā 
minēto izdevumu kompensēšanu, pievienojot iesniegumam izdevumus pamatojošos dokumentus;



2.2.8. par savu prombūtni vai slimību savlaicīgi informēt Līguma 1.6.punktā minēto personu;
2.2.9. nekavējoties informēt kontaktpersonu par apstākļiem, kas iestājušies un neļauj turpmāk pildīt 
ar Līgumu uzņemtās saistības (piem. izmaiņas veselības stāvoklī u.c.), t.sk. informēt par apstākļiem, kas 
var ietekmēt Brīvprātīgā darba gaitu, kā arī par zaudējumu rašanās draudiem vai zaudējumiem, kas jau 
radušies;
2.2.10. piedalīties Brīvprātīgā darba organizētāja rīkotajās apmācībās un pasākumos Brīvprātīgajiem;
2.2.11. veikt personisko Brīvprātīgā darba uzskaiti, kurā norāda veiktā darba laiku, stundu skaitu un 
paveikto;
2.2.12. veicināt savstarpējas cieņas atmosfēru, ievērot vispārpieņemtās ētikas normas un izvēlēties 
Brīvprātīgā darba veikšanai piemērotu apģērbu;
2.2.13. Līguma darbības laikā un pēc tā izbeigšanas saglabāt pilnīgu konfidencialitāti, kas saistīta ar 
informāciju par Brīvprātīgā darba organizētāja iekšējo darbību, t.sk. neizpaust ierobežotas pieejamības 
informāciju, kas, pildot Brīvprātīgo darbu, ir kļuvusi zināma, kā arī rūpēties, lai šī informācija nebūtu 
tieši vai netieši pieejama trešajām personām.
2.3. Brīvprātīgā atbildība:
2.3.1. ja  Brīvprātīgais, pildot viņam uzticētos uzdevumus, prettiesiskas, vainojamas rīcības dēļ ir 
nodarījis zaudējumus Brīvprātīgā darba organizētājam, Brīvprātīgajam ir pienākums atlīdzināt radušos 
zaudējumus;
2.3.2. Brīvprātīgais pilnībā vai daļēji atbrīvojams no atbildības par Brīvprātīgā darba organizētājam 
nodarītajiem zaudējumiem, ja arī Brīvprātīgā darba organizētājs pats -  ar saviem rīkojumiem vai, 
nenodrošinot pienācīgus darba apstākļus, vai aprīkojumu -  bijis vainīgs zaudējumu nodarīšanā. 
Brīvprātīgā atbildības apmērs nosakāms atkarībā no lietas apstākļiem, īpaši ņemot vērā to, ciktāl 
pārsvarā bijusi Brīvprātīgā vai Brīvprātīgā darba organizētāja vaina.
3. Brīvprātīgā darba organizētāja tiesības un pienākumi
3.1. Brīvprātīgā darba organizētāja tiesības:
3.1.1. organizējot Brīvprātīgā darba veikšanu, dot Brīvprātīgajam rīkojumus, norādījumus, 
uzdevumus un pilnvarot personu, kas uzrauga Brīvprātīgā darba veikšanu un seko līdzi uzdevumu 
izpildei;
3.1.2. pārbaudīt, vai Brīvprātīgā teorētiskās zināšanas un prasmes atbilst izvēlētā Brīvprātīgā darba 
veikšanai nepieciešamajām iemaņām un zināšanām;
3.1.3. saņemt atlīdzību no Brīvprātīgā par zaudējumiem, kuri radušies Brīvprātīgā vainas dēļ;
3.1.4. neļaut Brīvprātīgajam veikt Brīvprātīgo darbu gadījumā, kad ir pamatotas aizdomas par 
Brīvprātīgā saslimšanu, kas apdraud vai var apdraudēt viņa vai citu cilvēku drošību un veselību;
3.1.5. pieprasīt Brīvprātīgaj am sniegt atskaites par Brīvprātīgā darba veikšanu;
3.1.6. pieprasīt, lai Brīvprātīgais uzrāda veselības stāvokli apliecinošu dokumentu, ja paredzētais 
brīvprātīgais darbs ir saistīts ar iespējamu risku citu cilvēku veselībai.
3.2. Brīvprātīgā darba organizētāja pienākumi:
3.2.1. pirms Brīvprātīgā darba uzsākšanas iepazīstināt Brīvprātīgo ar darba apstākļiem, 
veicamajiem uzdevumiem, Brīvprātīgā pienākumiem un tiesībām, kā arī instruēt Brīvprātīgo par drošām 
darba metodēm, darba aprīkojuma un aizsardzības līdzekļu lietošanu, drošības zīmēm, kā arī sniegt 
informāciju par būtiskiem darba vides riska faktoriem un to ietekmi uz drošību un veselību, ja tādi 
pastāv;
3.2.2. iepazīstināt Brīvprātīgo ar Brīvprātīgā darba organizētāja ētikas kodeksu, darba kārtības 
noteikumiem, darba aizsardzības un drošības tehniskajām prasībām, un noteiktajām higiēnas prasības;
3.2.3. organizēt apmācības un pasākumus Brīvprātīgajam noteiktā Brīvprātīgā darba sekmīgai 
veikšanai;
3.2.4. sniegt Brīvprātīgajam pilnīgu informāciju, kas nepieciešama Brīvprātīgā darba izpildei;
3.2.5. izmaksāt Brīvprātīgajam kompensāciju par Līguma 2.1.2., 2.2.1. un 3.1.6. apakšpunktā 
minētajiem izdevumiem, ja tas iepriekš ir rakstveidā saskaņots ar Brīvprātīgā darba organizētāju un 
Brīvprātīgais iesniedzis iesniegumu un izdevumus pamatojošos dokumentus;
3.2.6. sniegt Brīvprātīgaj am rakstveida Apliecinājumu par veikto Brīvprātīgo darbu un tā ilgumu;
3.2.7. nodrošināt Brīvprātīgajam drošus un veselībai nekaitīgus darba apstākļus, veicot risku 
novēršanai vai mazināšanai nepieciešamos pasākumus.
3.3. Brīvprātīgā darba organizētāja atbildība ir nodrošināt Brīvprātīgā darba organizēšanu un
norisi atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.
4. Līguma darbības laiks



4.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un tiek noslēgts uz laiku līdz 202_.gada

4.2. Līgumu var izbeigt, Pusēm par to vienojoties rakstveidā.
4.3. Puse var uzteikt Līgumu, rakstveidā brīdinot otru Pusi ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas iepriekš.
4.4. Pusei ir tiesības rakstveidā uzteikt Līgumu, neievērojot Līguma 4.3.punktā noteikto 
uzteikuma termiņu, ja tai ir svarīgs iemesls. Par šādu iemeslu atzīstams katrs tāds apstāklis, kas, 
pamatojoties uz tikumības un taisnprātības apsvērumiem, neļauj turpināt Brīvprātīgo darbu.
4.5. Brīvprātīgā darba organizētājam ir tiesības rakstveidā izbeigt Līgumu, neievērojot Līguma
4.3.punktā minēto termiņu, ja, tiek pārkāpti Brīvprātīgā darba organizētāja darba kārtības noteikumi, un 
ir konstatēti ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzības pasākumu pārkāpumi un rupji 
Brīvprātīgā darba organizētāja ētikas kodeksa pārkāpumi.
5. Citi noteikumi
5.1. Jebkuri grozījumi un papildinājumi šajā Līgumā izdarāmi rakstveidā un pēc to noformēšanas 
rakstveidā kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
5.2. Pušu domstarpības, kas saistītas ar Līguma saistību izpildi, tiek risinātas sarunu ceļā. Ja 
sarunās netiek panākta vienošanās, strīds risināms Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.
5.3. Brīvprātīgā darba organizētājs šī Līguma izpildē nepieciešamos un Brīvprātīgā iesniegtos 
personas datus apstrādās atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām šādai datu apstrādei, 
ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku 
personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 
95/46/EK prasības.
5.4. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 3 lapām, 2 identiskos eksemplāros, ar vienādu juridisko 
spēku, pa vienam eksemplāram katrai Pusei.

Brīvprātīgā darba organizētājs Brīvprātīgais

(paraksts, paraksta atšifrējums) (paraksts, paraksta atšifrējums *)

Esmu iepazinies/-usies ar darba un vides riska faktoriem.

Brīvprātīgā (nepilngadīgā) likumiskais pārstāvis:_____________________  ___________
(paraksts, paraksta atšifrējums) (datums)

Brīvprātīgā darba veicēja pārstāvja rakstveida piekrišana
(aizpilda, ja  Brīvprātīga darba veicējs ir vecumā no 13 līdz 16 gadiem)

Es, Brīvprātīgā _____________________________  likumiskais pārstāvis
  , personas kods   ,
adrese  , kontakttālrunis_____________________
neiebilstu, ka mans dēls/meita/aizbilstamais veic Brīvprātīgā darbu.

Apliecinu, ka esmu iepazinies/-usies ar Brīvprātīga darba veicēja līguma noteikumiem un ka 
Brīvprātīgais ir piemērots darba veikšanai. Brīvprātīgajam paredzētais darbs man ir saprotams un 
tas tiks veikts no mācībām brīvajā laikā. Apņemos informēt Brīvprātīgā darba organizētāja 
pilnvaroto personu par nepilngadīgās personas veselības stāvokli un citiem traucējumiem, kas var 
rasties līguma izpildes gaitā.

Brīvprātīgā likumiskais pārstāvis: ____________________________  ____________________
(paraksts, paraksta atšifrējums) (datums)

* Ja brīvprātīgais ir nepilngadīgs, līgumu paraksta tā likumiskais pārstāvis.

Personas dati nepieciešami turpmākai saziņai, informācijas apmaiņai un personas reģistrēšanai Brīvprātīgā darba 
veicēju sarakstā.



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts: pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 46.§) Nr.47

Par Jēkabpils novada jauniešu domi

Atbilstoši Jaunatnes likuma 5.pantam pašvaldība, pildot savas funkcijas, veic darbu ar jaunatni, 
ievērojot jaunatnes politikas pamatprincipus un jaunatnes valsts politikas attīstības plānošanas 
dokumentus. Pašvaldība plāno darbu ar jaunatni, izstrādājot pašvaldības jaunatnes politikas attīstības 
plānošanas dokumentus, un nodrošina institucionālu sistēmu darbam ar jaunatni. Pašvaldība, 
izveidojot institucionālu sistēmu darbam ar jaunatni, ir tiesīga izveidot jauniešu domi, kas sekmē 
pašvaldības jauniešu sadarbību, pieredzes apmaiņu un iniciatīvas darbā ar jaunatni. Ja pašvaldība 
izveido jauniešu domi, tās sastāvā iekļauj izglītojamo pašpārvalžu, jauniešu iniciatīvu grupu un 
jaunatnes organizāciju pārstāvjus.

Pašvaldības jauniešu domes pamatuzdevumi ir šādi:
1) piedalīties jauniešu interešu un vajadzību izpētē un analizēšanā, izstrādāt priekšlikumus 

pašvaldības jauniešu dzīves kvalitātes uzlabošanai;
2) veicināt pašvaldības jauniešu sadarbību un pieredzes apmaiņu;
3) veicināt jauniešu sadarbību ar pašvaldību, citām jauniešu domēm, institūcijām un 

organizācijām;
4) līdzdarboties pašvaldības organizētajos pasākumos;
5) izplatīt informāciju par jauniešiem piedāvātajām iespējām;
6) iesaistīties pašvaldības darbā ar jaunatni un tā ietvaros organizētajos pasākumos, projektos 

un programmās.
Pēc administratīvi teritoriālās reformas, kad Jēkabpils novadā tika apvienotas sešas 

pašvaldības, un izmaiņām normatīvajos aktos, ir nepieciešams pārskatīt tiesisko regulējumu attiecībā 
uz jauniešu domi un tās apstiprināto nolikumu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, 10.panta pirmās daļas
21.punktu, 50. panta pirmo daļu, Jaunatnes likuma 5. panta pirmo daļu, 5. panta otrās daļas
5.punktu, sesto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmo daļu, 73.pantu, Jēkabpils 
novada pašvaldības darba reglamenta 4.nodaļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 3.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Izveidot Jēkabpils novada jauniešu domi un apstiprināt tās nolikumu (pielikumā).
2. Līdz jauna Jēkabpils novada jauniešu domes sastāva apstiprināšanai, Jēkabpils novada 

jauniešu domes sastāvu veido Jēkabpils pilsētas jauniešu domes sastāvs.
3. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 09.02.2017. domes lēmumu Nr.32 “Par 

nolikuma apstiprināšanu” un 04.07.2019. lēmumu Nr.306 “Par Jēkabpils jauniešu domes nolikuma 
apstiprināšanu”.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centrs” 
direktoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada jauniešu domes nolikums, uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Eva Sēle 26001913

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.47 

(protokols Nr.2, 46.§)

Jēkabpils novada jauniešu domes nolikums

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 
Jaunatnes likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Jēkabpils novada jauniešu dome (turpmāk - Jauniešu dome) ir Jēkabpils novada

domes izveidota institūcija ar mērķi sekmēt pašvaldības jauniešu sadarbību, pieredzes apmaiņas 
un iniciatīvas darbā ar jaunatni.

2. Jauniešu dome darbojas saskaņā ar Pašvaldību likumu, Jaunatnes likumu,
Jaunatnes politikas pamatnostādnēm 2021.-2027.gadam, šo nolikumu un citiem normatīvajiem 
aktiem.

3. Lēmumu par Jauniešu domes izveidi, reorganizāciju vai likvidēšanu pieņem
Jēkabpils novada dome.

4. Jauniešu dome savas kompetences ietvaros uzdevumus veic, sadarbojoties ar
valsts un pašvaldību institūcijām, citām fiziskām un juridiskām personām.

5. Jauniešu domes darbību koordinē iestādes “Jēkabpils novada bērnu un jauniešu
centrs” direktora pilnvarota persona (turpmāk -  Jaunatnes lietu speciālists).

II. Jauniešu domes sastāvs
6. Jauniešu domes sastāvā brīvprātīgi darbojas jaunieši vecumā no 15 līdz 25

gadiem, kas dzīvo Jēkabpils novadā.
7. Jauniešu domes sastāvu apstiprina septembra mēnesī uz 1 gadu no ievēlēšanas.
8. Jauniešu domes locekļi var tikt pārvēlēti vairākus termiņus.
9. Jauniešu domes jauno biedru atlasei noteiktā kārtība:
9.1. pretendenti var tikt izvirzīti no izglītības iestādēm vai var pieteikties paši;
9.2. atlase notiek 2 kārtās:

9.2.1. pirmā kārta ir attālināta. Septembra mēnesī tiek publicēts uzsaukums
Jauniešu domes oficiālajos Instagram un Facebook kontos;

9.2.2. otrā kārta notiek klātienē un komisija izvērtē pretendentu iepriekšējo
pieredzi un motivāciju iesaistīties Jauniešu domē;
9.3. komisija sastāv no pagājušā gada Jauniešu domes biedriem un Jaunatnes lietu
speciālista;
9.4. otrās kārtas rezultāti tiek paziņoti pretendentiem nedēļas laikā;
9.5. par priekšrocību pretendentiem tiek uzskatīta:

9.5.1. pretendents iepriekš darbojies kādos projektos, jauniešu organizācijās,
izglītības iestāžu pašpārvaldēs, citos ar jauniešu darbību saistītās aktivitātēs;
9.5.2. veicis brīvprātīgo darbu.

10. Jauniešu domes locekļi no Jauniešu domes sastāva ievēl Jauniešu domes 
priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku un protokolistu, kuru darbību koordinē Jaunatnes lietu 
speciālists.

11. Jēkabpils novada pilsētās un ciemos darbojas aktīvo jauniešu iniciatīvu grupas, 
kurām ir tiesības apmeklēt Jauniešu domes sēdes un sniegt priekšlikumus.

12. Jauniešu domes sanāksmēs piedalās Jaunatnes lietu speciālists un citi uzaicinātie 
pašvaldības speciālisti.

13. Jauniešu domes locekļi var tikt izslēgti no Jauniešu domes sastāva:
13.1. pēc Jauniešu domes locekļa vēlēšanās;
13.2. ar Jauniešu domes balsojumu, ja  loceklis piecas reizes pēc kārtas neattaisnojošu 

iemeslu dēļ neierodas uz Jauniešu domes sanāksmēm;



13.3. sakara ar rupjiem ētikas un uzvedības normu pārkāpumiem, pamatojoties uz 
Jaunatnes lietu speciālista sniegto informāciju.

III. Jauniešu domes uzdevumi, tiesības un atbildība
14. Jauniešu domei ir šādi uzdevumi:
14.1. piedalīties jauniešu interešu, vajadzību un problēmu izzināšanā, izpētē un 

analizēšanā Jēkabpils pilsētā un novadā;
14.2. motivēt jauniešus iesaistīties un būt aktīviem pilsoniskās sabiedrības locekļiem;
14.3. izskatīt ierosinājumus un priekšlikumus, kas saistīti ar jauniešu interesēm un 

vajadzību īstenošanu Jēkabpils pilsētā un novadā;
14.4. veicināt jauniešu sadarbību un pieredzes apmaiņu;
14.5. veicināt sadarbību ar pašvaldību, skolēnu pašpārvaldēm, citām jauniešu domēm 

Latvijā, institūcijām un organizācijām Latvijā un pasaulē jaunatnes lietās, īstenojot kopīgus 
projektus;

14.6. veicināt sadarbību ar Jēkabpils novada aktīvo jauniešu iniciatīvu grupām;
14.7. piedalīties projektu, kas saistīti ar jauniešiem aktuāliem jautājumiem, īstenošanā, 

informēt jauniešus par piedāvātajām projektu iespējām vietējā, valsts un starptautiskā līmenī;
14.8. līdzdarboties Jēkabpils novada bērnu un jauniešu centra organizētājās 

aktivitātēs, kā arī pašiem organizēt pasākumus jauniešiem;
14.9. veicināt jauniešu piedalīšanos Jauniešu domes organizētajos un citos 

pasākumos;
14.10. pārstāvēt Jauniešu domes un Jēkabpils novada jauniešu viedokli vietējā, valsts 

un starptautiskā mērogā kopīgi ar Jaunatnes lietu speciālistu;
14.11. izplatīt informāciju par jauniešiem piedāvātajām iespējām.
15. Jauniešu domes locekļiem ir tiesības:
15.1. piedalīties Jēkabpils novada domes un komiteju sēdēs, kurās izskata jautājumus, 

kas tieši vai netieši skar jauniešu intereses pašvaldībā;
15.2. izstrādāt ar jauniešu interesēm un vajadzībām saistītus lēmumu projektus;
15.3. sniegt ieteikumus Jēkabpils novada domes iestādēm un struktūrvienībām par 

projektiem, kas skar jauniešu jautājumus;
15.4. sniegt informāciju par Jauniešu domes darbu plašsaziņas līdzekļiem, publiskot 

informāciju interneta vidē, atbilstoši Jēkabpils novada domes noteiktajai kārtībai.
16. Jauniešu domes locekļi ir atbildīgi par viņiem uzticēto pienākumu godprātīgu 

izpildi un tiesību īstenošanu.
17. Jauniešu domes locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un 

juridisko personu komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma, pildot pienākumus.

IV. Jauniešu domes darbības kārtība
18. Jauniešu domes darbu vada tās priekšsēdētājs sadarbībā ar Jaunatnes lietu 

speciālistu.
19. Jauniešu domes priekšsēdētaja prombūtnes laikā viņa pienākumus veic 

priekšsēdētaja vietnieks.
20. Jauniešu domes sanāksmju kārtība:
20.1. atklātās sēdes notiek ne retāk kā reizi divos mēnešos, ne vēlāk kā 3 dienas pirms 

tām Jauniešu domes Instagram un Facebook kontos tiek publicēta informācija par to norisi;
20.2. aizklātās sēdes notiek ne retāk kā 2 reizes mēnesī.
21. Jauniešu domes darbā var pieaicināt personas, kuras nav Jauniešu domes 

sastāvā.
22. Lēmumus Jauniešu dome pieņem balsojot.
23. Balsošana notiek atklāti vai aizklāti (iepriekš par to vienojoties), un lēmums 

uzskatāms par pieņemtu ar vienkāršu balsu vairākumu.
24. Gadījumā, ja  „par” un „pret” balsojušo skaits ir vienāds, izšķirošā ir Jauniešu 

domes priekšsēdētāja balss.



25. Jauniešu dome ir tiesīga pieņemt lēmumus, ja  tās sanāksmē piedalās ne mazāk 
kā puse Jauniešu domes locekļu.

26. Jauniešu domes pieņemtajiem lēmumiem un izstrādātajiem priekšlikumiem ir 
ieteikuma raksturs.

27. Jauniešu domes sanāksmes norises vietu un darba kārtību nosaka Jauniešu 
domes priekšsēdētājs un informē par to Jauniešu domes locekļus un Jaunatnes lietu speciālistu 
ne vēlāk kā 3 darba dienu laikā pirms sanāksmes norises.

28. Jauniešu domes protokolists protokolē Jauniešu domes sanāksmju norisi.

V. Jauniešu domes finansējums
29. Finansējums Jauniešu domes iniciētām un organizētām aktivitātēm tiek piešķirts 

no Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada bērnu un jauniešu centra tāmes “Jauniešu 
aktivitātes”.

30. Jaunatnes lietu speciālists atbild par Jauniešu domes finansējuma tāmes izpildi.
31. Jauniešu dome saskaņo ar Jaunatnes lietu speciālistu konkrēta pasākuma 

izdevumu tāmi divas nedēļas pirms pasākuma norises.
32. Finansējums Jauniešu domes darbības nodrošināšanai un iniciatīvām var tikt 

piesaistīts, iesaistoties projektu konkursos, piesaistot sponsorus un/vai atbalstītājus, organizējot 
labdarības akcijas.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L ē m u m s
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 47.§) Nr.48

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumā Nr.456 “Par maksas 
pakalpojumiem”

Jēkabpils Tautas nama vadītājs 04.12.2023. iesniegumā (Nr.1-13/23/124) Jēkabpils 
novada Kultūras pārvaldei rosina Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu 
cenrādi papildināt ar Jēkabpils Tautas nama pakalpojumiem. Maksas pakalpojumu izmaksu 
aprēķinā ir ietvertas tiešās un netiešās izmaksas.

Valsts kontrole ir norādījusi, ka maksas pakalpojumu sniegšanai ir j āatbilst pašvaldības 
autonomajām funkcijām. Institūcijai jāvērtē pakalpojumi, ņemot vērā to būtību un sniegšanas 
lietderību, kā arī atbilstību institūcijas darbības mērķiem un nolikumam. Institūcijas plāno 
tādus maksas pakalpojumus, pēc kuriem ir pieprasījums un kuri nekropļo uzņēmējdarbības 
konkurenci attiecīgajā teritorijā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, otrās daļas
2.punkta “d” apakšpunktu, Publisko personu finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas “Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu 
apstiprināšanas kārtībai pašvaldībās”, Jēkabpils novada kultūras pārvaldes nolikuma 
(apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.257 “Par Jēkabpils novada 
Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu) 11.1. un 16.10. apakšpunktu, veiktos 
pakalpojumu aprēķinus, ņemot vērā Finanšu komitejas 11.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1,
3.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumā Nr.456 “Par maksas pakalpojumiem” 
(protokols Nr.11, 59. §) šādu grozījumu:
Papildināt lēmuma pielikumu “Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu 

cenrādis” ar 30.punktu šādā redakcijā:

“30. Jēkabpils Tautas nams

N.p.k. Pakalpojumu veids Mērvienība Cena bez 
PVN (euro)

PVN
21% (euro)

Cena ar 
PVN (euro)

1. Telpu noma Jēkabpils Tautas nama
1.1. Viesizrādes un koncerti ar nomnieku biļetēm
1.1.2. Viesizrādes, koncerti, akadēmiskie 

koncerti un teātra izrādes 
pieaugušajiem 1 pasakums 10% no bruto 

ieņēmumiem PVN 21%
10% no bruto 
ieņēmumiem, 
tai skaitā 
PVN

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.1.2. Izklaides/atpūtas pasākumi 
pieaugušajiem ar nomnieku 
biļetēm 1 pasākums 15% no bruto 

ieņēmumiem PVN 21%
15% no bruto 
ieņēmumiem, 
tai skaitā 
PVN

1.1.3. Viesizrādes un koncerti bērnu 
pasākumiem ar nomnieku biļetēm 1 pasākums 8% no bruto 

ieņēmumiem PVN 21%
8% no bruto 
ieņēmumiem, 
tai skaitā 
PVN

1.2. Lielā zāle 1 stunda 38,06 7,99 46,05
1.3. Kamerzāle 1 stunda 29,95 6,29 36,24
1.4. Baltā zāle (izstāžu zāle) stunda 23,26 4,88 28,14
1.5. Mēģinājumu zāle stunda 23,46 4,93 28,39
1.6. Konferenču telpa stunda 16,58 3,48 20,06

77

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī.
3. Nodrošināt Jēkabpils Tautas nama maksas pakalpojuma cenrāža publisku pieejamību 

Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes mājaslapā.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Kultūras pārvalde” direktorei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Godiņš 29209192 
Jansone 20371530

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 48.§) Nr.49

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 
“Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”

Jēkabpils Sporta centrs, izvērtējot savus resursus un iespējas, lai paplašinātu Jēkabpils 
novada iedzīvotājiem pieejamo sporta aktivitāšu klāstu, ar 2024.gada 1.februāri plāno 
nodrošināt galda tenisa spēles iespējas.

Valsts kontrole ir norādījusi, ka maksas pakalpojumu sniegšanai ir jāatbilst 
pašvaldības autonomajām funkcijām. Institūcijai jāvērtē pakalpojumi, ņemot vērā to būtību un 
sniegšanas lietderību, kā arī atbilstību institūcijas darbības mērķiem un nolikumam. 
Institūcijas plāno tādus maksas pakalpojumus, pēc kuriem ir pieprasījums un kuri nekropļo 
uzņēmējdarbības konkurenci attiecīgajā teritorijā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā plānojami un 
uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie 
izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 
apstiprināšanas kārtība”, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
“Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas 
kārtībai pašvaldībās”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 5.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā” šādu grozījumu:

Papildināt lēmuma pielikuma “Maksas pakalpojumu cenrādis Jēkabpils sporta centrā”
1.punktu ar 1.2.4. apakšpunktu šādā redakcijā:

1.2.4. Galda teniss (1 persona)6 stunda 1,65 0,35 2,00
2. Iestādes “Jēkabpils Sporta centrs” vadītājam nodrošināt, ka grozījumi maksas 

pakalpojumu cenrādī tiek piemēroti no 01.02.2024.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Bobrovs29293460
Bokāne25429200

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Vfct'J
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par naudas balvam par izciliem sasniegumiem sporta

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes noteikumiem „Noteikumi par kārtību, kada 
piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā, un naudas 
balvu apmēru”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 2022. gada 27.janvāra lēmumu Nr. 
60 “Par noteikumu apstiprināšanu”, par izciliem sasniegumiem sportā sportistiem un 
treneriem tiek piešķirts Pateicības raksts un naudas balva.

Jēkabpils Sporta centra sportistu un treneru apbalvošana notiks 2024. gada 26. janvārī.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Sporta likuma 13.panta otro daļu, ņemot vērā ar Jēkabpils novada domes
2022.gada 27.janvāra lēmumu Nr.60 „Par noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto noteikumu 
„Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, 
kultūrā, un naudas balvas apmēru” 2.punktu, IV nodaļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols 
Nr.1, 4.punkts),

1. Par izciliem sasniegumiem sportā apbalvot Jēkabpils Sporta centra sportistus un 
trenerus, saskaņā ar sarakstu (pielikumā).

2. Izmaksājot naudas balvas sporta treneriem ņemt vērā Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 5.punkta 
noteiktos ierobežojumus un veikt nodokļu aprēķinu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

3. Naudas balvām apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta 
līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.08, ekonomiskās klasifikācijas kods 6422).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

Pielikumā: Jēkabpils novada sportistu un treneru sasniegumu 2023.gadā saraksts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Bobrovs29293460
Bokāne25429200

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 49.§) Nr.50

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 50.§) Nr.51

Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes noteikumu „Noteikumi par kārtību, kādā 
piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā, un naudas 
balvu apmēru”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 2022. gada 27. janvāra lēmumu 
Nr. 60 “Par noteikumu apstiprināšanu”, par izciliem sasniegumiem sportā sportistiem un 
treneriem tiek piešķirts Pateicības raksts un naudas balva.

Jēkabpils novada pārstāvošo sportistu un treneru apbalvošana notiks 2024. gada 26.
janvārī.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, Sporta likuma 13. panta otro daļu, ņemot vērā ar Jēkabpils novada domes
2022. gada 27. janvāra lēmumu Nr. 60 (protokols Nr. 2, 56§) apstiprināto noteikumu 
“Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, 
kultūrā, sportā un naudas balvas apmēru” 2.punktu, IV nodaļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.01.2024. lēmumu (protokols 
Nr.1 7.punkts), Finanšu komitejas 11.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 5.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Par izciliem sasniegumiem sportā apbalvot Jēkabpils novada pārstāvošos 
sportistus un trenerus, saskaņā ar sarakstu (pielikumā).

2. Izmaksājot naudas balvas sporta treneriem ņemt vērā Valsts un pašvaldību
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. panta ceturtās daļas 5.punkta
noteiktos ierobežojumus un veikt nodokļu aprēķinu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

3. Naudas balvām apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta 
līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.08, ekonomiskās klasifikācijas kods 6422).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

Pielikumā: Jēkabpils jaunatnes sportistu sasniegumi 2023.gadā.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Grasa 26321112

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 51.§) Nr.52

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.298 “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”

Jēkabpils novada dome 27.04.2023. pieņēma lēmumu Nr. 298 “Par komisijas izveidošanu 
un nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināta projektu ideju pieteikumu vērtēšanas komisija 
astoņu locekļu sastāvā, kuras uzdevums ir izvērtēt ideju konkursam iesniegtos pieteikumus.

Lai nodrošinātu lēmuma izpildi, ņemot vērā izmaiņas darbinieku un amatu sarakstā, 
nepieciešams izdarīt grozījumus lēmumā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 
projektu ideju konkursa nolikuma 16.punktu, ņemot vērā Baibas Voltmanes un Jura Kozuliņa 
piekrišanu darboties komisijā, Finanšu komitejas 11.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 7.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.298 “Par komisijas izveidošanu 
un nolikuma apstiprināšanu” šādus grozījumus:

1.1. Aizstāt 1.2. apakšpunktā vārdus “vadītājs Ilmārs Luksts” ar vārdiem “vadītāja 
Baiba Voltmane”.
1.2. Aizstāt 1.5.apakšpunktā vārdus “Projektu vadības nodaļas vecākais būvinženieris 
Gatis Puzāns” ar vārdiem “Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vecākais 
būvinženieris Juris Kozuliņš”
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Liepa 29991839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 52.§) Nr.53

Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona 
Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”

2018.gada 28. novembrī Aknīstes novada dome pieņēma lēmumu Nr.500 “Par 
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes novadā” (turpmāk -  DI plāns), ar kuru tā 
uzņēmās saistības Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 
mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 
neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” (turpmāk -  9.3.1.1. pasākums) ietvaros izveidot 
DI plānā iekļauto sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūru.

Apstiprinātajā DI plāna redakcijā bija paredzēts, ka Aknīstes novada Aknīstes pilsētā 
Skolas ielā 9A un Asares pagasta Ancenes ciemā “Rīti” jāizveido dienas aprūpes centrs 15 
personām ar garīga rakstura traucējumiem (turpmāk - GRT) un grupu dzīvokļi 16 personām ar 
GRT.

2023. gada 23. februārī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr. 165 “Par grozījumiem 
Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”, ar kuru tika mainīti 
Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna (2017-2020) Jēkabpils novada Aknīstes 
pilsētas un Asares pagasta sadaļas infrastruktūras risinājumi, turpmāk paredzot Aknīstes pilsētā 
dienas aprūpes centra grupu dzīvokļu izveidi 5 personām ar GRT un atsakoties no plānotā 
sabiedrībā balstīta sociālā pakalpojuma sniegšanas -  grupu dzīvokļiem 10 personām ar GRT - 
Asares pagasta Ancenes ciemā. Sabiedrībā balstīto sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
notiek ERAF līdzfinansētā projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/013 “Grupu dzīvokļa izveide 
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā” ietvaros.

Vienošanās par atbalsta summas atmaksu starp Jēkabpils novada pašvaldību un Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru tika noslēgta 2023. gada 29. decembrī par kopējo atmaksas summu 
57 525,56 EUR. Ņemot vērā šo apstākli, saņemtā atbalsta par infrastruktūras izveidi Asares 
pagasta Ancenes ciema “Rītos” atmaksa jāveic ne vēlāk kā līdz 2024. gada 1. decembrim.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības 
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu 
institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi 
pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma 
"Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36. prim punktu, plānošanas reģionu 
deinstitucionalizācijas plānos iekļauj tikai ar attiecīgo pašvaldību saskaņotu šo noteikumu 35.11.5. 
apakšpunktā minēto infrastruktūras attīstības risinājumu, tā īstenošanai reāli nepieciešamo 
finansējumu sadalījumā pa finansējuma avotiem, tai skaitā 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo 
finansējumu, kā arī sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības katrai pašvaldībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19.punktu un 21.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr. 313 
“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt 
kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai

mailto:pasts@jekabpils.lv


videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1,pasākuma 
"Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36. prim punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada 
domes 23.02.2023. lēmumu Nr.165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona 
Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”, ņemot vērā Finanšu komitejas 11.01.2024. lēmumu 
(protokols Nr.1, 8. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.165 “Par grozījumiem Zemgales 
plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” grozījumus:

1.1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Atmaksāt Sadarbības iestādei saņemto atbalstu par infrastruktūras izveidi Asares 
pagasta Ancenes ciema “Rītos” 57 525,56 euro (piecdesmit septiņi tūkstoši pieci simti 
divdesmit pieci euro, 56 centi) apmērā.”;

1.2. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā:
“3. Saņemto atbalstu atmaksāt Sadarbības iestādei līdz 2024. gada 1. decembrim.”;

1.3. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā:
“4. Saņemtā atbalsta atmaksai nepieciešamo finansējumu iekļaut Jēkabpils novada 
pašvaldības 2024. gada budžetā.”.

2. Nosūtīt lēmumu Zemgales plānošanas reģionam.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Agnese Kalniņa 22329646

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 53.§) Nr.54

Par maksas apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 19.decembrī noslēdza deleģēšanas līgumu ar 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr. 50003356621, 
(turpmāk -  SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”) ar ko uzdots pildīt Pašvaldību likuma 4.panta 
pirmās daļas 6.punktā noteiktajā autonomajā funkcijā -  nodrošināt veselības aprūpes pieejamību 
Jēkabpils novada pašvaldībā, ietilpstošos pārvaldes uzdevumus un tos sniegt atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām, kas nosaka attiecīgo pakalpojuma sniegšanu.

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43.prim panta trešajā daļā ir noteikts, ka valsts pārvaldes 
uzdevuma ietvaros pašvaldību pilnvaroto privātpersonu sniegto pakalpojumu maksas apmēru vai 
tā noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, kā arī atbrīvojumus privātpersonām nosaka pašvaldības 
dome.

Arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija savā 2023.gada 29.novembra 
vēstulē Nr. 1-132/6925 “Par deleģēšanas līguma projektu ar SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”” 
ir norādījusi, ka, ja  ar SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” tiek slēgts deleģēšanas līgums, tad dome 
nosaka maksas pakalpojumu cenrādi vai apstiprina pakalpojuma maksas apmēra noteikšanas 
kārtību, kā arī atbrīvojumus (ja tādi tiks paredzēti).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta otro un ceturto daļu, 10.panta pirmās daļas 19. 
un 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43fpanta trešo daļu, Publiskas personas kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 82.panta pirmo daļu, Komerclikuma 221.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā 14.12.2023. Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.1195 “Par deleģējamo 
uzdevumu”, ņemot vērā Finanšu komitejas 11.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 4.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt, saskaņā ar pielikumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā 
slimnīca”, reģistrācijas Nr. 50003356621, maksu par pakalpojumiem, kuri tiek sniegti 
deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanas ietvaros, bet kura netiek noteikta saskaņā ar 
ārējiem normatīvajiem aktiem un nenosaka Nacionālais veselības dienests.

2. Noteikt šādu SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” maksas par pakalpojumiem, kuri tiek 
sniegti deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanas ietvaros un kura netiek noteikta 
saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem un nenosaka Nacionālais veselības dienests, 
apstiprināšanas kārtību:

2.1. Valde ar valdes lēmumu nosaka sniedzamos pakalpojumus un maksu. Valdes lēmumu 
desmit darba dienu laikā iesniedz Jēkabpils novada domei domes lēmuma projekta veidā 
sniegto pakalpojumu maksas apstiprināšanai;

2.2. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca” sagatavoto lēmuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


projektu izskata un lēmumu pieņem Jēkabpils novada domes noteiktajā kārtībā.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” sniegto pakalpojumu maksa.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.54 

25.01.2024.

APSTIPRINĀTS: SIA ''Jēkabpils reģionālā slimnīca'' 
valdes sēdē: protokols Nr.36 no 29.11.2023., spēkā no 01.01.2024.

Valdes priekšsēdētājs Ervīns Keišs

1. Diagnostiskie maksas medicīniskie pakalpojumi:
1.1. Elektrokardiogrāfija (2. lpp)
1.2. Ultrasonogrāfija (2. lpp)
1.3. Ehokardiogrāfija (2. lpp)
1.4. Rentgenoloģija (2. lpp)
1.5. Datortomogrāfijas izmeklējumi (2. lpp)
1.6. Endoskopija (2. lpp)
1.7. Laboratorija (3.-5. lpp)

2. Ambulatorie maksas medicīniskie pakalpojumi:
2.1. Speciālistu ambulatorā konsultācija (5. lpp)
2.2. Medicīniskās profilaktiskās pārbaudes (6. lpp)
2.3. Vakcinācija (6. lpp)
2.4. Injekcijas (6. lpp)
2.5. Zobārstniecības pakalpojumi (6. lpp)
2.6. Ekspresmetodes (7. lpp)
2.7. Pēdas aprūpes kabinets (7. lpp)
2.8. Osteodensitometrija (7. lpp)
2.9. Astmas kabinets (7. lpp)
2.10. LOR kabineta pakalpojumi (7. lpp)
2.11. Optiskās koherences tomogrāfija (OCT) un HEP -  oftalmoloģiskā diagnostika (7. lpp)
2.12. Dermatoskopija,kriodestrukcija, lāzerdermatoloģija (7. lpp)
2.13.Uroloģiskās manipulācijas (8. lpp)

3. Maksas medicīniskie pakalpojumi stacionārā:
3.1. Neatliekamās palīdzības un uzņemšanas nodaļa (8. lpp)
3.2. Vispārējie pakalpojumi (8. lpp)
3.3. Dzemdību nodaļa (9. lpp)

4. Operācijas un anestēzija:
4.1. Ginekoloģiskās operācijas un manipulācijas (9. lpp)
4.2. Traumatoloģijas,ortopēdijas operācijas (9.lpp)
4.3. Uroloģiskās operācijas un manipulācijas (9.lpp)
4.4. Otorinolaringoloģiskās operācijas un manipulācijas (10. lpp)
4.5. Ķirurģiskās un proktoloģiskās operācijas un manipulācijas (10. lpp)
4.6. Artroskopijas (12. lpp)
4.7. Anestēzijas pakalpojumi (12. lpp)

5. Fizioterapija, fizikālā terapija, ergoterapija (13. lpp)
6. Transporta, veļas mazgāšanas u.c. pakalpojumi ar PVN 21% (13. lpp)

1. Diagnostiskie maksas medicīniskie pakalpojumi

1.1. E lektro ka rd io g rā fija
Cena ar PVN 
(ja piemēro 

PVN)

10103 Elektrokardiogrāfija ar aprakstu 15,00
10104 EKG pie slimnieka mājās (papildus samaksa par transportu EUR 0,35 par 1 km) 60,00
10105 Veloergometrija ar EKG 45,00
10107 Holter-monitorēšana 24h 45,00
10108 Holter-monitorēšana 48h 60,00
10110 Holter-monitorēšana 24h ar spiediena mērījumiem 45,00

1.2. U ltrasonogrā fija
10200 Sēklinieku ultrasonogrāfija 50,00
10201 Transabdomināla prostatas ultrasonogrāfija ar urīna atlieku noteikšanu 50,00
10202 Transrektāla prostatas ultrasonogrāfija 65,00
10203 Neirosonogrāfija jaundzimušajiem (caur avotiņu) 45,00
10210 Neirosonoloģiskā izmeklēšana 55,00
10204 Vairogdziedzera ultrasonogrāfija 50,00

1 53_1



10205
10206
10207
10208
10209
10211
10212
10213
10214
10215
10216
10217
10218
10219
10220
10221
10222
10223

10302

10402
10403
10404
10405
10406
10407
10409
10410
10411
10412
10414
10415
10416
10417
10418
10419
10420
10422
10423
10430
10425
10426
10427
10428
10431

10501

10502

10503

10504

10505

10506

10507

10508

10509

10510

10511

10512

10513

10514

10515

K rūts d z ie d z e r a  u ltr a s o n o g r a f ija

Muskuloskeletālā ultrasonografija vienam locītavu parim
Kaju artēriju ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Kāju vēnu ultrasonografija ar doplerografiju
Kaju artēriju un vēnu ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Vēdera dobuma orgānu ultrasonografija, t.sk. nieru un urīnpūšļa
Vēdera dobuma orgānu, t.sk. nieru, urīnpūšļa un transabdomināla prostatas ultrasonografija
Ginekoloģiskā ultrasonografija_______________________________________________________________
Grūtnieču ultrasonografija ar augļa biometriju_________________________________________________
Grūtnieču ultrasonografija bez augļa biometrijas_______________________________________________
Kakla asinsvadu ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Transkraniāla smadzeņu asinsvadu ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Kakla un transkraniāla smadzeņu asinsvadu ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Roku artēriju ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Roku vēnu ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Roku artēriju un vēnu ultrasonografija ar doplerogrāfiju
Siekalu dziedzeru ultrasonografija
Citu virspusēji novietotu struktūru ultrasonografija (trūce, limfmezgli u.c.)
1.3. Eh o kard iogrāfija
Ehokardiogrāfija M un B režīmā ar visiem hemodinamikas rādītājiem un visiem doplerizmeklējumiem
1.4. R entg eno lo ģ ija  
Apakšžokļa uzņēmums 
Galvaskauss 2-ās pl.
Deguna blakus dobumi 1-ā pl.
Deguna blakus dobumi kontrast.
Galvaskausa katras daļas uzņēmums 
Krūšu kurvja kaulu vai tā daļu uzņēmums 
Ekstremitātes un to daļu uzņēmums 
Plecu joslas vai iegurņa daļas uzņēmums 
Iegurņa vispārējais uzņēmums 
Mugurkaula daļas uzņēmums
Balsenes, rīkles, trahejas, barības vada augšdaļas uzņēmums
Krūšu dobuma orgānu pārskata uzņēmums
Krūšu dobuma orgānu uzņēmumi divās plaknēs
Krūšu dobuma orgānu caurskate
Vēdera vispārējais uzņēmums
Vēdera daļas uzņēmums bez kontrastēšanas
Vēdera dobuma caurskate
Barības vada kontrastizmeklēšana kā pastāvīgs izmeklējums ieskaitot caurskati
Augšējā gremošanas trakta- barības vada kuņģa, 12-p. z. un augšējās tievās zarnas proks. daļas_____
Gremošanas trakta pakāpenisks izmeklējums līdz ileocekālajam rajonam, ieskaitot caurskati________
Resnās zarnas pasāža ar kontrastvielu_________________________________________________________
Urīntrakta kontrastizmeklēšana ar kontrastvielu (ekskretorā urogrāfija ar pārskata uzņēmumiem)
Augšējo urīnceļu izmeklēšana ar retrogrādu kontrastvielas ievadīšanu
Dzemdes un/vai olvadu kontrasta izmeklēšana, ieskaitot caurskati
Maksa par papildus radioloģijas izmeklējuma izsniegšanu (rentgenfilma, CD)

1.5. D a to rtom ogrā fijas izm e klē ju m i
Krūškurvja, vēdera dobuma orgānu, ekstremitāšu un locītavu punkcija CT kontrolē

Galvas un deguna blakusdobumu CT bez kontrastēšanas

Galvas un deguna blakusdobumu CT ar nejonēto kontrastvielu

Kakla skaitļotājtomogrāfija bez kontrastēšanas

Kakla skaitļotājtomogrāfija ar nejonēto kontrastvielu

Kakla skaitļotājtomogrāfija ar nejonēto kontrastvielu ar "bolus" injekciju

Krūšu kurvja skaitļotājtomogrāfija bez kontrastēšanas

Krūšu kurvja skaitļotājtomogrāfija ar nejonēto kontrastvielu

Krūšu kurvja skaitļotājtomogrāfija ar nejonēto kontrastvielu ar "bolus" injekciju

Vēdera skaitļotājtomogrāfija bez kontrastēšanas

Vēdera skaitļotājtomogrāfija ar perorālu kontrastvielu

Vēdera skaitļotājtomogrāfija ar nejonētu kontrastvielu

Vēdera skaitļotājtomogrāfija ar nejonētu kontrastvielu ar "bolus" injekciju

Mazā iegurņa skaitļotājtomogrāfija bez kontrastēšanas

Mazā iegurņa skaitļotājtomogrāfija ar kontrastētu kuņģa zarnu traktu

2



10516 Mazā iegurņa skaitļotājtomogrāfija ar nejonētu kontrastvielu 128,00
10517 M azā iegurņa skaitļotājtom ogrāfija  ar nejonētu kontrastvielu ar "bolus" injekciju 163,00
10518 Mugurkaula skaitļotājtomogrāfija bez kontrastēšanas 57,00
10519 Ekstremitāšu un locītavu skaitļotājtomogrāfija bez kontrastēšanas 57,00
10520 Ekstremitāšu un locītavu skaitļotājtomogrāfija ar nejonētu kontrastvielu 128,00
10521 Datortomogrāfijas angiogrāfija 163,00

1.6. Endo sko p ija
10601 Augšējā endoskopija, terapeitiska 195,00
10602 Gastroskopija un/vai parciāla duodenoskopija, ar parauga ekscīziju, punkciju 121,00
10603 Neatliekamā ezofagoskopija un/vai gastroskopija un/vai parciālā duodenoskopija 121,00
10606 Sigmoidoskopija ar elastīgiem instrumentiem, ieskaitot rektoskopiju 125,00
10607 Resnās zarnas izmeklēšana ar elastīgiem instrum., ieskaitot rektoskopiju līdz liesas leņķim 190,00
10608 Kolonoskopija, terapeitiska 290,00
10612 H.Pylori eksprestests augšējās endoskopijas laikā 27,00
10613 Biopsija augšējās endoskopijas un/vai kolonoskopijas laikā (cena par 1 biopsiju) 12,00
10614 Polipa vai veidojuma noņemšana augšējās endoskopijas un/vai kolonoskopijas laikā (polipa izmērs <1 cm) (cena 68,00

106144 Viena liela (vismaz 10mm) polipa vai veidojuma endoskopiska noņemšana 175,00
10615 Viena polipa, veidojuma izvilkšana pēc ekstirpācijas un sagatavošana nosūtīšanai uz morfoloģijas laboratoriju 20,00

1.7. Labo ratorija
Hematoloģija

970100 Pilna asins aina (klīniskā asins aina, leikocītu formula) 3,00
970628 Pilna asins aina (klīniskā asins aina, leikocītu formula, EGĀ) 4,00
970102 CITO analīze 10,00
970103 Asins ņemšana no pirksta 0,90
970104 Asins ņemšana no vēnas 1,45
970106 Nepilna asins analīze 2,25
970108 Eritrocītu grimšanas ātrums 1,00
970109 Leikocitārā formula 2,00
970110 Retikulo cīt i 2,00
970111 Ferritīns 6,35
970113 Dzelzs 1,00
970114 Analizējamā materiāla apstrāde 1,50
970112 Vitamīns B12 7,00

Koaquloģiia
971101 D-dimēri 6,80
970201 Protrombīna laiks un INR 2,30
970202 Aktivētais parciālais tromboplastīna laiks - APTL 2.70
970204 Fibrinogēns 2.30

Imūnhematoloģiia
970301 Asins grupas noteikšana ABO sistēmā un Rh (D) faktors 5.00
970302 Antieritrocitāro antivielu skrīnings 4.00
970304 Tiešā Kumbsa reakcija 2.50
970305 Rēzus fenotips 6.50
971310 Recipienta un donora individuālās saderības tests 8.20

Aknu testi un fermenti
970601 Bilirubīns, frakcijas 1.40
970607 ALAT 1.20
970608 ASAT 1.20
970623 Gamma glutamīntransferāze (GGT) 1.45
970606 Sārmainā fosfatāze 1.20
970609 Laktātdehidrogenāze 1.25
970610 Alfa amilāze 1.95
970611 Kreatīnkināze 1.50

Nieru funkcionālie rādītāji, slāpekļa vielu maiņa
970603 Urīnviela (urea) 1.80
970604 Urīnskābe 1.60
970605 Kreatinīns GFĀ pēc MDRD metodes 1.40

Olbaltumvielas
970602 Kopējais olbaltums 1.10
970627 Albumīns 1.10

Kardioloģiskie marķieri
970801 Troponīns I 5,25
970802 Kreatīnkināzes MB frakcija 4,00

Iekaisuma marķieri, autoantivielas
970701 Antistreptolizīns O (ASO) 2.00
970702 C reaktīvais olbaltums ( CRO) 2.00
970703 Reimatoīdais faktors ( RF) 2.00
970629 Prokalcitonīns 20.00
970313 Interleikīns-6 10.00

Infekciju diaanostika
971002 Sifilisa ekspresdiagnostika (RPR) 2.20
971003 Sifiliss -  TPHA 4.50

3 53_1



971301 Hepatīts B: Hbs Ag 3,45
971302 Anti-HIV 1, HIV 2+ HIV Ag 6,20
970916 Hepatīts C: Anti-HCV 8,80

Lipīdi
970612 Kopējais holesterīns 1.10
970613 Triglicerīdi 1.50
970614 Augsta blīvuma holesterīns ( ABL) 1.75
970615 Zema blīvuma holesterīns ( ZBL) 2.50
970629 Lipīdu komplekts (HOL, ABL, ZBL, TRIGL) 6.50

Elektrolīti
970616 Kālijs 1.10
970617 Nātrijs 1.10
970618 Kalcijs 1.10
970619 Fosfors 1.10
970630 Magnijs 1.10
970625 Hlorīds 1.10

Glikozes requlācija
970620 Glikoze 1.20
970621 Glikozes slodzes tests (OGTT) 5.00
970622 Glikētais hemoglobīns (HbAlc) 5.00

Vairoqdziedzera hormoni
970901 Tireotropais hormons (TSH) 4.50
970924 Brīvais tiroksīns (fT4) 4.50
970904 Autoantivielas pret peroksidāzi (Anti-TPO) 8.00
970905 Autoantivielas pret tireoglobulīnu (Anti-TG) 7.00

Fertilitāte un qrūtniecība
970912 Horiongonadotropīns (HCG) 6.00
970909 Estradiols 5.00
970907 Folikulostimulējošais hormons (FSH) 4.30
970911 Progesterons 4.75
970908 Luteinizētājhormons (LH) 4.35
970906 Prolaktīns 4.35
970910 Testosterons 4.50

Onkoloģiskie marķieri
970913 Prostatas specifiskais antigēns (PSA) 5.15
970919 Karcinoembrionālis antigēns (CEA) 5.80
970914 Parathormons 6.50
970920 Audzēja marķieris CA - 125 6.30
970921 Audzēja marķieris CA - 19-9 6.30
970922 Audzēja marķieris CA 15-3 6.30

Urīna izmeklējumi
970400 Urīna analīze (mikroskopija) 2.20
970401 Urīna analīze ( ķīmiska ar teststripu, mikroskopija) 3.00
970402 Urīna analīze ( ķīmiska ar teststripu) 1.50
970405 Glikoze un ketonvielas urīnā 1.20
970406 Olbaltums urīnā 1.10
970407 Alfa amilāze urīnā 2.00
970408 Kalcijs urīnā 1.00
970409 Fosfors urīnā 1.10
970410 Kreatinīns urīnā 1.30
970411 Urea urīnā 1.80
970412 Mikroalbumīna/kreatinīna attiecība urīnā 1.90

Fēču izmeklējumi
970501 Koprogramma 6.00
970502 Slēptās asinis 1.15
970511 Parazītu oliņas 4.80

Krēpu izmeklēšana
970708 Krēpu analīze klīniskā 3.50
970709 Acidorezistentās baktērijas krēpās (ARB) 3.00
970710 Astmas elementi krēpās (eozinofilie) 2.50

Citoloģija
970505 Prostatas eksprimāta izmeklēšana 4.00
970506 Onkocitoloģiskā iztriepe 6.00
970507 Piena dziedzeru izdalījumu citoloģija 6.00
970705 Urīna vai urīnpūšļa skalojuma citoloģiskā izmeklēšana 6.00
970711 Dzemdes dobuma aspirāta citoloģija 6.00
970712 Duglasa dobuma materiāla citoloģija 6.00
970707 Punktātu citoloģiskā izmeklēšana 6.00
970713 Dažādu materiālu citoloģija 6.00

Mikrobioloģiskie izmeklējumi
971201 Asins uzsējums uz sterilitāti ar A/B,mikroorganismu jutību 27.50
971203 Urīna uzsējums uz sterilitāti ar A/B,mikroorganismu jutību 19.00
971204 Krēpu uzsējums uz sterilitāti ar A/B,mikroorganismu jutību 19.00
971205 Fēču uzsējums uz patogēno zarnu mikrofloru (salmonella,shigella, stafilokoki) 13.00
971311 Fēču uzsējums uz patogēno zarnu mikrofloru (sanitārai grāmatiņai) 7.50

4 53_1



971312 Uzsējums uz stafilokoku 5.00
971208 Uzsējums uz MRSA 9.20
971209 Uzsējums uz Candida ģints sēnēm 11.50
971211 A/B Mikroorganismu jūtības noteikšana 7.50
971216 Uzsējums uz B hemolītisko streptokoku 9.00
971330 Punktāta uzsējums ar A/B jutību 19.50
971331 Spermas uzsējums ar A/B jutību 17.50
971332 Uzsējums uz streptokoku pneumonia 9.00
971333 Uzsējums uz enterokoku (VRE) 11.50
971334 Izmeklējamā materiāla apstrāde, uzsēšana, mikroskopija uz Mycobacteria ģints m/o 19.00
971313 Dažādu materiālu uzsējums anaerobai mikroflorai ar A/B jutību 20,50

Citi izmeklējumi
970923 Gripas A/B eksprestests 10,00
30311 SARS-COV-2 RNS tests 30,00
30221 SARS CoV-2 antigēna tests 5,00

970504 Iztriepju bakterioskopija uz mikrofloru un seksuāli transmisīvajām slimībām 5.80
970624 Etanols ( asinīs) 5.70
970627 Etanols ( urīnā) 5.70
971303 D vitamīns 7,00
971316 Kopējais olbaltums punktātā 1,50
971319 Alfa-amilāze punktātā 1.95
970628 Glikoze punktātā 1.50
970629 Punktāta klīniskā analīze 4.20
970630 LDH punktātā 1.40
970631 Albumīns punktātā 1.40

2. Ambulatorie maksas medicīniskie pakalpojumi
2.1. So ec iā listu  a m bula to rā  ko nsu ltācija

920101 Endokrinologs 45,00
920129 Endokrinologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920102 Ķirurgs 45,00
920140 Bērnu ķirurgs 45,00
920141 Bērnu ķirurgs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920103 Urologs 45,00
920104 Traumatologs-ortopēds 45,00
920130 Traumatologa-ortopēds - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920105 Ginekologs-Dzemdību speciālists 45,00
30409 Ginekologa konsultācija ar citoloģisko izmeklēšanu un iztriepes paņemšanu 50,00

920106 Pediatrs 45,00
920108 Neirologs 45,00
920131 Neirologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920109 Oftalmologs 45,00
920110 Otolaringologs 45,00
920111 Dermatologs 45,00
920132 Dermatologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920154 Dermatologa konsultācija pirms lāzerprocedūras 20,00
920112 Narkologs 45,00
920113 Psihiatrs 45,00
920133 Psihiatrs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920114 Kardiologs 45,00
920142 Kardiologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920115 Internists 45,00
920134 Internists - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920117 Bērnu pneimonologs 45,00
920118 Nefrologs 45,00
920135 Nefrologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920124 Anesteziologs-Reanimatologs 45,00
920128 Anesteziologs-Reanimatologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920119 Speciālista manipulācija 10,00
920121 Pneimonologs 45,00
920127 Proktologs (iekļauta anoskopija vai rektoskopija) 60,00
920155 Flebologs (iekļauta vēnu USG) 60,00

9201 Speciālista atkārtota pieņemšana 40,00
920136 Gastroenterologs - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920151 Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts 45,00
920138 Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts - telemedicīnas pakalpojums 60,00
920145 Aritmologs-kardiologs 45,00
920144 Vienkameru/divkameru implantējama kardiovertera defibrilatora (ICD) pārbaude un programmēšana, ieskaitot 60,00

920146
Vienkameru/divkameru elektrokardiostimulatora (EKS) pārbaude un programmēšana, ieskaitot aritmologa- 
kardiologa konsultāciju 50,00

5 53_1



920147
Divkameru implantējama sirds resinhronizacijas iekarta ar/bez defibrilatora funkcijas (CRT/CRT-D) parbaude un 
programmēšana, ieskaitot aritmologa-kardiologa konsultāciju 65,00

920148 Implantējama elektrokardiogrāfa (ILR) pārbaude un programmēšana, ieskaitot aritmologa-kardiologa konsultāciju 50,00
920152 Sporta ārsts 45,00
920153 Dietologs (30 min.) 60,00

9503 Ambulatorā brūču aprūpes kabineta pakalpojumi - primāra aprūpe un pārsiešana 7,00
920150 Ārsta palīgs 35,00

2.2. M e d ic īn iskā s pro fila ktiskā s p ārbaudes
820107 Transporta līdzekļa vadīšanas vai ieroču turēšanas un nēsāšanas atlauia 45,00
820108 Vienlaicīgi Transporta līdzekļa vadīšanas un ieroču turēšanas.nēsāšanas atļauja 60,00
820106 Profilaktiskā apskate (katra ārsta apskate) Obligātai veselības pārbaudei (OVP) 5,00
820109 Arodslimību ārsta slēdziens Obligātai veselības pārbaudei (OVP) 15,00
820203 Nepilnas (citas med. Iestādes) profilaktiskās apskates (katra ārsta apskate) 15,00
820202 Vecmātes profilaktiskā apskate 10,00
820403 Vecmātes profilaktiskā apskate ar iztriepes nemšanu 15,00

2.3. V akcinācija
8301 Pretgripas vakcīna 24,00
8311 Pretpneimonijas '' Prevenar'' vakcīna 75,00

83111 Pretpneimonijas '' APEXXNAR'' vakcīna 85,00
8302 Ērču encefalīta vakcīna (pieaugušajiem) 45,00
8304 Hepatīta B vakcīna „Engerix" (pieaugušiem) 36,00
8305 Hepatīta B vakcīna „Engerix" (bērniem) 27,00
8306 Hepatīta A vakcīna „Havrix" (pieaugušiem) 33,00
8307 Hepatīta A vakcīna „Havrix" (bērniem) 22,00
8308 Kombinētā A un B hepatīta vakcīna 59,00
8309 Potēšanas pase (ar 21 % PVN ) 2,00
8310 Ērču encefalīta vakcīna bērniem 30,00
8312 Vakcīna pret trakumsērgu (citu valstu pilsoni) 20,00

2.4. In jekcija s
8401 Injekcija i/m (bez medikamenta vērtības) 3,00
8402 Medikamenta ievade i/v ar šļirci (bez medikamenta vērtības) 

Medikamenta ievade i/v ar sistēmu (bez medikamenta vērtības)
5,00

8403 10,00
8406 Piemaksa par intravenozā katetra ievietošanu 3,00

2.5. Zo bārstn iecība
20700 Darba vietas sagatavošana katrā apmeklējumā. 4,00
20760 Pacienta pirmreizēja, pilnīga izmeklēšana un anamnēzes datu ievākšana. 10,00
20762 Zobārsta konsultācija 7,00
20765 Periapikāls rentgens- viens uzņēmums 8,00
20766 Zobu virsmu apstrāde ar pretkariesa līdzekļiem - gēla vai putu aplikācija. 8,00
20768 Zobu mīkstā aplikuma noņemšana visā mutē 15,00
20704 Zoba kavitātes veidošana un pagaidu slēgšana. 20,00
20771 Vienas parapulpāras tapas vai kanāla skrūves ielikšana 8,00
20706 Amalgama, incisīvi, molāri, premolāri, 1 virsma 30,00
20707 Amalgama, premolāri, molāri 2 virsmas 35,00
20708 Amalgama, premolāri, molāri 3 virsmas 40,00
20709 Amalgama, premolāri, molāri 4 un vairāk virsmas 45,00
20772 Amalgama, premolāri, molāri klīniska krona atjaunošana 50,00
20714 Stikla jonomērs incisīvi, premolāri, molāri 1 virsma 30,00
20715 Stikla jonomērs, incisīvi, 2 virsmas 35,00
20718 Kompozīts, incisīvi, premolāri, molāri 1 virsma, (ar gaismā cietējošiem mater.) 35,00
20719 Kompozīts, incisīvi, premolāri, molāri 2 virsmas 40,00
20720 Kompozīts, incisīvi, premolāri, molāri 3 virsmas 45,00
20721 Kompozīts, incisīvi, premolāri, molāri 4 virsmas un vairāk 55,00
20778 Kompozīts, premolāri, molāri klīniskā krona atjaunošana 60,00
20732 Akūtā pulpektomija viensaknes zobam, kā neatliekamā palīdzība pie neatgriezeniska pulpīta vai pulpas traumas 15,00
20733 Akūtā pulpektomija divsaknu zobam, kā neatliekamā palīdzība pie neatgriezeniska pulpīta vai pulpas traumas 18,00
20734 Akūtā pulpektomija trīssaknu zobam, kā neatliekamā palīdzība pie neatgriezeniska pulpīta vai pulpas traumas 21,00
20735 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana viensaknes zobam 15,00
20736 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana divsaknu zobam 18,00
20737 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana trīssaknu zobam 21,00
20782 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana zobam ar anatom. papildu kanālu 10,00
20738 Saknes kanāla apstrāde viensaknes zobam 12,00
20739 Saknes kanāla pildīšana viensaknes zobam 15,00
20740 Saknu kanālu apstrāde divsaknu zobam 17,00
20741 Saknu kanālu pildīšana divsaknu zobam 20,00
20742 Saknu kanālu apstrāde trīssaknu zobam 20,00
20743 Saknu kanālu pildīšana trīssaknu zobam 25,00
20783 Saknes kanāla apstrāde zobam ar anatomisku papildu kanālu 10,00
20784 Saknes kanāla pildīšana zobam ar anatomisku papildu kanālu 10,00
20744 Saknu kanāla pārārstēšana viensaknes zobam 20,00
20745 Saknu kanāla pārārstēšana divsaknu zobam 25,00
20785 Saknu kanāla pārārstēšana trīssaknu zobam 30,00
20787 Endodontiski ārstējama zoba atvēršana caur kroni 15,00
20788 Kustīga piena zoba ekstrakcija 15,00
20746 Viensaknes zoba ekstrakcija 25,00

6 53_1



20747 Daudzsakņu zoba ekstrakcija 30,00
20789 Kaula nolīdzināšana, izkasīšana, šuve, tamponēšana - īpaši sniegta palīdzība 20,00
20748 Asiņošanas apturēšana pēc zoba ekstrakcijas 20,00
20749 Virspusēja, subperiostāla abscesa incīzija 20,00
20795 Ārstēšana pēc ķirurģiskās iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā 25,00
20750 Alveolas kiretāža 15,00
20752 Gļotādas slimību lokāli medikamentoza ārstēšana vai protēžu nospieduma vietas ārstēšana 12,00
20797 Šuvju noņemšana 15,00
20810 Zobu higiēna (pieagušajiem) 50,00
20811 Zobu higiēna (bērniem) 40,00
20757 Virsmas anestēzija, ko pielieto pie manipulācijām, kuru izmaksās nav iekļauta cita veida anestēzija 5,00
20758 Infiltrācijas anestēzija 5,00
20759 Intraorāla novada anestēzija 8,00
20812 Zoba silanta izveidošana 20,00

2.6. Eksoresm etode
20801 Glikozes līmenis asinīs (poliklīnikā) 1,70
20802 Holesterīna līmenis asinīs 5,00

2.7. P ē d a s a prūpes ka b in e ts (v is i p a ka lp o ju m i a r 21 % PV N )
20901 Nagu kopšana 25,00
20902 Keratozes ārstēšana 20,00
20903 Varžacs ārstēšana 15,00
20904 Ieauguša naga apstrāde 10,00
20905 Ārstnieciskais pedikīrs 35,00
20907 Ieauguša naga korekcija 15,00
20908 Materiāla paņemšana mikožu izmeklēšanai 7,00

2.8. O steo densitom etrija
9001 Jostas skriemeļu osteodensitometrija (DEXA) 35,00
9003 Gūžas kaula osteodensitometrija (DEXA) 35,00
9005 Papildus izmeklējums (otra gūža) 10,00
9006 Mugurkaula un gūžas kaula osteodensitometrija (DEXA) 45,00

2.9. A stm a s kab inets
10106 Spirrometrija 8,00
9105 Spirometrija ar bronhodilatācijas testu 20,00
9104 Spirometrija un ārsta konsultācija 45,00

2.10. LO R ka b in e ta  p a ka lp o ju m i
9202 Audiometrija 12,00
9203 Timpanometrija 10,00
9204 Augšžokļa punkcija 15,00
9205 Deguna blakus dobuma skalošana 10,00
9206 Galvanokaustika 5,00
9207 Deguna dobuma, rīkles vai balsenes endoskopiska izmeklēšana 25,00
9208 Deguna dobuma, rīkles vai balsenes endoskopiska izmeklēšana un biopsijas materiāla paņemšana 40,00
9209 Deguna tamponāde 15,00
9406 Biopsijas materiāla histoloģiskā izmeklēšana 48,00

2.11. O ptiskā s koherences tom o grā fija  (O CT) un H EP -  o fta lm o lo ģ iskā  d iag n o stika
9305 Oftalmologa konsultācija ar izmeklējumu uz optiskās koherences tomogrāfa SPECTRALIS 60,00
9301 OCT -  optiskās koherences tomogrāfija abām acīm bez apraksta 30,00
9302 OCT -  optiskās koherences tomogrāfija abām acīm ar aprakstu 35,00
9303 HEP -  datorizētā perimetra mērījums abām acīm bez apraksta 10,00
9304 HEP -  datorizētā perimetra mērījums abām acīm ar aprakstu 15,00

2.12. D erm atoskop ija , krio destrukcija , lā zerderm ato loģ ija
9401 Dermatoskopija (1 veidojuma) 15,00
9402 Kriodestrukcija ( 1 veidojums) 10,00
9403 Kriodestrukcija (3-5 veidojumi) 20,00
9404 Biopsijas paņemšana kriodestrukcijas laikā 15,00
9405 Infiltrācija anestēzija pirms dermatoloģiskās procedūras 15,00
9406 Biopsijas materiāla histoloģiskā izmeklēšana 48,00
9407 Ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (veidojums līdz 5mm diametrā) 10,00
9408 Ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (veidojums 5mm diametrā) 25,00
9409 Ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (veidojums no 5mm līdz 8mm diametrā) 35,00
9410 Ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (veidojums virs 8mm diametrā) 45,00
9411 Daudzskaitlīgu,sīku veidojumu likvidācija ar CO2 (papillomas, seborejiskas keratozes, smailās kondilomas) 60,00
9413 Anestēzjošās vielas EMLA krēma aplikācija (ieskaitot medikamentu) 15,00
9414 Ādas PUNCH biopsija bez ligatūras 35,00
9415 Ādas PUNCH biopsija ar ligatūru 50,00
9416 Ādas PUNCH biopsija (seja,perianālā,akrālā zona) bez histoloģiskās izmeklēšanas 45,00

7 53_1



9417 Pārsējs un brūces apstrāde 20,00
9418 Ādas veidojumu optiskā diagnostika (viss ķermenis) un dermatologa konsultācija par veidojumiem, saules aizsardzību 55,00
9419 Katra nākamā ķermeņa ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (ne vairāk kā 15) 3,00
9420 Ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (plakstiņu zonā) 1 veidojums 20,00
9421 Katra nākamā ādas veidojuma destrukcija ar CO2 lāzeri (plakstiņu zonā) 10,00
9422 Daudzskaitlīgu,sīku veidojumu likvidācija ar CO2 (papillomas, seborejiskas keratozes) kakla zona (1 apmeklējuma laikā) 50,00
9423 Daudzskaitlīgu,sīku veidojumu likvidācija ar CO2 (papillomas, seborejiskas keratozes) kakla, padušu zona (1 apmeklējuma 80,00
9424 Multiplu ģenitālo un/vai perianālo kondilomu likvidācija ar CO2 50,00
9425 Kenalog injekcija rētu mazināšanai 15,00
9426 Analīžu noņemšana mikoloģiskiem izmeklējumiem (1 anatomiskā vienība) 5,00
9427 Analīžu noņemšana uz seksuāli-transmisīvām slimībām 10,00
9428 Analīžu noņemšana baktrioloģiskiem izmeklējumiem 5,00
9429 Comedo ekstrakcijas procedūra 5,00
9430 Ādas izmeklēšana ar Vudalampu 10,00
9431 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL visa seja 150,00
9432 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL sejas centrs 100,00
9433 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL deguns 50,00
9434 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL vaigi 80,00
9435 Rozācijas ārstēšana ar Alma Dye-VL visa seja 150,00
9436 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL seja, kakls 200,00
9437 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL seja, kakls, dekoltē 250,00
9438 Fotoatjaunošana ar Alma Dye-VL 1 impulss (3 cm2) 20,00
9439 Deguna asinsvadu apstrāde ar Nd: YAG lāzeru 50,00
9440 Asinsvadu veidojumu apstrāde ar Nd: YAG lāzeru (1 asinsvada zvaigznīte) 20,00
9441 Vaigu asinsvadu apstrāde ar Nd: YAG lāzeru 80,00
9442 Kāju asinsvadu apstrāde ar Nd: YAG lāzeru (5cm2 laukums) 50,00
9443 Viens impulss ar Nd: YAG lāzeru 20,00
9444 Clearlift procedūra visai sejai 180,00
9445 Clearlift procedūra sejai, pazodei, dekoltē 200,00
9446 Clearlift procedūra sejai, kaklam, dekoltē 220,00
9447 Clearlift procedūra acu zonai 100,00

2.13. U ro loģ iskās m anipu lācijas
9601 Cistostomas maiņa 45,00
9602 Nefrostomas maiņa 100,00
9603 Cistoskopija, ieskaitot uretroskopiju un/vai biopsiju 100,00
9604 Fibrocistoskopija, ieskaitot uretroskopiju un/vai biopsiju 170,00
9605 Parafimozes neasiņojoša likvidēšana 30,00
9606 Urīna izdalīšanās mērīšana , ieskaitot reģistrāciju. Urofloumetrija 15,00

9607
Pakāpeniska vīrieša urīnizvadkanāla paplešana, ieskaitot skalošanu, medikamentu instilāciju un/vai urīnpūšļa 
katetrizāciju 25,00

9608
Urīnpūšļa katetrizācija ar skalošanu, medikamentu instilāciju un/vai asins sarecējumu izskalošanu. Pastāvīga 
katetra ielikšana. 18,00

9609 Sievietes urīnizvadkanāla paplešana, ieskaitot skalošanu, medikamentu instilāciju un/vai urīnpūšļa katetrizāciju (1 25,00
9610 Transrektāla tēmēta prostatas USG biopsija 400,00
9612 Primāri dzīstošas brūces ķirurģiska apstrāde 20,00
9613 Sekundāri dzīstošas brūces ķirurģiska apstrāde 35,00

2.14  H em o dia līzes p a ka lp o ju m i
9614 Hemodialīzes seanss (maksa par 1 seansu) 200,00
9615 Hemodiafiltrācija (maksa par 1 seansu) 250,00

3. Maksas medicīniskie pakalpojumi stacionārā
3.1 .N e a tlie ka m ā s p a līd zīb a s un uzņ em šana s no daļa

30101 Alkohola un narkotisko vielu ekspertīze,t.sk.atteikšanās veikt alkohola reibuma ekspertīzi un konstēšana klīniski 70,00
30102 Bioloģisko paraugu -  katra (asins, urīna, siekalu noņemšana un materiāla apstrāde) 2,85
30105 Bioloģisko parauga -  katra nogādāšana Rīgas laboratorijā 4,25
30106 Alkohola pārbaude katrā bioloģiskajā materiālā 5,70

950301 NPUN nodaļā pacientu pārsiešana 15,00
84011 NPUN nodaļā Injekcija i/m (bez medikamenta vērtības) 10,00
84021 NPUN nodaļā Medikamenta ievade i/v ar šļirci (bez medikamenta vērtības) 15,00
84031 NPUN nodaļā Medikamenta ievade i/v ar sistēmu (bez medikamenta vērtības) 25,00

3.2. V isp ā rē ji p a ka lp o ju m i (v is i p a ka lp o ju m i a r 21%  PVN , izņem ot**)
30201 Ēdināšana mātēm stacionārā atrodoties pie bērna no 1 gadu vecuma par 1d/n 10,00
30206 Ģimenes palāta (par 1d/n ar ēdināšanu) 50,00
30207 Brokastis 3,00
30208 Pusdienas 4,00
30209 Vakariņas 3,00
30217 Uzturēšanās dienas stacionārā (iekļautas brokastis un vakariņas) par 1 nakti 50,00
30219 Paaugstināta komforta ģimenes palāta (iekļauta ēdināšana) dzemdību nodaļā 60,00

8 53_1



30211
30222
1337

30220
30212
30213
30214
30215
30702

30303
30305
30306
30307
30308
30309
30310

8501
8502
8503

30408
30421
30422
30428
30429
30430

30431

30432

30433
30434
30435
30436
30426
30437
30438
30439

30802
30803
30804
30805
30806
30808
30809
30811
30819
30820
30926
30927
30928
30929
30930
30931
30932

30965
30966
30967
30968
30969

Vienas dienas pacienta ārstēšana diennakts stacionārā (pakalpojums bez 21% PVN )**
Vienas dienas pacienta ārstēšana diennakts stacionārā IT  gultas (pakalpojums bez 21% PVN )**
Uzturēšanās dienas stacionārā (maksas) (pakalpojums bez 21% PVN )**
Maksa par dokumentu sagatavošanu maksas operācijai (garantijas vēstules pieteikums u.c)
Konferenču zāles noma (1 stunda)
Projektora noma (1 st.) (projektora noma - tikai papildus zāles nomas pakalpojumam)
Datora noma (1 stunda) (datora noma tiek piedāvāta tikai papildus zāles nomas pakalpojumam)
Darbinieku pusdienas
Izziņa par personas dzimšanas datiem, laiku

3.3. D zem dību  no daļa
Dzemdības ar ķeizargriezienu pēc pacientes pieprasījuma 
Llgumdzemdlbas izvēloties gan ārstu, gan vecmāti 
Līgumdzemdības izvēloties vecmāti 
Līgumdzemdības izvēloties ārstu 
Kardiotokogrāfija ambulatorai pacientei 
Māmiņu skolas nodarbība
Dzemdību atsāpināšana, izmantojot entonokss jeb smieklu gāzi
4. Operācijas un anestēzija_________________________________________________________
4.1. G ineko lo ģ iskā s o p erācijas un m a nipu lācijas (b ez anestēzijas, gu ltasd ienas)

Spirāles ievadīšana ar pacientes spirāli 
Spirāles izņemšana
Aspirāta ņemšana no dzemdes dobuma
Grūtniecības pārtraukšana pēc grūtnieces izvēles bez medicīniskām indikācijām (aborta operācija) 

Kolposkopija
Biopsijas paņemšana kolposkopijas laikā______________________________________________________________
Gin.manipulācijas līdz 30 min. (proves abrāzijas, dz.kakla, vulvas ekscīzijas utc)____________________________
Diagnostiska histeroskopija, proves abrāzija___________________________________________________________
Histerorezektoskopija______________________________________________________________________________

Diagnostiska laparoskopija (biopsija, olnīcu fenestrācija, saaugumu atdališana, olvadu caurlaidības pārbaude) 
! ā ^
kontracepcija utc)__________________________________________________________________________________
Laparoskopiska histerektomija (ar /bez piedēkļiem)____________________________________________________
Konservatīva miomektomija (līdz 1 stundai)___________________________________________________________
Konservatīva miomektomija (līdz 2 stundam)__________________________________________________________
Konservatīva miomektomija (līdz 3 un vairāk stundam)_________________________________________________
Ķirurģiska kontracepcija kā piemaksa pie pamatoperācijas______________________________________________
Konvencionāla operācija līdz 1 stundai________________________________________________________________
Konvencionāla operācija (līdz 2 stundam)_____________________________________________________________
Konvencionāla operācija (līdz 3 un vairāk stundam)____________________________________________________
4.2. Traum ato loģ ijas, o rto p ēd ija s o p erācijas (iek ļa u ta  anestēzija ):________________________________
Dziļi guļoša svešķermeņa izņemšana no mīkstajiem audiem, kaula Rtg kontrolē
Implantu izņemšana no lielajiem stobra kauliem 
Implantu izņemšana no mazajiem stobra kauliem 
Reparatīvas operācijas pie pseidoartrozēm 
Sinovijektomija ceļa locītavai 
Dipitrēna kontraktūras operācija 
Karpālā kanāla sindroma neirolīze 
Hallux valgus operācija ar osteotomiju 
Ahilleja cīpslas šuve (plastika)
Ganglija, stenezējošā ligmentīta operācija 
Eksostozes nokalšana (iekļauta anestēzija)
Rādija distālās metaepifīzes osteotomija +fiksācija ar TOMOFIX (iekļauta anestēzija)
Tībijas koriģējošā osteotomija (iekļauta anestēzija)
Bloķējošo skrūvju izņemšana (iekļauta anestēzija)
Dipitrēna kontraktūras operācija ar neirovaskulāro kūlīšu atbrīvošanu (iekļauta anestēzija)
Artodēze- plaukstas vai pēdas locītavai (iekļauta anestēzija)
OS scaphoideum osteosintēze (iekļauta anestēzija)
4.3. U ro loģ iskās o p erācijas un m a nipu lācijas (bez anestēzijas, gultasdienām par pacienta uzturēšanos 
stacionārā/dienas stacionārā)_________________________________________________________________________
Transvezikāla adenomektomija 
Transuretrāla priekšdziedzera rezekcija 
Transuretāla prostatas incīzija 
Transrektāla tēmēta priekšdziedzera biopsija 
Perkutāna urīnpūšļa fistulas uzlikšana

9



30970
30971
30972
30973
30974
30975
30976
30977
30978
30979
30980
30981
30982
30983
30984
30985
30986
30987
30988
30989
30990
30991
30992
30993
30994
30995
30996
30997
30998
30999
31000
31001
31002
31003
31004

30841
30842
30849
30850
30843
30844
30845
30846
30847
30848
30851
30852
30853
30854
30855
30856
30857
30859
30860
30861
30862
30863

30871
30886
30878
30873
30887
30888
30889
30940
30941
30874

Operatīva akmeņu vai svešķermeņu izvadīšana no urīnpūšļa
Transuretrāla akmeņu vai svešķermeņu izvadīšana no urīnpūšļa
Transuretrāla urīnpūšļa rezekcija
Urīnpūšļa divertikula rezekcija
Operatīva cistoskopija
Retrogrāda ureteroskopija

Retrogrāda ureterorenoskopija (fleksibla)
Urīnvada vai nieres bļodiņas biopsija___________________________________________________________________
Retrogrāda kontrastvielas ievadīšana urīnvadā vai nieres bļodiņā
Akmeņu kontakta litotripsija vai urīnvada endoskopiska incīzija, izmantojot lāzera enerģiju___________________
Endoskopiska stenta ievadīšana urīnvadā_______________________________________________________________
Endoskopiska stenta vai svešķermeņa izņemšana no urīnvada_____________________________________________
Endoskopiska urīnvada atveres incīzija
Ureterocēles incīzija vai ekscīzija_______________________________________________________________________
Varikozes operācija ar v.spermatica nosiešanu (sēklinieka maisiņa griezums)
Hidro- un/vai spermatocēles operācija_________________________________________________________________
Vienpusēja orhektomija, ar epididimektomiju
Orhofunikulektomija_________________________________________________________________________________
Vienpusēja epididimektomija
Sēklinieka maisiņa veidojuma vai svešķermeņa ekscīzija__________________________________________________
Sēklinieka protēzes ievietošana (bez protēzes vērtības)
Sēklinieka maisiņa rekonstrukcija______________________________________________________________________
Nekrektomija -  Furnjē gangrēnas ārstēšana (par vienu procedūru operāciju zālē)
Fimozes operācija (cirkumcīzija)_______________________________________________________________________
Plastiska priekšādas un/vai frenulum operācija
Dzimumlocekļa svešķermeņa ekscīzija__________________________________________________________________
Priekšādas incīzija
Dzimumlocekļa biopsija_______________________________________________________________________________
Kondilomu elektrokoagulācija_________________________________________________________________________
Frenulum incīzija_____________________________________________________________________________________
Urīnizvadkanāla meatoplastika________________________________________________________________________
Iekšēja uretrotomija__________________________________________________________________________________
Urīnizvadkanāla rezekcija (t.sk. polipektomija)___________________________________________________________
Periuretrālas cistas ekscīzija___________________________________________________________________________
Urīnizvadkanāla striktūras plastika_____________________________________________________________________
4.4. O to rino laringo lo ģ iskā s (LO R) o p erācijas un m a nipu lācijas (bez anestēzijas, gultasdienām par pacienta
uzturēšanos stacionārā/dienas stacionārā)________________________________________________________________
Deguna starpsienas operācija_________________________________________________________________________
Adenotomija________________________________________________________________________________________
Tonsillotomija_______________________________________________________________________________________
Adenotomija un tonsillotomija vienā procedūrā_________________________________________________________
Tonsilektomija_______________________________________________________________________________________
Deguna polipu operācija______________________________________________________________________________
Deguna gliemežnīcu operācija_________________________________________________________________________
Funkcionāla endoskopiska degunu blakusdobumu operācija______________________________________________
Deguna kaulu repozīcija vaļēja lūzuma gadījumā (operācija)_______________________________________________
Timpanostomija_____________________________________________________________________________________
Viena virspusēja ādas veidojuma noņemšana galvas un kakla apvidū_______________________________________
Vairāku virspusēja ādas veidojuma noņemšana galvas un kakla apvidū_____________________________________
Veidojuma ekscīzija ārējās auss ejā_____________________________________________________________________
Miringoplastika______________________________________________________________________________________
Auss gliemežnīcas plastikas operācijas__________________________________________________________________
Kakla cistu un citu zemādas veidojumu ekscīzija_________________________________________________________
Deguna gliemežnīcu kaustika__________________________________________________________________________
Mazu degunu polipu operācija, kas veicama lokālā anestēzijā_____________________________________________
Papildus maksa par vienlaicīgi veiktām 2 un vairāk operācijām____________________________________________
Slēgta deguna kaulu lūzuma repozīcija__________________________________________________________________
Oroantrālas fistulas slēgšana__________________________________________________________________________
Veidojuma ekscīzija mutes dobumā____________________________________________________________________
4.5. Ķ iru rģ iskā s un p ro kto lo ģ iskā s o p erācijas (b ez an e stē zija s un b ez im p lanta  vērtības un
au ltasd ienām  p a r pacienta  uzturēšanos sta cio n ā rā /d ie n a s stacionārā)_____________________________
Laparoskopiska vienpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP)_________________________________________________
Laparoskopiska abpusēja cirkšņa trūces plastika_________________________________________________________
Postoperatīva trūces plastika (laparaskopiski)___________________________________________________________
Postoperatīvas trūces plastika_________________________________________________________________________
Abdominoplastika____________________________________________________________________________________
Laparoskopiska nabas trūces plastika___________________________________________________________________
Konvencionāla herniorafija____________________________________________________________________________
Diagnostiskā laparoskopija ķirurģijā____________________________________________________________________
Laparoskopiska apendektomija________________________________________________________________________
Holecistektomija (konvenciāla)________________________________________________________________________

10



30875
30879
30882
30885
30868
30869
30870
30913
30914
30934
30761
30762
30763
30764
30765
30710
30711
30712
30713
30714
30715
30716
30717
30718
30719
30720
30721
30722
30723
30724
30725
30726
30727
30728
30729
30730
30731
30732
30733
30734
30735
30736
30737
30738
30739
30740
30741
30742
30743
30744
30745
30746
30747
30748
30749
30750
30766
30751
30752
30753
30754
30755
30756
30757
30758
30767
30768
30769
30770
30759
30760

H o le c is t e k to m ija  ( la p a r a s k o p is k i)

Ateromas, lipomas u.c. Zemādas operācija ar histoloģiju_________________________________________
Saaugumu pārdalīšana (laparaskopiska operācija )______________________________________________
Laparoskopiska vēdera priekšējās sienas muskulatūras diastāzes plastika__________________________
Labdabīgo perianālo veidojumu ekscīzija (kondilomu, papilomu)_________________________________
Taisnās zarnas fistulas drenāža ar ligatūras uzlikšanu____________________________________________
Laparoskopiskā kreisās vai labās puses hemikolektomija_________________________________________
Laparoskopiskā sigmas rezekcija
Laparoskopiskā rektopeksija_________________________________________________________________
Perianālā, perisaklārā blokāde
Laparoskopiska kolostomas / ileostomas / jejunostomas izveidošana_____________________________
Konvencionāla kolostomas / ileostomas / jejunostomas izveidošana______________________________
Stomas korekcija
Kolostomas / ileostomas slēgšana
Resnās zarnas rekonstruktīva operācija pēc obstruktīvas taisnās / resnas zarnas rezekcijas__________
Anoskopija/Proktoskopija ar vienreizlietojamu anoskopu/proktoskopu____________________________
Piededzināšana taisnās zarnas rajonā_________________________________________________________
Taisnās zarnas prolapsa reponēšana__________________________________________________________
Trombozēta hemorīda mezgla incīzija_________________________________________________________
Perianāla abscesa incīzija____________________________________________________________________
Perianālu veidojumu (līdz 1 cm) ķirurģiska ekscīzija (kondilomas, papilomas u.c)____________________
Sfinktera bužēšana__________________________________________________________________________
Rektoskopija ar vienreizlietojamu rektoskopa caurulīti__________________________________________
Hemoroīdu mezglu klipēšana ar leteksa gredzeniem (cena par 1 gredzenu)________________________
Hemoroīdu operācija un tūpļa plīsuma ekscīzija________________________________________________
Hemoroīdu operācija un polipa ablācija_______________________________________________________
Hemoroīdu operācija un ārējo mezglu ekscīzija_________________________________________________
Longo tipa operācija (bez cirkulārā šuvēja cenas)_______________________________________________
Hemoroīdektomija HAL/RAR_________________________________________________________________
I, II hemorīdu mezglu skleroterapija (par vienu mezglu)__________________________________________
Presakrālas cistas transanāla ekscīzija_________________________________________________________
Taisnās zarnas fistulas operācija ar ligatūras (Setton) uzlikšanu___________________________________
Taisnās zarnas fistulas ekscīzija_______________________________________________________________
Taisnās zarnas fistulas ekscīzija ar muskulatūras rekonstrukciju___________________________________
Taisnās zarnas fistulas ekscīzija ar slīdošu gļotādas lēveri________________________________________
LIFT - intersfinkteriska fistulas trakta liģēšana__________________________________________________
Taisnās zarnas fistulas ekscīzija ar polipa ablāciju_______________________________________________
Tūpļa plīsuma vienpusēja ekscīzija____________________________________________________________
Tūpļa plīsuma divpusēja ekscīzija_____________________________________________________________
Iekšējā laterālā sfinkterotomija tūpļa plīsuma gadījumā_________________________________________
Tūpļa plīsuma ekscīzija ar deformējošas rētas rētas korekciju____________________________________
Tūpļa plīsuma ekscīzija ar polipa ablāciju______________________________________________________
Posttraumatisku starpenes rekonstrukcija ar sfinktera atjaunošanu_______________________________
Rektocēles korekcija ar muskulatūras dublikatūru
Rektocēles korekcija ar mehānisko šuvēju (bez mehāniskā šuvēja cenas)
Rektocēles korekcija ar tīkliņu________________________________________________________________
Piemaksa par transvaginālu pieeju rektocēles operācijas laikā
Rektopeksija_______________________________________________________________________________
Sinus pilonidalis ekscīzija ar marsupialiāciju
Sinusektomija (Marti operācija)______________________________________________________________
Sinus pilonidalis ekscīzija ar slīpo slēgšanu (Karydakis operācija)
Sinus pilonidalis ekscīzija ar āda lēvera plastiku (Lymberg operācija)
Astes kaula ekscīzija (coccygectomia)_________________________________________________________
Taisnās zarnas transanāl polipa ekscīzija_______________________________________________________
Taisnās zarnas izmeklēšana vispārējā anestēzijā
Labdabīgu perianālu veidojumu ekscīzija >3 cm_________________________________________________
Labdabīgu perianālu veidojumu ekscīzija <3 cm
Labdabīgu perianālu veidojumu ekscīzija, defekta slēgšana ar ādas lēveri 
Taisnās zarnas mukozektomija 
STARR operācija 
Altmeiera operācija
Delorma operācija__________________________________________________________________________
Tirša operācija 
Mugurējā rektotomija
Rektovaginālas fistulas operācija ar anorekto-vaginālas starpsienas rekonstrukciju_________________
Rektovaginālas fistulas operācija ar muskuļu interpozīcijas lēveri (Martius operācija)_______________
Rektovaginālas fistulas operācija ar endorektāla lēvera plastiku
Rektovaginālas fistulas operācija ar taisnās zarnas priekšēju rezekciju un intrasfinkterisku anastamozi
Hroniska tūpļa kanāla plīsumu botulīna terapija (cena par vienu reizi)_____________________________
Lokāla taisnās zarnas veidojuma ekscīzija 
Transanālā biopsija

1 1



30771 Operācijā izmantotie materiāli un implanti
**** cena ar PVN 21% -tiek noteikta par operācijā faktiski izmantotajiem materiāliem, implantiem

4.7. A rtro sko p ija s (b ez an e stē zija s p a ka lp o ju m ie m  un b e z im plantu  v ē rt īb a s , b e z guta sd ienām  p a r  
pa cie n ta  uzturēšanos sta cio n ā rā /d ie n a s sta cio n ā rā )

30950 Ceļa locītavas artroskopija 530,00
309500 Ceļa locītavas artroskopija (ar iekļautu implanta vērtību)*** 1 080,00
309512 Priekšējās krusteniskās saites rekons. plastika 1 320,00
309511 Priekšējās krusteniskās saites rekons. plastika (ar iekļautu implanta vērtību)*** 1 920,00
30959 Aizmugurējās krusteniskās saites rekons. plastika 1 720,00

309599 Aizmugurējās krusteniskās saites rekons. plastika (ar iekļautu implanta vērtību) *** 2 320,00
30951 Pleca locītavas plastika 1 320,00
30952 Pleca locītavas artroskopija 1 320,00

309522 Pleca locītavas artroskopija (ar iekļautu implanta vērtību)*** 1 520,00
30953 Pleca Latarjet stabilizējoša operācija 2 320,00

309533 Pleca Latarjet stabilizējoša operācija (ar iekļautu implanta vērtību)*** 2 540,00
309534 Pleca AC locītavas stabilizējoša operācija 2 320,00
30954 Pleca Latissimus Dorsi transpozīcijas operācija 2 320,00
30955 Elkoņa vai pēdas locītavas artroskopija 1100,00

309555 Elkoņa vai pēdas locītavas artroskopija (ar iekļautu implanta vērtību)*** 1 320,00
30956 Piemaksa par implantiem artroskopijām 246,40
30957 Piemaksa par implantiem artroskopijām 201,60
30958 Piemaksa par implantiem artroskopijām 134,40

*** cena var atšķirties no operācijā faktiski izlietoto implantu skaita un vērtības
4.8. Anestēzijas pakalpojum i

30890 Pacienta sedācija anesteziologa uzraudzībā dažādu manipulāciju laikā (30 min.) 39,00
30891 Spinālā anestēzija (pirmā stunda) 160,00
30892 Piemaksa par katru nākamo stundu pie spinālās, epidurālās anestēzijas, analgēzijas 80,00
30893 Īslaicīga intravenozā anestēzija līdz 30 min. 120,00

308933 Īslaicīga intravenozā anestēzija par katrām nākamajām 30 min. 90,00
30894 Piemaksa pie intravenozās anestēzijas par katrām nākošajām 30 min 30,00
30895 Vispārējā anestēzija ar endotraheālo metodi (pirmā stunda) 216,00
30896 Piemaksa par katru nākamo stundu pie endotraheālās anestēzijas 90,00
30897 Totāla intravenozā anestēzija (pirmā stunda) 120,00
30898 Totāla intravenozā anestēzija par katru nākošo stundu 75,00
30899 Centrālās vēnas punkcija un kateterizācija 50,00
30911 Epidurālā anestēzija (pirmā stunda) 200,00
30901 Nervu pinumu anestēzija (pirmā stunda) 100,00
30902 Piemaksa par katru nākamo stundu pie nervu pinumu anestēzijas 50,00
30864 Virsmas anestēzija 16,00
30865 Lokāla infiltrācijas anestēzija 16,00
30906 Piemaksa par laringeālo masku 15,00

4. Fizioterapija, fizikālā terapija, ergoterapija
402 Atkārtota pacienta apskate ieskaitot procedūru korekciju, jaunu nozīmējumu izrakstīšana un dokumentu 20,00
405 Galvanizācija 4,00
406 Elektroforēze 4,00
491 Elektroforēze ar dionīnu 6,00
407 Dobumu un acu elektroforēze 4,00
410 Elektroterapija-impulsstrāvas (1 lauks) 6,00
411 Fonoforēze (1 ķermeņa daļai) ar medikamentu 8,00
418 Darsonvalizācija (1 lauks) 7,00
419 Limfodrenāža (Presterapija) 12,00
422 Ultraīsviļņu terapija (1 ķermeņa daļai) 5,00
424 Decimetru viļņu terapija 5,00
425 Mainīga magnet. lauka terapija (1 lauks) 6,00
426 Pastāvīga magnet. lauka terapija 6,00
427 Magnetoforēze 5,00
428 Ultraskaņas terapija (1 ķermeņa daļai) 7,00
429 Aerosol terapija (inhalācijas) 4,00
510 Aerosol terapija (inhalācijas) ar medikamentu 5,00
430 Infrasark. un redz. gaismas terapija -  Bioptrons (1 ķermeņa daļai) 5,00
431 Tubuss kv. 4,00
432 Lāzera terapija 1 ķermeņa daļai 6,00
433 Magnetolāzera terapija1 ķermeņa daļai 6,00
443 Galvas masāža 20,00
444 Sejas masāža 28,00
445 Vispārējā masāža pediatrijā līdz 1 gadam 18,00
447 Roku un plecu zonas masāža 25,00
448 Sprandas masāža 25,00
449 Sprandas un roku masāža 35,00
450 Muguras un galvas masāža 35,00
451 Muguras masāža (C2-S5) 30,00

12 53_1



511 Abu kāju un jostas, krūšu daļas masāža 30,00
453 Kājas un gūžas zonas masāža 25,00
513 Vienas ķermeņa daļas (plaukstas, pēdas) masāža 28,00
512 Muguras un kāju masāža 40,00
514 Muguras un roku masāža 40,00
515 Sprandas un galvas masāža 32,00
458 Krūšu kurvja masāža 28,00
459 Vēdera masāža 28,00
460 Vispārējā masāža 45,00
516 Manuāla limfodrenāža visam ķermenim 40,00
455 30 min. masāža ar manuālās terapijas elementiem un/vai punktu masāža 25,00
456 45 min. masāža ar manuālās terapijas elementiem un/vai punktu masāža 28,00
457 60 min. masāža ar manuālās terapijas elementiem un/vai punktu masāža 31,00
463 Punktu masāža 18,00
467 Ārstnieciskā fizkultūra 30 min. 23,00
468 Pirmreizēja rehabilitācijas programmas sastādīšana, funkcionālā stāvokļa noteikšana 30,00
469 Atkārtota konsultācija beidzot ārstniecības kursu (Atkārtota ĀF) 27,00
470 Zonas masāža bērniem no 12-18 gadu vecumam 18,00
471 Slimnieka piederīgo apmācība (apmaksā 1* ārstēšanā kursa laikā) 21,00
485 Pacienta apmācība kompensatoro ierīču lietošanā (30 min) 21,00
486 Vispārējā masāža pediatrijā no 1-3 gadam 18,00
487 Zonas masāža pediatrijā no 3-12 gadam 18,00
488 Ergoterapeita konsultācija 30,00
489 Ergoterapeita nodarbība (30 min) 20,00
490 Ergoterapeita nodarbība (45 min) 25,00
517 Fizioterapeita konsultācija 30,00
494 Fizioterapeita nodarbība (15-20 min) 18,00
495 Fizioterapeita nodarbība (25-30 min) 23,00
538 Fizioterapeita nodarbība (25-30 min) un teipošana 32,00
496 Fizioterapeita nodarbība (35-40 min) 28,00
539 Fizioterapeita nodarbība (35-40 min) un teipošana 36,00
497 Fizioterapeita nodarbība (40-60 min) 33,00
498 Logopēda konsultācija 30,00
499 Logopēda nodarbība (30 min) 20,00
500 Logopēda nodarbība (45 min) 25,00
518 Logopēda konsultācija mikrofunkcionālai terapijai 30,00
502 Kinezoloģijas teipings vienai ķermeņa daļai 16,00
526 Mīkstās ortozes uzlikšana 3cm 10,00
527 Mīkstās ortozes uzlikšana 4-6cm 15,00
528 Slinga terapija 1 zona ( 30 min.) 25,00
529 Apkakles daļas masāža un slinga terapija (30-40 min.) 30,00
530 Slinga terapija (15 min.) pēc vingrošanas 11,00
540 Slinga terapija muguras jostas daļai (30 min.) 22,00
509 Atzinums par atbrīvojumu no valsts valodes prasmes pārbaudes veselības stāvokļa dēļ 75,00

5. Transporta, veļas mazgāšanas u.c. pakalpojumi ( ar 21% PVN)
601 Slimnieka pārvešana no jebkura stacionāra uz mājām plus (par katru km 0,35EUR) 15,00
603 Citi transporta pakalpojumi 15,00
604 Piemaksa par katru km 0,35
605 Pacienta pārvešana uz aprūpes slimnīcu Līvānos 25,00
606 Pacienta pārvešana uz aprūpes slimnīcu Aizkrauklē 36,00
701 Baltā veļa (cena par 1kg) 3,60
702 Segas, pledi, pārklāji (divguļamie, izm, no 1,66mx2,00m) (cena par 1gb) 6,00
703 Segas, pledi, pārklāji (vienguļamie, izm, līdz 1,65mx2,00m) (cena par 1gb) 5,50
704 Aizkari (cena par 1 gb) 3,00
705 Vējjakas (pieaugušo) (cena par 1gb) 7,00
706 Vējjakas (bērnu) (cena par 1 gb) 6,00
707 Džemperi, jakas utml. (cena par 1gb) 3,00
709 Krekli (vīriešu) (cena par 1kg) 5,00
710 Vējjakas tīrīšana (cena par 1gb) 6,00
711 Veļas mazgāšana iestādēm ( cena par 1 kg ) 3,60
801 Prozektūras pakalpojumi stacionārā mirušiem sākot ar 4 dienu 35,00
802 Prozektūras pakalpojumi ārpus stacionāra mirušiem sākot ar 1 dienu 35,00

1103 Viena iepakojuma sterilizācija 2,00
1220 Pārvietojamo reklāmas stendu uzstādīšana-1 vieta (1.mēnesis) 25,00
1201 Kopēšana (Melnbalta) 1 lpp 0,25
1203 Izdruka (Melnbalta) 1 lpp 0,25
1205 Skenēšana 1 lpp 0,50

13 53_1



1 2 2 1 B a h ila s  (p a r is ) 0,20

14 53_1



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 54.§) Nr.55 

Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā no sniega Jēkabpils novadā

Ziemas sezonā var veidoties situācijas, kurās privātie ceļi var kļūt neizbraucami, kā 
rezultātā atsevišķām sabiedrības grupām nav iespējams pašiem nodrošināt iespēju attīrīt 
piebraucamos ceļus no sniega.

Pašvaldību likuma 5. panta pirmā un otrā daļa noteic, ka pašvaldība savas 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā 
jautājumā, ja  tās nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi; 
brīvprātīgo iniciatīvu izpildes kārtību nosaka un finansējumu nodrošina pašvaldība.

Ievērojot minēto, pašvaldība iniciē jautājumu par iedzīvotāju grupām, kurām atvieglot 
sadzīves un ikdienas jautājumu risināšanu ziemas sezonā. Tās ir tādas iedzīvotāju grupas kā - 
vientuļas pensijas vecuma personas, personas ar 1. vai 2.grupas invaliditāti, vai 
mājsaimniecības, kurās ir bērns ar invaliditāti, personas, kuras nonākušas krīzes situācijā un 
daudzbērnu ģimenes.

Vientuļa persona šī lēmuma izpratnē ir persona, kurai nav Civillikuma 84., 179. un 188. 
pantā noteikto likumīgo apgādnieku (bērni, vecāki, laulātie, vecvecāki) un kura dzīvo atsevišķi, 
un kuras īpašumā nav deklarēta neviena cita persona.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. panta pirmo un otro daļu, 10.panta pirmās daļas
21.punktu, likuma “Par sociālo drošību” 11., 12.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas
11.01.2024. (protokols Nr.1, 9.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Sniegt palīdzību piebraucamo ceļu tīrīšanā ziemas sezonā no sniega (turpmāk -
palīdzība) personām (mājsaimniecībām), kuru deklarētā dzīvesvieta ir Jēkabpils novada
pašvaldības administratīvajā teritorijā un ja  tās ir:
1.1. vientuļas pensijas vecuma personas;
1.2. mājsaimniecības, kurās ir personas ar 1. vai 2. grupas invaliditāti, vai bērns ar 

invaliditāti;
1.3. nonākušas krīzes situācijā;
1.4. daudzbērnu ģimenes.

2. Palīdzību piešķirt pēc personas iesnieguma Jēkabpils novada Sociālajam dienestam,
nosakot šādu kārtību:
2.1. Jēkabpils novada Sociālais dienests izvērtē mājsaimniecību atbilstību 1.punktā 

noteiktajām iedzīvotāju grupām un 3 darba dienu laikā pieņem lēmumu par 
atbilstību kādai no iedzīvotāju grupām, kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību.

2.2. Par pieņemto lēmumu Jēkabpils novada Sociālais dienests informē attiecīgās 
teritoriālās vienības pārvaldes vadītāju (turpmāk -  pārvaldes vadītājs).

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.3. Pārvaldes vadītājs organizē palīdzības sniegšanu, ievērojot šādu nosacījumus:
2.3.1. pievedceļa attīrīšana no sniega tiek veikta vienlaicīgi ar ceļu tīrīšanas 

darbiem konkrētajā pašvaldībai piederošo autoceļu maršrutā;
2.3.2. palīdzība neietver privātīpašuma pagalmu attīrīšanu no sniega;
2.3.3. palīdzības ietvaros privāto ceļu tīrīšanas darbu uzskaite tiek nošķirti no 

Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbu 
uzskaites.

3. Paredzēt lēmuma 1.punktā minētās palīdzības sniegšanai finansējumu 5000 euro 
apmērā, iekļaujot Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā, tāmē “Pabalsti” 
(budžeta klasifikācijas kods 10.700.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6421).

4. Lēmums spēkā līdz 2024.gada 30.apnlim.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Dace Dzērve 22304585

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par autotransporta izdevumu apmaksu 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: iesniegums par autotransporta izdevumu apmaksu (reģistrēts Jēkabpils 
novada pašvaldībā 13.12.2023., reģistrācijas Nr. 2.5-2/23/4862).

1991.gada barikāžu dienās neatkarības atbalstītāji no 13. līdz 27. janvāra bija gatavi 
aizstāvēt savu brīvību pret iespējamām militārām akcijām un neatkarības pretiniekiem. Tā bija 
politiskās krīzes situācija, kad tie, kas nostājās pret neatkarību, centās atjaunot jau zaudēto 
padomju varu. Tas bija pagrieziena punkts, kā arī ļoti svarīgs tautas pašapziņas un gribas 
izpausmes brīdis, kad cilvēki bija apņēmības pilni nosargāt savu zemi. Tā bija nevardarbīgās 
pretošanās izpausme, masveidīga gatavība aizsargāties bez ieročiem, kad cilvēki izveidoja 
barikādes apkārt Augstākajai Padomei, Ministru Padomei, pie Televīzijas un citiem stratēģiski 
svarīgiem objektiem Rīgā, arī Ulbrokā, Siguldā, Liepājā, Kuldīgā un citur.

Atbilstoši Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktā noteiktajam viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu 
un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, kā arī sniegt atbalstu kultūras norisēm.

(svītrots) lūdz apmaksāt autotransporta izdevumus jēkabpiliešu ikgadējam braucienam uz 
1991.gada Barikāžu atceres pasākumu Rīgā, 2024.gada 13.janvārī.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 11.01.2024. lēmumu (protokols Nr.1, 10. §),

1. Apmaksāt autotransporta izdevumus 461,95 euro (četri simti sešdesmit viens eiro un 95 
centi) jēkabpiliešu braucienam uz 1991.gada Barikāžu atceres pasākumu Rīgā, 2024.gada
13.janvārī.

2. Izdevumu apmaksu veikt no Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 08.620.01), apmaksājot iesniegto rēķinu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības galvenajai grāmatvedei 
un izpilddirektoram.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 55.§) №.56

Jēkabpils pašvaldības dome nolemj:

Sedes vadītajs 
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ivanova 27807841

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 56.§) Nr.57

Par grozījumu Jēkabpils novada darba reglamentā

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.632 “Par pašvaldības darba 
reglamenta apstiprināšanu” ir apstiprināts Jēkabpils novada pašvaldības darba reglaments, kurā ir 
nepieciešams izdarīt grozījumus, lai noteiktu tālāko rīcību, ja  Jēkabpils novada domes sēdē tiek 
pieņemts lēmums, kura redakcija atšķiras no tās, ko ir sagatavojis lēmuma projekta sagatavotājs 
un vizējusi Juridiskā nodaļa un Finanšu ekonomikas nodaļa. Šāda kārtības noteikšana nodrošinātu 
lēmumu projektu tiesiskuma kontroli ne tikai pirms lēmumu pieņemšanas, bet arī pēc to 
pieņemšanas.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 26.panta pirmo daļu, 
36.panta otro daļu, 37.panta piekto un sesto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 62.panta trešo 
daļu, 67.panta trešo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 2. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt grozījumu Jēkabpils novada pašvaldības darba reglamentā saskaņā ar pielikumu.
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam.

Pielikumā: Grozījums Jēkabpils novada pašvaldības darba reglamentā uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. lēmumu Nr.57 

(protokols Nr.2, 56.§)

Grozījums Jēkabpils novada pašvaldības darba reglamentā

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma
26.panta otro daļu un 50.panta otro daļu

Izdarīt ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.632 “Par pašvaldības 
darba reglamenta apstiprināšanu” apstiprinātajā Jēkabpils novada pašvaldības darba reglamentā 
šādu grozījumu:

Izteikt reglamenta 39.punktu šādā redakcijā:
“39. Ja, izskatot lēmuma projektu, ir radušies priekšlikumi labojumiem, tad:
39.1. sākumā balso par priekšlikumiem to iesniegšanas kārtībā un pēc tam par pašu lēmuma 
projektu. Ja priekšlikumi netiek pieņemti, tad balso par lēmuma projektu sākotnējā redakcijā. 
Priekšlikumus labojumiem deputāti iesniedz Namejā pie attiecīgā lēmuma projekta;
39.2. ja  priekšlikumi tiek pieņemti:
39.2.1. pirms domes lēmuma parakstīšanas lēmums tiek nodots reglamenta 60. un 70.punktā 
noteiktajām struktūrvienībām un lēmuma projekta sagatavotājam lēmuma pēcpārbaudes veikšanai. 
Noteiktās struktūrvienības un lēmuma projekta sagatavotājs ne vēlāk kā divu darba dienu laikā no 
domes lēmuma pieņemšanas dienas sniedz atzinumu reglamenta 3.nodaļas noteiktās kompetences 
ietvaros;
39.2.2. domes lēmums pēc lēmuma pēcpārbaudes veikšanas tiek nodots sēdes vadītājam, kurš 
paraksta lēmumu vai atsakās parakstīt lēmumu un sasauc domes ārkārtas sēdi, kurā attiecīgais 
lēmums tiek izskatīts atkārtoti.”

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 57.§) Nr.58

Par Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu

Saskaņā ar Pašvaldību likuma spēkā stāšanos 2023.gada 1.janvān, spēku zaudējis likums 
“Par pašvaldībām”.

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punkts nosaka, ka pašvaldībai ir šādas 
autonomās funkcijas: piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā, tostarp 
izveidojot un finansējot pašvaldības policiju.

Likuma “Par policiju” 1.pantā ir noteikts, ka policija ir apbruņota militarizēta valsts vai 
pašvaldības institūcija, kuras pienākums ir aizsargāt personu dzīvību, veselību, tiesības un 
brīvības, īpašumu, sabiedrības un valsts intereses no noziedzīgiem un citiem prettiesiskiem 
apdraudējumiem.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 10.punktu dome ir izveidojusi Jēkabpils novada 
pašvaldības policija, kas ir iekļauta iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” sastāvā, 
savukārt 9.punkts nosaka, ka iestāžu nolikumus apstiprina Jēkabpils novada dome.

Ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr.261 ir apstiprināts 
iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikums, saskaņā ar kuru ir noteikts, ka 
iestādes viena no struktūrvienībām ir Jēkabpils novada pašvaldības policija.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktu, 10.panta pirmās daļas
8.punktu, likuma “Par policiju” 1.pantu, 15.panta ceturto daļu, Jēkabpils novada domes
2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”
9.punktu, ņemot vērā Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.pantā noteiktos principus, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumu jaunā redakcijā saskaņā ar 
pielikumu.

2. Lēmuma 1 punktā noteiktais nolikumu piemēro no 2024.gada 1.janvāra.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikums uz 8 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Surkulis 27075370

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumu Nr. 58 
(protokols Nr.2, 57. §)

Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikums

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
28.pantu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 
Jēkabpils novada pašvaldības nolikuma 9.punktu

I. Vispārīgie jautājum i

1. Jēkabpils novada Pašvaldības policija (turpmāk - Pašvaldības policija) ir Jēkabpils 
novada domes (turpmāk -  Dome) izveidota, kas ietilpst “Jēkabpils novada administratīvā 
pārvalde” (turpmāk -  Administrācija) sastāvā un ir tās struktūrvienība. Pašvaldības 
policija īsteno Pašvaldību likumā noteikto pašvaldības autonomo funkciju - nodrošināt 
sabiedrisko kārtību un drošību Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.

2. Pašvaldības policija ir apbruņota un militarizēta institūcija, kuras mērķis ir nodrošināt sa
biedriskās kārtības un drošības uzturēšanu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.

3. Pašvaldības policijas darbības tiesiskais pamats ir Latvijas Republikas Satversme, likums 
“Par policiju”, citi Latvijas Republikas normatīvie akti un starptautiskie līgumi, kam pie
vienojusies Latvijas Republika, Domes saistošie noteikumi un lēmumi, kā arī šis noli
kums.

4. Pašvaldības policija savas funkcijas, pienākumus un uzdevumus veic patstāvīgi, sadarbo
joties ar Jēkabpils novada pašvaldību (turpmāk -  Pašvaldība), Valsts policiju un citām 
valsts un Pašvaldības institūcijām.

5. Pašvaldības policija tiek finansēta un tās materiāltehniskā apgāde tiek veikta no Pašvaldī
bas budžeta līdzekļiem. Pašvaldības policijas manta ir Pašvaldības manta, kas atrodas 
Pašvaldības policijas valdījumā.

6. Pašvaldības policijai ir savs zīmogs ar Pašvaldības ģerboņa attēlu un pilnu Pašvaldības 
policijas nosaukumu, noteikta parauga veidlapa.

7. Pašvaldības policijas juridiskā adrese -  Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
LV-5201. Atrašanās vietas adrese: Brīvības iela 45, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV- 
5201.

8. Pašvaldības policijas nolikums ir saistošs visiem tās darbiniekiem.

II. Pašvaldības policijas kompetence un darba  organizācija

9. Pašvaldības policijas pienākumi noteikti atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

10. Pašvaldības policijas pienākumi:

10.1. veikt preventīvus pasākumus likumpārkāpumu novēršanai, nepieciešamības 
gadījumā informēt par tiem kompetentās institūcijas un sadarboties ar tām šo apstākļu 
novēršanā;

10.2. reģistrēt iesniegumus un informāciju, kas saistīta ar iespējamiem 
likumpārkāpumiem un notikumiem, kuri apdraud personu vai sabiedrības drošību,

2



reaģet uz sniegto informāciju, ka ari nodot saņemto informāciju kompetentam 
amatpersonām un institūcijām;

10.3. kontrolēt, kā tiek ieveroti Latvijas Republikas likumi, Ministru kabineta 
noteikumi un pašvaldības saistošie noteikumi, par kuru pārkāpšanu paredzēta 
administratīvā atbildība un savas kompetences ietvaros veikt administratīvā 
pārkāpuma procesu, piemērot administratīvos sodus un organizēt to izpildi, kontrolēt 
un nodrošināt administratīvo pārkāpumu lietās pieņemto lēmumu pareizu un 
savlaicīgu izpildi;

10.4. sniegt palīdzību iestādēm, privātpersonām un personu apvienībām to tiesību 
aizsardzībā un ar likumu noteikto pienākumu realizācijā normatīvajos aktos 
paredzētajā kārtībā;

10.5. atbalstīt Valsts policiju un Valsts drošības dienestu sabiedrības drošības 
garantēšanā un noziedzības apkarošanā;

10.6. saskaņā ar kompetento iestāžu vai institūciju un to amatpersonu norādījumiem 
piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā, glābšanas darbos, palīdzības 
sniegšanā cietušajiem Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;

10.7. nepieciešamības gadījumā, savas kompetences ietvaros sniegt atbildes uz 
fizisko un juridisko personu pieprasījumiem vai interesējošiem jautājumiem par 
Pašvaldības policijas kompetencē risināmiem jautājumiem un darbībām;

10.8. atbilstoši apstiprinātajam Pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot 
Pašvaldības finanšu līdzekļus, apsaimniekot Pašvaldības kustamo un nekustamo 
mantu;

10.9. atbilstoši šajā nolikumā noteiktajām funkcijām un uzdevumiem nodrošināt to 
kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi;

10.10. sadarboties ar Pašvaldības iestādēm, kapitālsabiedrībām, amatpersonām un 
publiskajām personām nepieciešamās informācijas iegūšanai un apmaiņai;

10.11. atbilstoši Arhīvu likuma prasībām uzkrāt, saglabāt un sagatavot dokumentu 
nodošanu valsts arhīvā saskaņā ar apstiprināto lietu nomenklatūru;

10.12. saskaņā ar normatīvajos aktos un Pašvaldības noteikto kārtību veikt dokumentu 
pārvaldību, tostarp veicot fizisko personu datu apstrādi saskaņā ar Eiropas Parlamenta 
un Padomes 2016.gada 27.aprīļa regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 
95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) un Fizisko personu datu apstrādes 
likumu;

10.13. atbildīgi izturēties par Pašvaldības policijai nodoto telpu, tehnisko vienību, 
materiālo vērtību un materiāltehniskās bāzes saglabāšanu;

10.14. organizēt un nodrošināt apmeklētāju pieņemšanu Pašvaldības policijā;

10.15. nekaitēt Pašvaldības un Domes tēlam publiskā telpā, piedalīties Pašvaldības un 
Domes publiskā tēla veidošanā;

10.16. veikt citus uzdevumus Domes deleģēto jautājumu risināšanā un likumā „Par 
policiju” noteiktos pienākumus.

11. Pašvaldības policijas pienākumi:

11.1. patstāvīgi lemt par tās kompetencē esošajiem jautājumiem;

11.2. atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai kompetencei, kārtībai un pilnvarojumam 
veikt administratīvā pārkāpuma procesu, kā arī piemērot administratīvos sodus, uzsākt 
sodu piespiedu piedziņas procesu;

3



11.3. pieprasīt un saņemt darba uzdevumu veikšanai nepieciešamo informāciju un doku
mentus no fiziskām un juridiskām personām;

11.4. piedalīties jaunu Domes ārējo un iekšējo normatīvo aktu, kas ietver Pašvaldības po
licijas kompetenci, izstrādē, savas kompetences ietvaros iesniegt Domei ierosinājumus un 
priekšlikumus ārējo un iekšējo normatīvo aktu papildināšanai vai pilnveidošanai;

11.5. izmantot Domes piešķirtos finanšu resursus un tehniskos līdzekļus racionāli un liet
derīgi, lai nodrošinātu Pašvaldības policijai noteikto pienākumu un uzdevumu izpildi;

11.6. piedalīties ikgadējā Pašvaldības policijas budžeta plānošanā;

11.7. piedalīties Pašvaldības sanāksmēs, kurās tiek risināti ar Pašvaldības policijas darbu 
un tās darbiniekiem saistīti jautājumi;

11.8. piedalīties darbinieku kvalifikācijas paaugstināšanas pasākumos, kā arī mācību kur
sos vai semināros, kuros tiek izskaidroti vai skatīti ar Pašvaldības policijas darbu saistīti 
jautājumi;

11.9. pēc nepieciešamības piedalīties Domes izveidoto komisiju, komiteju un Domes sē
dēs.

III. Pašvaldības policijas struktūra, pakļautība un pilnvarojum a apjoms

12. Pašvaldības policiju veido Pašvaldības policijas priekšnieks, priekšnieka vietnieks, 
vecākie inspektori, inspektori, jaunākie inspektori, vecākie kārtībnieki, kārtībnieki, 
jaunākie kārtībnieki (turpmāk -  Pašvaldības policijas darbinieki).

13. Pašvaldības policijas darbinieki ir amatpersonas, kuras ieņem Pašvaldības policijas 
amatu un, ievērojot amata aprakstā noteikto, pilda likumā “Par policiju” noteiktos 
pienākumus un uzdevumus Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.

14. Pašvaldības policijas priekšnieku un priekšnieka vietnieku normatīvajos aktos noteik
tajā kārtībā ieceļ amatā un atbrīvo no amata pienākumu pildīšanas Dome. Pašvaldības 
policijas priekšnieku un priekšnieka vietnieku pieņem darbā, ja  saņemta Iekšlietu mi
nistra rakstveida piekrišana.

15. Pašvaldības policijas darbiniekiem, pildot amata pienākumus, ir likumā “Par policiju” 
noteiktās tiesības un pienākumi.

16. Pašvaldības policijas priekšnieks:

16.1. vada Pašvaldības policijas darbu, nodrošinot sabiedriskās kārtības un drošības 
uzturēšanu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;

16.2. sniedz priekšlikumus Pašvaldības policijas tiešo un atbalsta funkciju un uzde
vumu izpildei nepieciešamā finansējuma pamatojuma dokumentus, kurus Pašvaldības 
noteiktajā kārtībā iesniedz Pašvaldības policijas budžeta apstiprināšanai;

16.3. veic Pašvaldības policijas vadību, nodrošinot darbības nepārtrauktību un atbild 
par tās funkciju un uzdevumu izpildi, nosaka darba organizācijas un darbības prioritā
ros virzienus;

16.4 aktualizē Pašvaldības policijas amatu un darbinieku sarakstu; sagatavo darbinie
ku amata aprakstus, nosaka darbinieku darba uzdevumus un sadala pienākumus, kā 
arī kontrolē to izpildi;

16.5. Pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai, sniedz priekšlikumus iekšējos 
normatīvos aktus un rīkojumus, kā arī Pašvaldības noteiktajā kārtībā virza Domes 
saistošo noteikumu projektus apstiprināšanai;

4



16.6. izstrādā Pašvaldības policijas darbības stratēģiju apstiprinātā budžeta ietvaros un 
nodrošina prioritāšu vai darba plānu apstiprināšanu;

16.7. saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto atbildīgi rīkojas ar Pašvaldības policijas 
finanšu līdzekļiem; nodrošina Pašvaldības policijas materiālo vērtību saglabāšanu un 
materiāltehniskās bāzes atjaunošanu;

16.8. organizē Pašvaldības policijas darbinieku profesionālo apmācību vai kvalifikācijas 
paaugstināšanu, kā arī plāno pieredzes apmaiņas braucienus;

16.9. saskaņā ar administratīvā pārkāpuma tiesībās noteiktajiem amatpersonu statusiem ir 
augstākā amatpersona Pašvaldības policijā un ir pilnvarota veikt administratīvā pārkāpu
ma lietā pieņemtā lēmuma tiesiskuma un pamatotības kontroli;

16.10. ne retāk kā reizi gadā iesniedz Domei pārskatu par Pašvaldības policijas funkciju 
izpildi un budžeta līdzekļu izlietojumu;

16.11. informē Domi par būtiskajām izmaiņām tiesību aktos attiecībā uz Policijas darbību 
un funkcijām, sagatavo priekšlikumus par to izpildei nepieciešamo tehnisko vai finansiā
lo nodrošinājumu;

16.12. nodrošina Pašvaldības policijas darbību budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros;

16.13. sniedz norādījumus, paskaidrojumus un konsultācijas Domes un Pašvaldības iestā
žu darbiniekiem un iedzīvotājiem jautājumos, kas ietilpst Pašvaldības policijas kompe
tencē, atbild uz fizisko un juridisko personu iesniegumiem vai sūdzībām;

16.14. pārstāv Pašvaldības policijas intereses attiecībās ar valsts un pašvaldības institūci
jām, citām iestādēm un organizācijām.

17. Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks:

17.1. aizvieto Pašvaldības policijas priekšnieku tā prombūtnes laikā un pilda viņa pienā
kumus;
17.2. veic darba pienākumus saskaņā ar darba līguma, amata apraksta, darba kārtības no
teikumu, Pašvaldības policijas rīkojumu, instrukciju, ugunsdrošības, elektrodrošības un 
darba aizsardzības noteikumu prasībām;

18. Pašvaldības policijas darbinieki veic darba pienākumus saskaņā ar darba līguma, amata 
apraksta, darba kārtības noteikumu, Pašvaldības policijas rīkojumu, instrukciju, ugunsdrošī
bas, elektrodrošības, darba aizsardzības noteikumu un citu normatīvo aktu prasībām.

19. Pašvaldības policijas darbinieka tiesiskā aizsardzība un darbības garantijas tiek noteiktas 
atbilstoši likumam „Par policiju”, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likuma un citu normatīvo aktu prasībām.

20. Pašvaldības policijas darbinieki amata pienākumus pilda Pašvaldības policijas formas 
tērpā, kas atbilst normatīvajos aktos noteiktajām pašvaldību policijas darbinieka formas tērpa 
pamatprasībām, kurā var būt rūpnieciski iestrādātas vai piestiprinātas atšķirības zīmes (Pieli
kums).

21. Pašvaldības policijas darbinieka apliecība, formas tērps un pienākumu pildīšanai nepie
ciešamais nodrošinājums Pašvaldības policijas darbiniekiem tiek izsniegts bez maksas. Paš
valdības policijas darbinieks, izbeidzot darba tiesiskās attiecības, Pašvaldības policijas darbi
nieka apliecību, formas tērpu un darba pienākumu pildīšanai izsniegto materiāli tehnisko no
drošinājumu pēdējā darba dienā nodod Pašvaldības policijas priekšniekam vai tā pilnvarotai 
personai.

22. Pašvaldības policijas darbinieks, pildot amata pienākumus, lieto vienota parauga Pašval
dības policijas darbinieka apliecību, kuru izsniedz Pašvaldības policijas priekšnieks. Pašval
dības policijas darbinieks apliecību uzrāda pēc personas pieprasījuma.

5



23. Policijas darbinieka amata apliecībai uz aversa ir norādīts:

23.1. “Jēkabpils novada pašvaldības policija;

23.2. Jēkabpils novada ģerbonis;

23.3. Pašvaldības policijas darbinieka vārds, uzvārds;

23.4. Pašvaldības policijas darbinieka amata nosaukums;

23.5. Pašvaldības policijas darbinieka fotogrāfija;

23.6. apliecības numurs, kas sastāv no četriem cipariem;

23.7. apliecības izsniegšanas datums;

24. Policijas darbinieka amata apliecībai uz reversa norādīts:

24.1. iestāde “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde”;

24.2. nodaļa “Jēkabpils novada pašvaldības policija”;

24.3. papildinātais mazais valsts ģerbonis;

24.4. teksts “Apliecības uzrādītājam ir visas likumā “Par policiju” noteiktās tiesības”.

IV. Pašvaldības policijas darbības kontrole un tiesiskuma nodrošināšana

25. Pašvaldības policija atrodas tiešā Administrācijas vadītāja pakļautībā, savukārt pārrau
dzību pār Pašvaldības policijas darbu veic Dome, kuriem jebkurā laikā ir tiesības piepra
sīt pārskatus par Pašvaldības policijas darbu, kā arī Pašvaldības policijas darbības kontro
li, finanšu līdzekļu izlietojumu un materiālo vērtību saglabāšanu.

26. Pašvaldības policijas darbības tiesiskumu nodrošina Pašvaldības policijas priekšnieks un 
Pašvaldības policijas darbinieki atbilstoši normatīvajos aktos, darba līgumā un amata ap
rakstā noteiktajai kompetencei.

27. Pašvaldības policijas priekšnieks atbild par Pašvaldības policijas iekšējās kontroles sis
tēmas izveidošanu interešu konflikta un korupcijas riska mazināšanas vai novēršanas jau
tājumos, uzturēšanu un darbību.

28. Pašvaldības policijas darbinieks ir atbildīgs par:

28.1. amata pienākumu un darba uzdevumu savlaicīgu, precīzu un godprātīgu izpildi, kā 
arī par uzticēto darba priekšmetu un līdzekļu saglabāšanu un izmantošanu atbilstoši to 
lietošanas noteikumiem;

28.2. iegūtās informācijas konfidencialitātes nodrošināšanu/fizisko personu datu aizsar
dzības principu ievērošanu saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.

29. Administratīvā pārkāpuma procesā Pašvaldības policijas darbinieka pieņemto lēmumu 
var pārsūdzēt Pašvaldības policijas priekšniekam.

30. Administratīvā pārkāpuma procesā Pašvaldības policijas priekšnieka pieņemto lēmumu 
var pārsūdzēt tiesā, atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

31. Pašvaldības policijas amatpersonas faktisko rīcību un izdoto sākotnējo administratīvo ak
tu privātpersona var apstrīdēt Administrācijas vadītājam.

32. Pašvaldības policijas priekšniekam, pēc Administrācijas vadītāja rīkojuma, ir tiesības uz
sākt un veikt disciplinārlietu, par pašvaldības policijas darbinieku rīcību pildot dienesta 
pienākumus. Pašvaldības policijas priekšnieks dod slēdzienu, ko apstiprina Administrāci
jas vadītājs.

33. Par Pašvaldības policijas priekšnieka faktisko rīcību privātpersona var iesniegt sūdzību 
Administrācijas vadītājam.

6



V. Noslēguma jautājum i

34. Grozījumus Pašvaldības policijas nolikumā var izdarīt pēc Domes iniciatīvas, Adminis
trācijas vadītāja vai Pašvaldības policijas priekšnieka priekšlikuma.

35. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada Pašvaldības policijas 2021.gada
23.septembra nolikumu, kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2021.gada
23.septembra lēmumu (protokols Nr.9, 98. §).

36. Nolikums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJAS DARBINIEKU 

FORMAS TĒRPU LIETOŠANAS KĀRTĪBA 

1. Vispārīgie nosacījumi

1.1. Jēkabpils novada pašvaldības policijas (turpmāk - Pašvaldības policija) darbinieki, 
saskaņā ar šo nolikumu, no darba līguma noslēgšanas brīža ir tiesīgi saņemt un atbilstoši 
prasībām nēsāt formas tērpu.
1.2. Pašvaldības policijas formas tērpa virsdrēbēm ir noteikta melna krāsa, krekliem zila, 
balta un melna krāsa.

2. Formas tērpu vispārējs apraksts

2.1. Pašvaldības policijas darbinieku pāreju no/uz vasaras vai ziemas formas tērpa nēsāšanu 
nosaka Pašvaldības policijas priekšnieks.
2.2. Vasaras formas tērps sastāv no:

2.2.1 vasaras cepures ar nagu, ar uzrakstu “PAŠVALDĪBAS POLICIJA”;
2.2.2. vasaras vējjakas;
2.2.3. T krekla -baltas vai melnas krāsas;
2.2.4. Polo krekla - baltas vai melnas krāsas;
2.2.5. sarkanas (karmīnsarkana) kaklasaites (pie uzvalka);
2.2.6. melnām kurpēm;
2.2.7. melnas jostas;
2.2.8. dzeltenzaļas atstarojošas vestes;
2.2.9. operatīvās vestes.

2.3. Ziemas formas tērps sastāv no:
2.3.1. adītas cepures ar uzrakstu “PAŠVALDĪBAS POLICIJA” vai “POLICIJA”.;
2.3.2. ziemas virsjakas ar uzrakstu “PAŠVALDĪBAS POLICIJA”;
2.3.3. uzvalka (priekšniekam, priekšnieka vietniekam, vecākajam inspektoram);
2.3.4. krekla - baltas vai zilas krāsas (pie uzvalka);
2.3.5. T krekla -baltas vai melnas krāsas;
2.3.6. Polo krekla - baltas vai melnas krāsas;
2.3.7. sarkanas (karmīnsarkana) kaklasaites (pie uzvalka);
2.3.8. biksēm;
2.3.9. vilnas auduma jakas;
2.3.10. zābakiem;
2.3.11. melnas jostas;
2.3.12. dzeltenzaļas atstarojošas vestes;
2.3.13. operatīvās vestes.

3. Formas tērpa nēsāšanas pam atprasības

3.1. Formas tērpa priekšmetus nedrīkst nēsāt kopā ar civilo apģērbu.
3.2. Dienesta pienākumus policijas darbinieki pilda tīrā, kārtīgā, nebojātā un izgludinātā 
formas tērpā. Formas tērpā jābūt redzamām atšķirības zīmēm.

4. Pašvaldības policijas atšķirības zīmju izvietojums uz formas tērpa

4.1. Atšķirības zīmes vienādi izvietojamas uz vasaras un ziemas formas tērpa.
8

Pielikums

Jēkabpils novada pašvaldības policijas nolikumam



4.2. Pašvaldības policijas emblēma izvietojama uz formas tērpa kreisās piedurknes 60 mm 
attālumā no pleca līnijas nošuves.
4.3. Uzšuve ar Pašvaldības policijas darbinieka uzvārdu un vārda pirmo burtu izvietojama 
formas tērpa krūšu daļas labajā pusē. Šajā punktā minētās prasības neattiecas uz formas tērpa 
sastāvdaļām, kurām rūpnieciski nav paredzēta identifikācijas zīmju lietošana.
T krekla lietošanas noteikumiem.
4.4. Uzšuve ar uzrakstu “PAŠVALDĪBAS POLICIJA” vai “POLICIJA” izvietojama formas 
tērpa krūšu daļas kreisajā pusē.
4.5. Cepurei priekšā pa vidu uzraksts “PAŠVALDĪBAS POLICIJA” vai “POLICIJA”.

5. Pašvaldības policijas am ata atšķirības zīmes

5.1. Pašvaldības policijas darbinieks, atbilstoši ieņemtajam amatam, nēsā uz formas tērpa 
uzplečiem atšķirības zīmes (Tabula Nr.1):

5.1.1. Priekšnieks -  trīs lielas sešstūru zvaigznes (izšūtas zelta krāsā) izvietotas vienā 
rindā gareniski pa uzpleča vidu;
5.1.2. Priekšnieka vietnieks - divas lielas sešstūru zvaigznes (izšūtas zelta krāsā) 
izvietotas vienā rindā gareniski pa uzpleča vidu;
5.1.3. Vecākais inspektors -  trīs mazas sešstūru zvaigznes ar sešiem maziem stariem 
(izšūtas zelta krāsā) izvietotas pa vidu uzplečiem;
5.1.4. Inspektors - divas mazas sešstūru zvaigznes ar sešiem maziem stariem (izšūtas 
zelta krāsā) izvietotas pa vidu uzplečiem;
5.1.5. Jaunākais inspektors -  viena zeltīta josla un viena maza sešstūra zvaigzne ar 
sešiem maziem stariem (izšūta zelta krāsā);
5.1.6. Vecākais kārtībnieks -  trīs zeltītas joslas, izvietotas uzpleču malā;
5.1.7. Kārtībnieks -  divas zeltītas joslas, izvietotas uzpleču malā;
5.1.8. Jaunākais kārtībnieks -  uzpleči bez uzšuvēm.

6. Pašvaldības policijas darbinieku formas tē rpa  apgādes norm a un nēsāšanas laiks

6.1. Pašvaldības policijas darbinieki, kuri ieņem amatus un kam noteikta amata pakāpe, 
saņem bezmaksas formu. (Tabula Nr.2).

7. Rīcība a r  Pašvaldības policijas darbinieku formas tērpu

7.1. Formas tērpa priekšmeti, ja  tie neatkarīgi no nēsātāja ir kļuvuši nēsāšanai nederīgi līdz 
nēsāšanas termiņa beigām, tad, atsevišķos gadījumos, Pašvaldības policijas darbinieks, 
saskaņojot to ar Pašvaldības policijas priekšnieku, sastāda aktu par inventāra norakstīšanu.
7.2. Ja kāds formas tērpa priekšmets nēsātāja vainas dēļ ir kļuvis nēsāšanai nederīgs vai 
pazaudēts, tad to Pašvaldības policijas darbinieks sedz formas tērpa atjaunošanas izdevumus.
7.3.Pašvaldības policijas darbinieks izbeidzot darba tiesiskās attiecības nodod formu 
Pašvaldības policijai.

9



$
&
T Ī T

*
Policijas

priekšnieks

♦

♦
*

Vecākais
inspektors

Vecākais
kārtībnieks

Pašvaldības policijas darbinieku amata pakāpju atšķirības zīmes
Tabula Nr. 1

*
Policijas

priekšnieka
vietnieks

Inspektors Jaunākais
inspektors

Kārtībnieks Jaunākais
kārtībnieks

10



Tabula Nr.2

Pašvaldības policijas darbinieku formas tērpa apgādes norm a un nēsāšanas laiks

Nr.p.k. Priekšmeta nosaukums Skaits
(gab.)

Nēsāšanas laiks 
(gadi)

1. Vasaras cepure ar nagu 1 2
2. Adīta cepure 1 2
3. Auduma uzvalks 1 4
4. Ziemas virsjaka 1 4
5. Bikses 1
6. Vilnas auduma jaka 1 2
7. Vējjaka 1 3
8. Svārki (sievietēm) 1 2
9. Krekls (zils) ar īsām piedurknēm 1 3
10. Krekls (zils) ar garām piedurknēm 1 3
11. Krekls (balts) ar īsām piedurknēm 1 3
12. Krekls (balts) ar garām piedurknēm 1 3
13. T- krekls balts 1 1
14. T- krekls melns 1
15. Polo krekls balts 1 1
16. Polo krekls melns 1
17. Kaklasaite (karmīnsarkana) 1 4
18. Kurpes 1 1
19. Zābaki (ziemas) 1 2
20. Cimdi 1 2
21. Josta 1 4
22. Operatīvā veste 1 4
23. Atstarojošā veste 1 3
24. Atšķirības un identifikācijas zīmes 

izsniedz kopā ar formas tērpu vai 
atsevišķi

3
komplekti

katram

3

11



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu 26.05.2022. lēmuma Nr.464 "Par vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novada"

Lai nodrošinātu Saeimas vēlēšanas, Eiropas Parlamenta vēlēšanas, tautas nobalsošanas, ka 
an pašvaldības domes vēlēšanas Jēkabpils novadā, ar Jēkabpils novada domes 26.05.2022. 
lēmumu Nr.464 "Par vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novadā" ir apstiprināti vēlēšanu iecirkņi.

Saskaņā ar Ministru kabineta 21.11.2023. rīkojumu Nr.777 “Par Jēkabpils Agrobiznesa 
koledžas profesionālās izglītības iestādes statusa un nosaukuma maiņu” no 2024.gada 1.janvāra 
profesionālās izglītības iestādei "Jēkabpils Agrobiznesa koledža" ir mainīts nosaukums.

Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta 
trešo daļu vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma 
apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 20.punktu, Pašvaldības vēlēšanu 
komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas
25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 4.§),

iecirkņiem Jēkabpils novadā" šādu grozījumu:
Aizstāt 1.2.apakšpunktā vārdus “JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA” ar vārdiem 
“JĒKABPILS TEHNOLOĢIJU TEHNIKUMS”.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 58.§) №.59

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumā Nr.464 "Par vēlēšanu

2. Iesniegt lēmuma 1.punktā noteiktos grozījumus apstiprināšanai Centrālajai 
vēlēšanu komisijai.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisij ai.

Sēdes vaditajs 
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 59. §) Nr.60

Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm 2024.gada 8 mēnešiem

Saskaņā ar likumu “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 
2026. gadam” apstiprināts finansējums mērķdotācijām pašvaldībām 2024. gada 8 mēnešiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas
21.punktu, likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 
2026.gadam” 30.panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 
Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 9.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 
noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9.1.apakšpunktu, Ministru kabineta
2022.gada 21.jūnija noteikumus Nr.376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta 
mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 
augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta 
noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 6. un 7.punktu, Ministru 
kabineta 2016.gada 15.jūlija noteikumu Nr.477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības 
iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība” 12.punktu, Ministru kabineta 
2021.gada 21.decembra noteikumu Nr.885 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 
sporta izglītības programmas” 17.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu 
Nr.1035 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas izglītības 
programmas” 6. un 14.punktu, Noteikumus par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības 
finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm, kas apstiprināti ar 
Jēkabpils novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumu Nr.843 “Par noteikumu apstiprināšanu”, 
Ministru kabineta 17.01.2024. rīkojumu Nr.52 (prot.Nr.2 42. §) “Par mērķdotāciju sadalījumu 
pašvaldībām -  pašvaldību izglītības iestādēm 2024. gadam”, ņemot vērā Finanšu komitejas
25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 6786249,00 euro (seši miljoni septiņi simti 
astoņdesmit seši tūkstoši divi simti četrdesmit deviņi eiro, 00 centi), t.sk. par izglītības 
programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem 13225,00 euro, 
(trīspadsmit tūkstoši divi simti divdesmit pieci eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības 
vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

 un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.01.2024. līdz 31.08.2024.:
Nr. Izglītības iestāde M ērķdotācija pam ata 

un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu 
pedagogu darba 
sam aksai un VSAOI 
kopā (EUR)

t.sk. izglītības 
program m u 
īstenošanai 
(EUR)

t.sk. p a r  izglītības 
program m u 
īstenošanu valsts 
valodā
m azākum tautību 
izglītoj amaj iem(EUR)

1.1. Aknīstes vidusskola 357344.00 357344.00 0.00
1.2. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija
764065.00 763904.00 161.00

1.3. Jēkabpils 2.vidusskola 2205326.00 2192584.00 12742.00
1

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.4. Jēkabpils 3.vidusskola 867513.00 867352.00 161.00
1.5. Salas vidusskola 402976.00 402976.00 0.00
1.6. Viesītes vidusskola 518088.00 518088.00 0.00
1.7. Zasas vidusskola 257128.00 257128.00 0.00
1.8. Ābeļu pamatskola 251024.00 251024.00 0.00
1.9. Biržu pamatskola 199744.00 199744.00 0.00
1.10. Dignājas pamatskola 99248.00 99248.00 0.00
1.11. Krustpils pamatskola 402905.00 402744.00 161.00
1.12. Rubeņu pamatskola 115184.00 115184.00 0.00
1.13. Sūnu pamatskola 345704.00 345704.00 0.00
Kopa 6786249.00 6773024.00 13225.00

2. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 1049986.00 euro (  viens miljons četrdesmit deviņi 
tūkstoši deviņi simti astoņdesmit seši eiro, 00 centi), t.sk. par izglītības programmu 
īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem 6882,00 euro, (seši tūkstoši astoņi 
simti astoņdesmit divi eiro, 00centi) Jēkabpils novada pašvaldības bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.01.2024. līdz 31.08.2024.:

Nr. Izglītības iestāde Mērķdotācija bērnu 
no 5gadu vecuma 
izglītošanā 
nodarbināto 
pedagogu darba 
samaksai un VSAOI 
( EUR)

t.sk. izglītības 
programmu 
īstenošanai 
(EUR)

t.sk. par izglītības 
programmu 
īstenošanu valsts 
valodā
mazākumtautību
izglītojamajiem(EUR)

2.1. Viesītes vidusskola 11120.00 11120.00 0.00
2.2. Zasas vidusskola 25400.00 25400.00 0.00
2.3. Ābeļu pamatskola 17472.00 17472.00 0.00
2.4. Biržu pamatskola 19040.00 19040.00 0.00
2.5. Dignājas pamatskola 15888.00 15888.00 0.00
2.6. Krustpils pamatskola 24594.00 23768.00 826.00
2.7. Rubeņu pamatskola 20000.00 20000.00 0.00
2.8. Sūnu pamatskola 38096.00 38096.00 0.00
2.9. Jēkabpils novada Salas PII 

Ābelīte”
63144.00 63144.00 0.00

2.10. Jēkabpils novada Aknīstes 
PII “Bitīte”

62688.00 62688.00 0.00

2.11. Jēkabpils novada Viesītes 
PII “Zīlīte”

63368.00 63368.00 0.00

2.12. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII “Auseklītis”

126736.00 126736.00 0.00

2.13. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII ‘Bērziņš”

68194.00 62688.00 5506.00

2.14. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII ”Kāpēcītis”

143822.00 143272.00 550.00

2.15. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII “Zvaigznīte”

222848.00 222848.00 0.00

2.16. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII ”Zvaniņš”

127576.00 127576.00 0.00

Kopā 1049986.00 1043104.00 6882.00

3. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 388584.00 euro (trīs simti astoņdesmit astoņi tūkstoši 
pieci simti astoņdesmit četri eiro 00 centi), t.sk. par mazākumtautību valodas un 
kultūrvēstures interešu izglītības programmu īstenošanu izglītojamajiem 8206.00 euro 
(astoņi tūkstoši divi simti seši eiro, 00 centi) Jēkabpils novada izglītības iestādēm interešu 
izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām 01.01.2024. līdz 31.08.2024.:

2



Nr. Izglītības iestāde Mērķdotācija 
interešu izglītības 
programmu 
pedagogu daļējai 
darba samaksai un 
VSAOI (EUR)

t.sk.
izglītības
programmu
īstenošanai
(EUR)

par
maz ākumtautību
valodas un
kultūrvēstures
interešu
izglītības
programmu
īstenošanu
izglītojamajiem
(EUR)

Par pārējām 
interešu 
izglītības 
programmām 
( EUR)

3.1. Aknīstes vidusskola 14340.00 14340.00 0.00 0.00
3.2. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija
22742.00 22642.00 9.00 91.00

3.3. Jēkabpils 2.vidusskola 42246.00 34340.00 719.00 7187.00
3.4. Jēkabpils 3.vidusskola 24402.00 24302.00 9.00 91.00
3.5. Salas vidusskola 16981.00 16981.00 0.00 0.00
3.6. Viesītes vidusskola 15094.00 15094.00 0.00 0.00
3.7. Zasas vidusskola 12830.00 12830.00 0.00 0.00
3.8. Ābeļu pamatskola 10943.00 10943.00 0.00 0.00
3.9. Biržu pamatskola 11472.00 11472.00 0.00 0.00
3.10. Dignājas pamatskola 8453.00 8453.00 0.00 0.00
3.11. Krustpils pamatskola 9157.00 9057.00 9.00 91.00
3.12. Rubeņu pamatskola 7925.00 7925.00 0.00 0.00
3.13. Sūnu pamatskola 19245.00 19245.00 0.00 0.00
3.14. Antūžu pamatskola 13453.00 13453.00 0.00 0.00
3.15. Viesītes Mūzikas un 

mākslas skola
11321.00 11321.00 0.00 0.00

3.16. Jēkabpils novada Bērnu 
un jauniešu centrs

141376.00 141376.00 0.00 0.00

3.17. Jēkabpils novada 
Aknīstes PII “Bitīte”

377.00 377.00 0.00 0.00

3.18. Jēkabpils novada 
Viesītes PII ”Zīlīte “

1698.00 1698.00 0.00 0.00

3.19. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII 
“Auseklītis”

2642.00 2642.00 0.00 0.00

3.20. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII “Kāpēcītis”

1887.00 1887.00 0.00 0.00

Kopa 388584.00 380378 746.00 7460.00

4. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 801496.00 euro (astoņi simti viens tūkstotis četri simti 
deviņdesmit seši eiro, 00 centi) Jēkabpils novada speciālo pirmsskolas izglītības grupu 
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un 
speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus no 01.01.2024. līdz
31.08.2024.:

Nr. Izglītības iestāde Pedagogu darba 
samaksai un 
VSAOI (EUR)

Uzturēšanas 
izdevumi (EUR)

Kopā (EUR)

4.1. Antūžu pamatskola 574759.00 217184.00 791943.00
4.2. Jēkabpils PII Zvaigznīte 9553.00 0.00 9553.00

Kopā 584312.00 217184.00 801496.00
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” vadītājam. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Voitiške 22016140 
Bezdele 65207055

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 61.§) Nr.62

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 
veicējiem

1.
Adresāts: IK Gundega Provais, reģistrācijas Nr.40002188842, juridiskā adrese: Rīgas iela 115, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202, e-pasts: info@gplazerepilacija.lv, tālr.: +371 26223326.

Iesniedzējs: Individuālais komersants Gundega Provais.
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
2/23/1152.
Projekta nosaukums: “CO2 lāzera iegāde labdabīgu ādas veidojumu noņemšanas pakalpojuma 
Jēkabpilī nodrošināšanā”.
Projekta mērķis: Veicināt un nodrošināt labdabīgu ādas veidojumu noņemšanas pieejamību 
Jēkabpils novada iedzīvotājiem sertificēta ārsta uzraudzībā.

Projekta kopējās izmaksas: 37500,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par 
nolikuma apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu 
Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. 
izvērtējumu, atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Piešķirt IK Gundega Provais, reģistrācijas Nr.40002188842, Jēkabpils novada 
pašvaldības līdzfinansējumu 6000,00 euro (seši tūkstoši eiro un 00 centi) projekta “CO2 lāzera 
iegāde labdabīgu ādas veidojumu noņemšanas pakalpojuma Jēkabpilī nodrošināšanā” realizēšanai.

1.2. Piešķirt avansu 80% apmērā, no Lēmuma 1.1.punktā noteiktās summas, t.i 4800,00 
euro (četri tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:info@gplazerepilacija.lv


1.3. Iekļaut Lēmuma 1.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības 
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

1.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par 
finansējuma piešķiršanu.

1.5. IK Gundega Provais, reģistrācijas numurs 40002188842, viena mēneša laikā pēc 
projekta realizācijas iesniegt atskaiti par lēmuma 1.1. punktā piešķirto finanšu līdzekļu 
izlietojumu.

1.6. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās 
dienas nav noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

1.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

2.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzējs: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/903.
Projekta nosaukums: “Mūsdienīgas, ģimeniskas studijas izveide Jēkabpils novadā”.
Projekta mērķis: Radīt mūsdienīgu, ģimenisku un mājīgu vidi Jēkabpils novadā, sekmējot 
kvalitatīva brīvā laika pavadīšanas iespējas ģimenes lokā, integrējot svētku svinēšanas tradīciju 
nozīmīgumu ģimeņu ikdienā, veicinot pirmsskolas vecuma bērnu attīstību, kā arī nodrošinot telpu 
pieejamību dažādu tematisko pasākumu norisei Jēkabpils novadā.

Projekta kopējās izmaksas: 5994,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 4495,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības projektu vērtēšanas komisijas darba grupā 
(protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par nolikuma 
apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai 
Jēkabpils novadā” , kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par 
nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. izvērtējumu, 
atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Piešķirt (svītrots), jaunizveidotai Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību (turpmāk -  
SIA) Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu 3311,27 euro (trīs tūkstoši trīs simti 
vienpadsmit eiro un 27 centi) apmērā, projekta “Mūsdienīgas, ģimeniskas studijas izveide 
Jēkabpils novadā” realizēšanai.

2.2. Piešķirt avansu 80% apmērā, no Lēmuma 2.1 .punktā noteiktās summas, t.i 2649,02 
euro (divi tūkstoši seši simti četrdesmit deviņi eiro 02 centi).

2.3. (svītrots) viena mēneša laikā no Lēmuma saņemšanas reģistrēt SIA LR Uzņēmumu 
Reģistrā.

2.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par 
finansējuma piešķiršanu pēc Lēmuma 2.3. punktā noteikto darbību veikšanas.

2



2.5. Iekļaut Lēmuma 2.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

2.6. SIA, viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas iesniegt, Jēkabpils novada 
pašvaldībā, atskaiti par Lēmuma 2.1. punktā piešķirtā finansējuma izlietojumu.

2.7. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums par finansējuma piešķiršanu.

2.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

3.

Adresāts: SIA MYXU, reģistrācijas Nr. 40203409879 , juridiskā adrese: Susējas iela 9B, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads , LV-5230, e-pasts: martins@myxu.eu, tālr.: +371 24932223,

Iesniedzējs: SIA MYXU, reģistrācijas Nr. 40203409879.
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
2/23/1144.
Projekta nosaukums: “Saimnieciskās darbības attīstība Jēkabpils novadā”.
Projekta mērķis: Attīstīt un uzlabot mārketinga pasākumus un investēt ražošanas iekārtā.

Projekta kopējās izmaksas: 7638,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 5728,50 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības projektu vērtēšanas komisijas darba grupā 
(protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par nolikuma 
apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai 
Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par 
nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. izvērtējumu, 
atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Piešķirt SIA MYXU, reģistrācijas Nr. 40203409879, Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu 2323,50 euro (divi tūkstoši trīs simti divdesmit trīs eiro un 50 centi) apmērā 
projekta “Saimnieciskās darbības attīstība Jēkabpils novadā” realizēšanai.

3.2. Piešķirt avansu 80% apmērā no Lēmuma 3.1.punktā noteiktās summas, t.i. 1858,80 euro 
(viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit astoņi eiro 80 centi).

3.3. Iekļaut Lēmuma 3.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

3.4.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

3.5. SIA MYXU, reģistrācijas Nr. 40203409879 viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas 
Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 3.1. punktā piešķirto finanšu līdzekļu 
izlietojumu.

3.6. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

3

mailto:martins@myxu.eu


4.

Adresāts: (svītrots).

Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs (svītrots), reģistrācijas kods (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/916.
Projekta nosaukums: “Oranžērijas -  unikālas dažādu notikumu un svinību vietas -  izveide lauku 
sētā “Eglāji” Jēkabpils novada Variešu pagastā”.
Projekta mērķis: Radīt unikālu, nestandarta dažādu notikumu un svinību vietu Jēkabpils novadā, 
vienlaikus apmeklētājiem ļaujot izbaudīt nesteidzīgu, skaistu un iedvesmojošu lauku vidi. 

Projekta kopējās izmaksas: 8307,68 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par 
nolikuma apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu 
Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. 
izvērtējumu, atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1.Piešķirt (svītrots), reģistrācijas kods (svītrots) , Jēkabpils novada pašvaldības
līdzfinansējumu 4605,22 euro (četri tūkstoši seši simti pieci eiro un 22 centi) apmērā, 
projekta “Oranžērijas -  unikālas dažādu notikumu un svinību vietas -  izveide lauku sētā 
“Eglāji” Jēkabpils novada Variešu pagastā” realizēšanai.

4.2.Piešķirt avansu 80% apmērā no Lēmuma 4.1.punktā noteiktās summas, t.i. 3684,18 euro 
(trīs tūkstoši seši simti astoņdesmit četri eiro 18 centi).

4.3.Iekļaut Lēmuma 4.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

4.4.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

4.5.(svītrots)viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt 
atskaiti par lēmuma 4.1. punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

4.6.Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

4.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

3.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

5.

4



Adresāts: SIA “Guntis Balodis -  ģimenes ārsts”, reģistrācijas Nr.40203519825 , juridiskā adrese: 
Brīvības iela 144, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, e-pasts: dr.guntis.balodis@gmail.com, 
tālr.: +371 27472392.

Iesniedzējs: SIA “Guntis Balodis -  ģimenes ārsts”, reģistrācijas Nr.40203519825.
Iesniedzēja prasījums: 28.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/879.
Projekta nosaukums: “Atbalsta sniegšana ģimenes ārsta prakses darbības uzsākšanai Jēkabpils 
pilsētā”.
Projekta mērķis: Uzlabot jaunā ģimenes ārsta darbības uzsākšanu, aprīkojot prakses telpu ar 
nepieciešamo inventāru un mēbelēm.

Projekta kopējās izmaksas: 5985,50 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 4489,13 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par 
nolikuma apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu 
Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. 
izvērtējumu, atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1.Piešķirt SIA “Guntis Balodis -  ģimenes ārsts”, reģistrācijas Nr.40203519825, Jēkabpils 
novada pašvaldības līdzfinansējumu 2571,25 euro (divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit 
viens eiro un 25 centi) apmērā projekta “Atbalsta sniegšana ģimenes ārsta prakses darbības 
uzsākšanai Jēkabpils pilsētā” realizēšanai.

5.2.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

5.3.Iekļaut Lēmuma 5.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

5.4.SIA “Guntis Balodis -  ģimenes ārsts”, reģistrācijas Nr.40203519825, viena mēneša laikā 
pēc projekta realizācijas Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 5.1. 
punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

5.5.Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

5.6.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

6.

Adresāts: (svītrots), reģistrācijas kods (svītrots), juridiskā adrese: Viestura iela 14-41, Jēkabpils, 
LV-5201, e-pasts: (svītrots)

Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs (svītrots).

5

mailto:dr.guntis.balodis@gmail.com


Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/905.
Projekta nosaukums: “Auto Griestu Pārlīmēšanas pakalpojumu attīstīšana Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā”.
Projekta mērķis: Auto Griestu Pārlīmēšanas pakalpojumu attīstīšana Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā, to realizēšana tirgū un kvalitatīvu darba apstākļu radīšana ilgtermiņā. 

Projekta kopējās izmaksas: 3250,72 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 2438,07euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par 
nolikuma apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu 
Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. 
izvērtējumu, atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1.Piešķirt (svītrots), reģistrācijas kods (svītrots), Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu 1428,78 euro (viens tūkstotis četri simti divdesmit astoņi eiro un 78 centi) 
projekta “Auto Griestu Pārlīmēšanas pakalpojumu attīstīšana Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā” realizēšanai.

6.2.Piešķirt avansu 80% apmērā no Lēmuma 6.1.punktā noteiktās summas, t.i., 1143,02 euro 
(viens tūkstotis viens simts četrdesmit trīs eiro 02 centi).

6.3.Iekļaut Lēmuma 6.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

6.4.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

6.5.(svītrots), reģistrācijas kods (svītrots), viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas 
Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 6.1. punktā piešķirto finanšu 
līdzekļu izlietojumu.

6.6.Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

6.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

7.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/911.
Projekta nosaukums: ““Augļu kalni” Aknīstē”.
Projekta mērķis: Piedāvāt klientiem augstvērtīgu, veselīgu produkciju, labāko servisu un 
individuālu pieeju katram klientam iespēju robežās.

6



Projekta kopējās izmaksas: 12658,02 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par 
nolikuma apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu 
Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. 
izvērtējumu, atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1.Piešķirt (svītrots), reģistrācijas kods (svītrots), Jēkabpils novada pašvaldības
līdzfinansējumu 2597,26 euro (divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit septiņi eiro un 26 
centi) projekta ““Augļu kalni” Aknīstē” realizēšanai.

7.2.Iekļaut Lēmuma 7.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

7.3.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

7.4.(svītrots), reģistrācijas kods (svītrots) viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas 
Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 7.1. punktā piešķirto finanšu 
līdzekļu izlietojumu.

7.5.Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

7.6.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

8.

Adresāts: (svītrots)

Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/909.
Projekta nosaukums: “ByMySide customs” izšūšanas uzņēmums”.
Projekta mērķis: Sniegt iespēju cilvēkiem bez piepūles un uztraukuma piemeklēt izcilas dāvanas 
sev tuviem cilvēkiem visa veida svētkos.

Projekta kopējās izmaksas: 11500,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par 
nolikuma apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu 
Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. 
izvērtējumu, atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

7



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

8.1.Piešķirt (svītrots), Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu 3450,00 euro (trīs 
tūkstoši četri simti piecdesmit eiro un 00 centi) projekta “”ByMySide customs” izšūšanas 
uzņēmums” realizēšanai.

8.2.Piešķirt avansu 80% apmērā no Lēmuma 8.1.punktā noteiktās summas, t.i., 2760,00 euro 
(divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro 00 centi).

8.3.Iekļaut Lēmuma 8.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

8.4.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

8.5.(svītrots), viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas Jēkabpils novada pašvaldībā 
iesniegt atskaiti par lēmuma 8.1. punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

8.6.Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

8.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

9.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/906.
Projekta nosaukums: “Ziemas ķiploku tīrīšanas un žāvēšanas palīgierīces”.
Projekta mērķis: Veicināt ātrāku ķiploku pēcapstrādi tādejādi samazinot bojāto ķiploku skaitu. 

Projekta kopējās izmaksas: 5685,86 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 4264,40 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības projektu vērtēšanas komisijas darba grupā 
(protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 Par nolikuma 
apstiprināšanu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai 
Jēkabpils novadā”, kas precizēts ar Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par 
nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. izvērtējumu, 
atbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

8



Jēkabpils novada dome nolemj:

9.1.Piešķirt (svītrots), Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu 3364,15 euro (trīs 
tūkstoši trīs simti sešdesmit četri eiro un 15 centi) apmērā, projekta “Ziemas ķiploku 
tīrīšanas un žāvēšanas palīgierīces” realizēšanai.

9.2.Piešķirt avansu 80% apmērā no Lēmuma 9.1.punktā noteiktās summas, t.i., 2691,32 euro 
(divi tūkstoši seši simti deviņdesmit viens eiro 32 centi).

9.3.Iekļaut Lēmuma 9.1.punktā minēto līdzfinansējumu Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., ekonomiskās 
klasifikācijas kods 3262).

9.4.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

9.5.(svītrots), viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas Jēkabpils novada pašvaldībā 
iesniegt atskaiti par lēmuma 9.1. punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

9.6.Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

9.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

10.

Adresāts: SIA botanical shaman, reģistrācijas Nr. 50203439131, juridiskā adrese: Priži, 
"Daugavlejas", Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, LV-5204 , e-pasts: rokezane@gmail.com , 
tālr.: +371 22014834.
Iesniedzējs: SIA botanical shaman, reģistrācijas Nr. 50203439131.
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
2/23/1148.
Projekta nosaukums: “Kombučas darītavas attīstība”.
Projekta mērķis: Izveidot ūdens dziļurbumu, kas nodrošinātu ūdens esamību visa gada garumā. 

Projekta kopējās izmaksas: 6920,72 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 5190,54 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta 

sniegšanas saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā komisijas 
darba grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās 
darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā, kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes
13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma apstiprināšanu” , kas precizēts ar Jēkabpils novada 
domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”, (turpmāk - Nolikums).

Ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. izvērtējumu, noteikts neatbalstīt 
projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai, atbilstoši Nolikuma 23.2.punktam “ja  no 
Pieteikuma izriet, ka iegādājamās vienības paredzēts izmantot personīgiem nolūkiem”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

10.1. Neatbalstīt SIA botanical shaman, reģistrācijas Nr.50203439131, projektu “Kombučas 
darītavas attīstība”.

10.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.
9

mailto:rokezane@gmail.com


11.

Adresāts: (svītrots)Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/908.
Projekta nosaukums: “Inženierkomunikāciju serviss”.
Projekta mērķis: Nodrošināt operatīvu un kvalitatīvu ēku inženiersistēmu pakalpojuma pieejamību 
Jēkabpils novadā un Sēlijas reģionā.

Projekta kopējās izmaksas: 8050.71 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts, pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta 

sniegšanas saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā vērtēšanas 
komisijas darba grupā (protokols Nr.2 2.§) saskaņā ar Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā, kas apstiprināts ar Jēkabpils 
novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma apstiprināšanu” , kas precizēts ar 
Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu” (turpmāk - 
Nolikums).

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. izvērtējumu, noteikts 
neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai, atbilstoši Nolikuma 6.punktam 
“Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) budžetā katru gadu tiek 
paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu pretendentiem piešķir, 
nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

11.1.Neatbalstīt (svītrots), projektu “Inženierkomunikāciju serviss” .
11.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

12.

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Green Lions CO", reģistrācijas Nr.40203491421, 
juridiskā adrese: Kārļa Skaubīša iela 14 - 30, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202, e-pasts: 
siagreenlions@gmail.com, tālr.: +371 26689867.
Iesniedzējs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Green Lions CO", reģistrācijas Nr.40203491421. 
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
2/23/1153.
Projekta nosaukums: “Makšķernieku, tūristu bāze “Sudrabkalna Straumīte””.
Projekta mērķis: Izveidot vienu darba vietu Sudrabkalnā. Uzturēt sakoptu Daugavas krastu 250 
metru garumā. Sniegt laivu nomas pakalpojumus Dunavas pagastā. Piesaistīt tūristus Dunavas 
pagastā. Iepazīstināt tūristus ar Ploņu salu sistēmu, Daugavas upi. Izveidot rekreācijas 
pakalpojumu sniegšanas vietu aktīvās atpūtas cienītājiem, sniegt ūdens tūrisma un laivu nomas 
pakalpojumus Dunavas pagastā.

10

mailto:siagreenlions@gmail.com


Projekta kopējās izmaksas: 7269,97 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 5452,48 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

12.1. Neatbalstīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Green Lions CO", reģistrācijas 
Nr.40203491421, projektu “Makšķernieku, tūristu bāze “Sudrabkalna Straumīte”.

12.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

13.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzējs: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/907.
Projekta nosaukums: “Dabas rotu darbnīca”.
Projekta mērķis: Radīt preču grupu ar augstu pievienotas vērtības koeficientu.

Projekta kopējās izmaksas: 53916,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 5930,00 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības uzsākšanai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

13.1. Neatbalstīt (svītrots), projektu “Dabas rotu darbnīca”.
13.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

11



14.

Adresāts(svītrots).
Iesniedzējs: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/912.
Projekta nosaukums: “Roberta metālapstrādes darbnīca”.
Projekta mērķis: Piedāvāt unikālas metāla dizaina lietas, kas ir ideāls spēka un stila sajaukums. 

Projekta kopējās izmaksas: 8000,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības uzsākšanai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

14.1.Neatbalstīt (svītrots), projektu “Roberta metālapstrādes darbnīca”.
14.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

15.

Adresāts: (svītrots)Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/914.
Projekta nosaukums: “Atbalsta saņemšana saimnieciskās darbības attīstībai Jēkabpils novadā”. 
Projekta mērķis: Rokas instrumentu iegāde ar kuriem tiks veikti pasūtījumi objektos, ļaus izpildīt 
pasūtījumus ātrāk un kvalitatīvāk.

Projekta kopējās izmaksas: 7746,37euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 5809,78 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības

12



Jēkabpils novada dome nolemj:

15.1.Neatbalstīt (svītrots), projektu “Atbalsta saņemšana saimnieciskās darbības attīstībai 
Jēkabpils novadā”.

15.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

16.

Adresāts: LAZERLUX IK, reģistrācijas Nr. 40002196286 , adrese: "Spartas", Krustpils novads, 
Jēkabpils novads, LV-5204 , e-pasts info@lazerlux.lv , tālruņa numurs 24229220.
Iesniedzējs: Individuālais komersants (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 28.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/891.
Projekta nosaukums: “Vizuālā satura uzlabošana mārketingā”.
Projekta mērķis: Iegādāties pamatlīdzekļus, lai uzņēmums pats varētu nodrošināt mārketinga 
pasākumus savu produktu un pakalpojumu reklamēšanai.

Proj ekta kopēj ās izmaksas: 1570,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 1177,50 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

16.1.Neatbalstīt LAZERLUX IK, reģistrācijas Nr. 40002196286, projektu “Vizuālā satura 
uzlabošana mārketingā”.

16.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

17.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzējs: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 10.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/846.
Projekta nosaukums: “Tava labsajūtas studija”.
Projekta mērķis: Nodot savas zināšanas sabiedrībai. Izglītot. Uzlabot sabiedrības kopējo psiho 
emocionālo stāvokli un fizisko veselību/labsajūtu.

Projekta kopējās izmaksas: 6252,91 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 4737,91 euro.

13

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

mailto:info@lazerlux.lv


Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības uzsākšanai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

17.1. Neatbalstīt (svītrots), projektu “Tava labsajūtas studija”.
17.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

18.

Adresāts: (svītrots).

Iesniedzējs: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
1/23/913.

Projekta nosaukums: “Sēlijas Māra”.
Projekta mērķis: Sniegt naktsmītnes pakalpojumus, attīstīt tūrisma iespējas Aknīstes pagastā, 
Jēkabpils novadā. Veicināt infrastruktūras sakārtošanu Susējas ciematā, Aknīstes pagastā, sakopts 
īpašums.

Projekta kopējās izmaksas: 12075,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības uzsākšanai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

18.1.Neatbalstīt (svītrots), projektu “Sēlijas Māra”.
18.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

19.
14



Adresāts: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VaiDer”, reģistrācijas Nr. 40203455948, adrese: 
Sūnu iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, e-pasts: nauris.vaiders@gmail.com.

Iesniedzējs: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VaiDer”, reģistrācijas Nr. 40203455948. 
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1 1
2/23/1154.
Projekta nosaukums: “DTF printeris”.
Projekta mērķis: Iegādāties DTF printeri lai uzlabotu apdrukas kvalitāti, apdrukas iespējas un 
palielināt ražošanas jaudu.

Projekta kopējās izmaksas: 4553,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 3414,00 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības uzsākšanai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

19.1. Neatbalstīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VaiDer”, reģistrācijas 
Nr. 40203455948, projektu “DTF printeris”.

19.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

20.

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "InMobil", reģistrācijas Nr.40203370151, juridiskā 
adrese Neretas iela 35 - 57, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, e-pasts: 
ugruberts@gmail.com, tālr.: +371 20332114.

Iesniedzējs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "InMobil", reģistrācijas Nr.40203370151 . 
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1
2/23/1149.
Projekta nosaukums: “InMobil, SIA telpu labiekārtošana”.
Projekta mērķis: Telpu labiekārtošana -  granulu katla iegāde, jau iegādāto automašīnu remonts, 
lai varētu pārdot.

Projekta kopējās izmaksas: 6233,36 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 4675,02 euro.

Saskaņā ar Nolikuma 55.punktu projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu 
skaitam. Ņemot vērā 11.01.2024. projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas darba grupas 
izvērtējumu, noteikts neatbalstīt projekta pieteikumu saimnieciskās darbības attīstībai, atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam “Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) 
budžetā katru gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus”.

15

mailto:nauris.vaiders@gmail.com
mailto:ugruberts@gmail.com


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2023.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”, 
ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

20.1.Neatbalstīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "InMobil", reģistrācijas Nr.40203370151, 
projektu “InMobil, SIA telpu labiekārtošana”.

20.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

Pielikumā: Vērtēšanas komisijas piešķiro punktu skaits saskaņā ar projektu konkursa “Atbalsta 
sniegšana saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” kvalitātes vērtēšanas 
kritērijiem uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Natālija Gerasimova 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

16



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu domes 28.04.2022. lēmuma Nr.380 "Par Administratīvo strīdu komisiju"

Ar Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumu Nr.380 "Par Administratīvo strīdu 
komisiju" ir izveidota Administratīvo strīdu komisija 4 locekļu sastava un apstiprināts 
Administratīvo strīdu komisijas nolikums.

Administratīvo strīdu komisijas sastāvā ir iekļauts Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājs Ilmārs Luksts. Ņemot vērā, ka ar 21.12.2023. par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītāju ir iecelta Baiba Voltmane, ir jāveic grozījums komisijas sastāvā.

Saskaņā ar Administratīvo strīdu komisijas nolikuma (apstiprināts ar domes 28.04.2022. 
lēmumu Nr.380 "Par Administratīvo strīdu komisiju") 4.punktu Administratīvo strīdu komisiju 
izveido, reorganizē vai likvidē dome.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, 21.punktu, ņemot 
vērā Administratīvo strīdu komisijas nolikuma 4.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas
25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 9.§),

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.380 "Par Administratīvo strīdu 
komisiju" šādu grozījumu:

Baiba Voltmane”.
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 63.§) №.64

Jēkabpils novada dome nolemj:

Aizstāt lēmuma 1.3.apakšpunktā vārdus “vadītājs Ilmārs Luksts” ar vārdiem “vadītāja

Sēdes vaditajs 
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nolikuma apstiprināšanu (“Remigracijas atbalsta pasakums - uzņēmējdarbības atbalsts”)

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumu Nr.1172 
(protokols Nr.19, 76.§) “Par projekta "Remigracijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts" 
īstenošanu, iepazīstoties ar 17.10.2023. no Zemgales plānošanas reģiona saņemto vēstuli 
Nr.123/1-6/2023 un noslēgtos Vienošanos par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  
uzņēmējdarbības atbalsts” atbalsta izmaksu Nr. 100/1-14.2/2023, nepieciešams saskaņot izstrādāto 
konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikumu .

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 50.panta pirmo daļu, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, 
Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5., 6.pantu, 9.panta pirmo, otro un trešo daļu, 10.panta 
pirmo daļu, Komisijas regulu (ES) Nr. 2023/2832 (2023. gada 13. decembris) par Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam, ko piešķir 
uzņēmumiem, kuri sniedz pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (Dokuments 
attiecas uz EEZ), Komisijas Regulu (ES) Nr. 1408/2013 ( 2013. gada 18. decembris ) par Līguma 
par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 
lauksaimniecības nozarē, Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumus Nr. 715 
“Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta 
uzskaites veidlapu paraugiem”, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 28.07.2022. lēmumu Nr. 654 
“Par komercdarbības atbalsta uzskaites kārtību”, ņemot vērā Finanšu komitejas 25.01.2024. 
lēmumu (protokols Nr.2, 10. §),

1. Apstiprināt Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” 
Nolikumu saskaņā ar pielikumu.

2. Nolikumu iesniegt Finanšu ministrijai un Zemkopības ministrijai atbalsta pasākuma 
sākotnējai izvērtēšanai.

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteikto kārtību piemēro no brīža, kad saņemts pozitīvs 
Finanšu ministrijas un Zemkopības ministrijas sākotnējais izvērtējums.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums 
uz 23 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novada

25.01.2024. (protokols Nr.2, 64.§) №.65

Jēkabpils novada dome nolemj:

Natalija Gerasimova 28635513
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS
ar Jēkabpils novada domes

25.01.2024. sēdes lēmumu Nr.65 
(protokols Nr.2, 64.p.)

Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības 
atbalsts” Nolikums

I. Vispārīgie jautājum i

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā notiek konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  
uzņēmējdarbības atbalsts” (turpmāk -  Konkurss) projektu pieteikumu iesniegšana, izvērtēšana, 
īstenošana, projektu rezultātu uzraudzība, kā arī Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk - 
P ašvaldība) līdzfinansējuma piešķiršanas nosacījumus.

2. Konkursu rīko Pašvaldība ar Zemgales plānošanas reģiona un Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas atbalstu.

3. Nolikumā lietotie termini:
3.1. Remigrants - diasporas loceklis, kurš ir atgriezies vai pārcēlies no pastāvīgas dzīves 

ārzemēs uz pastāvīgu dzīvi Latvijā, Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā. Pastāvīgai 
dzīvei ārzemēs jābūt vismaz diviem gadiem. Atgriešanās vai pārcelšanās brīdim ir jābūt ne 
vairāk kā divus gadus pirms darbavietas izveidošanas vai uzņēmuma izveidošanas. 
Atgriešanās faktu persona pašapliecina;

3.2. Pretendents -  fiziska persona, kura deklarējusi dzīvesvietas adresi Jēkabpils novadā vai 
juridiskai persona, kura reģistrējusi juridisko adresi Jēkabpils novadā, kura atbilst 17.punktā 
noteiktajām prasībām;

3.3. Atbalsts -  Pretendentam piešķirtais Pašvaldības līdzfinansējums atbalsta pasākuma 
realizēšanai.

4. Konkursa mērķis ir sniegt atbalstu radot jaunu darba vietu remigrantam jau esošā uzņēmumā vai 
sniegt atbalstu jaunizveidotam remigranta uzņēmumam, tostarp nodrošinot jaunu produktu un/ 
vai pakalpojumu attīstību reģionālā mērogā.

5. Atbalsts tiek piešķirts Pretendentam jauna uzņēmuma radīšanai un/vai esoša uzņēmuma attīstībai 
un tā komercdarbība tiek veikta Jēkabpils novadā un tiek nodarbināts remigrants.

6. Pašvaldība veic atbalsta uzskaiti saskaņā ar normatīviem aktiem, tostarp noteikumiem par de 
minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem.

7. Ja Atbalsta Pretendents piesakās atbalstam, ievērojot Komisijas regulas Nr.2023/2832 
nosacījumus, atbalstu nepiešķir saimnieciskās darbības nozarēm un darbībām, kuras minētas 
Komisijas regulas Nr. 2023/2832 1.panta 1.punktā. Ja saimnieciskās darbības veicējs, kuram 
piešķir Atbalstu, darbojas arī nozarēs, kas minētas Komisijas regulas Nr. 2023/2832 1.panta
1.punkta "a", "c" vai "d" apakšpunktā, tas nodrošina šo nozaru darbību vai izmaksu nodalīšanu, 
saskaņā ar Komisijas regulas Nr. 2023/2832 1. panta 2. punktā noteikto.

8. Ja Atbalsta Pretendents piesākas atbalstam, ievērojot Komisijas regulas Nr.1408/2013 
nosacījumus, atbalstu nepiešķir darbībām, kuras minētas Komisijas regulas Nr. 1408/2013 1.panta
1.punktā. Atbalsta saņēmējiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības produktu primāro ražošanu, 
atbalstu piešķir ievērojot Komisijas regulas Nr.1408/2013 1. panta 2. un 3. punktā noteikto.

9. Atbalsta pasākuma īstenošanas laikā, pretendentam uzņēmējdarbība jāveic Jēkabpils novada 
teritorijā, pretējā gadījumā Atbalsta saņēmējs atmaksā Pašvaldībai saņemto finansējumu 30 dienu 
laikā.

10. Konkursa līdzfinansējuma avots ir Pašvaldības ikgadējā budžeta, Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas Zemgales plānošanas reģionam piešķirtie finanšu līdzekļi 
Diasporas likuma normu īstenošanai (Atbalsta pasākums remigrācijas veicināšanai "Reģionālās 
remigrācijas koordinators") un piesaistītais privātais līdzfinansējums.

11. Konkursa Pieteikumus vērtē Jēkabpils novada domes (turpmāk - Dome) pieteikumu vērtēšanas



2

komisija atbalsta sniegšanai saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada 
pašvaldībā.

12. Lēmumu par Atbalsta piešķiršanu pieņem Dome.
13. Pašvaldība paziņojumu par Konkursa izsludināšanu publicē Pašvaldības tīmekļvietnē 

www.iekabpils.lv un Jēkabpils novada informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.
14. Konkursa nolikumā noteiktos Pašvaldības pienākumus, tai skaitā Konkursa izsludināšanu, 

organizē iestāde “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”.
15. Lai spētu nodrošināt projektu ilgtspēju, pieciešams piesaistīt privāto līdzfinansējumu. Privātā 

līdzfinansējuma apjoms ir līdzvērtīgā apjomā ar kopējo valsts budžeta un pašvaldības budžeta 
līdzfinansējumu.

II. Pretendentam  noteiktās prasības

16. Pretendents iesniedz Pašvaldībā pieteikumu atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām kopā ar 
pašapliecinājumu, paziņojumā noteiktajā pieteikumu iesniegšanas termiņā.

17. Atbalsts Konkursa ietvaros tiek piešķirts:
17.1. fiziskai personai (remigrants) (turpmāk -  pretendents), kura atgriezusies vai 

pārcēlusies no pastāvīgas dzīves ārzemēs uz pastāvīgu dzīvi Jēkabpils novadā (Pastāvīgai 
dzīvei ārzemēs jābūt vismaz diviem gadiem. Atgriešanās vai pārcelšanās brīdim ir jābūt ne 
vairāk kā divus gadus pirms uzņēmuma izveidošanas. Atgriešanās faktu persona 
pašapliecina un kura apņemas nodibināt un reģistrēt komercreģistrā komersantu un uzsākt 
komercdarbību Jēkabpils novadā;

17.2. juridiskai personai (turpmāk -  pretendents), kura apņemas radīt vismaz vienu jaunu 
darba vietu remigrantam Jēkabpils novadā. Priekšroka (prioritāte) tiek dota remigrantu 
dibinātiem uzņēmumiem. Vienlaikus uz atbalstu var pretendēt gan jaunie uzņēmumi, gan 
esošie uzņēmumi. Saimnieciskās darbības veicējs, kas reģistrēts Valsts ieņēmumu dienestā, 
tiek uzskatīts par uzņēmumu.

18. Pretendents apņemas nodibināt un reģistrēt komercreģistrā komersantu un uzsākt komercdarbību 
(uzņēmējdarbību) Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, ja  tiks pieņemts lēmums par 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu vai apņemas radīt vismaz vienu jaunu darba vietu 
remigrantam.

19. Uzņēmējdarbības ietvaros Pretendents nodrošina jauna produkta un/vai pakalpojuma attīstību 
reģionālā mērogā.

20. Darbavietu izveidošanas gadījumā:
20.1. Uzņēmums rada jaunas darbavietas, kur tiek nodarbināti remigranti;
20.2. Uzņēmējdarbības ietvaros uzņēmums rada jaunas darbavietas:

20.2.1. sīkiem (mikro) un maziem uzņēmumiem - jārada vismaz viena jauna darbavieta, kas 
atbilst pilna darba laika slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo 
kalendāro gadu pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto 
darbavietu ir jāsaglabā vismaz vienu gadu no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi 
ir nodrošināta;

20.2.2. vidējiem uzņēmumiem - jārada vismaz divas jaunas darbavietas, kas atbilst pilna darba 
laika slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo kalendāro gadu 
pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto darbavietu ir 
jāsaglabā vismaz divus gadus no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir 
nodrošināta;

20.2.3. lieliem uzņēmumiem - jārada vismaz piecas jaunas darbavietas, kas atbilst pilna darba 
laika slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo kalendāro gadu 
pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto darbavietu ir 
jāsaglabā vismaz piecus gadus no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir 
nodrošināta;

20.2.4. nodrošina vismaz vidējo algu (pēc CSP iepriekšējā gada datiem) Jēkabpils novadā vai 
nozarē - ja  darbavieta ir radīta uzņēmumā, kas veic saimniecisko darbību vismaz 3 gadus.

http://www.iekabpils.lv


3

21. Jaunizveidotu remigrantu uzņēmumu gadījumā uzņēmējdarbība ir jāturpina vismaz vienu gadu 
no dienas, kad saņemts Atbalsts. Jaunizveidotā darbavieta jāsaglabā vismaz vienu gadu no dienas, 
kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir nodrošināta (nav jārada papildu jaunas darbavietas; kā 
jaunizveidotā darbavieta ir attiecināma tā darbavieta, kurā strādā remigrants, kurš ir izveidojis 
savu uzņēmumu).

III.A tbalstāmās un neatbalstām ās izmaksas

22. Vienam Konkursa uzvarētājam Pašvaldības piešķirtā Atbalsta summa nepārsniedz 12000,00 EUR 
(divpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), kas sastāv no valsts piešķirtā atbalsta nepārsniedzot 
8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro, un 00 centi) un pašvaldības atbalsta nepārsniedzot 4000,00 
EUR (četri tūkstoši eiro, un 00 centi).

23. Līdzfinansējumu šī nolikuma ietvaros piešķir kā komercdarbības atbalstu (de minimis), 
piemērojot vienu no zemāk uzskaitītajām Eiropas Komisijas regulām:
23.1. Komisijas 2023.gada 13.decembra Regulu (ES) Nr. 2023/2832 par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam, ko piešķir 
uzņēmumiem, kuri sniedz pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (turpmāk -  
Komisijas regula Nr. 2023/2832), kā arī saskaņā ar normatīvajiem aktiem par de minimis 
atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem;

23.2. Komisijas 2014. gada 27. jūnija Regulu (EK) Nr. 717/2014 par Līguma par ES darbību 
107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam zvejniecības un akvakultūras nozarē 
(turpmāk -  Komisijas regula Nr. 717/2014), kā arī saskaņā ar normatīvajiem aktiem par de 
minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem;

23.3. Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulu (ES) Nr.1408/2013 par Līguma par ES 
darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē 
(turpmāk -  Komisijas regula Nr. 1408/2013), kā arī saskaņā ar normatīvajiem aktiem par de 
minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem.

24. Uzņēmējdarbības projekta attiecināmās izmaksa ir:
24.1. pamatlīdzekļi un/vai
24.2. izdevumi atlīdzībai (darba atlīdzība un saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu noteiktie 

nodokļi- iedzīvotāju ienākuma nodoklis un darba devēja un darba ņēmēja valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas);

25. Atbalsts uzņēmējam tiek pārskaitīts 10 darba dienu laikā pēc rēķina un apstiprinātās atskaites 
par naudas līdzekļu izlietojumu (4. pielikums) attiecināmo izmaksu pamatojošo dokumentu 
iesniegšanas Pašvaldībai ievērojot 35.-37. punkta nosacījumus.

26. Pretendentam netiek piešķirts Atbalsts, ja:
26.1. Pretedentam ar tiesas spriedumu ir pasludināts maksātnespējas process, ar tiesas 

spriedumu tiek īstenots tiesiskās aizsardzības process vai ar tiesas lēmumu tiek īstenots 
ārpustiesas tiesiskais aizsardzības process, ir uzsākts likvidācijas process, ir apturēta 
saimnieciskā darbība, pret to uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai 
bankrotu;

26.2. personai, kas pilnā apmērā un normatīvajos aktos noteiktajos termiņos nav 
samaksājusi nodokļus un citus valsts vai pašvaldību noteiktos obligātos maksājumus un 
parāda summa pārsniedz 150,00 EUR (vies simts piecdesmit eiro un 00 centi);

26.3. ja  Pieteikums neatbilst nolikumā noteiktajām prasībām un izvirzītajiem 
nosacījumiem;

26.4. ja  Pretendentam noteiktas sankcijas vai ierobežojumi saskaņā ar Starptautisko un 
Latvijas Republikas nacionālo sankciju likumu un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas



4

un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu un citiem normatīvajiem 
aktiem.

27. Atbalsts netiek piešķirts Pretendentiem, kuri paredz:
27.1. izmaksas, kas radušās pirms līguma ar pašvaldību noslēgšanas;
27.2. līdzfinansējuma pieteikuma sagatavošanas izmaksas;
27.3. uzņēmuma reģistrācijas izmaksas;
27.4. sistemātiskus darījumus ar vērtspapīriem un nekustamiem īpašumiem;
27.5. darbaspēka meklēšanu un nodrošināšanu ar personālu;
27.6. operācij ām ar nekustamo īpašumu;
27.7. azartspēlēm un derībām;
27.8. ieroču, munīcijas un sprāgstvielu ražošanu, piegādi vai vairumtirdzniecību;
27.9. tabakas ražošanu un tirdzniecību;
27.10. alus un alkoholisko dzērienu ražošanu un tirdzniecību;
27.11. ar intīma rakstura izklaidi saistītu nozari.

28. Atbalstu nepiešķir un noraida Pretendenta Konkursa pieteikumu, ja  no Konkursa pieteikuma 
izriet, ka iegādājamās vienības paredzēts izmantot personīgiem nolūkiem un vajadzībām.

29. Konkursa ietvaros piešķirto Atbalstu saņēmējs nevar:
29.1. izmantot vienu un to pašu attiecināmo izmaksu līdzfinansēšanai citu atbalsta 

programmu vai projektu ietvaros, kas tiek finansēti no Eiropas Savienības finanšu avotiem, 
kā arī citiem valsts vai pašvaldību budžeta līdzekļiem;

29.2. apvienot (veikt atbalsta kumulāciju) ar citu atbalstu par tām pašām attiecināmajām 
izmaksām citu aktivitāšu un pasākumu ietvaros, kas tiek finansēti no Eiropas Savienības 
finanšu avotiem, kā arī citiem valsts vai pašvaldību budžeta līdzekļiem.

30. Atbalsts tiek uzskaitīts un piešķirts kā de minimis atbalsts saskaņā ar Komisijas Regulu (ES) Nr. 
2023/2832 (2023. gada 13. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. 
panta piemērošanu de minimis atbalstam (Dokuments attiecas uz EEZ) un saskaņā ar Komisijas 
Regulu (ES) Nr. 1408/2013 (2013. gada 18. decembris ) par Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē, kā an 
atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumiem Nr. 715 "Noteikumi par de 
minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem", tostarp tiks veikta Pretendenta iesniegtās de minimis veidlapas pārbaude, un vienas 
darba dienas laikā pēc Līguma par piešķirto atbalstu noslēgšanas tās reģistrēšana de minimis 
atbalsta uzskaites sistēmā.

31. Pirms Atbalsta piešķiršanas pārbauda, vai Pretendentam nolikuma projekta ietvaros plānotais 
de minimis atbalsta apmērs kopā ar attiecīgajā fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos 
gados Atbalsta saņēmēja saņemtais de minimis atbalsta apjoms nepārsniedz Komisijas regulas 
Nr. 2023/2832 3.panta 2.punktā noteikto maksimālo atbalsta summu vienam vienotam 
uzņēmumam, ja  Pretendentam atbalsts piešķirts pēc Komisijas regulas Nr. 2023/2832, vai 
Komisijas regulas Nr.1408/2013 3.panta 3.a punktā un 5.panta 1., un 2. punktā noteikto 
maksimālo atbalsta summu vienam vienotam uzņēmumam, ja  Pretendentam atbalsts piešķirts 
pēc Komisijas regulas Nr.1408/2013. Viens vienots uzņēmums šo noteikumu izpratnē atbilst 
Komisijas regulas Nr. 2023/2832 2. panta 2.punktā un Komisijas regulas Nr.1408/2013 2.panta
2. punktā noteiktajai viena vienota uzņēmuma definīcijai.

32. De minimis atbalsta apvienošana (kumulācija) netiek pieļauta.
33. Ja Pretendents, kuram plāno piešķirt Atbalstu, darbojas an tādās nozarēs un veic tādas darbības, 

kas minētas Komisijas regulas Nr. 2023/2832 1. panta 1.punktā, tas nodrošina šo nozaru darbību 
vai izmaksu nošķiršanu no tām darbībām, kurām piešķirts de minimis atbalsts ar Komisijas 
regulas Nr. 2023/2832, nodrošinot, ka darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu no de minimis 
atbalsta, kas piešķirts ar Komisijas regulu Nr. 2023/2832.

34. Ja Atbalsta Pretendents darbojas kādā no šī nolikuma 27.punktā minētajām neatbalstāmajām 
nozarēm vai veic neatbalstāmās darbības, atbalstu drīkst piešķirt tikai tad, ja  tiek skaidri nodalītas 
atbalstāmās darbības vai finanšu plūsmas no citu darbības nozaru finanšu plūsmas, nodrošinot,



5

ka darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu no atbalsta, kā tas noteikts Komisijas regulas Nr. 
2023/2832 1.panta 2.punktā vai Komisijas regulas Nr.717/2014 1. panta 2. un 3.punktos, vai 
Komisijas regulas Nr.1408/2013 1. panta 2. un 3.punktos.

35. Pretendents avansa maksājumu var paredzēt ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) procentu apmērā no 
plānotā Pašvaldības Atbalsta apmēra 10 (desmit) darba dienu laikā pēc līguma parakstīšanas. 
Iesniedzot “Avansa maksājumu pieprasījums” (6.pielikums').

36. Pašvaldība, pamatojoties uz Atbalsta saņēmēja iesniegtajām atskaitēm par naudas līdzekļu 
izlietojumu (atbilstoši atskaišu iesniegšanas biežumam, bet ne retāk kā reizi ceturksnī un ne 
biežāk kā reizi mēnesī) kompensē Atbalsta saņēmējam izmaksas, atbilstoši noteikumu 25.punktā 
noteiktajai kartībai.

37. Piešķirtā Atbalsta noslēguma (gala) maksājumu Atbalsta saņēmējs saņem pēc projekta 
īstenošanas un gala atskaites iesniegšanas un apstiprināšanas. Uz noslēguma atskaites brīdi 
Pretendentam izmaksātās kompensācijas un avansa apmērs nedrīkst pārsniegt 70% no piešķirtā 
atbalsta apjoma.

38. Projekta īstenošanas laikā un uzraudzības periodā, realizējot informācijas publicitātes pasākumus 
masu medijos vai sociālo mediju kontos, Atbalsta saņēmējam ir pienākums atsaukties uz 
Pašvaldības sniegto atbalstu projektā.

39. Koordinators un kontaktpersona Pašvaldībā ir Jēkabpils novada “Attīstības pārvaldes” referents 
NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos.

IV. Pieteikum a iesniegšanas un prasības

40. Pieteikums sastāv no šādām daļām:

40.1.1. aizpildīts un parakstīts konkursa pieteikuma veidlapa (1. pielikums);
40.1.2. aizpildīts naudas plūsmas aprēķins 3 gadiem (2. pielikums);
40.1.3. aizpildīts avansa maksājuma pieprasījums (6. pielikums)
40.1.4. aizpildīta de minimis atbalsta veidlapas izdruka vai norādīta sistēmā izveidotās un

apstiprinātās veidlapas identifikācijas numuru. Veidlapa aizpildāma saskaņā ar Ministru 
kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de minimis 
atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem” (turpmāk - MK noteikumiem Nr.715);

40.1.5. Pretendenta (fiziskas personas) -  CV tajā ietverot esošā/plānotā remigranta 
kompetences, dzīves un darba apraksts, Pretendenta - juridiskām personas -  īss 
uzņēmuma darbības pārskats;

40.1.6. nodomu protokols par lietošanas tiesību piešķiršanu dibināmā uzņēmuma (jauna 
uzņēmuma) īstenošanas vietai vai īpašuma tiesību apliecinoši dokumenti par dibināmā 
uzņēmuma (jauna uzņēmuma) īstenošanas vietu;

40.1.7. apliecinājums par Pretendenta paša spēju līdzfinansēt, finansējuma piesaisti un 
finansēšanas avotiem (konta izraksts, kredītpiedāvājums vai cits apliecinājums, kas 
apliecina līdzfinansēšanas avotu);

40.1.8. remigranta pašapliecinājums (5.pielikums);
40.1.9. citi dokumenti pēc Pretendenta ieskatiem.

41. Pieteikumu var iesniegt:
41.1. personīgi Jēkabpils novada pašvaldībā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Klientu 

apkalpošanas centrā;
41.2. nosūtot pa pastu uz adresi: Jēkabpils novadam, Brīvības ielā 120, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads, LV-5201. Datums uz pasta nosūtīšanas zīmoga nedrīkst būt vēlāks par 
Konkursa paziņojumā noteikto iesniegšanas beigu termiņu;

41.3. elektroniskā formātā, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu nosūtot uz e- 
pastu pasts@j ekabpils. lv ar norādi e-pasta tēmā “Pieteikums konkursam “Remigrācijas 
atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts ”.



6

42. Pieteikumam, kuru iesniedz personīgi vai nosūta pa pastu, jābūt aizlīmētā aploksnē, uz kuras 
jānorāda šāda informācija:

42.1.1. uzņēmuma nosaukums, ja  Pieteikumu iesniedz juridiska persona vai vārds, uzvārds, 
ja  Pieteikumu iesniedz fiziska persona;

42.1.2. pieteikuma iesniedzēja pasta adrese;
42.1.3. atzīme “Pieteikums konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums -

uzņēmējdarbības atbalsts ”.
42.1.4. Ja Pieteikuma oriģināls tiek iesniegts papīra formātā, tad Pieteikums papildus 

elektroniskā formātā ir jānosūta uz e-pastu pasts@jekabpils.lv ar norādi e-pasta tēmā 
“Pieteikums konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”, 
nodrošinot, ka Pieteikuma elektroniskās versijas saturam un apjomam pilnībā jāatbilst 
Pieteikuma oriģinālam;

42.1.5. Pieteikuma oriģināls un tā pielikumi jāparaksta un jācauršuj vienā kopīgā sējumā, 
lapas sanumurējot, brīvos auklas galus pielīmējot un apzīmogojot vai parakstot 
Pieteikuma aizmugurē, tā, lai Pieteikumu pēc iesniegšanas nav iespējams papildināt vai 
grozīt. Ja juridiskas personas Pieteikumu paraksta persona bez paraksta tiesībām, ir 
jāpievieno attiecīga pilnvara;

42.1.6. Pieteikuma oriģināla aizmugurē blakus zīmogam vai parakstam jānorāda kopējais 
Pieteikumā ietverto lapu skaits. Pieteikuma dokumenti jāsagatavo atbilstoši Ministra 
kabineta 2018. gada 4. septembra noteikumiem Nr.558 “Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība”.

43. Konkursa pieteikums un tā pielikumi j ānoformē datorrakstā latviešu valodā.
44. Iesniedzot Pieteikumu, pretendents apliecina, ka piekrīt fiziskās personas datu apstrādei 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajiem nosacījumiem.
44.1. Iesniegtā Pieteikuma grozīšana ir pieļaujama līdz Konkursā noteiktā pieteikumu iesniegšanas 

termiņa beigām. Ja tiek iesniegts Pieteikuma grozījums, attiecīgi uz Pieteikuma jābūt atzīmei 
“GROZĪJUMI” un tie nosūtāmi uz e-pastu pasts@jekabpils.lv ar norādi “GROZĪJUMI 
“Pieteikums konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts ”.

45. Grozot Pieteikumu, tam jāsatur visi dokumenti un informācija, kāda ir noteikta šajā nolikumā. 
Ja pretendents iesniedzis Pieteikuma grozījumus, tad vērtēts tiek pēdējais termiņā iesniegtais 
Pieteikums.

46. Pretendents ir tiesīgs pirms Pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām atsaukt iesniegto 
Pieteikumu.

47. Pretendents ir atbildīgs par Pieteikumā ietvertās informācijas patiesumu.
48. Pieteikumi, kas saņemti, neievērojot Konkursa paziņojumā noteikto Pieteikumu iesniegšanas 

termiņu, netiek izskatīti un neatvērti atgriezti Pieteikuma iesniedzējam.
49. Nolikums par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” kārtību 

Jēkabpils novadā, projekta pieteikuma forma, naudas plūsmas veidlapa, līguma projekts, 
avansa maksājumu pieprasījums un atskaites veidlapa ir pieejama pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv, sadaļā “Uzņēmējiem” ar nodrošinātu iespēju lejupielādēt visas veidlapas 
projekta pieteikuma sagatavošanai.

IV. Pretendentu pieteikumu vērtēšana un rezultātu pasludināšana
50. Jēkabpils novada “Attīstības pārvaldes” referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta 

jautājumos veic Konkursa pieteikumu apkopošanu, to atbilstības pārbaudi Konkursa nolikumam 
un sagatavo kopsavilkumu par saņemtajiem pieteikumiem, ko iesniedz Konkursa vērtēšanas 
komisijai.

51. Atbilstoši Konkursa pieteikumā norādītaj ai informācij ai, katram proj ekta pieteikumam vērtēšanas 
komisija aprēķina rezultātu atbilstoši nolikuma vērtēšanas sistēmas punktu skalai, projektu 
iesniegumi tiek vērtēti konkursa kārtībā. Par uzvarētāju kļūst projekta iesniegums, kas saņēmis 
vislielāko punktu skaitu, priekšroku dodot remigranta dibināta uzņēmuma izveidei (jauna uzņēmuma).

52. Vērtēšanas komisij a proj ekta iesniegumu nevērtē, j a konstatē neatbilstību vismaz vienai no šādām 
prasībām:

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


7

52.1. Pretendents neatbilst remigranta statusam, kas noteikts šajā nolikumā, tostarp 17.punktā;
52.2. Pretendents neatbilst de minimis kritērijiem;
52.3. Pretendents neievēro nozaru un darbību ierobežojumus, kas minēti 27. punktā.

53. Iesniegtos Konkursa pieteikumus apkopo un to atbilstību šim nolikumam izvērtē Domes izveidotā 
pieteikumu vērtēšanas komisija atbalsta saņemšanai saimniecikās darbības uzsākšanai un 
attīstībai, kas apstiprināta ar Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 908 “Par komisijas 
izveidošanu”.

54. Komisija ir lemttiesīga, ja  sēdē piedalās vairāk kā puse Komisijas locekļi. Komisija lēmumus 
pieņem ar klātesošo balsu vairākumu, vienādu balsu gadījumā, izšķirošā ir Komisijas 
priekšsēdētāja balss.

55. Komisijas locekļi pirms Pieteikumu vērtēšanas uzsākšanas paraksta Objektivitātes un 
informācijas neizpaušanas apliecinājumu (7. pielikums).

56. Komisija vērtē tikai tos Pieteikumus, kuri iesniegti noteiktajā termiņā un atbilst nolikumā 
noteiktajām dokumentu iesniegšanas un noformēšanas prasībām.

57. Komisija pieteikuma skaitlisko rezultātu nosaka, izvērtējot šādus kritērijus ar šādu īpatsvaru no 
kopējā vērtējuma un tos summējot, saskaņā ar 57. punktu:
57.1. saimnieciskās darbības apraksts, ar īpatsvaru no kopējā vērtējuma 0,1;
57.2. saimnieciskās darbības īstenošanai un attīstībai vai uzsākšanai piesaistīto investīciju

apmērs, ar īpatsvaru no kopējā vērtējuma 0,3;
57.3. aprēķins par remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieka prognozēto kopējo maksājumu 

no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 
nākamo trīs gadu periodā no projekta iesnieguma iesniegšanas brīža, ar īpatsvaru no kopējā 
vērtējuma 0,5;

58. Vērtēšanas sistēma -  punktu skala:

Atbilstības un kvalitātes vērtēšanas kritērijs
Vērtēšanas 
sistēma -  

punktu skala
A Saimnieciskās darbības apraksts 

(īpatsvars kopējā vērtējum ā -  0,1)
Saimnieciskās darbības apraksta apakšpunkti:
a) saimnieciskās darbības mērķis;
b) saimnieciskās darbības pamatmodelis;
c) peļņas potenciāls;
d) vietējo un reģionālo resursu (tai skaitā spēju) efektīva izmantošana 

konkrētās saimnieciskās darbības ietvaros, jaunizveidoto 
produktu/pakalpojumu apraksts;

e) pieprasītais remigrācijas atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmērs

Kritērijs nav 
izslēdzošs

Nav sniegts saimnieciskās darbības apraksts atbilstoši A kritērijā 
norādītajiem saimnieciskās darbības apraksta apakšpunktiem

0

Ietverti divi no A kritērijā norādītajiem saimnieciskās darbības 
apraksta apakšpunktiem

1

Ietverti trīs no A kritērijā norādītajiem saimnieciskās darbības apraksta 
apakšpunktiem

2

Ietverti visi A kritērijā norādītie saimnieciskās darbības apraksta 
apakšpunkti

3

B Saimnieciskās darbības īstenošanai un attīstībai vai uzsākšanai 
piesaistīto investīciju apmērs 
(īpatsvars kopējā vērtējum ā -  0,3)
Saimnieciskā darbība nekvalificējas remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma saņemšanai -  piesaistīto investīciju apmērs nav

Kritērijs ir 
izslēdzošs



8

pamatots vai ir mazāks par 50 % no remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma apmēra
Piesaistīto investīciju apmērs ir līdzvērtīgs 50 % līdz 74 % no 
remigrācijas atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēra

1

Piesaistīto investīciju apmērs ir līdzvērtīgs 75 % līdz 99 % no 
remigrācijas atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēra

2

Piesaistīto investīciju apmērs ir līdzvērtīgs 100 % un vairāk no 
remigrācijas atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēra

3

Aprēķins par remigrācijas atbalsta pasākum a dalībnieka 
prognozēto kopējo m aksājum u no iedzīvotāju ienākum a nodokļa 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 
projekta iesnieguma iesniegšanas brīža 
(īpatsvars kopējā vērtējum ā -  0,5)
Saimnieciskā darbība nekvalificējas remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma saņemšanai -  remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieka 
prognozētais kopējais maksājums no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no projekta 
iesnieguma iesniegšanas dienas nav pamatots vai ir mazāks nekā 100 % 
attiecībā pret remigrācijas atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēru

Kritērijs ir 
izslēdzošs

Remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieka prognozētais kopējais 
maksājums no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no projekta iesnieguma 
iesniegšanas dienas ir 100 % līdz 124 % attiecībā pret remigrācijas 
atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēru

1

Remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieka prognozētais kopējais 
maksājums no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no projekta iesnieguma 
iesniegšanas dienas ir 125 % līdz 149 % attiecībā pret remigrācijas 
atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēru

2

Remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieka prognozētais kopējais 
maksājums no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no projekta iesnieguma 
iesniegšanas dienas ir 150 % un lielāks attiecībā pret remigrācijas 
atbalsta pasākuma līdzfinansējuma apmēru

3

Rezultātu aprēķina, izmantojot šādu formulu:

Rezultāts = A p u n k tu  sk a its  X 0,1 + B p u n k tu  sk a its  X 0,3 + C p u n k tu  sk a its  X 0,5

59. Pretendentu pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu skaitam.
60. Atbalstu piešķir Pretendenta pieteikumam, kurš rezultātu aprēķinā ieguvis augstākos vērtēšanas 

rezultātu.
61. Ja divi vai vairāk Pretendentu pieteikumi saņem vienādu punktu skaitu, tad priekšroka dodama 

Pretendentam remigrantu dibinātiem uzņēmumiem. Ja Pretendenti ar šo neatšķiras, tad prioritāri 
ir atbalstāms Pieteikums, kurā iesniedzējs jeb remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieks ir 
norādījis lielāku prognozēto kopējo maksājumu no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un valsts 
sociālās apdrošināšanas iemaksām nākamo trīs gadu periodā no pieteikuma iesniegšanas brīža.

62. Nepārsniedzot līdzfinansējumam pieejamā atbalsta apmēru, Atbalsts tiek sniegts tiem 
pieteikumiem, kuri atbilst visiem vērtēšanas kritērijiem, mērķim un uzdevumam.

63. Komisija, klātienē vai attālināti, izmantojot digitālās tiešsaistes platformas, iepazīstas ar 
iesniegtajiem Konkursa pieteikumiem.

64. Komisijai ir tiesības apmeklēt Konkursa Pretendentu viņa norādītājā komercdarbības uzsākšanas 
vai remigrantam plānoto darba vietu, lai novērtētu reālos apstākļus un situāciju.



9

65. Komisijai ir tiesības Konkursa Pretendentu uzklausīt attālināti, izmantojot digitālās tiešsaistes 
platformas.

66. Komisija lēmumu par Konkursa rezultātiem pieņem ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā 
pēc Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņa.

67. Balstoties uz Konkursa komisijas lēmuma par Konkursa rezultātiem, Jēkabpils novada “Attīstības 
pārvaldes” referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos sagatavo un iesniedz 
lēmuma projektu izskatīšanai Domē par atbalsta piešķiršanu.

68. Domes lēmums par konkursa rezultātiem tiek publicēts pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv, 
Jēkabpils novada informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

69. Pēc Domes lēmuma par Atbalsta piešķiršanu atbalsta saņēmējs tiek uzaicināts slēgt līgumu.
70. Konkursa rīkotājiem ir tiesības pirms līguma ar Pašvaldību noslēgšanas:

70.1. pieprasīt no Konkursa uzvarētāja papildu informāciju;
70.2. pārcelt Konkursa pieteikuma norādītās plānotās izmaksu pozīcijas starp atbalstāmajām un 

neatbalstāmajām izmaksām.

VI. A tbalsta piešķiršanas kārtība

71. Par Atbalsta piešķiršanu tiek slēgts līgums (turpmāk -  Līgums). Līgums kuru sagatavo un 
noslēgšanu organizē iestāde “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” par līdzfinansējuma 
piešķiršanu j ānoslēdz:
71.1. ar juridisku personu, vai reģistrētu saimnieciskās darbības veicēju -  ne vēlāk kā 30 

dienu laikā no pozitīva Domes lēmuma saņemšanas dienas;
71.2. ar fizisku personu - ne vēlāk kā 60 dienu laikā no pozitīva Domes lēmuma saņemšanas 

dienas;
71.3. pretendentam līdz Līguma noslēgšanai jāreģistrē saimnieciska darbība Valsts 

ieņēmumu dienestā un/vai Uzņēmumu reģistrā;
71.4. ja  iesniegtais projekts ir saistīts ar pārtikas ražošanu vai pārstrādi, jāveic reģistrācija 

Pārtikas un veterinārajā dienestā.
71.5. ja  iesniegtais projekts ir saistīts ar citu nozari, nepieciešamības gadījumā jāveic 

reģistrācija attiecīgajā institūcijā atbilstoši Normatīvo aktu prasībām.
72. Atbalsta saņēmējam, atbilstoši Komisijas regulas Nr. 2023/2832 3.panta 4.punktam vai 

Komisijas regulas Nr.1408/2013 3.panta 4.punktam, ir radušās likumīgas tiesības saņemt de 
minimis atbalstu, ievērojot Līguma parakstīšanas datumu, neatkarīgi no datuma, kurā de 
minimis atbalsts uzņēmumam izmaksāts.

73. Ja pretendents nav izpildījis kādu no šī nolikuma nosacījumiem vai jebkādu citu iemeslu dēļ 
neslēdz Līgumu, viņš zaudē tiesības saņemt Atbalstu. Šajā gadījumā Atbalsts tiek piešķirts 
nākamajam vairāk punktus ieguvušajam pretendentam.

74. Atbalsta saņēmējs ir atbildīgs par visu nodokļu un nodevu samaksu no visām veiktajām 
izmaksām atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai.

75. Pašvaldībai ir tiesības neizmaksāt Atbalstu vai pieprasīt veikt Atbalsta atgriešanu pilnā apmērā, 
ja  Pretendents:

75.1. ir sniedzis maldinošu informāciju Pašvaldībai vai Komisijai;
75.2. nav iesniedzis visu pieprasīto informāciju vai dokumentus;
75.3. neievēro noslēgtā Līguma par līdzfinansējuma piešķiršanu nosacījumus;
75.4. nav iesniedzis kādu no atskaitēm par līdzfinansējuma izlietojumu vai atskaites nav tikušas 

apstiprinātas;
75.5. pārskatiem vai kāda no atskaitēm pamatotu iemeslu dēļ nav apstiprināta no Konkursa rīkotāja 

puses;
75.6. piešķirto līdzfinansējumu vai tā daļu izlietojis citu mērķu sasniegšanai bez iepriekšējas 

saskaņošanas ar Konkursa rīkotāju;
75.7. piešķirto līdzfinansējumu izlietojis personīgā labuma gūšanai, nevis uzņēmuma (jauna 

uzņēmuma) uzsākšanai vai darba vietas remigrantam izveidei;

http://www.jekabpils.lv


10

75.8. projekta īstenošanas vai uzraudzības periodā pārtrauc saimniecisko darbību un/vai atskaites 
dokumentācija netiek iesniegta vai to pārreģistrē/pārceļ uz citu administratīvo teritoriju, 
Atbalsta saņēmējam jāatmaksā Pašvaldībai, tam piešķirtais līdzfinansējums pilnā apmērā, 30 
dienu laikā.

76. Par pamatlīdzekļu izdevumus apliecinošiem dokumentiem tiek uzskatīts finanšu attaisnojuma 
dokuments (rēķins, pavadzīme, kvīts, čeki, u.tml.), kas apliecina darījumu par saņemto 
pakalpojumu vai preci, tam klāt pievienojot kredītiestādes maksājuma uzdevumu.

77. Par atalgojuma izdevumus apliecinošiem dokumentiem tiek uzskatīts finanšu attaisnojuma 
dokuments (algas aprēķins, maksājumu uzdevums, konta izraksts, u.tml.), kas apliecina 
atalgojuma un visu nodokļu samaksu.

78. Atbalsta saņēmējs finanšu līdzekļu saņemšanai norāda savu (komersanta) bankas norēķinu kontu.
79. Konkursa rīkotājs patur tiesības samazināt izmaksājamo naudas summu, ja:

79.1. Atbalsta saņēmēja iesniegtajos izdevumus apliecinošajos dokumentos iekļautās 
summas nepamatoti pārsniedz tirgus cenas;

79.2. Atbalsta saņēmējs ir izlietojis mazāku finanšu līdzekļu apjomu par to, kāds norādīts 
Līgumā;

79.3. Atbalsta saņēmējs avansā saņemto līdzfinansējumu nav izlietojis atbilstoši projekta 
pieteikumā plānotajām izmaksu pozīcijām.

80. Ja tiek pārkāpti Komisijas regulas Nr. 2023/2832 vai Komisijas regulas Nr.1408/2013 
nosacījumi, Atbalsta saņēmējam ir pienākums atmaksāt Pašvaldībai visu projekta ietvaros 
saņemto nelikumīgo de minimis atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi no 
komercdarbības atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai V nodaļas 
nosacījumiem.

VI.Kontroles mehānisms

81. Konkursa rīkotājs patur tiesības Līguma darbības laikā veikt pārbaudes Atbalsta saņēmēja 
darbības vietā, lai pārliecinātos par:
81.1. komercdarbības norisi un proj ekta izpildi;
81.2. remigranta atrašanos darba vietā;
81.3. iegādāto materiālo vērtību atrašanos komercdarbības veikšanas vietā.

82. Atbalsta saņēmēj s, saskaņā ar Līgumu, iesniedz Pašvaldībai attaisnoj uma dokumentu kopij as, kas 
apliecina piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu plānotajiem mērķiem un iesniegtajai plānoto 
izmaksu tāmei.

83. Dibināmā uzņēmuma (j auna uzņēmuma) īpašnieks j eb komercdarbības veicēj s tiek uzraudzīts no 
Līguma noslēgšanas brīža, saglabājot juridisko adresi Jēkabpils novada teritorijā. Komersantam, 
kurš izveido jaunu darba vietu - jānodrošina remigrantam pilna laika darbs ne mazāk kā vienu 
gadu.

84. Atbalsta saņēmējs uzraudzības periodā, ne retāk kā reizi gadā līdz 1.jūlijam, iesniedz Pašvaldībai 
apstiprinātu gada pārskata kopiju vai gada ienākumu deklarācijas kopiju, izziņu par remigranta 
nodarbinātību uzņēmumā.

85. Atbalsta saņēmējs datus par saņemto atbalstu glabā 10 (desmit) gadus no tā piešķiršanas dienas, 
bet Pašvaldība -  10 (desmit) gadus no pēdējā atbalsta piešķiršanas dienas šī Nolikuma ietvaros.

VII. Noslēguma jautājum i

86. Persona, kura Atbalsta saņēmēja vārdā paraksta Līgumu, ir personīgi un materiāli atbildīga par 
piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu saskaņā ar plānoto izmaksu tāmi.

87. Nolikums stājas spēkā pēc saskaņojuma saņemšanas no Finanšu un Zemkopības ministrijas, 
atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 9. panta pirmās daļas 1. punktā un otraj ā daļā 
noteiktajam.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragamis



11

Pielikums N r.l
Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums
25.01.2024. nolikumam

K onkursa „Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēm ējdarbības atbalsts Jēkabpils novadā”
PIETEIKUM A

Veidlapa

1.daļa -  Informācija par remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieku
(projekta iesniedzēju)

Lūdzam aizpildīt tikai iekrāsotos anketas laukus

Projekta identifikācijas num urs Aizpilda vērtēšanas komisija
Projekta iesniedzējs ir: (atbilstošo pasvītrot)

• Fiziska persona, kura plāno uzsākt saimniecisko darbību;
• Fiziska persona, kura ir saimnieciskās darbības veicējs;
• Juridiska persona -  saimnieciskās darbības veicējs____________

Fiziska persona -  rem igrants (aizpildāms obligāti)
Vārds, uzvārds Aizpilda projekta iesniedzējs
Personas kods Aizpilda projekta iesniedzējs
Tālrunis, e-pasts Aizpilda projekta iesniedzējs
Iepriekšējā mītnes valsts pirms 
atgriešanās Latvijā

Aizpilda projekta iesniedzējs

Pirms cik ilga laika atgriezāties 
Latvijā (mēnešos)

Aizpilda projekta iesniedzējs

Cik ilgu laiku pavadījāt ārzemēs 
(gados)

Aizpilda projekta iesniedzējs

Jurid iska persona (ja attiecināms)
Nosaukums Aizpilda projekta iesniedzējs
Vienotais reģistrācijas numurs Aizpilda projekta iesniedzējs
Juridiskā adrese Aizpilda projekta iesniedzējs
Faktiskā adrese Aizpilda projekta iesniedzējs
Tālrunis, e-pasts Aizpilda projekta iesniedzējs
Uzņēmuma lielums |_| sīkais (mikro) vai mazais uzņēmums

1 1 vidējais uzņēmums (jānodrošina 2 pilnas 
slodzes darba vietu izveide uz vismaz 2 
gadiem)

Jaunizveidotās darba vietas amata 
nosaukums

Aizpilda projekta iesniedzējs

Paredzētās darba vietas adrese Aizpilda projekta iesniedzējs

Paredzētā atlīdzība mēnesī (bruto) Aizpilda projekta iesniedzējs



12

De minimis atbalsta uzskaites 
sistēmā izveidotās un apstiprinātās 
Pretendenta veidlapas
identifikācijas numurs___________

Aizpilda projekta iesniedzējs (nav jāaizpilda, ja  
pieteikumam tiek pievienota aizpildīta un parakstīta de 
minimis veidlapa)

2.daļa -  Atbilstība remigrācijas atbalsta pasākuma dalības nosacījumiem
1. Remigrācijas atbalsta pasākum a dalībnieks (turpm āk anketā 

Projekta iesnieguma iesniedzējs) ir:
• Latvijas pilsonis
• Latvijas nepilsonis
• persona, kurai piešķirts repatrianta statuss
• persona, kas ir tiesīga iegūt Latvijas pilsonību reģistrācijas kārtībā 

Pilsonības likuma izpratnē
• minētās personas ģimenes locekļi (bērns, vecāks vai laulātais, ja  ģimenē 

ir vismaz viens bērns), ja tie atgriežas vai pārceļas, plāno atgriezties vai 
pārcelties no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā kopā ar iepriekš 
minētajām personām

Lūdzam
atbilstošo
variantu
pasvītrot

2. Projekta iesnieguma iesniedzējs:
• veic saimniecisko darbību Jēkabpils novadā
• pēc remigrācijas atbalsta pasākuma līdzfinansējuma saņemšanas plāno 

uzsākt saimniecisko darbību Jēkabpils novadā

Lūdzam
atbilstošo
variantu
pasvītrot

3. Projekta iesnieguma iesniedzējs ir bijis ilgstošā prom būtnē no 
Latvijas (ilgāka p a r diviem gadiem), kopš ārvalsts adreses 
norādīšanas:

• Jā
• Nē (šāds projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst konkursa prasībām)
• Cits (plāno radīt jaunu darba vietu remigrantam)

Lūdzam
atbilstošo
variantu
pasvītrot

4. Projekta iesnieguma iesniedzējs
• plāno atgriezties no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā un uz brīdi, 

kad tiek slēgts individuāls līgums par remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma saņemšanu, norādīs deklarētās vai reģistrētās 
dzīvesvietas adresi Latvijā, Jēkabpils novadā

• kopš atgriešanās no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc 
ilgstošas prombūtnes līdz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim ne 
ilgāk kā divus gadus ir deklarējis vai reģistrējis dzīvesvietas adresi 
Latvijā, Jēkabpils novadā

• kopš atgriešanās no mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc 
ilgstošas prombūtnes līdz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim ilgāk 
kā divus gadus ir deklarējis vai reģistrējis dzīvesvietas adresi Latvijā 
(šāds projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst konkursa prasībām)

• Cits (plāno radīt jaunu darba vietu remigrantam)

Lūdzam
atbilstošo
variantu
pasvītrot

5. Projekta iesnieguma iesniedzējs:
• neiesniedz projekta iesniegumu darbībās un nozarēs, kas ir noteiktas 

Noteikumu 27. punktā
• iesniedz projekta iesniegumu darbībās un nozarēs, kas ir noteiktas 

Noteikumu 27. punktā (šāds projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst 
konkursa prasībām)

Lūdzam
atbilstošo
variantu
pasvītrot

6. Projekta iesnieguma iesniedzējs: Lūdzam
atbilstošo



13

• nav saņēmis de minimis atbalstu, vai arī ir saņēmis tādā apjomā un variantu
formā, kas atbilst Eiropas Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulai pasvītrot
(ES) Nr. 2023/2832 vai Eiropas Komisijas 2014. gada 27. jūnija
Regulai (EK) Nr. 717/2014, vai Eiropas Komisijas 2013. gada 18. 
decembra Regulai (ES) Nr. 1408/2013 noteiktajam saskaņā ar 
pieteikumam pievienoto aizpildītajā de minimis uzskaites veidlapā 
iekļauto informāciju;

• ir saņēmis de minimis atbalstu, kas pārsniedz maksimālo apmēru (šāds
projekta iesnieguma iesniedzējs neatbilst konkursa prasībām)____________________

3.daļa -  Informācija par saimniecisko darbību
Lūdzam aizpildīt tikai iekrāsotos anketas laukus, vārdu skaits nepārsniedz 900

A

Saimnieciskās darbības apraksts
Saimnieciskās darbības mērķis Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., esošās 

situācijas apraksts; Produktu/pakalpojumu 
apraksts; Noieta tirgus analīze; Esošas 
iestrādnes veiksmīgai projekta īstenošanai

Saimnieciskās darbības pamatmodelis Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., norādot 
saimnieciskās darbības dzīvotspējas 
pamatojumu, kā arī saimnieciskās darbības 
NACE kodu

Peļņas potenciāls un naudas plūsma no 
projekta iesnieguma iesniegšanas dienas

Aizpilda projekta iesniedzējs

Vietējo un reģionālo resursu (tai skaitā 
spēju) efektīva izmantošana konkrētās 
saimnieciskās darbības ietvaros, 
jaunizveidoto produktu/pakalpojumu 
apraksts

Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., norādot, 
kā konkrētajā saimnieciskajā darbībā tiks 
izmantoti vietējie un reģionālie resursi, 
piemēram, izejvielas ražošanas procesā, 
vietējo speciālistu piesaiste. Kāpēc šobrīd ir 
nepieciešami Jūsu plānotie produkti vai 
pakalpojumi.

Pieprasītais remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma apmērs

Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., norādot 
plānotās izmaksu pozīcijas.
Nosacījumi pieprasītajam līdzfmansējuma 
apmēram:

• nepārsniedz 12000 euro;
• nepārsniedz remigrācijas atbalsta 

pasākuma dalībnieka prognozēto 
kopējo maksājumu no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa un valsts 
sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām no projekta 
iesnieguma iesniegšanas brīža;

• tiek nodrošināts ar piesaistītajām 
investīcijām vismaz 50% apmērā no 
projekta iesniegumā pieprasītā



14

remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma apjoma.

Attiecināmo izmaksu pozīcijas:
• pamatlīdzekļos veiktie ilgtermiņa 

materiālie ieguldījumi—kas atbilst 
šādiem nosacījumiem

o tie nepieciešami 
saimnieciskās darbības 
mērķa sasniegšanai, 
darījumos izmantojot 
ekonomiski izdevīgāko 
pieeju;

o tos izmanto vienīgi 
remigrācijas atbalsta 
pasākuma līdzfinansējuma 
saņēmēja saimnieciskās 
darbības veikšanas vietā; 

o tos iekļauj remigrācijas 
atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma saņēmēja 
bilances aktīvu sadaļā vai 
iekļauj saimnieciskās 
darbības pamatlīdzekļu 
uzskaitē;

Par attiecināmajām izmaksām tiek 
uzskatītas tikai tās izmaksas, kas ir 
radušās no projekta iesnieguma 
iesniegšanas dienas

B

Saimnieciskās darbības īstenošanai un attīstībai vai uzsākšanai piesaistīto 
investīciju apmērs un pamatojums

Piesaistīto investīciju apmērs ir:
1) nepamatots vai ir mazāks par 50% 

(neatbilst konkursa prasībām)
2) 50% līdz 74%
3) 75% līdz 99%
4) 100% un vairāk

no remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma apmēra.

Aizpilda projekta iesniedzējs: 
norādot apmēru, aprēķinus un pamatojumu 
par piesaistīto investīciju apmēru un 
atzīmējot atbilstošo % apmēru, kā arī 
aprakstot piesaistīto investīciju pozīcijas un 
norādot citu būtisku informāciju. 
Piesaistītajām investīcijām var izmantot 
šādus resursus:

• savus resursus finanšu līdzekļu 
veidā;

• ārējo finansējumu (tai skaitā 
finansējumu un garantijas), kas 
piesaistīts no kredītiestādēm un 
ieguldīts saimnieciskās darbības 
īstenošanā un attīstībā vai 
uzsākšanā ne agrāk kā gadu pirms 
projekta iesnieguma iesniegšanas 
dienas.



15

C

Aprēķins un pamatojums par remigrācijas atbalsta pasākum a dalībnieka 
prognozēto kopējo m aksājum u no iedzīvotāju ienākum a nodokļa un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no projekta iesnieguma iesniegšanas brīža

Remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieka 
prognozētais kopējais maksājums no 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām no projekta iesnieguma 
iesniegšanas brīža ir:

1) nepamatots vai mazāks nekā 100% 
(neatbilst konkursa prasībām)

2) 100% līdz 124%
3) 125% līdz 149%
4) 150% un lielāka attiecība

pret remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma apmēru.

Aizpilda projekta iesniedzējs: 
norādot aprēķinus un pamatojumu par 

prognozēto nodokļu maksājumu un 
atzīmējot atbilstošo % apmēru

K lāt pie Pieteikum a veidlapas pievienots Kom ercdarbības projekta finansiālās daļas apraksts, 
Naudas plūsmas aprēķins, pretendenta dzīves un darba  apraksts -  CV, juridiskām  personām 
-  īss uzņēm uma darbības pārskats.

Parakstot šo pieteikumu apliecinu, ka:
• visi nolikumā un tā pielikumos minētie noteikumi ir skaidri saprotami un iesniedzot šo 

pieteikumu tiem piekrītu;
• atbilstu visām konkursa nolikuma prasībām un gan pieteikumā, gan pielikumos iekļautā 

informācija atbilst patiesībai un ir spēkā esoša;
• saimniecisko darbību veikšu vai veicu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;

Piekrītu savu personas datu apstrādei un to izmantošanai publicitātei saistībā a r  konkursa 
norisi un rezultātu paziņošanu.

Vārds, uzvārds
Datums, Vieta Paraksts*

Pretendenta personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.
Pretendentu personas datu apstrādes mērķis: nodrošināt konkursa atlases procesu nolikumā noteiktajā 
kārtībā un izvērtēt attiecīgo pretendentu atbilstību nolikuma prasībām.
Pretendentu datu apstrādes tiesiskais pamats: pretendenta informācijas un datu iesniegšana uzskatāma 
par pretendenta piekrišanas apliecinājumu iesniegto personas datu apstrādei nolūkā, kādā tie tika 
iesniegti. Pretendents ir atbildīgs par informācijas un personas datu saturu un apjomu, ko viņš norāda 
un iesniedz atlases procesā.

*Ja pieteikuma iesniedzējs ir juridiska persona, konkursa pieteikumu paraksta persona, kurai, atbilstoši Latvijas 
Republikas Uzņēmuma reģistra informācijai, ir paraksta tiesības.



16

Kom ercdarbības projekta finansiālās daļas apraksts

1. Plānotās komercdarbības projekta ieviešanas termiņi

Nr.
p.k. Produkta/pakalpojum a nosaukums

Laika posms
No

Mēnesis/gads
Līdz

Mēnesis/gads

1.

2.

3.

(•••)

2. Plānoto izmaksu tāme

Komercdarbības projekta izmaksu pozīcijas
Izmaksas 
a r PVN 
(EUR)

ATBALSTĀMĀS IZMAKSAS
1.
2.
3.
( . ..)
I. Kopējās kom ercdarbības projekta atbalstāmās izmaksas

NEATBALSTĀMĀS IZMAKSAS
1.
2.
3.
(•••)
II. Kopējās kom ercdarbības projekta neatbalstāmās izmaksas
III. Kopējās komercdarbības projekta izmaksas (I+II)

3. Finansēšanas plāns
Finanšu avots Kopsum ma (EUR) Procentdaļa (%)

Privātie līdzekļi
Pašvaldības līdzfinansējums
Valsts līdzfinansējums
Kredīts bankā
Cits

KOPĀ 100 %

2. Naudas plūsmas aprēķins (detalizēts pa mēnešiem)



17
2.pielikums

ar Jēkabpils novada domes
25.01.2024. sēdes lēmumu Nr.65 

(protokols Nr.2, 64.)

NAUDAS PLŪSMAS APRĒĶINS
(3 gadiem, 1 .gadā pa mēnešiem, 2.un 3. gadā pa ceturkšņiem)

Gads 20 . gads
Kopā 1. ceturksnis 2. ceturksnis 3. ceturksnis 4. ceturksnis
EUR 1 2 3 Kopā 4 5 6 Kopā 7 8 9 Kopā 10 11 12 Kopā

Naudas atlikums mēneša sākumā 0
1. Ieņēmumi
1.1 .Ieņēmumi no pamatdarbības produkcijas un 
pakalpojumu pārdošanas
1.2. Konkursa grants
1.3. Kredīts
1.4. Privātie naudas līdzekli
1.5. Citi naudas līdzekli
Kopējie ieņēmumi
2. Ieguldījumi pamatlīdzekļos
3. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
3.1. Izejmateriālu, preču izdevumi
3.2.Preču iepakojuma izmaksas
3.3. Citi ar izejmateriāliem saistīti izdevumi (transports u.c.
)
4. Pardošanas (realizācijas) izmaksas
5. Reklāmas izmaksas
6. Sakaru izmaksas (telefons, internets u.c.)
7. Transporta izmaksas

8. Telpu īre
9. Komunālie maksājumi (ūdens, elektrība, apkure)
10. Kancelejas izmaksas
11. Ārējie pakalpojumi (grāmatvedība, jurists u.c.)
12. Procentu maksājumi
13. Darbinieku algas (bruto)
14. Nodokļi



18

14.1.Darba devēja VSAOI
14.2. Uzņēmuma ienākuma nodoklis
14.3. Pārējie nodokļi
15. Citi izdevumi
Kopējie izdevumi
Naudas līdzekļu atlikums (naudas atlikums mēneša 
sākumā + ieņēmumi- izdevumi)





19

Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  
uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums

25.01.2024. nolikumam

Pretendenta apliecinājums

Es, Pretendents uz
Pašvaldības finansējumu, ____________________________________________________

pretendenta nosaukums

(juridiskai personai pārstāvis) ____________________________________________________
vārds, uzvārds

3. pielikums

amata nosaukums

Pieteikuma iesniegšanas dienā, _______________________________________
dd/mm/gggg

ar parakstu apliecinu, ka:

1. esmu iepazinies ar līdzfinansējuma saņemšanas nosacījumiem, kas ir noteikti Konkursa nolikumā, 
un projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;

2. uzņemos atbildību par projekta īstenošanu un vadību, kā arī par projekta rezultātiem;
3. pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas gadījumā apņemos attīstīt savu faktisko saimniecisko 

darbību Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;
4. Pretendentam nav pasludināta maksātnespēja, tas neatrodas likvidācijas procesā, tam nav apturēta 

saimnieciskā darbība, pret to nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai 
bankrotu;

5. Pretendentam nav nodokļu parādu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 
pārsniedz 150 euro;

6. Pretendents nav veicis krāpšanas, korupcijas vai jebkādas citas pretlikumīgas darbības, kas ir 
konstatētas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā un uz to nav attiecināmi no Starptautisko un Latvijas 
Republikas nacionālo sankciju likuma un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 
proliferācijas līdzfinansēšanas novēršanas likuma izrietoši ierobežojumi;

7. iesniedzot Pieteikumu nav sniedzis nepatiesu informāciju nolūkā saņemt līdzfinansējumu;
8. netiks ietekmēti Pieteikumu vērtēšanas procesā iesaistītās personas;
9. ir pieejami stabili un pietiekami finanšu līdzekļi un citi resursi, lai noteiktajā apmērā nodrošinātu 

projekta īstenošanas nepārtrauktību;
10. nodrošinās projekta līdzfinansējuma publicitātes prasību ievērošanu ar projekta īstenošanu 

saistītajās aktivitātēs un informatīvajos materiālos;
11. Pieteikumā sniegtās ziņas ir patiesas un precīzas;
12. Projekta iesnieguma elektroniskā kopija pilnīgi atbilst projekta iesnieguma oriģinālam;
13. nav iesniegts viens un tas pats projekts līdzfinansēšanai no dažādiem finanšu avotiem un nepretendē 

saņemt dubultu finansējumu vienu un to pašu aktivitāšu īstenošanai.

Apzinos, ka gadījumā, ja  tiks konstatēts, ka esmu apzināti vai nolaidības dēļ sniedzis nepatiesas
ziņas, Pretendentam tiks liegta iespēja saņemt Pašvaldības atbalstu.
Pretendents:
Paraksts:
Datums:



20

Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  
uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums

25.01.2024. nolikumam

4. pielikums

Atskaite par naudas līdzekļu izlietojumu

Juridiskās personas nosaukums:_______________________________
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:_______________________
Juridiskā adrese:____________________________________________
Faktiskā adrese:

Jaunizveidotās darba vietas amata nosaukums
Datums, kad darba vieta izveidota
Darba vietas adrese
Nodarbinātais remigrants (vārds, uzvārds)
Nodarbinātības periods uzņēmumā (dd.mm.gg.-dd.mm.gg.)
Izmaksātā alga (vidēji mēnesī kopš darba vietas izveides)
Vai alga pārsniedz vidējo rādītāju valstī (uzņēmumiem, kas 
vecāki par 3 gadiem)

□ ja, pārsniedz □ ne, nepārsniedz

PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS
Jēkabpils
novada

pašvaldības
piešķirtais

Grants
(EUR)

Valsts
piešķirtais

Grants
(EUR)

Iztērētā
Granta
summa
(EUR)

Izlietojuma
mērķis

Izlietojuma mērķa 
pamatojums

Atrašanā 
s vieta Piezīmes

FINANSU DOKUMENTU SARAKSTS

№. Par ko veikta apmaksa Izdevuma 
rašanās datums

Attaisnojuma 
dokumenta 

veids un Nr.

Summa
(EUR)

1.
2.
3.

Kopa:

*Atskaitei papildus tiek iesniegtas izdevumus apliecinošu dokumentu kopijas (numerācijai 
jāatbilst tabulā uzskaitītam) tikai par Jēkabpils novada domes piešķirto līdzfinansējuma 
apm ēru

(datums)
Vieta

(uzņēmuma vadītāja paraksts, vārds, uzvārds)



21

Pielikums Nr.5
Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums
25.01.2024. nolikumam

Remigranta pašapliecinājums

Vārds, uzvārds

Personas kods

D eklarētā dzīvesvieta

Valsts no kuras atgriezies

Cik ilgu laiku pavadījis ārzemēs
□ vairak kā 2 gadus

□ mazāk kā 2 gadus

Pirms cik mēnešiem atgriezies Latvijā
□ pēdējo 24 mēnešu laikā

□ vairāk kā pirms 24 mēnešiem

Parakstot šo dokumentu, apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)



22

6. pielikums
Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums
25.01.2024. nolikumam

AVANSA MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMS

1. Inform ācija par pieprasījum u
Konkursa idejas nosaukums
Pieprasītā avansa summa, EUR
Avansa apmērs, ne vairāk kā 30 % no 
no plānotā Pašvaldības Atbalsta 
apmēra
Konkursa idejas attiecināmās izmaksas, 
EUR
Pašvaldības piešķirtais 
līdzfinansējums, EUR

2. A tbalsta saņēmējs
Nosaukums
Reģistrācijas numurs/ 
nodokļu maksātāju kods
Juridiskā adrese/ adrese
Atbalsta saņēmēja kontaktpersona
Tālruņa numurs
E-pasta adrese

3. Bankas inform ācija
Konta turētājs
Reģistrācijas numurs/ 
nodokļu maksātāju kods
Bankas nosaukums
Bankas konta numurs
Bankas kods

4. Iesniedzamie pavaddokum enti
Dokumenta Nr. Datums Lapu

skaits
Apliecinājums par saimnieciskās 
darbības reģistrēšanu
Priekšapmaksas rēķins
Līdzfinansējuma līgums (kopija)

Atbalsta saņēmējs
(vārds, uzvārds un paraksts ) (datums)



23

7. pielikums
Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums
25.01.2024. nolikumam 

Objektivitates un informacijas neizpaušanas apliecinajums

20 . gada ._______________

Es, zemāk parakstījies, ar šo apliecinu, ka nepastāv tādi apstākļi, kas liegtu pildīt 

Jēkabpils novada pašvaldības rīkotā konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -

uzņēmējdarbības atbalsts Jēkabpils novadā” (turpmāk -  Konkurss) vērtēšanas 

komisijas (turpmāk -  Komisija) locekļa pienākumus gala labuma guvēju atlasē. Parakstot šo 

apliecinājumu, apstiprinu, ka esmu iepazinies un savā darbībā ievērošu Konkursa nolikumu un 

ar to saistītos normatīvos aktus.

Es apņemos pildīt savus pienākumus godīgi un rūpīgi, kā arī apliecinu, ka nav tādu 

faktu vai apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka es būtu ieinteresēts kāda pretendenta izvēlē vai 

darbībā vai ka es atrastos interešu konflikta situācijā attiecībā uz tiem. Ja vērtēšanas procesā 

izrādīsies, ka šādi apstākļi pastāv vai ir izveidojušies, es nekavējoties informēšu par to 

Komisiju un nepiedalīšos lēmumu pieņemšanā saistībā ar minētajām personām.

Es apņemos neizpaust trešajām personām informāciju un dokumentus, kas man 

kļuvuši pieejami pildot Komisijas locekļa pienākumus izņemot informāciju, kas ir 

vispārpieejama saskaņā ar Informācijas atklātības likumu, kā arī apņemos lietot minētos 

dokumentus un informāciju tikai Komisijas locekļa pienākumu pildīšanai. Tāpat arī apņemos 

neizpaust minēto informāciju nevienam Komisijas loceklim vai citai personai, kamēr šī persona 

nebūs parakstījusi šo apliecinājumu un apņēmusies ievērot tajā minētos noteikumus. Es pilnībā 

apzinos, ka, neievērojot šajā apliecinājumā rakstīto, man būs jāpārtrauc pildīt Komisijas 

locekļa pienākumi un es tikšu saukts pie likumā noteiktās atbildības.

(Komisijas locekļa vārds, uzvārds) (paraksts)

Ja apliecinājumu iesniedz Komisijas piesaistīts eksperts, apliecinājumā attiecīgi tiek aizstāts 
vārds “komisijas loceklis” ar vārdu “eksperts”.



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 65. §) Nr.66

Par finansējuma piešķiršanu Zasas vidusskolas sporta zāles gaismekļu nomaiņai

Pēc Zasas pagasta pārvaldes vadītāja iesniegtās informācijas Zasas vidusskolas sporta zālē 
ir deguši vairāki apgaismes ķermeņi un ir arī tikuši izsaukti ugunsdzēsēji. 2024.gada 16.janvārī 
Jēkabpils pašvaldības Attīstības pārvaldes Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas 
Energopārvaldnieks apsekoja Zasas vidusskolas sporta zāli. Apsekošanas laikā tika konstatēts, ka 
ir deguši vairāki apgaismojuma ķermeņi. Izvērtējot esošo situāciju, ir nepieciešams veikt sporta 
zāles apgaismes ķermeņu nomaiņu, lai nodrošinātu sporta zāles izgaismošanu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 10.panta pirmās 
daļas 19. un 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, likuma “Par budžetu 
un finanšu vadību” 6.panta otro daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 25.01.2024. lēmumu 
(protokols Nr.2, 11.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 5836,56 euro (pieci tūkstoši astoņi simti trīsdesmit seši eiro, 56 centi) Zasas 
vidusskolas sporta zāles gaismekļu nomaiņai.

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu apmaksāt no Jēkabpils novada pašvaldības
2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem kontrolskaitļa ietvaros, tāme “Avārijas u.tml. 
seku likvidēšanas līdzekļi” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Apsekošanas akts, uz 4 lp.
2. Tāme gaismekļu nomaiņai Zasas vidusskolas sporta zālē, uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Ainars Skromans 29359849

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 66.§) Nr.67

Par izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša darba algas 
likmju noteikšanu 2023./2024. mācību gadam

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 
2026.gadam” 30.panta otro daļu un 2024.gada 16. janvāra Ministru kabineta rīkojumu Nr.52 
“Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām -  pašvaldību izglītības iestādēm 2024. gadam”, 
apstiprināts finansējums mērķdotācijām pašvaldībām 2024.gada 8 mēnešiem pedagogu darba 
samaksai un VSAOI, pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes paaugstināšanai.

2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi” 6. punkts nosaka izglītības vadītāju zemākās mēneša darba algas likmes saskaņā ar
1.pielikuma 3.tabulu.

2024.gada 1 .janvārī spēkā ir grozījumi Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu 
darba samaksas noteikumi” 1.pielikuma 3.tabulā ar kuriem tiek noteikta augstāka izglītības 
vadītāju un pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes.

2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi” 9. punkts nosaka pašvaldībai, kā izglītības iestādes dibinātājai, tiesības noteikt 
augstāku izglītības vadītāju zemākās mēneša darba algas likmi, saskaņā ar tās apstiprinātajiem 
kritērijiem, izvērtējot izglītības iestādes vadītāja darba intensitāti un personīgo ieguldījumu 
izglītības iestādes attīstībā, apstiprinātā valsts budžeta un pašvaldības budžeta finansējuma 
ietvaros.

2023. gada 24. augustā Jēkabpils novada dome (lēmums Nr. 842) apstiprināja noteikumus 
“Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales kārtību 
Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm”, nosakot kritērijus izglītības iestādes vadītāja 
izvērtēšanā.

2024. gada 28. decembrī Jēkabpils novada dome (lēmums Nr. 1255., protokols Nr.22.,
55.§) grozīja noteikumus “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības 
finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm” un saskaņā ar
2.pielikumu ir veikta vadītāju/ direktoru darba izvērtēšana uz 2024.gada janvāri paaugstinātas 
mēneša algu likmes noteikšanai.

Saskaņā ar 2024.gada 1.janvān spēkā esošajiem grozījumiem Ministru kabineta 
noteikumos Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” zemākās mēneša darba algas likmes 
pedagogiem ir:___________________________________________________________________

Amata nosaukums
Darba slodze 
nedēļā stundas

Zemākā mēneša 
darba algas likme 
(EUR)

Vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 
izglītības pedagogs

36 1374.00

Profesionālās ievirzes izglītības mūzikā, mākslā, dejā 
un sportā pedagogs

30 1145.00

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izglītības psihologs, skolotājs logopēds, sociālais 
pedagogs, speciālais pedagogs, pedagoga palīgs

30 1145.00

Pirmsskolas izglītības pedagogs 40 1526.00
Izglītības metodiķis, pirmsskolas izglītības metodiķis 40 1603.00
Internāta skolotājs, izglītības iestādes bibliotekārs, 
skolotājs mentors, pedagogs karjeras konsultants, 
pagarinātās dienas grupas skolotājs

40 1526.00

Ņemot vērā izmaiņas iestāžu vadītāju /direktoru un vietnieku mēneša algu likmēs, 
2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”
7. punktu, kas nosaka vietnieku mēneša darba algas likmi, ne mazāk kā 80% no zemākās 
direktora vadītāju /direktoru mēneša darba algas likmes un ne mazāk kā izglītības metodiķiem 
1603 EUR, Finanšu ekonomikas nodaļa ir veikusi aprēķinus par nepieciešamo papildus 
finansējumu 2024.gada 11 mēnešiem no pašvaldības budžeta finansētām izglītības iestādēm. 
Kopējā summa ir 53515.00 eiro, Jēkabpils PII “Kāpēcītis” - 5445.00 eiro; Jēkabpils PII 
“Zvaigznīte” -  6435.00 eiro, Jēkabpils PII “Zvaniņš” -  4466.00 eiro; Jēkabpils PII “Auseklītis” 
-  4466.00 eiro; Jēkabpils PII “Bērziņš” -  5808.00 eiro; Viesītes PII “Zīlīte” -6545.00 eiro; 
Aknīstes PII “Bitīte” -2618.00 euro; Salas PII “Ābelīte” -2618.00 euro, Arvīda Žilinska 
Jēkabpils mūzikas skola -  693.00 eiro; Viesītes Mūzikas un mākslas skola- 286.00 euro, 
Jēkabpils mākslas skola -  3245.00.00 eiro; Jēkabpils sporta skola - 1001.00 eiro; Sēlijas sporta 
skola - 2321.00 eiro; Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centrs -  5841.00 eiro; Sūnu 
pamatskola - 1727.00 eiro.

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. 
un 2026.gadam” 30.panta otro daļu, 2024.gada 16. janvāra Ministru kabineta rīkojumu Nr. 52 
“Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām -  pašvaldību izglītības iestādēm 2024. gadam” 
likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Izglītības likuma 14.panta 16. un 22.punktu,
17.panta trešās daļas 3., 6., 9., 10.punktu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu,
10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.445 
“Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 2023. gada 24. augusta Jēkabpils novada domes 
noteikumiem “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales 
kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm”, ņemot vērā Finanšu komitejas
25.01.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 12.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju/direktoru mēneša 

darba algas likmes 2023./2024. mācību gadam no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada
31.augustam saskaņā ar 1.pielikumu.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītāju 
mēneša darba algas likmes no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 30.septembrim 
saskaņā ar 2.pielikumu.

3. Apstiprināt Jēkabpils novada pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 
likmes no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.augustam saskaņā ar 3.pielikumu

4. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā papildus finansējumu Jēkabpils 
novada vispārējās, profesionālās ievirzes, interešu izglītības un pirmsskolas izglītības 
iestāžu vadītāju/direktoru un viņu vietnieku algu palielinājumam finansējumu 53515.00 
euro apmērā.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Bezdele 65207055

2



1 .pielikums
Jēkabpils novada domes

25.01.2024 lēmumam Nr.67

Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu vaditaju/direktoru meneša darba algas likme
2023./2024.mācību gadā no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.augustam

Nr.p.
k.

Izglītības iestāde Izglītoja 
mo skaits 
(skola+pi 
rms
skola) uz 
01.09.23.

Zemaka algas likme euro (MK 
not.Nr.445,3.tab.)

Paaugstinātā algas likme saskaņā 
ar 28.12.2023. DL Nr.1255, euro

Valsts
budžeta
mērķdo-
tācija

Piemaksa 
saskaņā 
ar MK 
noteikum 
iem

Pašval
dības
budžeta
līdzekļi

Valsts
budžeta
mērķdotā
-cija

Piemak
sa
saskaņā 
ar MK 
noteiku 
miem

Pašvaldība 
s budžeta 
līdzekļi

1. Aknīstes vidusskola 207 1730.00 - 2422.00
2 . Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija
412 1780.00 178.00 2670.00 178.00

3 . Jēkabpils 2.vidusskola 1507 2477.00 3716.00
4. Jēkabpils 3.vidusskola 619 1830.00 2562.00
5. Salas vidusskola 263 1730.00 2422.00
6. Viesītes vidusskola 298 1730.00 2076.00
7. Zasas vidusskola 202 1730.00 2076.00
8. Ābeļu pamatskola 160 1680.00 2016.00
9. Biržu pamatskola 139 1680.00 2184.00
10. Dignājas pamatskola 74 1680.00 2016.00
11. Krustpils pamatskola 280 1730.00 2422.00
12. Rubeņu pamatskola 82 1680.00 2184.00
13. Sūnu pamatskola 273 1730.00 2422.00
14. Antūžu pamatskola 78 1680.00 336.00 2016.00 336.00

3



2.pielikums
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr.67

Jēkabpils novada pašvaldības interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītāju/direktoru 
mēneša darba algas likme 2023./2024.mācību gadā no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada

30.septembrim.

Nr.p.
k.

Izglītības iestāde Izglītoja 
mo skaits 
01.10.23.

Zemaka algas likme euro (MK 
not.Nr.445,3.tab.)

Algas likme ar 01.01.2024.

Valsts
budžeta
mērķdo-
tācija

Piemaksa 
saskaņā 
ar MK 
noteikum 
iem

Pašval
dības
budžeta
līdzekļi

Valsts
budžeta
mērķdotā
-cija

Piemak
sa
saskaņā 
ar MK 
noteiku 
miem

Pašvaldība 
s budžeta lī 
dzekļi

1. Jēkabpils Mākslas 
skola 244 1730.00 1730.00

2. Viesītes Mūzikas un 
mākslas skola 152 1730.00 1730.00

3. A.Zilinska Jēkabpils 
mūzikas skola 323 1780.00 1940.00

4. Jēkabpils sporta skola 633 1830.00 1911.00
5. Sēlijas sporta skola 352 1780.00 1790.00

6. Jēkabpils novada Bērnu 
un jauniešu centrs1

679/340 1780.00 1940.00

1 Interešu izglītības iestādes izglītojamo skaitam piemēro koeficientu 0,5.

4



Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likme 
2023./2024.mācību gadā no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.augustam

3.pielikums
Jēkabpils novada domes

25.01.2024. lēmumam Nr.67

Nr.p.
k. Izglītības iestāde

Izglītoja 
mo skaits 
01.10.23.

Izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 
algas likme(05.07.16.MK not.Nr.445, 
19.12.23.MK not.Nr.813 groz.3.tab.)

Valsts
budžeta
mērķdo-
tācija

Piemaksa 
saskaņā ar 
MK
noteikumie
m

Pašvaldības
budžeta
līdzekļi

1. Jēkabpils novada Aknīstes 
PII Bitīte

99 1680.00

2. Jēkabpils novada Salas PII 
Ābelīte

124 1680.00

3. Jēkabpils novada Viesītes 
PII Zīlīte

107 1680.00

4. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII Auseklītis

248 1730.00

5. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII Bērziņš

105 1680.00

6. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII Kāpēcītis

267 1730.00

7. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII Zvaigznīte

414 1780.00

8. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII Zvaninš

278 1730.00

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu 23.12.2021. lēmuma Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”

Ar Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumu Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu” 
tika apstiprināts Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo 
garantiju un atvaļinājumu nolikums (turpmāk -  Nolikums).

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma
3.panta ceturtās daļas astoto apakšpunktu, pašvaldības institūcija tai piešķirto finanšu līdzekļu 
ietvaros iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos noteikumos, darba koplīgumos vai 
darba līgumos amatpersonām (darbiniekiem) var paredzēt pabalstu līdz 50 procentiem no 
mēnešalgas vienu reizi kalendāra gadā, aizejot ikgadējā apmaksātajā atvaļinājumā, ņemot vērā 
valsts vai pašvaldības institūcijas noteiktos kritērijus.

Ņemot vērā Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžeta projektā plānotos līdzekļus 
pašvaldības iestāžu darbinieku un amatpersonu atlīdzībai, Nolikumā nepieciešams precizēt 
atvaļinājuma pabalsta piešķiršanas kārtību 2024.gadā.

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14. un 21.punktu, 20.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma
3.panta ceturtās daļas astoto apakšpunktu,

1. Izdarīt ar Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumu Nr.644 “Par nolikuma 
apstiprināšanu” apstiprinātajā Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, 
sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikumā grozījumu un papildināt nolikumu ar 61. punktu šādā 
redakcijā:

“61. Darbiniekiem 2024.gadā netiek piešķirti un izmaksāti Jēkabpils novada pašvaldības 
iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikuma 40., 41.un
42.punktā paredzētie pabalsti.”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Iestāžu vadītājiem un Jēkabpils novada 
administratīvās pārvaldes Grāmatvedības nodaļai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

25.01.2024. (protokols Nr.2, 67.§) №.68

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv

